



**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9 -2023-2905001**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Aos vinte e dois dia(s) do mês de junho de dois mil e vinte e três, a PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU, com sede na Av. Três Poderes, Nº 738, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 05.196.530/0001-70, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e Decretos Federais nº. 7.892 de 23 de Janeiro de 2013, nº 8.250 de 23/05/2014, bem como, pela Lei Complementar nº. 123/2006, e das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial nº 9-2023-2905001 - SRP, RESOLVE registrar os preços para o objeto abaixo, tendo sido os referidos preços oferecidos pela empresa cuja proposta foi classificada em primeiro lugar no certame supracitado.

**CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO**

1.1. Constitui objeto da presente Ata o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, ELÉTRICA, FUNILARIA, PINTURA, CAPOTARIA, VIDRAÇARIA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MATERIAIS, OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES E MAQUINÁRIOS EM GERAL DA FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU / PA, E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL.

**CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DOS PREÇOS**

2.1. A presente Ata de Registro de Preços terá validade por **12 (doze) meses** contados a partir da sua assinatura.

2.2. Os preços registrados e as quantidades máximas a serem contratados por meio de contratos derivados desta Ata de Registro de Preços previstos na legislação vigente são os que seguem:

Empresa: POSTO DE MOLAS CARAIPE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA; C.N.P.J. nº 09.528.339/0001-30, estabelecida à ROD PA 140 S/N KM 01 RAMAL AGUA BRANCA, INDUSTRIAL, Tomé-Açu PA, (91) 3727-1035, representada neste ato pelo Sr(a). ELIAS LUCIANO VIEIRA, C.P.F. nº 809.945.635-15, R.G. nº 01179190890 DETRAN PA.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                                                                 | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00009 | BUCHA DA BAND.INF. MAIOR - Marca.: LTK                                                                                   | UNIDADE | 60.00      | 60,000         | 3.600,00    |
|       | Bucha da bandeja inferior maior, produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original, com garantia mínima de 3 meses. |         |            |                |             |
| 00010 | BUCHA DA BAND.INF. MENOR - Marca.: LTK                                                                                   | UNIDADE | 60.00      | 40,000         | 2.400,00    |
|       | Bucha da bandeja inferior menor, produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original, com garantia mínima de 3 meses. |         |            |                |             |
| 00015 | JUNTA HOMOCINÉTICA COMPLETA - Marca.: NAKATA                                                                             | UNIDADE | 60.00      | 300,000        | 18.000,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                            |         |            |                |             |
| 00017 | ABRAÇADEIRA PARA FEIXE DE MOLA 80X10 - Marca.: FAM                                                                       | UNIDADE | 180.00     | 45,000         | 8.100,00    |
|       | A<br>Abraçadeira para feixe de mola 80x10.                                                                               |         |            |                |             |
| 00018 | ABRAÇADEIRA SANFONA DESCARGA VW CO - Marca.: LNG                                                                         | UNIDADE | 120.00     | 50,000         | 6.000,00    |
|       | Abraçadeira sanfona para descarga vw co                                                                                  |         |            |                |             |
| 00019 | LIXA FERRO 3M GRÃO 80 - Marca.: 3M                                                                                       | UNIDADE | 150.00     | 6,000          | 900,00      |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



Folhas de tecido de uso manual coberto com mineral abrasivo pra lixamento de metais ferrosos e não ferrosos em geral, remoção de rebarbas e operações que vão do desbaste ao acabamento, com costado de tecido para melhorar a ancoragem do mineral proporcionando um ótimo rendimento.

|       |                                                                                                                                                                                                                                                            |         |        |           |            |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------|
| 00021 | LUVA DESLIZANTE CARDAN MB 1620 - Marca.: STHAL                                                                                                                                                                                                             | UNIDADE | 150.00 | 600,000   | 90.000,00  |
|       | Luva deslizante do Cardan de MB 1620, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                              |         |        |           |            |
| 00023 | MACHO 10MM - Marca.: LNG                                                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE | 30.00  | 15,000    | 450,00     |
|       | Fabricado em aço carbono, produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                                                                                                    |         |        |           |            |
| 00024 | MANGUEIRA DE NYLON 06MM - Marca.: LNG                                                                                                                                                                                                                      | UNIDADE | 120.00 | 3,833     | 460,00     |
|       | Excelente resistência mecânica, resistência química, boa estabilidade em alta temperatura, de fácil montagem. Aplicação: linha de automação, controle, instrumentação e acessórios pneumáticos, linha de lubrificação, ar, refrigeração e ar condicionado. |         |        |           |            |
| 00025 | MANGUEIRA DE NYLON 08MM - Marca.: LNG                                                                                                                                                                                                                      | UNIDADE | 120.00 | 6,000     | 720,00     |
|       | Excelente resistência mecânica, resistência química, boa estabilidade em alta temperatura, de fácil montagem. Aplicação: linha de automação, controle, instrumentação e acessórios pneumáticos, linha de lubrificação, ar, refrigeração e ar condicionado. |         |        |           |            |
| 00026 | MANGUEIRA DE NYLON 1/4 - Marca.: LNG                                                                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 180.00 | 4,000     | 720,00     |
|       | Excelente resistência mecânica, resistência química, boa estabilidade em alta temperatura, de fácil montagem. Aplicação: linha de automação, controle, instrumentação e acessórios pneumáticos, linha de lubrificação, ar, refrigeração e ar condicionado. |         |        |           |            |
| 00027 | MANGUEIRA DE NYLON 1/2 - Marca.: LNG                                                                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 180.00 | 8,000     | 1.440,00   |
|       | Excelente resistência mecânica, resistência química, boa estabilidade em alta temperatura, de fácil montagem. Aplicação: linha de automação, controle, instrumentação e acessórios pneumáticos, linha de lubrificação, ar, refrigeração e ar condicionado. |         |        |           |            |
| 00030 | MANGUEIRA DE NYLON 7/16 - Marca.: LNG                                                                                                                                                                                                                      | UNIDADE | 60.00  | 6,000     | 360,00     |
|       | Excelente resistência mecânica, resistência química, boa estabilidade em alta temperatura, de fácil montagem. Aplicação: linha de automação, controle, instrumentação e acessórios pneumáticos, linha de lubrificação, ar, refrigeração e ar condicionado. |         |        |           |            |
| 00031 | MANGUEIRA P/SOPRAR C/ BICO - Marca.: LNG                                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE | 120.00 | 40,000    | 4.800,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                                                                                                                              |         |        |           |            |
| 00032 | MOLA 9- TRASEIRA VW 17-210 OF - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                               | UNIDADE | 210.00 | 340,000   | 71.400,00  |
|       | Mola 9 traseira de VW 17-210 of, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                   |         |        |           |            |
| 00033 | MOLA 1- DIANTEIRA 18-310 PARABOL - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                            | UNIDADE | 180.00 | 1.600,000 | 288.000,00 |
|       | Mola 1 dianteira 18-310 parabola, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                  |         |        |           |            |
| 00034 | MOLA 3- TRASEIRA MB 1513 - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                                    | UNIDADE | 210.00 | 600,000   | 126.000,00 |
|       | Mola 3 traseira. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                   |         |        |           |            |
| 00035 | MOLA 4- DIANTEIRA MB 1618 - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE | 240.00 | 450,000   | 108.000,00 |
|       | Mola 4 dianteira. Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                                                                                                            |         |        |           |            |
| 00036 | MOLA 4- TRASEIRA MB 1513 - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                                    | UNIDADE | 240.00 | 450,000   | 108.000,00 |
|       | Mola 4 traseira. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                   |         |        |           |            |
| 00037 | MOLA 5- DIANTEIRA MB 1513 - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE | 240.00 | 450,000   | 108.000,00 |
|       | Mola 5 dianteira. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                  |         |        |           |            |
| 00038 | MOLA 6- TRASEIRA MB 1513 - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                                    | UNIDADE | 210.00 | 450,000   | 94.500,00  |
|       | Mola 6 traseira. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                   |         |        |           |            |
| 00039 | MOLA 6- TRASEIRA VW 17-210 OF - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                               | UNIDADE | 210.00 | 310,000   | 65.100,00  |
|       | Mola 6 traseira. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                   |         |        |           |            |
| 00040 | MOLA 7- TRASEIRA VW 17-210 OF - Marca.: FAMA                                                                                                                                                                                                               | UNIDADE | 210.00 | 310,000   | 65.100,00  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                      |        |         |            |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|
|       | Mola 7 traseira.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                              |        |         |            |
| 00041 | MOLA 8- TRASEIRA VW 17-210 OF TENS - Marca.: FAMA UNIDADE                                                            | 210.00 | 340,000 | 71.400,00  |
|       | Mola 8 traseira.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                               |        |         |            |
| 00042 | MOLA CUIÇÃO 30X30 MASTER - Marca.: MASTER UNIDADE                                                                    | 195.00 | 90,000  | 17.550,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                                               |        |         |            |
| 00043 | MOLA PATIM CARRETA PEQUENO - Marca.: MASTER UNIDADE                                                                  | 300.00 | 38,000  | 11.400,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou origina.                                                               |        |         |            |
| 00045 | MOLA PATIM MB FREIO A AR - Marca.: MASTER UNIDADE                                                                    | 300.00 | 24,000  | 7.200,00   |
|       | Mola do patim de MB, freio a ar.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                              |        |         |            |
| 00046 | MOLA PATIM VOLKS 8-150 GRANDE - Marca.: MASTER UNIDADE                                                               | 120.00 | 16,000  | 1.920,00   |
|       | Mola do Patim de Volks 8-150 grande.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                          |        |         |            |
| 00047 | MOTOR BOMBA ESGUICHADOR D'ÁGUA - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                               | 120.00 | 100,000 | 12.000,00  |
|       | Motor bomba do esguicho de água.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                              |        |         |            |
| 00049 | MOTOR LIMPADOR CEMAK 6308 24 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                 | 60.00  | 400,000 | 24.000,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              |        |         |            |
| 00050 | NIPLE ENGATE PNEUMATICO NG 1 - Marca.: LNG UNIDADE                                                                   | 60.00  | 20,000  | 1.200,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              |        |         |            |
| 00052 | PALHETA LIMPADOR 28" - Marca.: LNG UNIDADE                                                                           | 108.00 | 50,000  | 5.400,00   |
|       | Palheta limpador BOSCH 28". Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                  |        |         |            |
| 00056 | PINO DE CENTRO 12X12 CB - Marca.: FEY UNIDADE                                                                        | 240.00 | 25,000  | 6.000,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              |        |         |            |
| 00057 | PINO DE CENTRO 12X10 CB - Marca.: FEY UNIDADE                                                                        | 240.00 | 16,000  | 3.840,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              |        |         |            |
| 00058 | PINO DE CENTRO 12X6 CB - Marca.: FEY UNIDADE                                                                         | 240.00 | 14,000  | 3.360,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              |        |         |            |
| 00059 | PINO DE CENTRO 12X8 CB - Marca.: FEY UNIDADE                                                                         | 240.00 | 25,000  | 6.000,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              |        |         |            |
| 00060 | PINO MOLA DIANTEIRO MB 1113 GR.OPOS - Marca.: LTK UNIDADE                                                            | 180.00 | 35,000  | 6.300,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              |        |         |            |
| 00061 | PINO MOLA DIANTEIRO PARA TRASEIRO CARGO CIME - Mar UNIDADE                                                           | 180.00 | 50,000  | 9.000,00   |
|       | ca.: LTK<br>Pino de mola dianteiro, para traseiro cargo cime.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |        |         |            |
| 00062 | PINO DO PATIM DE FREIO - Marca.: LTR UNIDADE                                                                         | 150.00 | 15,000  | 2.250,00   |
|       | Pino do patim de freio.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |        |         |            |
| 00063 | PINO DO PATIM FREIO FURADO - Marca.: LTR UNIDADE                                                                     | 150.00 | 35,000  | 5.250,00   |
|       | Pino do patim de freio furado.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                |        |         |            |
| 00065 | PONTEIRA DESLIZANTE CARDAN MB 1620 - Marca.: STHAL UNIDADE                                                           | 60.00  | 500,000 | 30.000,00  |
|       | Ponteira deslizante do Cardan do MB 1620.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                     |        |         |            |
| 00066 | PONTEIRA DE DIREÇÃO VW 17-210 DIREITA - Marca.: ST UNIDADE                                                           | 90.00  | 190,000 | 17.100,00  |
|       | HAL<br>Ponteira de direção do VW 17-210 direita.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.              |        |         |            |
| 00067 | PONTEIRA DE DIREÇÃO VW 17-210 ESQUERDA - Marca.: S UNIDADE                                                           | 90.00  | 190,000 | 17.100,00  |
|       | THAL<br>Ponteira de direção do VW 17-210 esquerda.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.            |        |         |            |
| 00073 | BOMBA ALIMENTADORA - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                           | 30.00  | 450,000 | 13.500,00  |
|       | Bomba de alimentação de combustível (BOSCH).Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                  |        |         |            |
| 00074 | CUIÇÃO 24 X 30 SEM KNNOR - Marca.: MASTER UNIDADE                                                                    | 270.00 | 493,000 | 133.110,00 |
|       | Cuição 24 x 30 sem knnor.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                     |        |         |            |
| 00075 | RETENTOR PINHÃO - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                               | 90.00  | 80,000  | 7.200,00   |
|       | Retentor do Pinhão.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                           |        |         |            |
| 00076 | RETENTOR SABO 1974 - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                            | 90.00  | 43,000  | 3.870,00   |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                  |        |           |            |  |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------|--|
|       | Retentor SABO 1974.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                       |        |           |            |  |
| 00077 | RETENTOR SABO 2484 - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                                                                                                                        | 90.00  | 70,000    | 6.300,00   |  |
|       | Retentor SABO 2484.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                       |        |           |            |  |
| 00078 | RETENTOR SABO 2556 BAF - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                                                                                                                    | 60.00  | 73,000    | 4.380,00   |  |
|       | Retentor SABO 2556 BAF.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                   |        |           |            |  |
| 00079 | RETENTOR SABO 2557 BRG - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                                                                                                                    | 60.00  | 100,000   | 6.000,00   |  |
|       | Retentor SABO 2557 BRG.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                   |        |           |            |  |
| 00080 | RETENTOR SABO 2713 BRY - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                                                                                                                    | 60.00  | 83,333    | 5.000,00   |  |
|       | Retentor SABO 2713 BRY.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                   |        |           |            |  |
| 00081 | ROLAMENTO 212049/202011 TI - Marca.: TINKEM UNIDADE                                                                                                                                                                              | 120.00 | 250,000   | 30.000,00  |  |
|       | Rolamento 212049/202011 TI.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                               |        |           |            |  |
| 00082 | ROLAMENTO 25661 - Marca.: TINKEM UNIDADE                                                                                                                                                                                         | 120.00 | 200,000   | 24.000,00  |  |
|       | Rolamento 25661.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                          |        |           |            |  |
| 00083 | ROLAMENTO 3782/3720 FAG - Marca.: TINKEM UNIDADE                                                                                                                                                                                 | 120.00 | 180,000   | 21.600,00  |  |
|       | Rolamento 3782/3720 FAG.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                  |        |           |            |  |
| 00084 | ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH 1 - Marca.: TINKEM UNIDADE                                                                                                                                                                            | 90.00  | 40,000    | 3.600,00   |  |
|       | Rolamento alternador (BOSCH 1).Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                           |        |           |            |  |
| 00085 | ROLAMENTO TIMKEM 45284 - Marca.: TINKEM UNIDADE                                                                                                                                                                                  | 90.00  | 280,000   | 25.200,00  |  |
|       | Rolamento TIMKEM 45284.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                   |        |           |            |  |
| 00086 | SANFONA DA DESCARGA VW CONSTELLATION - Marca.: LNG UNIDADE                                                                                                                                                                       | 60.00  | 280,000   | 16.800,00  |  |
|       | Sanfona da descarga do vw constellation.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                  |        |           |            |  |
| 00087 | SAPATA GRAMPO VW/FORD - Marca.: LTK UNIDADE                                                                                                                                                                                      | 60.00  | 400,000   | 24.000,00  |  |
|       | Sapata grampo de VW/(FORD).Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                               |        |           |            |  |
| 00088 | SEMI EIXO VW 16-220/35-300 - Marca.: LNG UNIDADE                                                                                                                                                                                 | 60.00  | 1.400,000 | 84.000,00  |  |
|       | Semi eixo VW 16-220/35-300.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                                                                                                                                |        |           |            |  |
| 00089 | SEMI EIXO VW 17-220/17-300 - Marca.: LNG UNIDADE                                                                                                                                                                                 | 60.00  | 1.400,000 | 84.000,00  |  |
|       | Semi eixo VW 17-220/17-300.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                                                                                                                                |        |           |            |  |
| 00090 | SEMI EIXO VW ROCKWELL - Marca.: LNG UNIDADE                                                                                                                                                                                      | 60.00  | 1.400,000 | 84.000,00  |  |
|       | Semi eixo VW Rockwell.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                    |        |           |            |  |
| 00093 | SOLDA INOX 3,2 X 300 - Marca.: PARMAX UNIDADE                                                                                                                                                                                    | 180.00 | 1,600     | 288,00     |  |
|       | Eletrodo de inox 3,2X300 com baixíssimo teor de carbono. Indicado para a soldagem de aços com análise similar, também usado em aços endurecidos ao ar, aços ferríticos e artensíticos, etc.Resistente à corrosão inter granular. |        |           |            |  |
| 00096 | SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO FORD-VOLKS - Marca.: UNIDADE                                                                                                                                                                       | 120.00 | 160,000   | 19.200,00  |  |
|       | LTK                                                                                                                                                                                                                              |        |           |            |  |
|       | Suporte do amortecedor dianteiro do ford-volks.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                           |        |           |            |  |
| 00097 | SUPORTE MOLA DIANTEIRO P/ TRASEIRO VOLKS D - Marca UNIDADE                                                                                                                                                                       | 120.00 | 300,000   | 36.000,00  |  |
|       | .: LTK                                                                                                                                                                                                                           |        |           |            |  |
|       | Suporte de mola dianteiro para traseiro de volks.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                         |        |           |            |  |
| 00098 | SUPORTE MOLA DT PARA TZ VOLKS - Marca.: LTK UNIDADE                                                                                                                                                                              | 60.00  | 400,000   | 24.000,00  |  |
|       | Suporte de mola de TZ para TZ de volks.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                                                                                                                    |        |           |            |  |
| 00099 | SUPORTE ROLAMENTO CARDAN 45 - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                                                                                                             | 90.00  | 300,000   | 27.000,00  |  |
|       | Suporte de rolamento do Cardan 45mm.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                      |        |           |            |  |
| 00100 | TAMBOR DE FREIO - Marca.: FRUM UNIDADE                                                                                                                                                                                           | 150.00 | 900,000   | 135.000,00 |  |
|       | Tambor de freio.Produto novo de 1ª qualidade, peça                                                                                                                                                                               |        |           |            |  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                           |         |        |         |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|-----------|
|       | genuína ou original.                                                                                                                                                      |         |        |         |           |
| 00101 | TAMPA MANGA EIXO - Marca.: BUTUEM<br>Tampa manga eixo.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                             | UNIDADE | 90.00  | 100,000 | 9.000,00  |
| 00106 | LONA DE FREIO TRASEIRO DE VOLKS STAN TH-166 - Marc a.: THERMOID<br>Lona de freio traseiro de volks stan, TH-166.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   | UNIDADE | 90.00  | 260,000 | 23.400,00 |
| 00107 | LONA DE FREIO DE MB 1513 XX TH-134 - Marca.: THERM OID<br>Lona de freio de MB 1513 xx, TH-134.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                     | UNIDADE | 90.00  | 180,000 | 16.200,00 |
| 00108 | LONA DE FREIO TRASEIRO OF DE MB 1620X TH-164 - Mar ca.: THERMOID<br>Lona de freio traseiro OF de MB 1620X, TH-164.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. | UNIDADE | 90.00  | 330,000 | 29.700,00 |
| 00109 | TRAVA PINO DO PATIM MB TZ - Marca.: MASTER<br>Trava pino do patim de MB TZ.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                        | UNIDADE | 90.00  | 5,000   | 450,00    |
| 00110 | TUBO INJETOR DA SÉRIE 12 - Marca.: LNG<br>Tubo injetor da série 12.Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                | UNIDADE | 90.00  | 150,000 | 13.500,00 |
| 00123 | BOMBA GRAXEIRO - Marca.: GDORE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                            | UNIDADE | 6.00   | 455,000 | 2.730,00  |
| 00125 | BOMBA D'ÁGUA PARA ÔNIBUS - Marca.: SHADECK<br>Bomba d'água para ônibus.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                             | UNIDADE | 60.00  | 500,000 | 30.000,00 |
| 00126 | BOMBA D'ÁGUA MOTOR MWM SÉRIE - Marca.: SHADECK<br>Bomba d'água motor mwm serie.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                     | UNIDADE | 60.00  | 400,000 | 24.000,00 |
| 00127 | BOMBA D'ÁGUA SEM TAMPA - Marca.: SHADECK<br>Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                                                        | UNIDADE | 60.00  | 700,000 | 42.000,00 |
| 00128 | BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VW 8 - Marca.: IA BV<br>Borracha do estabilizador dianteiro VW 8.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                  | UNIDADE | 195.00 | 34,000  | 6.630,00  |
| 00132 | BUCHA MOLA DIANTEIRA MB 1113 - Marca.: LTK<br>Bucha de mola dianteira do MB 1113.Produto novo de 1ª qualidade.                                                            | UNIDADE | 288.00 | 40,000  | 11.520,00 |
| 00133 | BUCHA MOLA DIANTEIRA VOLKS LATÃO - Marca.: LTK<br>Bucha da mola dianteira do Volks, em latão.Produto novo de 1ª qualidade.                                                | UNIDADE | 288.00 | 70,000  | 20.160,00 |
| 00134 | BUCHA OLHAL BARRA ESTABILIZADORA - Marca.: IABV<br>Bucha olhal da barra estabilizadora.Produto novo de 1ª qualidade.                                                      | UNIDADE | 180.00 | 50,000  | 9.000,00  |
| 00135 | BUCHA PATIM MB FREIO A AR - Marca.: MASTER<br>Bucha do patim do MB, freio a ar.Produto novo de 1ª qualidade.                                                              | UNIDADE | 228.00 | 28,000  | 6.384,00  |
| 00136 | BULBO DE TEMPERATURA 1 - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                                                          | UNIDADE | 90.00  | 150,000 | 13.500,00 |
| 00138 | CATRACA FREIO CARRETA 28 ESTRIAS - Marca.: STHAL<br>Catraca de freio manual para carreta em geral 28 estrias.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.       | UNIDADE | 288.00 | 160,000 | 46.080,00 |
| 00139 | CATRACA FREIO TZ VW 8-150 - Marca.: STHAL<br>Catraca de freio manual tz vw 8-150.Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                   | UNIDADE | 204.00 | 200,000 | 40.800,00 |
| 00142 | CINTA TANQUE VW 300 LT - Marca.: LNG<br>Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                                                            | UNIDADE | 108.00 | 136,000 | 14.688,00 |
| 00143 | CONJUNTO DE RETIFICADOR 55ª 12V - Marca.: BOSCH<br>Conjunto de retificador 12 volts, 55 amperes (BOSCH).Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.            | UNIDADE | 30.00  | 250,000 | 7.500,00  |
| 00144 | COLA 3M - Marca.: 3M<br>Adesivo para junta de motores diesel.                                                                                                             | UNIDADE | 180.00 | 15,300  | 2.754,00  |
| 00146 | COLAR DE EMBREAGEM - Marca.: SACHS<br>Produto novo de 1ª qualidade,peça genuína ou original.                                                                              | UNIDADE | 48.00  | 305,000 | 14.640,00 |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                         |         |        |           |            |
|-------|---------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------|
| 00147 | CONECTOR DE CUICA 11/16X16M - Marca.: LNG               | UNIDADE | 300.00 | 14,000    | 4.200,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00148 | CONECTOR DE ENGATE NG12 12M RE - Marca.: LNG            | UNIDADE | 180.00 | 13,000    | 2.340,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00149 | CONEXÃO DE ENGATE RÁPIDO NG12 RETO VW - Marca.: LN      | UNIDADE | 120.00 | 24,000    | 2.880,00   |
|       | G                                                       |         |        |           |            |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00150 | CONEXÃO DE ENGATE RÁPIDO NG 12 90II - Marca.: LNG       | UNIDADE | 120.00 | 52,000    | 6.240,00   |
|       | Conexão de engate rápido ng 12 90I. Produto novo de 1ª  |         |        |           |            |
|       | qualidade, peça genuína ou original.                    |         |        |           |            |
| 00151 | CORREIA DE 8 PK 1370 - Marca.: GATES                    | UNIDADE | 120.00 | 105,000   | 12.600,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                           |         |        |           |            |
| 00152 | CORREIA DE 8 PK 1410 - Marca.: GATES                    | UNIDADE | 120.00 | 119,000   | 14.280,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                           |         |        |           |            |
| 00153 | COXIM DE MOTOR TRASEIRO VOLKS - Marca.: IABV            | UNIDADE | 120.00 | 68,000    | 8.160,00   |
|       | Coxim de motor traseiro de Volks. Produto novo de 1ª    |         |        |           |            |
|       | qualidade.                                              |         |        |           |            |
| 00154 | CRUZETA SKF 4547 A - Marca.: STHAL                      | UNIDADE | 96.00  | 200,000   | 19.200,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                           |         |        |           |            |
| 00155 | CRUZETA SPICE 5.263 XS - Marca.: STHAL                  | UNIDADE | 96.00  | 135,000   | 12.960,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                           |         |        |           |            |
| 00156 | CRUZETA CZ 274 - Marca.: STHAL                          | UNIDADE | 126.00 | 407,000   | 51.282,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                           |         |        |           |            |
| 00157 | CRUZETA CZ 275 - Marca.: STHAL                          | UNIDADE | 216.00 | 235,000   | 50.760,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                           |         |        |           |            |
| 00158 | DIAFRAGMA NII 7 COM ANEL - Marca.: MASTER               | UNIDADE | 180.00 | 28,000    | 5.040,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                           |         |        |           |            |
| 00159 | DIAFRAGMA NII 8 - Marca.: MASTER                        | UNIDADE | 180.00 | 28,000    | 5.040,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                           |         |        |           |            |
| 00160 | DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 - Marca.: STARRET              | UNIDADE | 300.00 | 20,000    | 6.000,00   |
|       | Corpo reforçado com malha de fibra de vidro, anel       |         |        |           |            |
|       | interno de aço especial.                                |         |        |           |            |
| 00161 | MANGA EIXO DE EMBREAGEM VOLKS 45.85 - Marca.: BUTU      | UNIDADE | 108.00 | 1.000,000 | 108.000,00 |
|       | EM                                                      |         |        |           |            |
|       | Manga de eixo de embreagemdo volks 45.85. Produto novo  |         |        |           |            |
|       | de 1ª qualidade.                                        |         |        |           |            |
| 00165 | FILTRO DE AR ARS 7065 - Marca.: TEC-FIL                 | UNIDADE | 120.00 | 110,000   | 13.200,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00166 | FILTRO DIESEL PC 949 - Marca.: TEC-FIL                  | UNIDADE | 120.00 | 50,000    | 6.000,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00167 | FILTRO DIESEL WK 962/13 - Marca.: TEC-FIL               | UNIDADE | 120.00 | 180,000   | 21.600,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00168 | FILTRO HIDRÁULICO PH 346 - Marca.: TEC-FIL              | UNIDADE | 120.00 | 20,000    | 2.400,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00169 | FILTRO SEP.COMBUSTÍVEL PSD 4 - Marca.: TEC-FIL          | UNIDADE | 120.00 | 50,000    | 6.000,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00173 | FLANGE CARDAN MB 1620 OF - Marca.: STHAL                | UNIDADE | 180.00 | 350,000   | 63.000,00  |
|       | Flange do Cardan do MB 1620. Produto novo de 1ª         |         |        |           |            |
|       | qualidade, peça genuína ou original.                    |         |        |           |            |
| 00174 | FLEXÍVEL CUICA 1.10 MOD.16M - Marca.: LNG               | UNIDADE | 120.00 | 35,000    | 4.200,00   |
|       | Flexível freio a ar cuica 1,1mt m16x1,5 giratórias.     |         |        |           |            |
| 00178 | GARFO CARDAN VW 16-220 - Marca.: STHAL                  | UNIDADE | 45.00  | 400,000   | 18.000,00  |
|       | Garfo Cardan para VW 16-220. Produto novo de 1ª         |         |        |           |            |
|       | qualidade, peça genuína ou original.                    |         |        |           |            |
| 00179 | GRAMPO 3/4 X 102 X 280 DIANTEIRO - Marca.: FEY          | UNIDADE | 120.00 | 46,000    | 5.520,00   |
|       | Grampo 3/4x102x280 dianteiro. Produto novo de 1ª        |         |        |           |            |
|       | qualidade, peça genuína ou original.                    |         |        |           |            |
| 00180 | GRAMPO 3/4 X 102 X 260 DIANTEIRO - Marca.: FEY          | UNIDADE | 120.00 | 42,000    | 5.040,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00181 | GRAMPO 18X82X460 DIANTEIRO - Marca.: FEY                | UNIDADE | 180.00 | 80,000    | 14.400,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00182 | GRAMPO 9/16X82X200 DIANTEIRO - Marca.: FEY              | UNIDADE | 300.00 | 20,000    | 6.000,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00186 | JUNTA DA DIREÇÃO MB 1113/1513 - Marca.: SABÓ            | UNIDADE | 75.00  | 130,000   | 9.750,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |
| 00187 | JUNTA TAMPA MWM - Marca.: SABÓ                          | UNIDADE | 60.00  | 105,000   | 6.300,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |            |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |         |        |           |           |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
| 00188 | KIT BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO Vw6-22 - Marca.: IABV<br>Kit de bucha do estabilizador dianteiro do vw6-22. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UNIDADE | 120.00 | 40,000    | 4.800,00  |
| 00486 | INTERRUPTOR DE ÓLEO - Marca.: BOSCH<br>Interruptor de pressão do óleo para ônibus. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UNIDADE | 40.00  | 80,000    | 3.200,00  |
| 00496 | MANCAL DE ACIONAMENTO - Marca.: BUTUEM<br>Mancal motor de partida lado acionamento. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UNIDADE | 50.00  | 80,000    | 4.000,00  |
| 00928 | FILTRO DE AR ARS 838 - Marca.: TEC-FIL<br>Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UNIDADE | 120.00 | 100,000   | 12.000,00 |
| 00929 | FILTRO DE AR ARS 9838 - Marca.: TEC-FIL<br>Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDADE | 120.00 | 135,000   | 16.200,00 |
| 00930 | FILTRO DE AR AP 7998 - Marca.: TEC-FIL<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UNIDADE | 120.00 | 110,000   | 13.200,00 |
| 00931 | FILTRO DE AR ARS 3003 - Marca.: TEC-FIL<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UNIDADE | 120.00 | 135,000   | 16.200,00 |
| 00932 | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 - Marca.: TEC-FIL<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UNIDADE | 120.00 | 55,000    | 6.600,00  |
| 00933 | CABO 70 MM - Marca.: COBRECON<br>Cabo de 70mm, com tensão de 450/750v, em cobre/pvc/a Bwf, conforme a NBR NM 247-3, anti-chama.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | METRO   | 152.00 | 118,000   | 17.936,00 |
| 00938 | LIXA D'ÁGUA 3M GRÃO 220 - Marca.: 3M<br>Indicadas para operações manuais a úmido na reparação automotiva. Realizam operações de nivelamento, desbastes e acabamentos de Massa Poliéster, Plástica e/ou Rápida, Primers, Tintas e Vernizes. Com costado impermeabilizante e resinas projetadas para a ancoragem dos minerais e melhorando o rendimento do Abrasivo. Produzidas com matérias-primas de alta qualidade, minerais, resinas e papéis que realizam operações desde o desbaste, nivelamento até o acabamento. Com baixo nível de rugosidade. | UNIDADE | 150.00 | 6,000     | 900,00    |
| 00939 | LIXA D'ÁGUA 3M GRÃO 80 - Marca.: 3M<br>Indicadas para operações manuais a úmido na reparação automotiva. Realizam operações de nivelamento, desbastes e acabamentos de Massa Poliéster, Plástica e/ou Rápida, Primers, Tintas e Vernizes. Com costado impermeabilizante e resinas projetadas para a ancoragem dos minerais e melhorando o rendimento do Abrasivo. Produzidas com matérias-primas de alta qualidade, minerais, resinas e papéis que realizam operações desde o desbaste, nivelamento até o acabamento. Com baixo nível de rugosidade.  | UNIDADE | 150.00 | 6,000     | 900,00    |
| 00940 | MOLA CUIÇÃO INTERMEDIÁRIA - Marca.: MASTER<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UNIDADE | 195.00 | 50,000    | 9.750,00  |
| 00941 | PARAFUSO 12X80RF - Marca.: FEY<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDADE | 120.00 | 6,000     | 720,00    |
| 00942 | PARAFUSO 14X40RG - Marca.: FEY<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDADE | 120.00 | 4,000     | 480,00    |
| 00943 | PARAFUSO 14X90RF - Marca.: FEY<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDADE | 120.00 | 6,000     | 720,00    |
| 00944 | LONA DE FREIO TRASEIRO DE VOLKS STAN TH-191 - Marc a.: THERMOID<br>Lona de freio traseiro de volks stan, TH-191. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UNIDADE | 90.00  | 340,000   | 30.600,00 |
| 00948 | JOGO JUNTA DO MOTOR COMPLETO VOLKS - Marca.: SABÓ<br>Vw 13.190, 15.190, 17.190. Produto novo de 1ª qualidade, peça original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UNIDADE | 6.00   | 3.500,000 | 21.000,00 |
| 00949 | KIT DE FORÇA DE MOTOR VOLKS - Marca.: MAHLE<br>Kit motor STD (camisa + pistão + jogo de anéis + arruela da camisa + trava), motor MWM 4.12TCE/ 6.12TCE 4/6, cilindro-wolks. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE | 6.00   | 9.000,000 | 54.000,00 |
| 00950 | BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR VOLKS - Marca.: SHADECK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UNIDADE | 6.00   | 700,000   | 4.200,00  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |           |           |  |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|--|
|       | Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           |           |  |
| 00951 | JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO EXTERNA VOLKS - Marca.: S UNIDADE ABÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6.00 | 100,000   | 600,00    |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           |           |  |
| 00952 | JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO INTERNA VOLKS - Marca.: S UNIDADE ABÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6.00 | 75,000    | 450,00    |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           |           |  |
| 00953 | BOMBA DE OLEO VOLKS - Marca.: SHADECK UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 6.00 | 500,000   | 3.000,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           |           |  |
| 00954 | JOGO ANEL DE SEGMENTO VOLKS - Marca.: MAHLE UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6.00 | 500,000   | 3.000,00  |  |
|       | Para motor MWM x12 4/6cc. Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |           |           |  |
| 00955 | JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR VOLKS - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 6.00 | 350,000   | 2.100,00  |  |
|       | Para motor MWM X10/ X12 - dupla. Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |           |           |  |
| 00956 | JUNTA DA TAMPA DA VALVULA VOLKS - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 6.00 | 256,000   | 1.536,00  |  |
|       | Vw Volkswagen 7100/ 8100/ 8120/ 8140/ 8150/ 14200/ 14150/ 12140/ 12180/ 13180/ 15180/ 14180/ 8150eod/ 9150eod/ 26260/ 31260/ 17180/ 13180e/ 15180e 17240ot (motor MWM X10 x12 4 e 6 cilindros), Ford ônibus B1618 B1621 (Motor MWM X10 6 cil), caminhão F14000 F12000 F4000 ano 1995 A 1998 (Motor MWM X10 4 e 6 cilindros), Agrale Volvo Vm Motor MWM X12 euro Lii. Produto novo de 1ª qualidade. |      |           |           |  |
| 00957 | TURBINA DO MOTOR VOLKS - Marca.: MAHLE UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6.00 | 3.000,000 | 18.000,00 |  |
|       | Volkswagen Constellation 13.180/ 15.180 - MWM X12. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |           |           |  |
| 00958 | KIT DE EMBREAGEM VOLKS - Marca.: SACHS UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6.00 | 4.000,000 | 24.000,00 |  |
|       | Para Ônibus 15190 eod 2006 a 2012. Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |           |           |  |
| 00959 | JOGO DO BRONZE BIELA VOLKS - Marca.: MAHLE UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 6.00 | 400,000   | 2.400,00  |  |
|       | Para motor MWM X10 X12 4cc/6cc. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |           |           |  |
| 00960 | JOGO DO BRONZE MANCAL VOLKS - Marca.: MAHLE UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6.00 | 500,000   | 3.000,00  |  |
|       | Para motor MWM 6.10/ 6.12 Maxx Force, aplicação diversas VW Volksvagen 17210/ 17240/ 17230/ 17260/ 26260/ 31260, Ford 14000/ 12000, volvo VM310/ B270F. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                    |      |           |           |  |
| 00961 | COMPRESSOR DE AR VOLKS - Marca.: LNG UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 6.00 | 3.020,000 | 18.120,00 |  |
|       | Para motor MWM X12 VM caminhões 13170E 13180E 15170E 15180E 19190E 2005, diante micro ônibus 8150eod 9150eod 2004, diante ônibus 15180eod 1519. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                            |      |           |           |  |
| 00962 | EIXO VIABREQUIM VOLKS - Marca.: LNG UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 6.00 | 9.800,000 | 58.800,00 |  |
|       | Virabrequim/Arvore de manivelas Motor X12 6. 12TCE Eletrônico 6 cilindros - Original MWM. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                  |      |           |           |  |
| 00963 | BIELA VOLKS - Marca.: MAHLE UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6.00 | 1.610,000 | 9.660,00  |  |
|       | Biela de motor embuchado STD motor X10/ X12 6.10T/TCA/ 6.12T/TCA/TCE/ MAXXFORCE 6.5H/l 7.2H Mecânico/Eletrônico 4/6 cilindros - original MWM. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                              |      |           |           |  |
| 00964 | BICO INJETOR VOLKS - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 6.00 | 1.300,000 | 7.800,00  |  |
|       | Para motor MWM X12 VW 8/ 9150/ 17210/ 17260/ 14180/ 15180. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |           |           |  |
| 00965 | JUNTA DA TAMPA VALVULA MERCEDES - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 6.00 | 256,000   | 1.536,00  |  |
|       | Para motor Mercedes Om 9041a/Om9241a eletrônico. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |           |           |  |
| 00966 | JUNTA DO CABEÇOTE MERCEDES - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 6.00 | 350,000   | 2.100,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |           |           |  |
| 00967 | ANEIS DE SEGMENTO MERCEDES - Marca.: MAHLE UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 6.00 | 450,000   | 2.700,00  |  |
|       | Jogo anel cilindro Std Mercedes 30309524. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |           |           |  |
| 00968 | BOMBA DE OLEO MERCEDES - Marca.: SHADECK UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 6.00 | 1.700,000 | 10.200,00 |  |
|       | Bomba de óleo Mbb Om 457-0400/0500/Ls 1634. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |           |           |  |
| 00969 | BOMBA D'AGUA MERCEDES - Marca.: SHADECK UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 6.00 | 800,000   | 4.800,00  |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |           |           |  |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|--|
|       | Bomba d'água 401013 - Mercedes, caminhão ônibus.<br>Material do corpo: Ferro fundido. Produto novo de 1ª<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                      |        |           |           |  |
| 00970 | TURBINA MERCEDES - Marca.: MAHLE UNIDADE<br>Turbo compressor k27 53279887214 - Embalagem: peça;<br>Qtde: 1; - Mercedes 0500/ 2002/ 2003/ 2004/ 2005/ 2006/<br>2007/ 2008/ 2009/ 2010/ 2011/ 2012/ 2013/ 2014/ 2015/<br>2016/ 2017/ 2018/ 2019/ 2020/ 2021. Produto novo de 1ª<br>qualidade, peça genuína ou original. | 6.00   | 5.000,000 | 30.000,00 |  |
| 00971 | JOGO DO BRONZE BIELA MERCEDES - Marca.: MAHLE UNIDADE<br>Jogo bronzina biela 0,25 ônibus, mercedes benz OF1724.<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                            | 6.00   | 400,000   | 2.400,00  |  |
| 00972 | JOGO DO BRONZE MANCAL MERCEDES - Marca.: MAHLE UNIDADE<br>modelo accelo 815/ 910/ 1016/ 1316/ atego 1419/ 1719/<br>1215/ 1218/ 1318 ônibus L0916/ OF1519/ OF1519/ OF1721/<br>OF1721L. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou<br>original.                                                                      | 6.00   | 450,000   | 2.700,00  |  |
| 00973 | COMPRESSOR DE AR MERCEDES - Marca.: LNG UNIDADE<br>Compatível com ônibus Mercedes Benz OF1115/ OF1215/<br>OF1219/ OF1417/ OF1418/ OF1519/ OF1721/ OF1722. Produto<br>novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                  | 6.00   | 3.014,000 | 18.084,00 |  |
| 00974 | EIXO VIA BREQUIM MERCEDES - Marca.: LNG UNIDADE<br>Virabrequim Mercedes Benz 1725/ 1728/ 2423/ 2425/ 2428<br>ônibus 0500 0m906(diam p/ tras 103mm). Produto novo de<br>1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                        | 6.00   | 6.000,000 | 36.000,00 |  |
| 00975 | BICO INJETOR MERCEDES - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Bico injetor Mercedes OF1519R/60. Produto novo de 1º<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                         | 6.00   | 1.300,000 | 7.800,00  |  |
| 00976 | PEÇA PARA DIFERENCIAL MERCEDES - Marca.: EATON UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                | 6.00   | 214,000   | 1.284,00  |  |
| 00977 | KIT CORPO E PINHÃO MERCEDES - Marca.: EATON UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                   | 6.00   | 4.000,000 | 24.000,00 |  |
| 00978 | ROLAMENTO DE PIÃO PEQUENO MERCEDES - Marca.: TINKER UNIDADE<br>M<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                      | 6.00   | 158,000   | 948,00    |  |
| 00979 | ROLAMENTO DE PIÃO GRANDE MERCEDES - Marca.: TINKER UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                            | 6.00   | 400,000   | 2.400,00  |  |
| 00980 | MIOLO DA CAIXA SATELITE MERCEDES - Marca.: FAMA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                               | 6.00   | 3.500,000 | 21.000,00 |  |
| 00981 | CAIXA SATELITE COMPLETA MERCEDES - Marca.: EATON UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                              | 6.00   | 8.000,000 | 48.000,00 |  |
| 00982 | RETENTOR DE PIÃO INTERNO MERCEDES - Marca.: SABÓ UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                              | 6.00   | 120,000   | 720,00    |  |
| 00983 | RETENTOR DE PIÃO EXTERNO MERCEDES - Marca.: SABÓ UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                              | 6.00   | 70,000    | 420,00    |  |
| 00984 | ROLAMENTO CAIXA SATELITE MERCEDES - Marca.: TINKER UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                            | 6.00   | 400,000   | 2.400,00  |  |
| 00985 | JUNTA DA TAMPA DIFERENCIAL MERCEDES - Marca.: SABÓ UNIDADE<br>Para mercedes L1519 1620 2425 - 3173510280. Produto<br>novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                  | 6.00   | 245,000   | 1.470,00  |  |
| 01090 | FITA ISOLANTE - Marca.: 3M UNIDADE<br>10 MT                                                                                                                                                                                                                                                                           | 120.00 | 9,000     | 1.080,00  |  |
| 01150 | BOBINA DE CAMPO - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Bobina de campo motor de partida 12v e 24v, para<br>ônibus. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou<br>original.                                                                                                                                                     | 25.00  | 500,000   | 12.500,00 |  |
| 01207 | FITA VEDA ROSCA 18X50MT - Marca.: 3M UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                          | 120.00 | 11,000    | 1.320,00  |  |
| 01454 | DIAFRAGMA NII 16MM - Marca.: MASTER UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                           | 180.00 | 28,000    | 5.040,00  |  |
| 01455 | DIAFRAGMA NII 24MM - Marca.: MASTER UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                           | 180.00 | 28,000    | 5.040,00  |  |
| 01457 | DISCO DE EMBREAGEM - Marca.: SACHS UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                            | 108.00 | 898,148   | 97.000,00 |  |
| 01463 | PLATOR DE EMBREAGEM - Marca.: SACHS UNIDADE<br>Produto de 1ª qualidade, peça genuína ou original                                                                                                                                                                                                                      | 60.00  | 500,000   | 30.000,00 |  |
| 01476 | SUPORTE AMORTECEDOR TRASEIRO FORD-VOLKS - Marca.: LTK UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                         | 30.00  | 54,000    | 1.620,00  |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |           |                     |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|---------------------|
| 02463                  | Produto de 1ª qualidade, peça genuína ou original<br>KIT DE FORÇA DO MOTOR MERCEDES - Marca.: MAHLE UNIDADE<br>Kit motor STD OM 352 A 5.7 L12V SOHV L6 1 cilindro (01<br>camisa + 01 pistão + 01 jogo de anéis + arruela da<br>camisa + trava), Mahle Mercedes. Produto novo de 1ª<br>qualidade, peça genuína ou original. | 6.00   | 9.000,000 | 54.000,00           |
| 02464                  | JOGO DE PISTÃO MERCEDES - Marca.: MAHLE UNIDADE<br>Kit camisa, pistão e anel para motor Mercedes Om 904<br>906 diesel. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína<br>ou original.                                                                                                                                          | 6.00   | 800,000   | 4.800,00            |
| 02465                  | JOGO DE JUNTA DO MOTOR MERCEDES - Marca.: SABÓ UNIDADE<br>Para motor mercedes Om 904la ônibus OF1417 4 cilindro.<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                | 6.00   | 2.000,000 | 12.000,00           |
| 02470                  | VENTOINHA DO RADIADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Ventoinha do radiador MB e VW. Produto novo de 1º<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                 | 50.00  | 410,000   | 20.500,00           |
| 02471                  | CONDUÍTE CORRUGADO AUTOMOTIVO - Marca.: LNG METRO<br>Conduíte corrugado automotivo. Produto novo de 1º<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                             | 500.00 | 9,000     | 4.500,00            |
| 02472                  | ESPAGUETE ISOLANTE AUTOMOTIVO - Marca.: 3M METRO<br>Espaguete isolante automotivo. Produto novo de 1º<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                              | 500.00 | 9,000     | 4.500,00            |
| 02487                  | PAINEL DE INSTRUMENTOS - Marca.: LNG UNIDADE<br>Painel de instrumentos para ônibus, VW e MB. Produto<br>novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                    | 10.00  | 1.395,700 | 13.957,00           |
| 02490                  | BOMBA DO LAVADOR DE PARA-BRISA - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Bomba do lavador do parabrisa para ônibus, VW e MB.<br>Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                   | 20.00  | 400,000   | 8.000,00            |
| 02491                  | MARCADOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Marcador indicador de temperatura da água, para ônibus<br>VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou<br>original.                                                                                                                                   | 24.00  | 150,000   | 3.600,00            |
| 02492                  | INTERRUPTOR DE FREIO P/ ÔNIBUS - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Interruptor de freio para ônibus, VW e MB. Produto novo<br>de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                            | 20.00  | 100,000   | 2.000,00            |
| 02493                  | VÁLVULA SOLENÓIDE - Marca.: LNG UNIDADE<br>Válvula solenóide 24v, para ônibus VW e MB. Produto<br>novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                          | 15.00  | 640,000   | 9.600,00            |
| 02499                  | MANCAL INTERMEDIÁRIO - Marca.: BUTUEM UNIDADE<br>Mancal intermediário motor de partida, para ônibus VW e<br>MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou<br>original.                                                                                                                                                 | 25.00  | 100,000   | 2.500,00            |
| <b>VALOR TOTAL R\$</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |           | <b>4.007.787,00</b> |

Empresa: NIPOBRAS AUTO CENTER LTDA; C.N.P.J. nº 48.696.779/0001-58, estabelecida à AV. DIONISIO BENTES, S/N, QUATRO BOCAS, Tomé-Açu PA, (91) 99173-6498, representada neste ato pelo Sr(a). AMANDA YOKO TAKAKI FALSONI, C.P.F. nº 006.240.272-28, R.G. nº 5868037 SEGUP PA.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                                                          | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00274 | AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   | UNIDADE | 3.00       | 877,000        | 2.631,00    |
| 00275 | AMORTECEDOR DIANTEIRO FIORINO - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. | UNIDADE | 12.00      | 634,500        | 7.614,00    |
| 00276 | AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade.                           | UNIDADE | 37.00      | 402,020        | 14.874,74   |
| 00277 | AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Produto novo e de qualidade.                           | UNIDADE | 34.00      | 373,270        | 12.691,18   |
| 00278 | AMORTECEDOR TRASEIRO FIORINO - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.  | UNIDADE | 10.00      | 411,700        | 4.117,00    |
| 00279 | AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    | UNIDADE | 10.00      | 463,040        | 4.630,40    |
| 00281 | BICO INJETOR DOBLO - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.            | UNIDADE | 8.00       | 136,270        | 1.090,16    |
| 00282 | BICO INJETOR UNO/FIORINO - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.       | UNIDADE | 49.00      | 161,780        | 7.927,22    |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                             |         |       |           |           |
|-------|-------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00283 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL DOBLO - Marca.: NAKATA                 | UNIDADE | 10.00 | 309,670   | 3.096,70  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00284 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL UNO/FIORINO - Marca.: NAKATA           | UNIDADE | 30.00 | 258,000   | 7.740,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00285 | CABO ACELERADOR UNO/FIORINO - Marca.: IKS                   | UNIDADE | 27.00 | 64,910    | 1.752,57  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00286 | CAPÔ UNO/FIORINO - Marca.: NAKATA                           | UNIDADE | 3.00  | 1.006,160 | 3.018,48  |
|       | Produto novo e de qualidade.                                |         |       |           |           |
| 00287 | CILINDRO DA RODA TRASEIRA FIAT UNO - Marca.: NAKAT          | UNIDADE | 40.00 | 71,370    | 2.854,80  |
|       | A                                                           |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                               |         |       |           |           |
| 00288 | CILINDRO DA RODA TRASEIRA DOBLO - Marca.: NAKATA            | UNIDADE | 6.00  | 74,280    | 445,68    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00289 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO - Marca.: KITCIA            | UNIDADE | 15.00 | 30,680    | 460,20    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00290 | CORREIA DENTADA UNO/FIORINO - Marca.: PERFECT               | UNIDADE | 30.00 | 100,750   | 3.022,50  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00291 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO/FIORINO - Marca.: KI          | UNIDADE | 24.00 | 35,530    | 852,72    |
|       | TCIA                                                        |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00293 | COXIM DO MOTOR DOBLO - Marca.: NAKATA                       | UNIDADE | 10.00 | 732,990   | 7.329,90  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00294 | CORREIA UNO FIRE - Marca.: DAYCO                            | UNIDADE | 12.00 | 63,620    | 763,44    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00295 | COXIM DO MOTOR UNO/FIORINO - Marca.: NAKATA                 | UNIDADE | 32.00 | 108,180   | 3.461,76  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00296 | CORRENTE DE COMANDO DOBLO - Marca.: PERFECT                 | UNIDADE | 6.00  | 780,460   | 4.682,76  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00297 | CUBO DT DOBLO - Marca.: COFAP                               | UNIDADE | 10.00 | 344,210   | 3.442,10  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00298 | CUBO DT UNO/FIORINO - Marca.: HIPERFREIO                    | UNIDADE | 22.00 | 102,690   | 2.259,18  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00299 | DISCO DE FREIO DOBLO - Marca.: HIPERFREIO                   | UNIDADE | 10.00 | 168,240   | 1.682,40  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00300 | DISCO DE FREIO UNO/FIORINO - Marca.: HIPERFREIO             | UNIDADE | 32.00 | 120,770   | 3.864,64  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00301 | ESCAPAMENTO DO COLETOR - Marca.: MASTRA                     | UNIDADE | 18.00 | 876,360   | 15.774,48 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00303 | ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO - Marca.: MASTRA                  | UNIDADE | 12.00 | 215,379   | 2.584,55  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00309 | FLEXÍVEL DE FREIO 270MM UNO/FIORINO - Marca.: NAKA          | UNIDADE | 20.00 | 65,560    | 1.311,20  |
|       | TA                                                          |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                               |         |       |           |           |
| 00310 | FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO UNO/FIORINO - Marca.: PERFECT   | UNIDADE | 15.00 | 60,380    | 905,70    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00311 | FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO UNO/FIORINO - Marca.: P          | UNIDADE | 35.00 | 65,560    | 2.294,60  |
|       | ERFECT                                                      |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00314 | JOGO DE JUNTA DOBLO - Marca.: PERFECT                       | UNIDADE | 5.00  | 634,500   | 3.172,50  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00315 | JOGO DE JUNTA UNO/FIORINO - Marca.: PERFECT                 | UNIDADE | 23.00 | 656,460   | 15.098,58 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00317 | JOGO DE SAPATA C/ LONA STRADA/FIORINO - Marca.: SY          | UNIDADE | 25.00 | 179,210   | 4.480,25  |
|       | L                                                           |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00320 | JUNTA HOMOCINÉTICA DOBLO - Marca.: NAKATA                   | UNIDADE | 25.00 | 258,650   | 6.466,25  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00322 | JUNTA HOMOCINÉTICA UNO/FIORINO - Marca.: NAKATA             | UNIDADE | 25.00 | 248,640   | 6.216,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00324 | KIT COIFA C/ ROLAMENTO CAMBIO UNO/FIORINO - Marca. : KITCIA | UNIDADE | 43.00 | 93,650    | 4.026,95  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00325 | LIMPADOR DE PARA-BRISA DOBLO - Marca.: BOSCH                | UNIDADE | 10.00 | 72,340    | 723,40    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00326 | KIT COIFA C/ ROLAMENTO CAMBIO DOBLO - Marca.: KITC          | UNIDADE | 10.00 | 70,400    | 704,00    |
|       | IA                                                          |         |       |           |           |

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                            |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                              |       |           |           |
| 00327 | LIMPADOR DE PARA-BRISA UNO/FIORINO - Marca.: BOSCH UNIDADE | 25.00 | 72,340    | 1.808,50  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00328 | KIT DE EMBREAGEM DOBLO - Marca.: VALEO UNIDADE             | 5.00  | 876,360   | 4.381,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00329 | KIT DE EMBREAGEM UNO/FIORINO - Marca.: VALEO UNIDADE       | 33.00 | 585,100   | 19.308,30 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00330 | KIT SUSPENSÃO DIANTEIRA DOBLO - Marca.: KITCIA UNIDADE     | 10.00 | 392,330   | 3.923,30  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00331 | KIT SUSPENSÃO DIANTEIRA UNO/FIORINO - Marca.: KITC UNIDADE | 40.00 | 392,980   | 15.719,20 |
|       | IA                                                         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00334 | KIT SUSPENSÃO TRASEIRO DOBLO - Marca.: KITCIA UNIDADE      | 10.00 | 392,980   | 3.929,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00335 | KIT SUSPENSÃO TRASEIRO UNO - Marca.: KITCIA UNIDADE        | 20.00 | 392,980   | 7.859,60  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00336 | RODA DE FERRO ARO 13 FIAT UNO - Marca.: PERFECT UNIDADE    | 16.00 | 295,460   | 4.727,36  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00337 | RODA DE FERRO ARO 14 DOBLO - Marca.: PERFECT UNIDADE       | 10.00 | 329,040   | 3.290,40  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00339 | ROLAMENTO DIANTEIRO DOBLO - Marca.: SKF UNIDADE            | 15.00 | 218,610   | 3.279,15  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00340 | ROLAMENTO DIANTEIRO UNO/FIORINO - Marca.: IMA UNIDADE      | 23.00 | 180,500   | 4.151,50  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00341 | ROLAMENTO TRASEIRO DOBLO - Marca.: NAKATA UNIDADE          | 13.00 | 226,680   | 2.946,84  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00342 | ROLAMENTO TRASEIRO UNO/FIORINO - Marca.: HIPERFERR UNIDADE | 23.00 | 227,000   | 5.221,00  |
|       | O                                                          |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00343 | PARA-CHOQUE UNO/FIORINO - Marca.: NAKATA UNIDADE           | 14.00 | 683,260   | 9.565,64  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00344 | SAPATA DE FREIO DOBLO - Marca.: SYL UNIDADE                | 15.00 | 237,990   | 3.569,85  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00345 | PASTILHA DE FREIO DOBLO - Marca.: SYL UNIDADE              | 15.00 | 91,380    | 1.370,70  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00346 | PASTILHA DE FREIO UNO/FIORINO - Marca.: SYL UNIDADE        | 30.00 | 74,280    | 2.228,40  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00347 | PIVO SUSPENSÃO DOBLO - Marca.: PERFECT UNIDADE             | 25.00 | 78,150    | 1.953,75  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00348 | PIVO SUSPENSÃO UNO/FIORINO - Marca.: PERFECT UNIDADE       | 37.00 | 270,270   | 9.999,99  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00349 | RADIADOR DOBLO 1.8 - Marca.: PERFECT UNIDADE               | 5.00  | 663,560   | 3.317,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00350 | SAPATA DE FREIO UNO - Marca.: SYL UNIDADE                  | 39.00 | 491,780   | 19.179,42 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00351 | RADIADOR UNO/FIORINO - Marca.: PERFECT UNIDADE             | 22.00 | 433,010   | 9.526,22  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00352 | REPARO DE PINÇA DE FREIO DOBLO - Marca.: PERFECT UNIDADE   | 15.00 | 84,600    | 1.269,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00353 | REPARO DE PINÇA DE FREIO UNO/FIORINO - Marca.: KIT UNIDADE | 18.00 | 55,220    | 993,96    |
|       | CIA                                                        |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00354 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICO UNO/FIORINO - Marca.: UNIDADE  | 23.00 | 1.500,200 | 34.504,60 |
|       | PERFECT                                                    |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00355 | RETROVISOR DIREITO UNO - Marca.: PERFECT UNIDADE           | 5.00  | 181,150   | 905,75    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00356 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICO DOBLO - Marca.: PERFEC UNIDADE | 4.00  | 1.553,800 | 6.215,20  |
|       | T                                                          |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00357 | SETOR DE DIREÇÃO MECÂNICO UNO/FIORINO - Marca.: NA UNIDADE | 15.00 | 921,890   | 13.828,35 |
|       | KATA                                                       |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00358 | RETROVISOR ESQUERDO DOBLO - Marca.: PERFECT UNIDADE        | 5.00  | 263,170   | 1.315,85  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00359 | SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO - Marca.: MASTRA UNIDADE    | 4.00  | 321,930   | 1.287,72  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                            |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 00360 | SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO FIAT UNO - Marca.: NAKATA UNIDADE | 15.00 | 200,850   | 3.012,75  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00361 | TERMINAL AXIAL UNO/FIORINO - Marca.: PERFECT UNIDADE       | 30.00 | 104,300   | 3.129,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00362 | TERMINAL DE DIREÇÃO UNO/FIORINO - Marca.: PERFECT UNIDADE  | 18.00 | 109,470   | 1.970,46  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00363 | SILENCIOSO TRASEIRO UNO/FIORINO - Marca.: MASTRA UNIDADE   | 18.00 | 289,970   | 5.219,46  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00364 | SONDA LAMBDA UNO/FIORINO - Marca.: NTK UNIDADE             | 4.00  | 430,430   | 1.721,72  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00365 | TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO UNO/FIORINO - Marca.: NA UNIDADE | 20.00 | 111,090   | 2.221,80  |
|       | KATA                                                       |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00366 | TAMBOR DE FREIO C/ CUBO UNO/FIORINO - Marca.: HIPE UNIDADE | 26.00 | 351,640   | 9.142,64  |
|       | RFERRO                                                     |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00367 | TUBO DO MOTOR FIAT UNO - Marca.: PERFECT UNIDADE           | 20.00 | 113,340   | 2.266,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00368 | TUBO INTERMEDIÁRIO UNO MILLE - Marca.: PERFECT UNIDADE     | 20.00 | 144,990   | 2.899,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00369 | TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO/FIORINO - Marca.: TANCLI UNIDADE | 13.00 | 429,452   | 5.582,88  |
|       | CK                                                         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00371 | TENSOR DA CORREIA DENTADA UNO/FIORINO - Marca.: NY UNIDADE | 30.00 | 113,340   | 3.400,20  |
|       | TRON                                                       |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00387 | CORPO DE BORBOLETA LINHA LEVE - Marca.: NAKATA UNIDADE     | 9.00  | 1.422,060 | 12.798,54 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00441 | KIT DE VELAS DE IGNIÇÃO LINHA LEVE - Marca.: BOSCH UNIDADE | 18.00 | 153,380   | 2.760,84  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00469 | BOMBA D'ÁGUA LAVADOR 12V - Marca.: NAKATA UNIDADE          | 18.00 | 105,590   | 1.900,62  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade                               |       |           |           |
| 00483 | FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL - Marca.: WEGA UNIDADE      | 18.00 | 114,630   | 2.063,34  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00491 | KIT DE RETENTOR - Marca.: JDR UNIDADE                      | 6.00  | 93,970    | 563,82    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00514 | AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO/STRADA - Marca.: NAKAT UNIDADE | 12.00 | 477,570   | 5.730,84  |
|       | A                                                          |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00520 | VELA AQUECEDORA - Marca.: BOSCH UNIDADE                    | 12.00 | 42,950    | 515,40    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00522 | TENSOR DA CORREIA DENTADA PALIO/SIENA/STRADA - Mar UNIDADE | 15.00 | 337,110   | 5.056,65  |
|       | ca.: DAYCO                                                 |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00524 | TERMINAL DE DIREÇÃO PALIO/SIENA - Marca.: NAKATA UNIDADE   | 15.00 | 93,320    | 1.399,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00531 | DISCO DE FREIO DIANTEIRO VENT. PALIO/STRADA - Marc UNIDADE | 12.00 | 138,210   | 1.658,52  |
|       | a.: NAKATA                                                 |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00532 | KIT COIFA C/ROL. CAMBIO UNO/PALIO/SIENA - Marca.: UNIDADE  | 18.00 | 118,190   | 2.127,42  |
|       | NAKATA                                                     |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00534 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PALIO/SIENA/STRADA - M UNIDADE | 30.00 | 176,960   | 5.308,80  |
|       | arca.: NAKATA                                              |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00535 | SILENCIOSO TRASEIRO PALIO/STRADA - Marca.: NAKATA UNIDADE  | 15.00 | 308,700   | 4.630,50  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00536 | TAMBOR DE FREIO S/ CUBO UNO/FIORINO - Marca.: NAKA UNIDADE | 9.00  | 161,780   | 1.456,02  |
|       | TA                                                         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00553 | TRAPO DE LIMPEZA - Marca.: UNIFORT UNIDADE                 | 50.00 | 11,410    | 570,50    |
|       | trapo de malha mista para limpeza de oficina óleo          |       |           |           |
|       | algodão - fardo                                            |       |           |           |
| 00555 | AMORTECEDOR DIANTEIRO P/MOBI LIKE - Marca.: NAKATA UNIDADE | 12.00 | 709,090   | 8.509,08  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00556 | AMORTECEDOR TRASEIRO P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA UNIDADE | 12.00 | 409,120   | 4.909,44  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                       |         |       |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00557 | BICO INJETOR P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo e de qualidade.                                            | UNIDADE | 24.00 | 233,140   | 5.595,36  |
| 00558 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade.                                   | UNIDADE | 12.00 | 408,800   | 4.905,60  |
| 00559 | CABO ACELERADOR P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo e de qualidade.                                         | UNIDADE | 12.00 | 84,280    | 1.011,36  |
| 00560 | CABO DE EMBREAGEM P/ MOBI LIKE - Marca.: IKS<br>Produto novo e de qualidade.                                          | UNIDADE | 12.00 | 118,510   | 1.422,12  |
| 00561 | CAPÔ P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo e de qualidade.                                                    | UNIDADE | 3.00  | 1.263,840 | 3.791,52  |
| 00562 | CILINDRO DA RODA TRASEIRA P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade.                              | UNIDADE | 15.00 | 91,060    | 1.365,90  |
| 00563 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO P/ MOBI LIKE - Marca.: KITCIA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    | UNIDADE | 12.00 | 35,200    | 422,40    |
| 00564 | CORREIA P/ MOBI LIKE - Marca.: DAYCO<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                       | UNIDADE | 15.00 | 120,440   | 1.806,60  |
| 00565 | CORREIA DENTADA P/ MOBI LIKE - Marca.: KITCIA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.              | UNIDADE | 15.00 | 110,440   | 1.656,60  |
| 00566 | COXIM DO MOTOR P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo e de qualidade.                                          | UNIDADE | 12.00 | 215,380   | 2.584,56  |
| 00567 | CUBO DIANTEIRO P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.               | UNIDADE | 12.00 | 282,237   | 3.386,84  |
| 00568 | DISCO DE FREIO P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.               | UNIDADE | 12.00 | 138,210   | 1.658,52  |
| 00570 | FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     | UNIDADE | 15.00 | 67,490    | 1.012,35  |
| 00571 | FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.   | UNIDADE | 15.00 | 64,910    | 973,65    |
| 00573 | JOGO DE JUNTA P/ MOBI LIKE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                 | JOGO    | 18.00 | 632,250   | 11.380,50 |
| 00574 | JUNTA HOMOCINÉTICA P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.           | UNIDADE | 15.00 | 244,770   | 3.671,55  |
| 00575 | KIT COIFA C/ ROLAMENTO CAMBIO MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.   | KIT     | 18.00 | 176,630   | 3.179,34  |
| 00576 | KIT DE EMBREAGEM P/ MOBI LIKE - Marca.: SACHS<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.              | KIT     | 15.00 | 438,830   | 6.582,45  |
| 00578 | KIT DE PASTILHA DE FREIO P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     | KIT     | 18.00 | 117,870   | 2.121,66  |
| 00579 | KIT SUSPENSÃO DIANTEIRA P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.      | KIT     | 18.00 | 437,860   | 7.881,48  |
| 00580 | KIT SUSPENSÃO TRASEIRO P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.       | KIT     | 18.00 | 408,480   | 7.352,64  |
| 00583 | LIMPADOR DE PARA-BRISA MOBI LIKE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.           | UNIDADE | 15.00 | 105,910   | 1.588,65  |
| 00587 | PARA-CHOQUE P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                  | UNIDADE | 9.00  | 1.072,040 | 9.648,36  |
| 00588 | PIVO SUSPENSÃO P/ MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.               | UNIDADE | 12.00 | 84,280    | 1.011,36  |
| 00589 | RADIADOR MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                        | UNIDADE | 12.00 | 564,440   | 6.773,28  |
| 00590 | REPARO DE PINÇA DE FREIO MOBI LIKE - Marca.: KITCIA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.        | UNIDADE | 18.00 | 62,000    | 1.116,00  |
| 00591 | RODA DE FERRO ARO 14 - Marca.: PERFECT<br>Para Kombi, Mobi Like, Citroen, HB20 e Palio. Produto novo de 1ª qualidade. | UNIDADE | 36.00 | 395,230   | 14.228,28 |
| 00592 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.     | UNIDADE | 30.00 | 152,410   | 4.572,30  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                  |       |           |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 00593 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MOBI LIKE - Marca.: NAK<br>ATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.             | 30.00 | 311,930   | 9.357,90  |
| 00594 | SAPATA DE FREIO MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                            | 24.00 | 374,890   | 8.997,36  |
| 00595 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICO MOBI LIKE - Marca.: NA<br>KATA<br>Produto novo de 1ª qualidade.                                      | 18.00 | 974,520   | 17.541,36 |
| 00596 | SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO MOBI LIKE - Marca.: NAKAT<br>A<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.               | 15.00 | 214,740   | 3.221,10  |
| 00597 | SILENCIOSO TRASEIRO MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                        | 15.00 | 312,580   | 4.688,70  |
| 00598 | TAMBOR DE FREIO C/ CUBO MOBI LIKE - Marca.: HIPERF<br>ERRO<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.            | 18.00 | 458,850   | 8.259,30  |
| 00601 | TENSOR DA CORREIA DENTADA MOBI LIKE - Marca.: DAYC<br>O<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.               | 15.00 | 304,500   | 4.567,50  |
| 00602 | TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR COMPLETO MOBI LIKE<br>- Marca.: DAYCO<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. | 15.00 | 362,950   | 5.444,25  |
| 00603 | TERMINAL AXIAL MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                             | 15.00 | 117,870   | 1.768,05  |
| 00604 | TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO MOBI LIKE - Marca.: NAKA<br>TA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.              | 15.00 | 117,870   | 1.768,05  |
| 00605 | TUBO DO MOTOR MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo e de qualidade.                                                         | 15.00 | 84,280    | 1.264,20  |
| 00606 | TUBO INTERMEDIARIO MOBI LIKE - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                         | 15.00 | 60,710    | 910,65    |
| 00607 | CABO DE EMBREAGEM FIAT UNO - Marca.: IKS<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                              | 10.00 | 132,400   | 1.324,00  |
| 00608 | KIT DE PASTILHA DE FREIO FIAT UNO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                    | 18.00 | 91,060    | 1.639,08  |
| 00610 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO FIAT UNO - Marca.: NAK<br>ATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.             | 30.00 | 177,600   | 5.328,00  |
| 00611 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO FIAT UNO - Marca.: NAKA<br>TA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.              | 30.00 | 176,630   | 5.298,90  |
| 00612 | AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                           | 12.00 | 380,380   | 4.564,56  |
| 00613 | BICO INJETOR PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                   | 24.00 | 185,350   | 4.448,40  |
| 00614 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                           | 12.00 | 350,670   | 4.208,04  |
| 00615 | CABO ACELERADOR PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                | 12.00 | 84,280    | 1.011,36  |
| 00616 | CAPÔ PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                           | 3.00  | 1.072,680 | 3.218,04  |
| 00617 | CILINDRO DA RODA TRASEIRA PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                      | 15.00 | 91,060    | 1.365,90  |
| 00618 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO PALIO - Marca.: KITCIA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                      | 12.00 | 35,850    | 430,20    |
| 00619 | CORREIA DENTADA PALIO - Marca.: DAYCO<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                 | 15.00 | 107,850   | 1.617,75  |
| 00620 | COXIM DO MOTOR PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                 | 12.00 | 215,380   | 2.584,56  |
| 00621 | CUBO DT PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                        | 12.00 | 138,210   | 1.658,52  |
| 00622 | DISCO DE FREIO PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                 | 12.00 | 138,210   | 1.658,52  |
| 00625 | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                    | 15.00 | 64,910    | 973,65    |
| 00626 | FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO PALIO - Marca.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                     | 15.00 | 64,910    | 973,65    |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                         |         |       |           |           |
|-------|---------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00628 | JOGO DE JUNTA PALIO - Marca.: BOSCH                     | UNIDADE | 18.00 | 632,250   | 11.380,50 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00629 | JUNTA HOMOCINETICA PALIO - Marca.: NAKATA               | UNIDADE | 15.00 | 216,030   | 3.240,45  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00630 | KIT DE EMBREAGEM PALIO - Marca.: SACHS                  | UNIDADE | 15.00 | 488,550   | 7.328,25  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00631 | KIT DE PASTILHA DE FREIO PALIO - Marca.: NAKATA         | KIT     | 18.00 | 109,150   | 1.964,70  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00632 | KIT SUSPENSÃO DIANTEIRA PALIO - Marca.: NAKATA          | UNIDADE | 15.00 | 631,920   | 9.478,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00633 | KIT SUSPENSÃO TRASEIRO PALIO - Marca.: NAKATA           | UNIDADE | 15.00 | 535,380   | 8.030,70  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00636 | LIMPADOR DE PARA-BRISA PALIO - Marca.: BOSCH            | UNIDADE | 15.00 | 105,910   | 1.588,65  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00639 | PARA-CHOQUE PALIO - Marca.: NAKATA                      | UNIDADE | 9.00  | 864,090   | 7.776,81  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00640 | PIVO SUSPENSÃO PALIO - Marca.: NAKATA                   | UNIDADE | 12.00 | 84,280    | 1.011,36  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00641 | RADIADOR PALIO - Marca.: NAKATA                         | UNIDADE | 12.00 | 564,440   | 6.773,28  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00642 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PALIO - Marca.: NAKATA       | UNIDADE | 30.00 | 176,960   | 5.308,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00643 | SAPATA DE FREIO PALIO - Marca.: NAKATA                  | UNIDADE | 24.00 | 177,930   | 4.270,32  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00644 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICO PALIO - Marca.: NAKATA      | UNIDADE | 18.00 | 1.169,550 | 21.051,90 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00645 | SILENCIOSO INTERMEDIARIO PALIO - Marca.: NAKATA         | UNIDADE | 15.00 | 214,740   | 3.221,10  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00646 | TAMBOR DE FREIO C/ CUBO PALIO - Marca.: HIPERFERRO      | UNIDADE | 18.00 | 438,180   | 7.887,24  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00647 | TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO                             | UNIDADE | 9.00  | 0,011     | 0,10      |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00649 | TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR COMPLETO PALIO - M      | UNIDADE | 15.00 | 375,540   | 5.633,10  |
|       | arca.: DAYCO                                            |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00650 | TERMINAL AXIAL PALIO - Marca.: NAKATA                   | UNIDADE | 15.00 | 93,650    | 1.404,75  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00651 | TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO PALIO/SIENA - Marca.: NA      | UNIDADE | 15.00 | 109,150   | 1.637,25  |
|       | KATA                                                    |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00652 | TUBO DO MOTOR PALIO/SIENA - Marca.: NAKATA              | UNIDADE | 15.00 | 84,280    | 1.264,20  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00653 | TUBO INTERMEDIARIO PALIO - Marca.: NAKATA               | UNIDADE | 15.00 | 60,710    | 910,65    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00654 | AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN - Marca.: NAKATA          | UNIDADE | 12.00 | 961,280   | 11.535,36 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00655 | AMORTECEDOR TRASEIRO CITROEN - Marca.: NAKATA           | UNIDADE | 12.00 | 536,020   | 6.432,24  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00656 | AMORTECEDOR DIANTEIRO HB20 - Marca.: NAKATA             | UNIDADE | 12.00 | 544,730   | 6.536,76  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00657 | AMORTECEDOR TRASEIRO HB20 - Marca.: NAKATA              | UNIDADE | 12.00 | 476,930   | 5.723,16  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00658 | BICO INJETOR CITROEN - Marca.: NAKATA                   | UNIDADE | 24.00 | 258,970   | 6.215,28  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00659 | BICO INJETOR HB20 - Marca.: NAKATA                      | UNIDADE | 24.00 | 330,330   | 7.927,92  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00660 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL CITROEN - Marca.: NAKATA           | UNIDADE | 12.00 | 370,050   | 4.440,60  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00661 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL HB20 - Marca.: NAKATA              | UNIDADE | 12.00 | 428,170   | 5.138,04  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00662 | CAPÔ CITROEN - Marca.: NAKATA                           | UNIDADE | 3.00  | 1.555,740 | 4.667,22  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00663 | CAPÔ HB20 - Marca.: NAKATA                              | UNIDADE | 3.00  | 1.264,160 | 3.792,48  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00664 | CILINDRO DA RODA TRASEIRA CITROEN - Marca.: NAKATA      | UNIDADE | 15.00 | 109,150   | 1.637,25  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00665 | CILINDRO DA RODA TRASEIRA HB20 - Marca.: NAKATA         | UNIDADE | 15.00 | 109,150   | 1.637,25  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                            |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00666 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO CITROEN - Marca.: KITCIA UNIDADE | 12.00 | 64,260    | 771,12    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00667 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO HB20 - Marca.: KITCIA UNIDADE    | 12.00 | 64,260    | 771,12    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00668 | CORREIA CITROEN - Marca.: DAYCO UNIDADE                    | 15.00 | 130,460   | 1.956,90  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00669 | CORREIA HB20 - Marca.: DAYCO UNIDADE                       | 15.00 | 113,990   | 1.709,85  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00670 | COXIM DO MOTOR CITROEN - Marca.: NAKATA UNIDADE            | 12.00 | 254,450   | 3.053,40  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00671 | COXIM DO MOTOR HB20 - Marca.: NAKATA UNIDADE               | 12.00 | 275,440   | 3.305,28  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00672 | CUBO DT CITROEN - Marca.: NAKATA UNIDADE                   | 12.00 | 429,460   | 5.153,52  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00673 | CUBO DT HB20 - Marca.: NAKATA UNIDADE                      | 12.00 | 535,050   | 6.420,60  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00674 | DISCO DE FREIO CITROEN - Marca.: NAKATA UNIDADE            | 12.00 | 293,520   | 3.522,24  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00679 | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO CITROEN - Marca.: NAKA UNIDADE | 15.00 | 148,870   | 2.233,05  |
|       | TA                                                         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00680 | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO HB20 - Marca.: NAKATA UNIDADE  | 15.00 | 45,210    | 678,15    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00681 | FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO CITROEN - Marca.: NAKAT UNIDADE | 15.00 | 109,150   | 1.637,25  |
|       | A                                                          |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                              |       |           |           |
| 00682 | FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO HB20 - Marca.: NAKATA UNIDADE   | 15.00 | 69,750    | 1.046,25  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00685 | JOGO DE JUNTA CITROEN - Marca.: BOSCH UNIDADE              | 18.00 | 961,600   | 17.308,80 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00686 | JOGO DE JUNTA HB20 - Marca.: BOSCH UNIDADE                 | 18.00 | 391,360   | 7.044,48  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00687 | JUNTA HOMOCINÉTICA CITROEN - Marca.: NAKATA UNIDADE        | 15.00 | 350,990   | 5.264,85  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00688 | JUNTA HOMOCINÉTICA HB20 - Marca.: NAKATA UNIDADE           | 15.00 | 215,710   | 3.235,65  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00689 | KIT COIFA C/ ROLAMENTO CAMBIO CITROEN - Marca.: NA KIT     | 18.00 | 273,500   | 4.923,00  |
|       | KATA                                                       |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00690 | KIT COIFA C/ ROLAMENTO CAMBIO HB20 - Marca.: NAKAT KIT     | 18.00 | 244,770   | 4.405,86  |
|       | A                                                          |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00691 | KIT DE EMBREAGEM CITROEN - Marca.: NAKATA UNIDADE          | 15.00 | 1.071,710 | 16.075,65 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00692 | KIT DE EMBREAGEM HB20 - Marca.: SACHS KIT                  | 15.00 | 825,990   | 12.389,85 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00693 | KIT DE PASTILHA DE FREIO CITROEN - Marca.: NAKATA KIT      | 18.00 | 156,930   | 2.824,74  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00694 | KIT DE PASTILHA DE FREIO HB20 - Marca.: NAKATA KIT         | 18.00 | 244,770   | 4.405,86  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00695 | KIT SUSPENSÃO DIANTEIRA CITROEN - Marca.: NAKATA KIT       | 15.00 | 922,210   | 13.833,15 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00696 | KIT SUSPENSÃO DIANTEIRA HB20 - Marca.: NAKATA KIT          | 15.00 | 825,990   | 12.389,85 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00697 | KIT SUSPENSÃO TRASEIRO HB20 - Marca.: NAKATA KIT           | 15.00 | 631,920   | 9.478,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00702 | LIMPADOR DE PARA-BRISA CITROEN - Marca.: NAKATA UNIDADE    | 15.00 | 120,440   | 1.806,60  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00703 | LIMPADOR DE PARA-BRISA HB20 - Marca.: NAKATA UNIDADE       | 15.00 | 123,680   | 1.855,20  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00709 | PARA-CHOQUE CITROEN - Marca.: NAKATA UNIDADE               | 9.00  | 1.513,110 | 13.617,99 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00710 | PARA-CHOQUE HB20 - Marca.: BOSCH UNIDADE                   | 9.00  | 650,970   | 5.858,73  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00711 | PIVO SUSPENSÃO CITROEN - Marca.: NAKATA UNIDADE            | 12.00 | 215,710   | 2.588,52  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                         |         |       |           |           |
|-------|---------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00712 | PIVO SUSPENSÃO HB20 - Marca.: NAKATA                    | UNIDADE | 12.00 | 89,130    | 1.069,56  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00713 | RADIADOR CITROEN - Marca.: NAKATA                       | UNIDADE | 12.00 | 951,270   | 11.415,24 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00714 | RADIADOR HB20 - Marca.: NAKATA                          | UNIDADE | 12.00 | 1.167,940 | 14.015,28 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00715 | REPARO DE PINÇA DE FREIO CITROEN - Marca.: KITCIA       | UNIDADE | 18.00 | 81,060    | 1.459,08  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00716 | REPARO DE PINÇA DE FREIO HB20 - Marca.: KITCIA          | UNIDADE | 18.00 | 81,060    | 1.459,08  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00717 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO CITROEN - Marca.: NAKA      | UNIDADE | 30.00 | 438,510   | 13.155,30 |
|       | TA                                                      |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00718 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO HB20 - Marca.: NAKATA       | UNIDADE | 30.00 | 273,500   | 8.205,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00719 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO CITROEN - Marca.: NAKAT      | UNIDADE | 30.00 | 631,920   | 18.957,60 |
|       | A                                                       |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00720 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO HB20 - Marca.: NAKATA        | UNIDADE | 30.00 | 612,540   | 18.376,20 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00721 | SAPATA DE FREIO CITROEN - Marca.: NAKATA                | UNIDADE | 24.00 | 476,610   | 11.438,64 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00722 | SAPATA DE FREIO HB20 - Marca.: NAKATA                   | UNIDADE | 24.00 | 351,640   | 8.439,36  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00723 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICO CITROEN - Marca.: NAKA      | UNIDADE | 18.00 | 4.364,000 | 78.552,00 |
|       | TA                                                      |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00724 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRAULICO HB20 - Marca.: NAKATA       | UNIDADE | 18.00 | 1.071,710 | 19.290,78 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00725 | SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO CITROEN - Marca.: NAKATA       | UNIDADE | 15.00 | 418,480   | 6.277,20  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00726 | SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO HB20 - Marca.: NAKATA          | UNIDADE | 15.00 | 214,740   | 3.221,10  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00727 | SILENCIOSO TRASEIRO CITROEN - Marca.: NAKATA            | UNIDADE | 15.00 | 414,283   | 6.214,25  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00728 | SILENCIOSO TRASEIRO HB20 - Marca.: NAKATA               | UNIDADE | 15.00 | 392,010   | 5.880,15  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00729 | TAMBOR DE FREIO C/ CUBO CITROEN - Marca.: HIPERFER      | UNIDADE | 18.00 | 505,020   | 9.090,36  |
|       | RO                                                      |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00730 | TAMBOR DE FREIO C/ CUBO HB20 - Marca.: HIPERFERRO       | UNIDADE | 18.00 | 466,600   | 8.398,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00735 | TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR COMPLETO CITROEN -      | UNIDADE | 15.00 | 414,290   | 6.214,35  |
|       | Marca.: DAYCO                                           |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00736 | TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR COMPLETO FIAT UNO       | UNIDADE | 35.00 | 181,470   | 6.351,45  |
|       | - Marca.: PERFECT                                       |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00737 | TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR COMPLETO HB20 - Ma      | UNIDADE | 15.00 | 401,370   | 6.020,55  |
|       | rca.: DAYCO                                             |         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00738 | TERMINAL AXIAL CITROEN - Marca.: NAKATA                 | UNIDADE | 15.00 | 109,150   | 1.637,25  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00739 | TERMINAL AXIAL HB20 - Marca.: NAKATA                    | UNIDADE | 15.00 | 117,870   | 1.768,05  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00740 | TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO CITROEN - Marca.: NAKATA      | UNIDADE | 15.00 | 177,600   | 2.664,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00741 | TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO HB20 - Marca.: NAKATA         | UNIDADE | 15.00 | 117,870   | 1.768,05  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00742 | TUBO DO MOTOR CITROEN - Marca.: NAKATA                  | UNIDADE | 15.00 | 82,660    | 1.239,90  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00743 | TUBO DO MOTOR HB20 - Marca.: NAKATA                     | UNIDADE | 15.00 | 82,660    | 1.239,90  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00744 | TUBO INTERMEDIÁRIO CITROEN - Marca.: NAKATA             | UNIDADE | 15.00 | 103,010   | 1.545,15  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |
| 00745 | TUBO INTERMEDIÁRIO HB20 - Marca.: NAKATA                | UNIDADE | 15.00 | 93,970    | 1.409,55  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                          |         |       |         |          |
|-------|----------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|
| 00768 | CORREIA DO ALTERNADOR DOBLO - Marca.: DAYCO              | UNIDADE | 10.00 | 164,360 | 1.643,60 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00769 | CORREIA HIDRÁULICA UNO FIRE - Marca.: CONTINENTAL        | UNIDADE | 15.00 | 51,350  | 770,25   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00770 | COXIM DA CAIXA DE MARCHA DOBLO - Marca.: SAMPLE          | UNIDADE | 10.00 | 226,030 | 2.260,30 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00771 | BANDEJA TRASEIRA FIAT UNO - Marca.: NAKATA               | UNIDADE | 10.00 | 215,380 | 2.153,80 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00772 | CABO DE FREIO ESTACIONAMENTO UNO - Marca.: IKS           | UNIDADE | 10.00 | 118,840 | 1.188,40 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00773 | CABO DE FREIO ESTACIONAMENTO DOBLO - Marca.: IKS         | UNIDADE | 4.00  | 127,550 | 510,20   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00774 | CABO DE EMBREAGEM DOBLO - Marca.: IKS                    | UNIDADE | 5.00  | 138,210 | 691,05   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00775 | BOMBA D'ÁGUA FIAT UNO - Marca.: PERFECT                  | UNIDADE | 5.00  | 159,520 | 797,60   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00776 | BOMBA D'ÁGUA DOBLO - Marca.: PERFECT                     | UNIDADE | 2.00  | 302,890 | 605,78   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00777 | CILINDRO MESTRE DE FREIO FIAT - Marca.: PERFECT          | UNIDADE | 15.00 | 295,460 | 4.431,90 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00779 | VALVULA DE ADMISSÃO MONTANA - Marca.: PERFECT            | UNIDADE | 20.00 | 247,020 | 4.940,40 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00780 | VALVULA DE ADMISSÃO FIAT UNO - Marca.: PERFECT           | UNIDADE | 10.00 | 150,470 | 1.504,70 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00781 | VALVULA DE ADMISSÃO DOBLO - Marca.: PERFECT              | UNIDADE | 10.00 | 315,800 | 3.158,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00782 | VALVULA DE ESCAPE FIAT UNO - Marca.: PERFECT             | UNIDADE | 10.00 | 218,280 | 2.182,80 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00783 | VALVULA DE ESCAPE DOBLO - Marca.: PERFECT                | UNIDADE | 10.00 | 419,450 | 4.194,50 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00784 | AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT MASTER UTI - Marca.: NAKATA | UNIDADE | 3.00  | 392,330 | 1.176,99 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00790 | AMORTECEDOR DIANTEIRO MONTANA - Marca.: NAKATA           | UNIDADE | 10.00 | 526,660 | 5.266,60 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00791 | AMORTECEDOR TRASEIRO MONTANA - Marca.: NAKATA            | UNIDADE | 10.00 | 395,230 | 3.952,30 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00792 | CILINDRO RODA TRASEIRA MONTANA - Marca.: PERFECT         | UNIDADE | 5.00  | 100,430 | 502,15   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00793 | CORREIA DENTADA MONTANA - Marca.: CONTINENTAL            | UNIDADE | 10.00 | 89,450  | 894,50   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00794 | TENSOR DA CORREIA DENTADA MONTANA - Marca.: PERFEC       | UNIDADE | 5.00  | 145,960 | 729,80   |
|       | T                                                        |         |       |         |          |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00795 | TENSOR DA CORREIA DO AR CONDICIONADO MONTANA - Mar       | UNIDADE | 6.00  | 149,180 | 895,08   |
|       | ca.: PERFECT                                             |         |       |         |          |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00796 | TENSOR DA CORREIA HIDRÁULICA MONTANA - Marca.: PER       | UNIDADE | 6.00  | 136,270 | 817,62   |
|       | FECT                                                     |         |       |         |          |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00797 | COXIM MOTOR INTERIOR MONTANA - Marca.: PERFECT           | UNIDADE | 4.00  | 247,020 | 988,08   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00798 | COXIM MOTOR LD MONTANA - Marca.: PERFECT                 | UNIDADE | 5.00  | 391,680 | 1.958,40 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00799 | COXIM MOTOR LE MONTANA - Marca.: PERFECT                 | UNIDADE | 3.00  | 199,240 | 597,72   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00800 | CUBO DE RODA DIANTEIRA MONTANA - Marca.: HIPERFREI       | UNIDADE | 5.00  | 128,840 | 644,20   |
|       | O                                                        |         |       |         |          |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00801 | DISCO DE FREIO MONTANA - Marca.: HIPERFREIO              | UNIDADE | 6.00  | 188,250 | 1.129,50 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00802 | ESCAPAMENTO DO COLETOR MONTANA - Marca.: MASTRA          | UNIDADE | 4.00  | 293,840 | 1.175,36 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00803 | ESCAPAMENTO FINAL MONTANA - Marca.: MASTRA               | UNIDADE | 4.00  | 311,930 | 1.247,72 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |
| 00804 | ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO MONTANA - Marca.: MASTRA       | UNIDADE | 4.00  | 323,870 | 1.295,48 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.  |         |       |         |          |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                            |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 00806 | REPARO DE PINÇA DE FREIO P/ PALIO - Marca.: KITCIA UNIDADE | 18.00 | 62,000    | 1.116,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00809 | FLEXIVEL DIANTEIRO (FREIO) MONTANA - Marca.: PERFE UNIDADE | 5.00  | 71,370    | 356,85    |
|       | CT                                                         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00810 | FLEXIVEL TRASEIRO (FREIO) MONTANA - Marca.: PERFEC UNIDADE | 5.00  | 71,370    | 356,85    |
|       | T                                                          |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00813 | JOGO DE JUNTA MONTANA - Marca.: PERFECT UNIDADE            | 5.00  | 682,940   | 3.414,70  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00814 | JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO MONTANA - Marca.: PERFE UNIDADE | 6.00  | 168,240   | 1.009,44  |
|       | CT                                                         |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00815 | JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA MONTANA - Marc UNIDADE | 10.00 | 82,020    | 820,20    |
|       | a.: PERFECT                                                |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00816 | SONDA HOMOCINÉTICA MONTANA - Marca.: PERFECT UNIDADE       | 6.00  | 508,250   | 3.049,50  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00817 | KIT EMBREAGEM MONTANA - Marca.: VALEO UNIDADE              | 4.00  | 586,070   | 2.344,28  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00818 | KIT SUSP. DIANTEIRA MONTANA - Marca.: VALEO UNIDADE        | 6.00  | 295,460   | 1.772,76  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00819 | KIT SUSP. TRASEIRA MONTANA - Marca.: VALEO UNIDADE         | 6.00  | 294,170   | 1.765,02  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00820 | CABO DE FREIO ESTACIONÁRIO MONTANA - Marca.: IKS UNIDADE   | 6.00  | 110,760   | 664,56    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00821 | PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA MONTANA - Marca.: PERFECT UNIDADE | 10.00 | 147,900   | 1.479,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00822 | RADIADOR MONTANA - Marca.: PERFECT UNIDADE                 | 2.00  | 440,760   | 881,52    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00823 | RODA DE FERRO ARO 15 - Marca.: BZ UNIDADE                  | 12.00 | 587,040   | 7.044,48  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00824 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MONTANA - Marca.: PERF UNIDADE | 10.00 | 160,810   | 1.608,10  |
|       | ECT                                                        |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00825 | ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MONTANA - Marca.: NAKAT UNIDADE | 10.00 | 538,280   | 5.382,80  |
|       | A                                                          |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00826 | TAMBOR DE FREIO MONTANA - Marca.: HIPERFERRO UNIDADE       | 6.00  | 220,550   | 1.323,30  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00828 | TERMINAL DE DIREÇÃO MONTANA - Marca.: NAKATA UNIDADE       | 10.00 | 118,840   | 1.188,40  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00829 | BANDEJA DIANTEIRA MONTANA - Marca.: NAKATA UNIDADE         | 10.00 | 731,690   | 7.316,90  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00830 | BOMBA DE REFRIGERAÇÃO MONTANA - Marca.: PERFECT UNIDADE    | 6.00  | 877,330   | 5.263,98  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00831 | CILINDRO MESTRE FREIO MONTANA - Marca.: PERFECT UNIDADE    | 4.00  | 507,280   | 2.029,12  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00832 | BOMBA DE GASOLINA MONTANA - Marca.: MARELLI UNIDADE        | 4.00  | 320,000   | 1.280,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00833 | TREZETA MONTANA - Marca.: NAKATA UNIDADE                   | 8.00  | 324,520   | 2.596,16  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00834 | CABO DE TRAMBULADOR DO CAMBIO MONTANA - Marca.: KI UNIDADE | 6.00  | 636,440   | 3.818,64  |
|       | TCIA                                                       |       |           |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00835 | AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT TORO - Marca.: NAKATA UNIDADE   | 10.00 | 743,970   | 7.439,70  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00836 | AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA UNIDADE | 10.00 | 1.160,510 | 11.605,10 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00837 | AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT TORO - Marca.: NAKATA UNIDADE    | 8.00  | 699,730   | 5.597,84  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00838 | AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA UNIDADE  | 10.00 | 951,920   | 9.519,20  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00839 | ROLAMENTO DIANTEIRO FIAT TORO - Marca.: NAKATA UNIDADE     | 10.00 | 1.555,090 | 15.550,90 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |
| 00840 | ROLAMENTO DIANTEIRO FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA UNIDADE   | 10.00 | 1.213,470 | 12.134,70 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.    |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                             |         |       |           |           |
|-------|-------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 00841 | ROLAMENTO TRASEIRO FIAT TORO - Marca.: NAKATA               | UNIDADE | 8.00  | 467,240   | 3.737,92  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00842 | ROLAMENTO TRASEIRO FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA             | UNIDADE | 10.00 | 586,720   | 5.867,20  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00843 | KIT DE EMBREAGEM FIAT TORO - Marca.: SACHS                  | UNIDADE | 4.00  | 2.425,950 | 9.703,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00844 | KIT DE EMBREAGEM FIAT DUCATO - Marca.: SACHS                | UNIDADE | 10.00 | 2.233,510 | 22.335,10 |
|       | Produto novo e de qualidade.                                |         |       |           |           |
| 00845 | KIT CABO DE FREIO ESTACIONÁRIO FIAT TORO - Marca.: NAKATA   | UNIDADE | 4.00  | 825,990   | 3.303,96  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00846 | KIT CABO DE FREIO ESTACIONÁRIO FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA | UNIDADE | 10.00 | 1.362,000 | 13.620,00 |
|       | Produto novo e de qualidade.                                |         |       |           |           |
| 00847 | DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT TORO - Marca.: HIPERFREIO     | UNIDADE | 6.00  | 370,050   | 2.220,30  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00848 | DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO - Marca.: HIPERFREIO   | UNIDADE | 10.00 | 439,150   | 4.391,50  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00849 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO FIAT TORO - Marca.: NAKATA      | UNIDADE | 15.00 | 302,890   | 4.543,35  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00850 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA    | UNIDADE | 15.00 | 346,150   | 5.192,25  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00851 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO FIAT TORO - Marca.: NAKATA         | UNIDADE | 6.00  | 340,990   | 2.045,94  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00852 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO - Marca.: HIPERFREIO   | UNIDADE | 10.00 | 796,600   | 7.966,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00853 | LONA DE FREIO TRASEIRO FIAT TORO - Marca.: NAKATA           | UNIDADE | 15.00 | 740,090   | 11.101,35 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00854 | JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT TORO - Marca.: NAKATA               | UNIDADE | 10.00 | 845,680   | 8.456,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00855 | JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA             | UNIDADE | 5.00  | 780,780   | 3.903,90  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00856 | PIVO INFERIOR FIAT TORO - Marca.: NAKATA                    | UNIDADE | 10.00 | 438,510   | 4.385,10  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00857 | PIVO INFERIOR FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA                  | UNIDADE | 15.00 | 442,050   | 6.630,75  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00858 | PIVO SUPERIOR FIAT TORO - Marca.: NAKATA                    | UNIDADE | 10.00 | 438,510   | 4.385,10  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00859 | PIVO SUPERIOR FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA                  | UNIDADE | 15.00 | 410,410   | 6.156,15  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00860 | CORREIA DENTADA MOTOR FIAT TORO - Marca.: DAYCO             | UNIDADE | 4.00  | 309,020   | 1.236,08  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00861 | TENSOR DE CORREIA MOTOR FIAT DUCATO - Marca.: DAYCO         | UNIDADE | 10.00 | 524,070   | 5.240,70  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00862 | TREZETA DIANTEIRA FIAT TORO - Marca.: NAKATA                | UNIDADE | 10.00 | 219,580   | 2.195,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00863 | TREZETA DIANTEIRA FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA              | UNIDADE | 10.00 | 205,690   | 2.056,90  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00864 | BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA       | UNIDADE | 4.00  | 1.504,080 | 6.016,32  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00865 | COXIM DO CAMBIO FIAT TORO - Marca.: NAKATA                  | UNIDADE | 8.00  | 1.167,940 | 9.343,52  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00866 | COXIM DO CAMBIO FIAT DUCATO - Marca.: NAKATA                | UNIDADE | 15.00 | 214,740   | 3.221,10  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00870 | BANDEJA SUSP. DIANTEIRA FIAT TORO - Marca.: NAKATA          | UNIDADE | 10.00 | 535,380   | 5.353,80  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |
| 00871 | CABO TRAMBULADOR DE MANCHA FIAT TORO - Marca.: NAKATA       | UNIDADE | 4.00  | 779,960   | 3.119,84  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.     |         |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                      |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 00872 | CABO TRABULADOR DE MANCHA FIAT DUCATO - Marca.: N UNIDADE<br>AKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                        | 10.00 | 1.213,470 | 12.134,70 |
| 00873 | CORREIA HIDRAULICO FIAT TORO - Marca.: DAYCO UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                      | 10.00 | 205,690   | 2.056,90  |
| 00874 | CORREIA HIDRÁULICA FIAT DUCATO - Marca.: DAYCO UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                    | 15.00 | 194,390   | 2.915,85  |
| 00875 | CORREIA ALTERNADOR FIAT TORO - Marca.: DAYCO UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                      | 10.00 | 191,490   | 1.914,90  |
| 00876 | CORREIA ALTERNADOR FIAT DUCATO - Marca.: DAYCO UNIDADE<br>Produto novo e de qualidade.                                                                                                               | 15.00 | 309,240   | 4.638,60  |
| 00878 | ESCAPAMENTO DO COLETOR UNO - Marca.: MASTRA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                       | 6.00  | 1.168,260 | 7.009,56  |
| 00879 | ESCAPAMENTO FINAL UNO - Marca.: MASTRA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                            | 6.00  | 214,740   | 1.288,44  |
| 00880 | ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO UNO - Marca.: MASTRA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                    | 6.00  | 214,740   | 1.288,44  |
| 00899 | JOGO DE VELA UNO/FIORINO - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                          | 18.00 | 126,900   | 2.284,20  |
| 01083 | CABO DO ACELERADOR - Marca.: FANIA UNIDADE<br>Especificação : Caçamba volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                                | 4.00  | 137,560   | 550,24    |
| 01084 | TERMINAL AXIAL MONTANA - Marca.: PERFECT UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                          | 10.00 | 101,720   | 1.017,20  |
| 01102 | COLA 3M ADESIVO P/ JUNTAS 73G - Marca.: 3M UNIDADE                                                                                                                                                   | 80.00 | 22,120    | 1.769,60  |
| 01320 | JOGO DE PASTILHA FRONTIER - Marca.: ECOPADS UNIDADE<br>Jogo de pastilha da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                         | 2.00  | 205,050   | 410,10    |
| 01335 | MAÇANETA DIANTEIRA FRONTIER - Marca.: PRODALUX UNIDADE<br>Maçaneta dianteira da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                    | 6.00  | 1.262,870 | 7.577,22  |
| 01336 | MAÇANETA TRASEIRA FRONTIER - Marca.: PRODALUX UNIDADE<br>Maçaneta traseira da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                      | 6.00  | 1.563,170 | 9.379,02  |
| 01339 | TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR COMPLETO FRONTIER UNIDADE<br>- Marca.: DAYCO<br>Tensor da correia do alternador da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original. | 2.00  | 673,940   | 1.347,88  |
| 01396 | JOGO DE VELA P/ CITROEN - Marca.: BOSCH JOGO<br>1 Jogo com 4 velas de ignição. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                               | 12.00 | 600,920   | 7.211,04  |
| 01397 | JOGO DE VELA P/ HB20 - Marca.: BOSCH JOGO<br>1 Jogo com 3 velas de ignição. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                  | 12.00 | 189,220   | 2.270,64  |
| 01398 | JOGO DE VELA P/ PALIO - Marca.: BOSCH JOGO<br>1 Jogo com 4 velas de ignição. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                 | 12.00 | 120,120   | 1.441,44  |
| 01399 | JOGO DE VELA P/ MOBI LIKE - Marca.: BOSCH JOGO<br>1 Jogo com 4 velas de ignição. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                             | 12.00 | 136,270   | 1.635,24  |
| 01401 | RODA DE FERRO (ARO 13) - Marca.: FUMAGALLI UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                        | 36.00 | 371,990   | 13.391,64 |
| 01410 | JOGO DE VELA P/ RENEGADE - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>1 Jogo com 4 velas de ignição. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                           | 2.00  | 489,200   | 978,40    |
| 01411 | KIT DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO RENEGADE - Marca UNIDADE<br>.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                  | 4.00  | 311,610   | 1.246,44  |
| 01412 | KIT DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRO RENEGADE - Marca UNIDADE<br>.: NAKATA<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                   | 4.00  | 311,610   | 1.246,44  |
| 01413 | DISCO DE FREIO TRASEIRO RENEGADE - Marca.: NAKATA PAR<br>Par de disco de freio para renegade ano 2020. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                       | 4.00  | 341,640   | 1.366,56  |
| 01414 | DISCO DE FREIO DIANTEIRO RENEGADE - Marca.: NAKATA PAR<br>Par de disco de freio para renegade ano 2020. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                      | 4.00  | 535,380   | 2.141,52  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                           |       |           |          |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|
| 01415 | LIMPADOR DE PARA-BRISA RENEGADE - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                   | 4.00  | 177,600   | 710,40   |
|       | Par de palheta limpador de para-brisa para renegade ano 2020. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                     |       |           |          |
| 01416 | LIMPADOR DO VIDRO TRASEIRO RENEGADE - Marca.: NAKA UNIDADE                                                                                | 10.00 | 127,870   | 1.278,70 |
|       | TA<br>Palheta do limpador do vidro traseiro do renegade ano 2020. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                 |       |           |          |
| 01419 | ENGATE REBOQUE REMOVÍVEL P/ RENEGADE - Marca.: NAK UNIDADE                                                                                | 2.00  | 632,250   | 1.264,50 |
|       | ATA<br>Renegade ano 2020. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                         |       |           |          |
| 01420 | AMORTECEDOR E KIT BATENTE RENEGADE - Marca.: NAKAT JOGO                                                                                   | 4.00  | 816,300   | 3.265,20 |
|       | A<br>Par de amortecedores traseiro e dianteiro, direito e esquerdo e 01 Par de Kit Batente Dianteiro (Coxim, Rolamento, Batente e Coifa). |       |           |          |
| 01422 | PARA-CHOQUE DIANTEIRO RENEGADE - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                   | 2.00  | 4.364,970 | 8.729,94 |
|       | Renegade ano 2020. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                |       |           |          |
| 01423 | PARA-CHOQUE TRASEIRO RENEGADE - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                    | 2.00  | 1.504,080 | 3.008,16 |
|       | Renegade ano 2020. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                |       |           |          |
| 01438 | PARA-CHOQUE MONTANA - Marca.: PERFECT UNIDADE                                                                                             | 2.00  | 683,260   | 1.366,52 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                   |       |           |          |
| 01649 | KIT TERMINAL ALAVANCA DO CAMBIO - Marca.: KITCIA UNIDADE                                                                                  | 10.00 | 186,190   | 1.861,90 |
|       | Caçamba Volkswagem 16200. Ano: 1999/1999                                                                                                  |       |           |          |
| 01670 | TERMINAL ARTICULAÇÃO ALAVANCA CAMBIO - Marca.: NAK UNIDADE                                                                                | 10.00 | 89,030    | 890,30   |
|       | ATA<br>Caçamba Volkswageme 16200. Ano 1999/1999                                                                                           |       |           |          |
| 02142 | MANGUEIRA CILINDRO PEDAL DE EMBREAGEM - L200 - Mar UNIDADE                                                                                | 4.00  | 300,950   | 1.203,80 |
|       | ca.: FLEX<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                   |       |           |          |
| 02220 | MAÇANETA EXTERNA - L200 - Marca.: CLIKAR UNIDADE                                                                                          | 20.00 | 212,150   | 4.243,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                    |       |           |          |
| 02231 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE - Mar UNIDADE                                                                                | 12.00 | 60,710    | 728,52   |
|       | ca.: WEGA<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                              |       |           |          |
| 02232 | ESCAPAMENTO COMPLETO FIAT UNO MILLE - Marca.: WEGA UNIDADE                                                                                | 6.00  | 1.240,590 | 7.443,54 |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                           |       |           |          |
| 02233 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD - FIAT UNO MILLE - Marca.: UNIDADE                                                                                 | 8.00  | 77,820    | 622,56   |
|       | SYL<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                    |       |           |          |
| 02234 | TERMINAL DE DIREÇÃO LE - FIAT UNO MILLE - Marca.: UNIDADE                                                                                 | 8.00  | 685,200   | 5.481,60 |
|       | SYL<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                    |       |           |          |
| 02235 | LIMPADOR DE PARABRISA - FIAT UNO MILLE - Marca.: P UNIDADE                                                                                | 8.00  | 65,880    | 527,04   |
|       | ERFECT<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                 |       |           |          |
| 02236 | EMBREAGEM - FIAT UNO MILLE - Marca.: VALEO UNIDADE                                                                                        | 6.00  | 475,960   | 2.855,76 |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                           |       |           |          |
| 02237 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - FIAT UNO MILLE - UNIDADE                                                                                 | 4.00  | 109,150   | 436,60   |
|       | Marca.: TANCLICK<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                       |       |           |          |
| 02241 | MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA - FIAT UNO MILLE - UNIDADE                                                                                 | 6.00  | 524,070   | 3.144,42 |
|       | Marca.: VALEO<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª                                                                     |       |           |          |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                        |       |           |           |  |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|--|
|       | qualidade.                                                                                                                                             |       |           |           |  |
| 02258 | JOGO DE CABO DE VELA - FIAT UNO MILLE - Marca.: MA UNIDADE<br>RELLI<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade               | 6.00  | 54,570    | 327,42    |  |
| 02259 | JOGO DE VELA - FIAT UNO MILLE - Marca.: MARELLI UNIDADE<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                           | 6.00  | 133,690   | 802,14    |  |
| 02261 | CORREIA DO ALTERNADOR - FIAT UNO MILLE - Marca.: D UNIDADE<br>AYCO<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                | 8.00  | 77,820    | 622,56    |  |
| 02262 | KIT BICO INJETOR DE COMBUSTIVEL - Marca.: MARELLI UNIDADE<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                         | 8.00  | 65,560    | 524,48    |  |
| 02263 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL - FIAT UNO MILLE - Marca.: MA UNIDADE<br>RELLI<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade               | 2.00  | 328,390   | 656,78    |  |
| 02264 | CAIXA DE MARCHA - FIAT UNO MILLE - Marca.: PERFECT UNIDADE<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                        | 4.00  | 3.408,210 | 13.632,84 |  |
| 02265 | SUPORTE DO COXIM DA CAIXA DE MARCHA - FIAT UNO MIL UNIDADE<br>LE - Marca.: SAMPEL<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade | 8.00  | 179,530   | 1.436,24  |  |
| 02267 | PINÇA DO FREIO - FIAT UNO MILLE - Marca.: PERFECT UNIDADE<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                         | 6.00  | 379,740   | 2.278,44  |  |
| 02268 | PINO GUIA PINÇA DO FREIO DIANTEIRO - FIAT UNO MILL UNIDADE<br>E - Marca.: PERFECT<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade | 6.00  | 44,880    | 269,28    |  |
| 02269 | CORREIA DO COMPRESSOR DE AR - FIAT UNO MILLE - Mar UNIDADE<br>ca.: DAYCO<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade          | 8.00  | 64,590    | 516,72    |  |
| 02270 | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE - UNIDADE<br>Marca.: PERFECT<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade      | 12.00 | 48,440    | 581,28    |  |
| 02271 | COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT UNO MILLE - M UNIDADE<br>arca.: PERFECT<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade      | 12.00 | 64,260    | 771,12    |  |
| 02272 | AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE - Marca.: N UNIDADE<br>AKATA<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade               | 8.00  | 354,550   | 2.836,40  |  |
| 02273 | AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT UNO MILLE - Marca.: NA UNIDADE<br>KATA<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                | 8.00  | 386,520   | 3.092,16  |  |
| 02274 | PASTILHA DE FREIO TRASEIRO - FIAT UNO MILLE - Marc UNIDADE<br>a.: SYL<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade             | 12.00 | 62,650    | 751,80    |  |
| 02275 | TAMBOR DE FREIO - FIAT UNO MILLE - Marca.: HIPERFE UNIDADE<br>RRO<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                 | 4.00  | 182,770   | 731,08    |  |
| 02276 | JOGO DE ANEL DE SEGMENTO - FIAT UNO MILLE - Marca. UNIDADE<br>: METAL LEVE<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade        | 8.00  | 443,350   | 3.546,80  |  |
| 02277 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO - FIAT UNO MILLE - Marca UNIDADE<br>.: KITCIA                                                                                | 8.00  | 37,780    | 302,24    |  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                 |      |         |          |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02278 | CUBO DA RODA DIANTEIRA - FIAT UNO MILLE - Marca.: UNIDADE HIPERFREIO            | 8.00 | 85,570  | 684,56   |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02279 | CUBO DA RODA TRASEIRA - FIAT UNO MILLE - Marca.: H UNIDADE IPERFREIO            | 8.00 | 178,570 | 1.428,56 |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02280 | DISCO DE FREIO - FIAT UNO MILLE - Marca.: HIPERFRE UNIDADE IO                   | 8.00 | 110,440 | 883,52   |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02281 | FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE - Mar UNIDADE ca.: KITCIA          | 8.00 | 48,120  | 384,96   |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02282 | FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO - Marca.: KITCIA UNIDADE                             | 8.00 | 64,260  | 514,08   |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02283 | JOGO DE JUNTA DO MOTOR - FIAT UNO MILLE - Marca.: UNIDADE SABO                  | 8.00 | 344,860 | 2.758,88 |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02284 | JUNTA HOMOCINÉTICA - FIAT UNO MILLE - Marca.: PERF UNIDADE ECT                  | 8.00 | 246,370 | 1.970,96 |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02285 | KIT COIFA COM ROLAMENTO LADO CAMBIO - FIAT UNO MIL UNIDADE LE - Marca.: UNIFORT | 8.00 | 99,460  | 795,68   |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02286 | KIT DE EMBREAGEM - FIAT UNO MILLE - Marca.: VALEO UNIDADE                       | 8.00 | 472,730 | 3.781,84 |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02287 | RETROVISOR ESQUERDO - FIAT UNO MILLE - Marca.: COF UNIDADE RAN                  | 4.00 | 258,000 | 1.032,00 |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |      |         |          |
| 02288 | RETROVISOR DIREITO - FIAT UNO MILLE - Marca.: COF UNIDADE RAN                   | 4.00 | 259,620 | 1.038,48 |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                 |      |         |          |
| 02289 | ESPELHO RETROVISOR INTERNO - FIAT UNO MILLE - Marc UNIDADE a.: COFRAN           | 2.00 | 74,280  | 148,56   |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                 |      |         |          |
| 02291 | ROLAMENTO DIANTEIRO DA RODA - FIAT UNO MILLE - Mar UNIDADE ca.: PERFECT         | 8.00 | 150,470 | 1.203,76 |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                 |      |         |          |
| 02292 | ROLAMENTO TRASEIRO DA RODA - FIAT UNO MILLE - Marc UNIDADE a.: HIPERFERRO       | 8.00 | 187,610 | 1.500,88 |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                 |      |         |          |
| 02293 | RADIADOR - FIAT UNO MILLE - Marca.: PERFECT UNIDADE                             | 4.00 | 761,100 | 3.044,40 |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                 |      |         |          |
| 02294 | SERVO DO FREIO HIDROVÁCUO - FIAT UNO MILLE - Marca UNIDADE .: PERFECT           | 4.00 | 681,650 | 2.726,60 |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                 |      |         |          |
| 02295 | SETOR DE DIREÇÃO MECANICA -FIAT UNO MILLE - Marca. UNIDADE : PERFECT            | 4.00 | 652,910 | 2.611,64 |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                 |      |         |          |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                             |       |         |          |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|
| 02296 | SONDA LAMBDA - FIAT UNO MILLE - Marca.: NTK UNIDADE                                         | 5.00  | 360,680 | 1.803,40 |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                             |       |         |          |
| 02297 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CHAVE -FIAT UNO UNIDADE                                  | 4.00  | 150,470 | 601,88   |
|       | MILLE - Marca.: UNICLICK<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade |       |         |          |
| 02298 | TANQUE DE COMBUSTÍVEL - FIAT UNO MILLE - Marca.: T UNIDADE                                  | 4.00  | 111,410 | 445,64   |
|       | ANCLICK<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |       |         |          |
| 02299 | RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR - FIAT UNO MILLE UNIDADE                                   | 4.00  | 104,940 | 419,76   |
|       | - Marca.: GONEI<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade          |       |         |          |
| 02300 | TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA -FIAT UNO MILLE - Ma UNIDADE                                  | 4.00  | 34,880  | 139,52   |
|       | rca.: TANCLICK<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade           |       |         |          |
| 02301 | RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO PARABRISA - FIAT UNO MILLE UNIDADE                                  | 4.00  | 109,470 | 437,88   |
|       | - Marca.: TANCLICK<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade       |       |         |          |
| 02302 | TAMPA DO RESERVATÓRIO DO PARABRISA - FIAT UNO MILL UNIDADE                                  | 4.00  | 72,660  | 290,64   |
|       | E - Marca.: PERFECT<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade      |       |         |          |
| 02305 | PARACHOQUE TRASEIRO - FIAT UNO MILLE - Marca.: AUT UNIDADE                                  | 4.00  | 345,830 | 1.383,32 |
|       | OGLASS<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                   |       |         |          |
| 02306 | PARACHOQUE DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE - Marca.: AU UNIDADE                                  | 4.00  | 460,140 | 1.840,56 |
|       | TOGLASS<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                  |       |         |          |
| 02307 | KIT BORRACHA DA PORTA - FIAT UNO MILLE - Marca.: U UNIDADE                                  | 6.00  | 84,280  | 505,68   |
|       | NIVERSAL<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |         |          |
| 02308 | KIT BORRACHA PORTA MALA - FIAT UNO MILLE - Marca.: UNIDADE                                  | 6.00  | 84,280  | 505,68   |
|       | UNIVERSAL<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.               |       |         |          |
| 02309 | KIT CINTO DE SEGURANÇA 3 PONTOS - FIAT UNO MILLE - UNIDADE                                  | 8.00  | 391,360 | 3.130,88 |
|       | Marca.: UNIVERSAL<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.       |       |         |          |
| 02310 | TAMPA DO PORTA MALA - FIAT UNO MILLE - Marca.: UNI UNIDADE                                  | 4.00  | 780,460 | 3.121,84 |
|       | VERSAL<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                  |       |         |          |
| 02311 | PUXADOR INTERNO DE PORTA LD - FIAT UNO MILLE - Mar UNIDADE                                  | 4.00  | 52,000  | 208,00   |
|       | ca.: PERFECT<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.            |       |         |          |
| 02312 | PUXADOR INTERNO DA PORTA LE - FIAT UNO MILLE - Mar UNIDADE                                  | 4.00  | 52,000  | 208,00   |
|       | ca.: PERFECT<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.            |       |         |          |
| 02313 | MAÇANETA EXTERNA - FIAT UNO MILLE - Marca.: MONACO UNIDADE                                  | 10.00 | 119,800 | 1.198,00 |
|       | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                            |       |         |          |
| 02314 | KIT FECHADURA E BATENTE - FIAT UNO MILLE - Marca.: UNIDADE                                  | 10.00 | 247,020 | 2.470,20 |
|       | PERFECT<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                 |       |         |          |
| 02315 | JOGO DE TAPETE EMBORRACHADO - FIAT UNO MILLE - Mar UNIDADE                                  | 6.00  | 149,180 | 895,08   |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|        |                                                                                                                                 |        |           |          |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|
|        | ca.: PERFECT                                                                                                                    |        |           |          |
|        | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                |        |           |          |
| 002316 | CAPA PARA BANCO - FIAT UNO MILLE - Marca.: PERFECT UNIDADE                                                                      | 6.00   | 177,600   | 1.065,60 |
|        | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                |        |           |          |
| 00129  | BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO VW - Marca.: REI UNIDADE                                                                        | 215.00 | 33,420    | 7.185,30 |
|        | Borracha do estabilizador traseiro de VW. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                               |        |           |          |
| 00292  | COXIM DA CAIXA DE MARCHA - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                               | 12.00  | 119,450   | 1.433,40 |
|        | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00302  | ESCAPAMENTO FINAL - Marca.: MASTRA UNIDADE                                                                                      | 12.00  | 215,330   | 2.583,96 |
|        | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00438  | CORREIA 10AV - Marca.: CONTINENTAL UNIDADE                                                                                      | 12.00  | 72,960    | 875,52   |
|        | Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                                                 |        |           |          |
| 00577  | KIT DE LONA DE FREIO TZ - Marca.: NAKATA KIT                                                                                    | 18.00  | 60,700    | 1.092,60 |
|        | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00756  | CRUZETA P/ WOLKS 13-190 - Marca.: STAHL UNIDADE                                                                                 | 16.00  | 240,840   | 3.853,44 |
|        | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00758  | MANGUEIRA DE AR C/BICO DO VW 16-200 - Marca.: JUNF UNIDADE                                                                      | 6.00   | 14,310    | 85,86    |
|        | LEX                                                                                                                             |        |           |          |
|        | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00759  | BORRACHA DO ESTABILIZADOR DT VW 16-200 - Marca.: R UNIDADE                                                                      | 20.00  | 36,250    | 725,00   |
|        | EI                                                                                                                              |        |           |          |
|        | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00760  | PINO DO FEIXE DE MOLAS CURTO VW 16-200 - Marca.: A UNIDADE                                                                      | 20.00  | 38,910    | 778,20   |
|        | ESA                                                                                                                             |        |           |          |
|        | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00761  | PINO DO FEIXE DE MOLA LONGO VW 16-200 - Marca.: AE UNIDADE                                                                      | 20.00  | 67,960    | 1.359,20 |
|        | SA                                                                                                                              |        |           |          |
|        | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00762  | CRUZETA VW 16-200 - Marca.: STAHL UNIDADE                                                                                       | 8.00   | 306,050   | 2.448,40 |
|        | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                         |        |           |          |
| 00927  | BOMBA HIDRAULICA - Marca.: LNG PEÇA                                                                                             | 4.00   | 1.352,680 | 5.410,72 |
|        | Especificação : Caçamba volkswagem 16200. Ano 1999/1999                                                                         |        |           |          |
| 01088  | MOLA PATIM AUXILIAR CARRETA DIVERSAS - Marca.: LNG PEÇA                                                                         | 100.00 | 18,470    | 1.847,00 |
| 01094  | ROLAMENTO DE CENTRO-VW - Marca.: REI UNIDADE                                                                                    | 6.00   | 450,000   | 2.700,00 |
|        | Rolamento de centro, para caçamba VW- MOD. 16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.        |        |           |          |
| 01095  | JOGO DE LONA TRASEIRA-VW - Marca.: THERMOID UNIDADE                                                                             | 20.00  | 358,670   | 7.173,40 |
|        | Jogo de lona traseira, para caçamba VW- MOD. 16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.      |        |           |          |
| 01096  | JOGO DE LONA DIANTEIRA-VW - Marca.: THERMOID UNIDADE                                                                            | 20.00  | 358,670   | 7.173,40 |
|        | Jogo de lona dianteiro, para caçamba VW- MOD. 16200 ANO 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.     |        |           |          |
| 01097  | RETENTOR DO CUBO TRASEIRO-VW - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                             | 6.00   | 120,420   | 722,52   |
|        | Retentor do cubo traseiro, para caçamba VW- MOD. 16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.  |        |           |          |
| 01098  | RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO-VW - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                            | 6.00   | 62,310    | 373,86   |
|        | Retentor do cubo dianteiro, para caçamba VW- MOD. 16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior. |        |           |          |
| 01099  | RETENTOR DIFERENCIAL-VW - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                  | 6.00   | 120,100   | 720,60   |
|        | Retentor diferencial, para caçamba VW- MOD. 16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.       |        |           |          |
| 01100  | RETENTOR DO PIÃO-VW - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                      | 6.00   | 124,000   | 744,00   |
|        | Retentor do pião, para caçamba VW- MOD. 16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.           |        |           |          |
| 01101  | LIMPADOR DE PARABRISA-VW - Marca.: UNIFORT UNIDADE                                                                              | 6.00   | 61,410    | 368,46   |
|        | Limpador de parabrisa, para caçamba VW- MOD. 16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual                   |        |           |          |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                               |       |           |           |  |  |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|--|--|
|       | ou superior.                                                                                                                                  |       |           |           |  |  |
| 01104 | VÁLVULA 2 VIAS KNNOR- VW - Marca.: LNG UNIDADE                                                                                                | 10.00 | 134,790   | 1.347,90  |  |  |
|       | Válvula 2 vias knnor, para caçamba vw mod.16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                       |       |           |           |  |  |
| 01105 | VÁLVULA 3/2 VIAS- VW - Marca.: LNG UNIDADE                                                                                                    | 10.00 | 379,870   | 3.798,70  |  |  |
|       | Válvula 3/2 vias, para caçamba vw mod.16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                           |       |           |           |  |  |
| 01111 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                              | 4.00  | 434,210   | 1.736,84  |  |  |
|       | Bomba de combustível, para caçamba vw mod.16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                       |       |           |           |  |  |
| 01114 | BICO INJETOR- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                      | 6.00  | 1.791,730 | 10.750,38 |  |  |
|       | Bico injetor, para caçamba vw mod.16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                               |       |           |           |  |  |
| 01115 | ROLAMENTO DE CENTRO- VW - Marca.: REI UNIDADE                                                                                                 | 4.00  | 418,400   | 1.673,60  |  |  |
|       | Rolamento de centro, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                        |       |           |           |  |  |
| 01116 | AMORTECEDOR DIANTEIRO-MOD.13180 - Marca.: COFAP UNIDADE                                                                                       | 4.00  | 541,080   | 2.164,32  |  |  |
|       | Amortecedor dianteiro, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                      |       |           |           |  |  |
| 01117 | AMORTECEDOR TRASEIRO-MOD.13180 - Marca.: COFAP UNIDADE                                                                                        | 4.00  | 511,100   | 2.044,40  |  |  |
|       | Amortecedor traseiro, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                       |       |           |           |  |  |
| 01118 | MOLA DA CUIÇA PEQUENA-MOD.13180 - Marca.: STAHL UNIDADE                                                                                       | 10.00 | 32,420    | 324,20    |  |  |
|       | Mola da cuica pequena, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                      |       |           |           |  |  |
| 01119 | BORRACHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO-MOD13180 - Marca UNIDADE                                                                                    | 10.00 | 15,470    | 154,70    |  |  |
|       | : REI<br>Borracha do amortecedor dianteiro, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior. |       |           |           |  |  |
| 01120 | BORRACHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO-MOD.13180 - Marca UNIDADE                                                                                    | 10.00 | 18,360    | 183,60    |  |  |
|       | : REI<br>Borracha do amortecedor traseiro, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.  |       |           |           |  |  |
| 01121 | JUNTA DO CARTER-MOD.13180 - Marca.: SABÓ UNIDADE                                                                                              | 8.00  | 108,310   | 866,48    |  |  |
|       | Junta do carter, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                            |       |           |           |  |  |
| 01129 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL- MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                       | 5.00  | 696,040   | 3.480,20  |  |  |
|       | Bomba de combustível, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                       |       |           |           |  |  |
| 01132 | BICO INJETOR-MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                | 6.00  | 608,900   | 3.653,40  |  |  |
|       | Bico injetor, para caçamba vw mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                               |       |           |           |  |  |
| 01133 | EMBREAGEM-MOD.13190 - Marca.: SACHS UNIDADE                                                                                                   | 4.00  | 5.970,490 | 23.881,96 |  |  |
|       | Embreagem, para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                                  |       |           |           |  |  |
| 01134 | ROLAMENTO DE CENTRO-MOD.13190 - Marca.: REI UNIDADE                                                                                           | 4.00  | 457,140   | 1.828,56  |  |  |
|       | Rolamento de centro, para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                        |       |           |           |  |  |
| 01135 | JOGO DE LONA TRASEIRA-MOD.13190 - Marca.: THERMOID UNIDADE                                                                                    | 20.00 | 321,840   | 6.436,80  |  |  |
|       | Jogo de lona traseiro, para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                      |       |           |           |  |  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                          |         |        |           |           |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
| 01137 | LIMPADOR DE PARABRISA-MOD.13190 - Marca.: UNIFORT                                                                        | UNIDADE | 6.00   | 69,900    | 419,40    |
|       | Limpador de parabrisa, para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior. |         |        |           |           |
| 01138 | MOLA DA CUICA PEQUENA-MOD.13190 - Marca.: STAHL                                                                          | UNIDADE | 10.00  | 31,970    | 319,70    |
|       | Mola da cuica pequena, para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior. |         |        |           |           |
| 01140 | PONTEIRA CARDAN-MOD.13190 - Marca.: STAHL                                                                                | UNIDADE | 10.00  | 379,170   | 3.791,70  |
|       | Ponteira cardan, para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.       |         |        |           |           |
| 01146 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL-MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                                                           | UNIDADE | 10.00  | 688,290   | 6.882,90  |
|       | Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                        |         |        |           |           |
| 01149 | BICO INJETOR-MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                                                                   | UNIDADE | 12.00  | 1.568,970 | 18.827,64 |
|       | Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                        |         |        |           |           |
| 01274 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - Marca.: FLORIO                                                                          | UNIDADE | 2.00   | 91,360    | 182,72    |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                                 |         |        |           |           |
| 01544 | CALÇO LEVANTAR TRUCK 80X60X19 - Marca.: LTK                                                                              | UNIDADE | 4.00   | 134,310   | 537,24    |
|       | Calço para levantar truck. Produto novo de 1º qualidade.                                                                 |         |        |           |           |
| 01546 | CALÇO LEVANTAR TRUCK 80X60X18 - Marca.: LTK                                                                              | UNIDADE | 4.00   | 125,260   | 501,04    |
|       | Calço para levantar truck. Produto novo de 1º qualidade.                                                                 |         |        |           |           |
| 01575 | CONEXÃO REDUTORA VÁLVULA MBB MACHO 16MM X FÊMEA 3/8" - Marca.: LNG                                                       | UNIDADE | 100.00 | 15,430    | 1.543,00  |
| 01577 | MOLA PATIM CARRETA COM/SEM RABICHO MP003 - Marca.: PELLEGRINO                                                            | UNIDADE | 100.00 | 39,710    | 3.971,00  |
| 01579 | KIT ABRAÇADEIRA INTERCOOLER 80X89MM - Marca.: JUSP ENSYS                                                                 | UNIDADE | 40.00  | 78,650    | 3.146,00  |
| 01605 | CONEXÃO PONTEIRA DA CUICA 16X16MM - Marca.: LNG                                                                          | UNIDADE | 100.00 | 15,180    | 1.518,00  |
| 01609 | REFIL COM ROLAMENTO DIAMENTRO 45MM R-3061 - Marca.: REI                                                                  | UNIDADE | 20.00  | 329,610   | 6.592,20  |
| 01610 | TENSOR CORREIA CUMMIS POLIA LISA - Marca.: BZ                                                                            | UNIDADE | 6.00   | 471,860   | 2.831,16  |
| 01611 | KIT REPARO DA VÁLVULA SPOOL - Marca.: WABCO                                                                              | UNIDADE | 6.00   | 179,470   | 1.076,82  |
| 01613 | SILENCIOSO VW8 150 COM MIOLO - Marca.: FABBO                                                                             | UNIDADE | 4.00   | 659,550   | 2.638,20  |
| 01622 | RODA DE FERRO 275/80-22.5-8 FUIROS - Marca.: BZ                                                                          | UNIDADE | 14.00  | 1.665,180 | 23.312,52 |
| 01623 | RODA DE FERRO 275/80-22.5 10 FUIROS - Marca.: BZ                                                                         | UNIDADE | 26.00  | 1.789,790 | 46.534,54 |
| 01631 | COXIM TRASEIRO DO MOTOR COM PINO - Marca.: REI                                                                           | UNIDADE | 20.00  | 152,380   | 3.047,60  |
|       | Caçamba Volkswagen 13.180. Ano: 2010/2010                                                                                |         |        |           |           |
| 01635 | CATRAÇA DE FREIO - Marca.: STAHL                                                                                         | UNIDADE | 20.00  | 167,560   | 3.351,20  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                  |         |        |           |           |
| 01638 | CORREIA DO ALTERNADOR 8PK 1445 - Marca.: PELLEGRINO                                                                      | UNIDADE | 20.00  | 89,760    | 1.795,20  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                  |         |        |           |           |
| 01639 | COXIM RADIADOR CABINE - Marca.: REI                                                                                      | UNIDADE | 12.00  | 45,840    | 550,08    |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                  |         |        |           |           |
| 01640 | CRUZETA DO CARDAN - Marca.: STAHL                                                                                        | UNIDADE | 10.00  | 821,940   | 8.219,40  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                  |         |        |           |           |
| 01641 | CUICA DE FREIO HASTE CURTA - Marca.: UNIFORT                                                                             | UNIDADE | 12.00  | 444,230   | 5.330,76  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                  |         |        |           |           |
| 01642 | CUICA DE FREIO HASTE LONGA - Marca.: UNIFORT                                                                             | UNIDADE | 12.00  | 499,100   | 5.989,20  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                  |         |        |           |           |
| 01643 | DIAFRAGMA 8" TIPO 30 - Marca.: UNIFORT                                                                                   | UNIDADE | 15.00  | 36,640    | 549,60    |
|       | Especificação : Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                  |         |        |           |           |
| 01644 | EMBREAGEM - Marca.: SACHS                                                                                                | UNIDADE | 4.00   | 3.187,020 | 12.748,08 |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                  |         |        |           |           |
| 01645 | ESCAPAMENTO COMPLETO - Marca.: FABBO                                                                                     | UNIDADE | 4.00   | 638,250   | 2.553,00  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                  |         |        |           |           |
| 01646 | FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - Marca.: MOBRASMA                                                                              | UNIDADE | 6.00   | 1.970,250 | 11.821,50 |
|       | caçamba VW- MOD. 16200 ANO 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                           |         |        |           |           |
| 01647 | FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - Marca.: MOBRASMA                                                                               | UNIDADE | 6.00   | 972,700   | 5.836,20  |
|       | caçamba VW- MOD. 16200 ANO 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                           |         |        |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                           |         |       |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 01648 | KIT COXIM TRASEIRO DE SUSPENSÃO DA CABINE - Marca.: REI<br>caçamba Vw- MOD. 16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior. | UNIDADE | 20.00 | 213,880   | 4.277,60  |
| 01650 | LUVA CARDAN - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                    | UNIDADE | 10.00 | 542,360   | 5.423,60  |
| 01653 | MOLA DA CUIÇA DE FREIO - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                         | UNIDADE | 12.00 | 96,210    | 1.154,52  |
| 01654 | PONTEIRA DO CARDAN DIANTEIRA - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                   | UNIDADE | 10.00 | 253,040   | 2.530,40  |
| 01655 | PONTEIRA CARDAN TRASEIRA - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                       | UNIDADE | 10.00 | 681,180   | 6.811,80  |
| 01656 | PRIMEIRA MOLA DIANTEIRA - Marca.: MOBRASMA<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                     | UNIDADE | 8.00  | 729,550   | 5.836,40  |
| 01657 | REPARO DA CUIÇA DE FREIO COM ANEL ORING - Marca.: LNG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                          | UNIDADE | 15.00 | 73,350    | 1.100,25  |
| 01658 | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM - Marca.: SABÓ<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                  | UNIDADE | 20.00 | 79,160    | 1.583,20  |
| 01659 | RETENTOR DA RODA DIANTEIRA - Marca.: PELLEGRINO<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                | UNIDADE | 8.00  | 71,670    | 573,36    |
| 01660 | RETENTOR DA RODA TRASEIRA - Marca.: PELLEGRINO<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                 | UNIDADE | 8.00  | 105,570   | 844,56    |
| 01661 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO - Marca.: CDIE<br>SEL<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                      | UNIDADE | 8.00  | 194,350   | 1.554,80  |
| 01662 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO - Marca.: CDIE<br>SEL<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                      | UNIDADE | 8.00  | 310,890   | 2.487,12  |
| 01663 | SEGUNDA MOLA DIANTEIRA - Marca.: MOBRASMA<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                      | UNIDADE | 8.00  | 661,970   | 5.295,76  |
| 01664 | SEGUNDA MOLA TRASEIRA - Marca.: MOBRASMA<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                       | UNIDADE | 6.00  | 630,180   | 3.781,08  |
| 01665 | SEMI EIXO - Marca.: MAXGEAR<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                    | UNIDADE | 2.00  | 2.386,710 | 4.773,42  |
| 01666 | TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - Marca.: PACAEMBU<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                   | UNIDADE | 12.00 | 1.545,730 | 18.548,76 |
| 01667 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - Marca.: PACAEMBU<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                   | UNIDADE | 12.00 | 1.545,730 | 18.548,76 |
| 01668 | TAMBOR DA CUIÇA DE FREIO - Marca.: LNG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                        | UNIDADE | 20.00 | 505,560   | 10.111,20 |
| 01669 | TAMPÃO BORRACHA 10MM - Marca.: LNG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                             | UNIDADE | 50.00 | 16,950    | 847,50    |
| 01671 | TERMINAL TIRANTE CÂMBIO - Marca.: LNG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                         | UNIDADE | 10.00 | 47,950    | 479,50    |
| 01678 | ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO INTERNO - Marca.: FAG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                              | UNIDADE | 6.00  | 304,110   | 1.824,66  |
| 01679 | ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO EXTERNO - Marca.: FAG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                              | UNIDADE | 6.00  | 236,610   | 1.419,66  |
| 01680 | ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO INTERNO - Marca.: FAG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                             | UNIDADE | 6.00  | 315,880   | 1.895,28  |
| 01681 | ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO EXTERNO - Marca.: FAG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                             | UNIDADE | 6.00  | 214,480   | 1.286,88  |
| 01682 | VÁLVULA REGULADORA DE PESSÃO - Marca.: FARJ<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                   | UNIDADE | 5.00  | 668,590   | 3.342,95  |
| 01683 | BOMBA INJETORA - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                                | UNIDADE | 2.00  | 3.897,570 | 7.795,14  |
| 01684 | BOMBA ESGUICHO DO LIMPADOR DE PARABRISA - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                       | UNIDADE | 4.00  | 79,100    | 316,40    |
| 01685 | TUBO INJETOR DE COMBUSTÍVEL - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                   | UNIDADE | 4.00  | 230,990   | 923,96    |
| 01686 | PONTEIRA CARDAN DESLIZANTE - Marca.: LNG<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999-                                                                     | UNIDADE | 8.00  | 425,340   | 3.402,72  |
| 01687 | PLATÔ EMBREAGEM - Vw - Marca.: SACHS<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999 Produto novo e de 1ª qualidade.                                          | UNIDADE | 6.00  | 851,640   | 5.109,84  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                           |         |       |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 01695 | COXIM TRASEIRO DO MOTOR - 13180 - Marca.: REI<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                 | UNIDADE | 20.00 | 114,290   | 2.285,80  |
| 01696 | ABRAÇADEIRA DA CUIÇA DE FREIO - 13180 - Marca.: GA<br>RRAFIX<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010  | UNIDADE | 20.00 | 86,040    | 1.720,80  |
| 01697 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA DIANTEIRO - 13180 - Marc<br>a.: MIC<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010 | UNIDADE | 40.00 | 104,280   | 4.171,20  |
| 01698 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA TRASEIRO - 13180 - Marca<br>.: MIC<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010  | UNIDADE | 40.00 | 48,270    | 1.930,80  |
| 01699 | BOMBA D'AGUA - 13180 - Marca.: URBA<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                           | UNIDADE | 8.00  | 173,920   | 1.391,36  |
| 01700 | BOMBA D'AGUA Vw - Marca.: URBA<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                | UNIDADE | 8.00  | 188,750   | 1.510,00  |
| 01701 | BOMBA HIDRÁULICA - 13180 - Marca.: LNG<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                        | UNIDADE | 4.00  | 860,490   | 3.441,96  |
| 01702 | CABO DO ACELERADOR - 13180 - Marca.: CABOVEL<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                  | UNIDADE | 4.00  | 413,820   | 1.655,28  |
| 01703 | CATRACA DE FREIO - 13180 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                      | UNIDADE | 20.00 | 1.184,480 | 23.689,60 |
| 01706 | CORREIA DO ALTERNADOR - 13180 - Marca.: GATES<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                 | UNIDADE | 20.00 | 75,840    | 1.516,80  |
| 01707 | COXIM RADIADOR CABINE - 13180 - Marca.: REI<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                   | UNIDADE | 12.00 | 101,340   | 1.216,08  |
| 01708 | CRUZETA CARDAN - 13180 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                        | UNIDADE | 10.00 | 131,890   | 1.318,90  |
| 01709 | CUIÇA DE FREIO HASTE CURTA - 13180 - Marca.: BZ<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               | UNIDADE | 12.00 | 303,050   | 3.636,60  |
| 01710 | DIAFRAGMA CUIÇA FREIO 6" TIPO SEM ANEL - Marca.: K<br>NNOR<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010    | UNIDADE | 30.00 | 176,880   | 5.306,40  |
| 01711 | EMBREGEM - 13180 - Marca.: SACHS<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                              | UNIDADE | 4.00  | 736,380   | 2.945,52  |
| 01712 | ESCAPAMENTO COMPLETO - 13180 - Marca.: FABB OF<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                | UNIDADE | 4.00  | 953,980   | 3.815,92  |
| 01713 | FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - 13180 - Marca.: MOBRASM<br>A<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010       | UNIDADE | 6.00  | 1.814,330 | 10.885,98 |
| 01714 | FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - 13180 - Marca.: MOBRASMA<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010            | UNIDADE | 6.00  | 2.033,850 | 12.203,10 |
| 01715 | JOGO DE LONA DE TRASEIRO/DIANTEIRO 13180 - Marca.<br>: FLEX<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010   | UNIDADE | 20.00 | 1.887,290 | 37.745,80 |
| 01716 | JOGO REPARO VÁLVULA PEDAL - 13180 - Marca.: KNNOR<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010             | UNIDADE | 4.00  | 2.272,110 | 9.088,44  |
| 01717 | KIT TERMINAL ALAVANCA DO CAMBIO - 13180 - Marca.:<br>NAKATA<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010   | UNIDADE | 10.00 | 288,940   | 2.889,40  |
| 01719 | LONA DE FREIO DIANTEIRA - 13180 - Marca.: FLEX<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                | UNIDADE | 20.00 | 184,120   | 3.682,40  |
| 01720 | LUVA CARDAN - 13180 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                           | UNIDADE | 10.00 | 550,720   | 5.507,20  |
| 01721 | MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - 13180 - Marca.: J<br>AMAICA<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010  | UNIDADE | 10.00 | 210,000   | 2.100,00  |
| 01722 | MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - 13180 - Marca.: J<br>AMAICA<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010  | UNIDADE | 10.00 | 235,320   | 2.353,20  |
| 01723 | MOLA DA CUIÇA DE FREIO - 13180 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                | UNIDADE | 12.00 | 68,060    | 816,72    |
| 01724 | PONTEIRA CARDAN - 13180 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                       | UNIDADE | 10.00 | 419,480   | 4.194,80  |
| 01725 | REPARO DA CUIÇA COM ANEL ORING - Marca.: FARY<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                 | UNIDADE | 20.00 | 92,860    | 1.857,20  |
| 01726 | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM - 13180 - Marca.: S<br>ABÓ                                                 | UNIDADE | 20.00 | 92,210    | 1.844,20  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                  |         |       |           |          |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|----------|
| 01727 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>RETENTOR RODA DIANTEIRA - 13180 - Marca.: SABÓ                                                       | UNIDADE | 8.00  | 60,270    | 482,16   |
| 01728 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>RETENTOR RODA TRASEIRA - 13180 - Marca.: SABÓ                                                        | UNIDADE | 8.00  | 94,110    | 752,88   |
| 01729 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO - 13180 - Marca.: FAG                                               | UNIDADE | 8.00  | 182,250   | 1.458,00 |
| 01730 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO - 13180 - Marca.: FAG                                               | UNIDADE | 8.00  | 170,140   | 1.361,12 |
| 01731 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>SEMI EIXO - 13180 - Marca.: MAXGEAR                                                                  | UNIDADE | 2.00  | 1.873,730 | 3.747,46 |
| 01732 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - 13180 - Marca.: DURAME TAL                                               | UNIDADE | 8.00  | 988,190   | 7.905,52 |
| 01733 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - 13180 - Marca.: DURAME TAL                                                | UNIDADE | 8.00  | 1.080,690 | 8.645,52 |
| 01734 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>TAMPA DA CUICA DE FREIO - 13180 - Marca.: LUSAR                                                      | UNIDADE | 20.00 | 99,630    | 1.992,60 |
| 01735 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - 13180 - Marca.: F LORIO                                             | UNIDADE | 2.00  | 94,720    | 189,44   |
| 01736 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>TAMPÃO BORRACHARIA 10MM 13180 - Marca.: LNG                                                          | UNIDADE | 20.00 | 14,950    | 299,00   |
| 01737 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>TERMINAL TIRANTE CAMBIO - 13180 - Marca.: NAKATA                                                     | UNIDADE | 10.00 | 82,620    | 826,20   |
| 01738 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>TERMINAL ARTICULAÇÃO ALAVANCA CAMBIO - 13180 - Marca.: LNG                                           | UNIDADE | 10.00 | 77,800    | 778,00   |
| 01739 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>TUBO ESCAPAMENTO SAFONA - 13180 - Marca.: LNG                                                        | UNIDADE | 10.00 | 418,620   | 4.186,20 |
| 01740 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>VÁLVULA PORTA BOTÃO 5 VIAS - 13180 - Marca.: LNG                                                     | UNIDADE | 6.00  | 131,650   | 789,90   |
| 01741 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITOS - 13180 - Marca.: LN G                                                 | UNIDADE | 6.00  | 874,080   | 5.244,48 |
| 01751 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>KIT AMORTECEDOR DA CABINE MOD. 13180 - Marca.: REI                                                   | UNIDADE | 2.00  | 44,590    | 89,18    |
| 01752 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>ARANHA TRAVA MOD. 13180 - Marca.: MIC                                                                | UNIDADE | 20.00 | 20,390    | 407,80   |
| 01753 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010<br>VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO - MOD. 13180 - Marca.: FARJ                                            | UNIDADE | 5.00  | 693,910   | 3.469,55 |
| 01754 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo e de 1ª qualidade<br>BOMBA INJETORA - MOD. 13180 - Marca.: BOSCH                          | UNIDADE | 2.00  | 1.808,000 | 3.616,00 |
| 01755 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo e de 1ª qualidade<br>BOMBA ESGUICHO DO LIMPADOR DE PARABRISA - MOD. 13180 - Marca.: BOSCH | UNIDADE | 4.00  | 81,520    | 326,08   |
| 01756 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo e de 1ª qualidade<br>TUBO INJETOR DE COMBUSTÍVEL - MOD. 13180 - Marca.: BOSCH             | UNIDADE | 4.00  | 118,470   | 473,88   |
| 01757 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo e de 1ª qualidade<br>CRUZETA VW - MOD. 13180 - Marca.: STAHL                              | UNIDADE | 8.00  | 268,670   | 2.149,36 |
| 01758 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo e de 1ª qualidade<br>PONTEIRA CARDAN DESLIZANTE - MOD. 13180 - Marca.: STAHL              | UNIDADE | 8.00  | 359,220   | 2.873,76 |
| 01759 | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo e de 1ª qualidade<br>PLATÔ EMBREAGEM - MOD. 13180 - Marca.: SACHS                         | UNIDADE | 4.00  | 770,930   | 3.083,72 |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                   |         |       |           |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 01772 | COXIM TRASEIRO DO MOTOR COM PINO - MOD. 13190 - Ma<br>rca.: REI<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade    | UNIDADE | 20.00 | 170,100   | 3.402,00  |
| 01773 | REPARO DA CUIÇA COM ANEL ORING - MOD. 13190 - Marc<br>a.: LNG<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade      | UNIDADE | 15.00 | 94,750    | 1.421,25  |
| 01774 | TAMPA DA CUIÇA DE FREIO - MOD. 13190 - Marca.: LUS<br>AR<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade           | UNIDADE | 20.00 | 186,830   | 3.736,60  |
| 01775 | CATRACA DE FREIO - MOD. 13190 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade                      | UNIDADE | 20.00 | 172,660   | 3.453,20  |
| 01776 | ABRACADEIRA DA CUIÇA DE FREIO - MOD. 13190 - Marca<br>.: LUSAR<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade     | UNIDADE | 20.00 | 94,890    | 1.897,80  |
| 01777 | TERMINAL ARTICULAÇÃO ALAVANCA CAMBIO - MOD. 13190<br>- Marca.: LNG<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade | UNIDADE | 10.00 | 80,520    | 805,20    |
| 01778 | TERMINAL TIRANTE DO CAMBIO - MOD. 13190 - Marca.:<br>NAKATA<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade        | UNIDADE | 10.00 | 63,540    | 635,40    |
| 01779 | KIT TERMINAL ALAVANCA DO CAMBIO - MOD. 13190 - Mar<br>ca.: NAKATA<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade  | UNIDADE | 10.00 | 168,520   | 1.685,20  |
| 01780 | CRUZETA CARDAN MOD. 13190 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                                             | UNIDADE | 10.00 | 254,240   | 2.542,40  |
| 01781 | LUVA CARDAN MOD. 13190 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                                                | UNIDADE | 10.00 | 631,790   | 6.317,90  |
| 01782 | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM MOD. 13190 - Marca.<br>: SABÓ<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                          | UNIDADE | 20.00 | 96,690    | 1.933,80  |
| 01783 | CORREIA DO ALTERNADOR MOD. 13190 - Marca.: GATES<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                                      | UNIDADE | 20.00 | 110,350   | 2.207,00  |
| 01784 | LONA DE FREIO DIANTEIRA MOD. 13190 - Marca.: THERM<br>OID<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                             | UNIDADE | 20.00 | 293,240   | 5.864,80  |
| 01785 | JOGO DE LONA DIANTEIRO - MOD. 13190 - Marca.: THER<br>MOID<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                            | UNIDADE | 20.00 | 273,050   | 5.461,00  |
| 01786 | TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MOD. 13190 - Marca.: DUR<br>AMETAL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                          | UNIDADE | 12.00 | 1.075,840 | 12.910,08 |
| 01787 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - MOD. 13190 - Marca.: DU<br>RAMETAL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                         | UNIDADE | 12.00 | 1.178,670 | 14.144,04 |
| 01788 | MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR MOD. 13190 - Marca.<br>: JAMAICA<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                       | UNIDADE | 10.00 | 237,450   | 2.374,50  |
| 01789 | MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR MOD. 13190 - Marca.<br>: JAMAICA<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                       | UNIDADE | 10.00 | 228,280   | 2.282,80  |
| 01792 | CUIÇA DE FREIO HASTE LONGA MOD. 13190 - Marca.: ST<br>AHL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                             | UNIDADE | 12.00 | 552,780   | 6.633,36  |
| 01793 | CUIÇA DE FREIO HASTE CURTA MOD. 13190 - Marca.: ST<br>AHL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                             | UNIDADE | 12.00 | 456,040   | 5.472,48  |
| 01794 | MOLA DA CUIÇA DE FREIO MOD. 13190 - Marca.: STAHL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                                     | UNIDADE | 12.00 | 63,220    | 758,64    |
| 01795 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA TRASEIRO MOD. 13190 - Ma<br>UNIDADE                                                                                     | UNIDADE | 40.00 | 12,300    | 492,00    |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                        |         |       |           |  |           |
|-------|--------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|--|-----------|
|       | rca.: ROCHESTER                                        |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01796 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA DIANTEIRO MOD. 13190 - M     | UNIDADE | 40.00 | 19,540    |  | 781,60    |
|       | arca.: ROCHESTER                                       |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01797 | TUBO ESCAPAMENTO SANFONA MOD. 13190 - Marca.: LNG      | UNIDADE | 10.00 | 433,890   |  | 4.338,90  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01798 | ESCAPAMENTO COMPLETO MOD. 13190 - Marca.: LNG          | UNIDADE | 4.00  | 1.458,890 |  | 5.835,56  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01799 | CABO DO ACELERADOR MOD. 13190 - Marca.: CABOVEL        | UNIDADE | 4.00  | 433,510   |  | 1.734,04  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01800 | BOMBA HIDRÁULICA MOD. 13190 - Marca.: LNG              | UNIDADE | 4.00  | 1.576,400 |  | 6.305,60  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01801 | JOGO REPARO VÁLVULA PEDAL MOD. 13190 - Marca.: FAR     | UNIDADE | 4.00  | 117,030   |  | 468,12    |
|       | J                                                      |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01802 | FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO MOD. 13190 - Marca.: FAMA     | UNIDADE | 6.00  | 1.358,130 |  | 8.148,78  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01803 | FEIXE DE MOLAS TRASEIRO MOD. 13190 - Marca.: FAMA      | UNIDADE | 6.00  | 2.438,040 |  | 14.628,24 |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01804 | COXIM RADIADOR CABINE MOD. 13190 - Marca.: REI         | UNIDADE | 12.00 | 15,020    |  | 180,24    |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01805 | BOMBA D'AGUA MOD. 13190 - Marca.: NAKATA               | UNIDADE | 8.00  | 772,220   |  | 6.177,76  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01806 | ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO MOD. 13190 - Marc     | UNIDADE | 8.00  | 203,710   |  | 1.629,68  |
|       | a.: FAG                                                |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01807 | ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO - MOD. 13190 - Ma     | UNIDADE | 8.00  | 293,140   |  | 2.345,12  |
|       | rca.: FAG                                              |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01808 | VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITOS MOD. 13190 - Marca.:     | UNIDADE | 4.00  | 293,140   |  | 1.172,56  |
|       | LNG                                                    |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01809 | RETENTOR RODA TRASEIRA - MOD. 13190 - Marca.: SABÓ     | UNIDADE | 8.00  | 87,650    |  | 701,20    |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01810 | RETENTOR RODA DIANTEIRA - MOD. 13190 - Marca.: SAB     | UNIDADE | 8.00  | 60,270    |  | 482,16    |
|       | Ó                                                      |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01811 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL MOD. 13190 - Marca.     | UNIDADE | 2.00  | 63,250    |  | 126,50    |
|       | : UNIVERSAL                                            |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01812 | SEMI EIXO - MOD. 13190 - Marca.: MAXGEAR               | UNIDADE | 2.00  | 2.042,570 |  | 4.085,14  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01813 | TAMPÃO BORRACHA 10MM - MOD. 13190 - Marca.: LNG        | UNIDADE | 50.00 | 21,310    |  | 1.065,50  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01814 | VÁLVULA PORTA BOTÃO 5 VIAS - MOD. 13190 - Marca.:      | UNIDADE | 6.00  | 118,910   |  | 713,46    |
|       | LNG                                                    |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |           |  |           |
| 01824 | VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO - MOD. 13190 - Marc      | UNIDADE | 10.00 | 760,340   |  | 7.603,40  |
|       | a.: FARJ                                               |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo |         |       |           |  |           |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |           |  |           |
| 01825 | BOMBA INJETORA - MOD. 13190 - Marca.: BOSCH            | UNIDADE | 4.00  | 2.312,130 |  | 9.248,52  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo |         |       |           |  |           |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |           |  |           |
| 01826 | BOMBA ESGUICHO DO LIMPADOR DE PARABRISA - MOD. 131     | UNIDADE | 8.00  | 75,550    |  | 604,40    |
|       | 90 - Marca.: BOSCH                                     |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo |         |       |           |  |           |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |           |  |           |
| 01827 | TUBO INJETOR DE COMBUSTÍVEL - MOD. 13190 - Marca.      | UNIDADE | 6.00  | 1.831,760 |  | 10.990,56 |
|       | : BOSCH                                                |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo |         |       |           |  |           |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |           |  |           |
| 01828 | PONTEIRA DO CARDAN DESLIZANTE - MOD. 13190 - Marca     | UNIDADE | 16.00 | 541,080   |  | 8.657,28  |
|       | .: STAHL                                               |         |       |           |  |           |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo |         |       |           |  |           |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |           |  |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                           |       |           |           |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 01829 | PLATÔ EMBREAGEM - MOD. 13190 - Marca.: SACHS UNIDADE                                      | 4.00  | 862,620   | 3.450,48  |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade                  |       |           |           |
| 01841 | DIAFRAGMA CUÍCA FREIO MOD. 1618 - Marca.: LNG UNIDADE                                     | 15.00 | 39,040    | 585,60    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                   |       |           |           |
| 01842 | COXIM TRASEIRO DO MOTOR COM PINO - MOD. 1618 - Mar UNIDADE                                | 20.00 | 139,440   | 2.788,80  |
|       | ca.: REI<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade       |       |           |           |
| 01843 | TAMPA DA CUÍCA DE FREIO - MOD. 1618 - Marca.: LUSA UNIDADE                                | 20.00 | 89,110    | 1.782,20  |
|       | R<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade              |       |           |           |
| 01844 | CATRACA DE FREIO - MOD. 1618 - Marca.: STAHL UNIDADE                                      | 20.00 | 148,060   | 2.961,20  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                   |       |           |           |
| 01845 | ABRAÇADEIRA DA CUÍCA DE FREIO - MOD. 1618 - Marca. UNIDADE                                | 20.00 | 81,780    | 1.635,60  |
|       | : LUSAR<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade        |       |           |           |
| 01846 | TERMINAL ARTICULAÇÃO ALAVANCA CAMBIO - MOD. 1618 - UNIDADE                                | 10.00 | 74,510    | 745,10    |
|       | Marca.: NAKATA<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade |       |           |           |
| 01847 | KIT COXIM TRASEIRO DA CABINE MOD. 1618 - Marca.: R UNIDADE                                | 20.00 | 196,740   | 3.934,80  |
|       | EI<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade             |       |           |           |
| 01848 | TERMINAL TIRANTE DO CAMBIO - MOD. 1618 - Marca.: N UNIDADE                                | 10.00 | 62,640    | 626,40    |
|       | AKATA<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade          |       |           |           |
| 01849 | CRUZETA CARDAN MOD. 1618 - Marca.: STAHL UNIDADE                                          | 10.00 | 226,570   | 2.265,70  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                   |       |           |           |
| 01850 | LUVA CARDAN MOD. 1618 - Marca.: STAHL UNIDADE                                             | 10.00 | 585,920   | 5.859,20  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                   |       |           |           |
| 01851 | PONTEIRA CARDAN MOD. 1618 - Marca.: STAHL UNIDADE                                         | 10.00 | 506,210   | 5.062,10  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                   |       |           |           |
| 01852 | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM - MOD. 1618 - Marca UNIDADE                                | 20.00 | 313,440   | 6.268,80  |
|       | .: SABÓ<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade        |       |           |           |
| 01853 | CORREIA DO ALTERNADOR - MOD. 1618 - Marca.: GATES UNIDADE                                 | 20.00 | 90,080    | 1.801,60  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                   |       |           |           |
| 01854 | LONA DE FREIO DIANTEIRA - MOD. 1618 - Marca.: THER UNIDADE                                | 20.00 | 266,660   | 5.333,20  |
|       | MOID<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade           |       |           |           |
| 01855 | JOGO DE LONA DE TRASEIRA DIANTEIRA MOD 1618 - Marc UNIDADE                                | 20.00 | 325,420   | 6.508,40  |
|       | a.: THERMOID<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade   |       |           |           |
| 01856 | TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MOD. 1618 - Marca.: FRUM UNIDADE                                | 12.00 | 1.342,350 | 16.108,20 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                   |       |           |           |
| 01857 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - MOD. 1618 - Marca.: FRU UNIDADE                                | 12.00 | 1.461,470 | 17.537,64 |
|       | M<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade              |       |           |           |
| 01858 | MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - MOD. 1618 - Marc UNIDADE                                 | 10.00 | 188,210   | 1.882,10  |
|       | a.: JAMAICA<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e                    |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                         |       |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 01859 | de 1ª qualidade<br>MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - MOD. 1618 - Marca : JAMAICA UNIDADE | 10.00 | 169,810   | 1.698,10  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01862 | CUÍCA DE FREIO HASTE LONGA - MOD. 1618 - Marca.: L UNIDADE                              | 12.00 | 446,160   | 5.353,92  |
|       | USAR<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade         |       |           |           |
| 01863 | CUÍCA DE FREIO HASTE CURTA - MOD. 1618 - Marca.: L UNIDADE                              | 12.00 | 417,750   | 5.013,00  |
|       | USAR<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade         |       |           |           |
| 01864 | MOLA CUÍCA DE FREIO - MOD. 1618 - Marca.: LUSAR UNIDADE                                 | 12.00 | 61,020    | 732,24    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01865 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA TRASEIRO - MOD. 1618 - M UNIDADE                              | 40.00 | 18,890    | 755,60    |
|       | arca.: MIC<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade   |       |           |           |
| 01866 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA DIANTEIRO - MOD. 1618 - UNIDADE                               | 40.00 | 14,580    | 583,20    |
|       | Marca.: MIC<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade  |       |           |           |
| 01867 | ESCAPAMENTO COMPLETO MOD. 1618 - Marca.: FABBOF UNIDADE                                 | 4.00  | 682,800   | 2.731,20  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01868 | CABO DO ACELERADOR MOD. 1618 - Marca.: CABOVEL UNIDADE                                  | 4.00  | 139,150   | 556,60    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01869 | JOGO REPARO VÁLVULA PEDAL - MOD. 1618 - Marca.: WA UNIDADE                              | 4.00  | 155,280   | 621,12    |
|       | BCO<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade          |       |           |           |
| 01870 | LIMPADOR DE PARA-BRISA - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH UNIDADE                              | 6.00  | 140,440   | 842,64    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01871 | FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - MOD. 1618 - Marca.: MOB UNIDADE                              | 6.00  | 1.923,770 | 11.542,62 |
|       | RASMA<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade        |       |           |           |
| 01872 | FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - MOD. 1618 - Marca.: MOBR UNIDADE                              | 6.00  | 2.294,060 | 13.764,36 |
|       | ASMA<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade         |       |           |           |
| 01873 | COXIM RADIADOR CABINE - MOD. 1618 - Marca.: REI UNIDADE                                 | 12.00 | 73,930    | 887,16    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01874 | BOMBA D'AGUA - MOD. 1618 - Marca.: URBA UNIDADE                                         | 8.00  | 384,180   | 3.073,44  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01875 | EMBREAGEM MOD. 1618 - Marca.: BZ UNIDADE                                                | 4.00  | 875,820   | 3.503,28  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01876 | ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO - MOD. 1618 - Mar UNIDADE                              | 8.00  | 287,650   | 2.301,20  |
|       | ca.: FAG<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade     |       |           |           |
| 01877 | ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO - MOD. 1618 - Mar UNIDADE                              | 8.00  | 177,110   | 1.416,88  |
|       | ca.: FAG<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade     |       |           |           |
| 01878 | RETENTOR RODA TRASEIRA - MOD. 1618 - Marca.: SABÓ UNIDADE                               | 8.00  | 95,240    | 761,92    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |
| 01879 | RETENTOR RODA DIANTEIRA - MOD. 1618 - Marca.: SABÓ UNIDADE                              | 8.00  | 65,860    | 526,88    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                   |         |       |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 01880 | de 1ª qualidade<br>TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - MOD. 1618 - Marca : UNIVERSAL | UNIDADE | 2.00  | 78,910    | 157,82    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade           |         |       |           |           |
| 01881 | SEMI EIXO -MOD. 1618 - Marca.: MAXGEAR                                            | UNIDADE | 4.00  | 1.657,110 | 6.628,44  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade           |         |       |           |           |
| 01882 | ANEL DE RETENÇÃO - MOD. 1618 - Marca.: SABÓ                                       | UNIDADE | 40.00 | 32,190    | 1.287,60  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade           |         |       |           |           |
| 01883 | DRENO BALÃO 1/2 - MOD. 1618 - Marca.: LNG                                         | UNIDADE | 8.00  | 797,730   | 6.381,84  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade           |         |       |           |           |
| 01884 | TAMPÃO 10MM - Marca.: LNG                                                         | UNIDADE | 50.00 | 10,920    | 546,00    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade           |         |       |           |           |
| 01885 | VÁLVULA PORTA BOTÃO 5 VIAS - MOD. 1618 - Marca.: L NG                             | UNIDADE | 6.00  | 118,160   | 708,96    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade           |         |       |           |           |
| 01905 | ROLAMENTO DE CENTRO - MOD. 1618 - Marca.: REI                                     | UNIDADE | 4.00  | 438,740   | 1.754,96  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01906 | VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO - MOD. 1618 - Marca. : LNG                          | UNIDADE | 5.00  | 625,010   | 3.125,05  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01907 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH                                  | UNIDADE | 5.00  | 639,530   | 3.197,65  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01908 | BOMBA INJETORA - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH                                        | UNIDADE | 2.00  | 779,650   | 1.559,30  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01909 | BOMBA ESGUICHO DO LIMPADOR DE PARABRISA - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH               | UNIDADE | 4.00  | 75,550    | 302,20    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01910 | TUBO INJETOR DE COMBUSTÍVEL - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH                           | UNIDADE | 4.00  | 130,050   | 520,20    |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01911 | BICO INJETOR - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH                                          | UNIDADE | 6.00  | 1.210,630 | 7.263,78  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01912 | CRUZETA - MOD. 1618 - Marca.: STAHL                                               | UNIDADE | 8.00  | 292,170   | 2.337,36  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01913 | PONTEIRA CARDAN DESLIZANTE - MOD. 1618 - Marca.: S TAHL                           | UNIDADE | 8.00  | 620,490   | 4.963,92  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01914 | PLATÔ EMBREAGEM - MOD. 1618 - Marca.: SACHS                                       | UNIDADE | 4.00  | 737,680   | 2.950,72  |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.          |         |       |           |           |
| 01927 | COXIM TRASEIRO DO MOTOR COM PINO - MOD. 150E21 - Marca.: REI                      | UNIDADE | 60.00 | 226,310   | 13.578,60 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade       |         |       |           |           |
| 01928 | DIAFRAGMA CÚICA DE FREIO - MOD. 150E21 - Marca.: B Z                              | UNIDADE | 20.00 | 40,680    | 813,60    |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade       |         |       |           |           |
| 01929 | REPARO DA CÚICA COM ANEL ORING - MOD. 150E21 - Marca.: LNG                        | UNIDADE | 20.00 | 74,580    | 1.491,60  |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade       |         |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                  |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 01930 | TAMPA DA CUÍCA DE FREIO - MOD. 150E21 - Marca.: LU UNIDADE<br>SAR<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade              | 45.00 | 90,400    | 4.068,00  |
| 01931 | CATRACA DE FREIO - MOD. 150E21 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                           | 60.00 | 156,900   | 9.414,00  |
| 01932 | ABRAÇADEIRA DA CUÍCA DE FREIO - MOD. 150E21 - Marc UNIDADE<br>a.: LUSAR<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade        | 60.00 | 63,930    | 3.835,80  |
| 01933 | TERMINAL ARTICULAÇÃO ALAVANCA CAMBIO - MOD. 150E21 UNIDADE<br>- Marca.: NAKATA<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade | 10.00 | 71,350    | 713,50    |
| 01934 | CRUZETA DO CARDAN - MOD. 150E21 - Marca.: STAHL UNIDADE<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                        | 15.00 | 236,640   | 3.549,60  |
| 01935 | LUVA DO CARDAN - MOD. 150E21 - Marca.: STAHL UNIDADE<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                           | 15.00 | 584,660   | 8.769,90  |
| 01936 | PONTEIRA CARDAN - MOD. 150E21 - Marca.: STAHL UNIDADE<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                          | 15.00 | 500,720   | 7.510,80  |
| 01937 | RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM - MOD. 150E21 - Mar UNIDADE<br>ca.: SABÓ<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade        | 45.00 | 315,090   | 14.179,05 |
| 01938 | CORREIA DO ALTERNADOR - MOD. 150E21 - Marca.: GATE UNIDADE<br>S<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                | 45.00 | 141,730   | 6.377,85  |
| 01939 | LONA DE FREIO DIANTEIRO - MOD.150E21 - Marca.: THE UNIDADE<br>RMOID<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade            | 45.00 | 253,100   | 11.389,50 |
| 01940 | JOGO DE LONA DE TRASEIRO DIANTEIRA - MOD. 150E21 - UNIDADE<br>Marca.: THERMOID<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade | 20.00 | 269,250   | 5.385,00  |
| 01941 | TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - MOD. 150E21 - Marca.: UNIDADE<br>DURAMETAL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade         | 12.00 | 1.456,950 | 17.483,40 |
| 01942 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - MOD. 150E21 - Marca.: D UNIDADE<br>URAMETAL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade         | 12.00 | 1.441,780 | 17.301,36 |
| 01943 | MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - MOD. 150E21 - Mar UNIDADE<br>ca.: JAMAICA<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade     | 20.00 | 190,770   | 3.815,40  |
| 01944 | MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - MOD. 150E21 - Mar UNIDADE<br>ca.: JAMAICA<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade     | 20.00 | 217,920   | 4.358,40  |
| 01947 | CUÍCA DE FREIO HASTE LONGA - MOD. 150E21 - Marca.: UNIDADE<br>STAHL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade            | 12.00 | 438,420   | 5.261,04  |
| 01948 | CUÍCA DE FREIO HASTE CURTA - MOD. 150E21 - Marca.: UNIDADE<br>STAHL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade            | 12.00 | 412,590   | 4.951,08  |
| 01949 | MOLA DA CUÍCA DE FREIO - MOD. 150E21 - Marca.: STA UNIDADE<br>HL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto                                         | 12.00 | 62,960    | 755,52    |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                       |       |           |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 01950 | novo e de 1ª qualidade<br>ARANHA TRAVA CUBO DE RODA TRASEIRO - MOD. 150E21 - UNIDADE<br>Marca.: MIC<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade | 60.00 | 14,530    | 871,80    |
| 01951 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA DIANTEIRO - MOD. 150E21 UNIDADE<br>- Marca.: MIC<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                          | 60.00 | 12,500    | 750,00    |
| 01952 | ESCAPAMENTO COMPLETO - MOD. 150E21 - Marca.: FABBO UNIDADE<br>F<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                     | 4.00  | 728,320   | 2.913,28  |
| 01953 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD - MOD. 150E21 - Marca.: NAK UNIDADE<br>ATA<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                   | 12.00 | 224,210   | 2.690,52  |
| 01954 | TERMINAL DE DIREÇÃO LE - MOD. 150E21 - Marca.: NAK UNIDADE<br>ATA<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                   | 12.00 | 226,630   | 2.719,56  |
| 01955 | CABO DO ACELERADOR - MOD. 150E21 - Marca.: FANIA UNIDADE<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade.                                           | 6.00  | 282,810   | 1.696,86  |
| 01956 | JOGO DE REPARO VÁLVULA PEDAL - MOD. 150E21 - Marca UNIDADE<br>.: KNNOR<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                              | 4.00  | 119,130   | 476,52    |
| 01957 | LIMPADOR DE PARABRISA - MOD. 150E21 - Marca.: BOSC UNIDADE<br>H<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                     | 6.00  | 62,600    | 375,60    |
| 01958 | FEIXE MOLA DIANTEIRO - MOD. 150E21 - Marca.: MOBRA UNIDADE<br>SMA<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                   | 12.00 | 2.147,650 | 25.771,80 |
| 01959 | FEIXE MOLA TRASEIRO - MOD. 150E21 - Marca.: MOBRAS UNIDADE<br>MA<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                    | 12.00 | 2.561,200 | 30.734,40 |
| 01960 | BOMBA D'AGUA - MOD. 150E21 - Marca.: URBA UNIDADE<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                                   | 8.00  | 371,910   | 2.975,28  |
| 01961 | EMBREGEM - MOD. 150E21 - Marca.: BZ UNIDADE<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                                         | 4.00  | 1.219,350 | 4.877,40  |
| 01962 | ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA - MOD. 150E21 - M UNIDADE<br>arca.: FAG<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                            | 12.00 | 179,830   | 2.157,96  |
| 01963 | ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA - MOD. 150E21 - M UNIDADE<br>arca.: FAG<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                            | 12.00 | 264,090   | 3.169,08  |
| 01964 | RETENTOR RODA TRASEIRA - MOD. 150E21 - Marca.: SAB UNIDADE<br>Ó<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                     | 8.00  | 98,960    | 791,68    |
| 01965 | RETENTOR RODA DIANTEIRA - MOD. 150E21 - Marca.: SA UNIDADE<br>BÓ<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade                                    | 8.00  | 304,430   | 2.435,44  |
| 01966 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CHAVE - MOD. 15 UNIDADE<br>0E21 - Marca.: UNIVERSAL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto<br>novo e de 1ª qualidade              | 4.00  | 83,620    | 334,48    |
| 01967 | SEMI EIXO - MOD. 150E21 - Marca.: MAXGEAR UNIDADE                                                                                                                                     | 2.00  | 1.606,430 | 3.212,86  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                       |      |         |          |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 01987 | ROLAMENTO DE CENTRO - MOD. 150E21 - Marca.: REI UNIDADE                               | 6.00 | 431,310 | 2.587,86 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 01988 | VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO - 150E21 - Marca.: UNIDADE LNG                          | 5.00 | 833,230 | 4.166,15 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 01989 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH UNIDADE                              | 5.00 | 644,060 | 3.220,30 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022                                           |      |         |          |
| 01990 | BOMBA INJETORA - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                  | 2.00 | 935,580 | 1.871,16 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade.          |      |         |          |
| 01991 | BOMBA ESGUICHO DO LIMPADOR DE PARABRISA - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH UNIDADE         | 4.00 | 282,160 | 1.128,64 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto Novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 01992 | TUBO INJETOR DE COMBUSTÍVEL - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH UNIDADE                     | 3.00 | 266,660 | 799,98   |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto Novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 01993 | BICO INJETOR - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                    | 6.00 | 559,150 | 3.354,90 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto Novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 01994 | CRUZETA - MOD. 150E21 - Marca.: STAHL UNIDADE                                         | 8.00 | 282,160 | 2.257,28 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto Novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 01995 | PONTEIRA CARDAN DESLIZANTE - MOD. 150E21 - Marca.: STAHL UNIDADE                      | 8.00 | 537,520 | 4.300,16 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto Novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 01996 | PLATÔ EMBREAGEM - MOD. 150E21 - Marca.: SACHS UNIDADE                                 | 4.00 | 768,990 | 3.075,96 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto Novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 02004 | TAMPA RESERVATÓRIO DE ÓLEO - TANQUE ARLA 32 - MOD. 150E21 - Marca.: UNIVERSAL UNIDADE | 6.00 | 114,940 | 689,64   |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 02006 | TAMPA DO BICO DOSADOR DE ARLA -MOD. 150E21 - Marca.: UNIVERSAL UNIDADE                | 6.00 | 233,090 | 1.398,54 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade           |      |         |          |
| 02015 | CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - MB 709 - Marca.: VARGA UNIDADE                         | 4.00 | 169,810 | 679,24   |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                     |      |         |          |
| 02016 | CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - MB 709 - Marca.: VARGA UNIDADE                       | 4.00 | 294,430 | 1.177,72 |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                     |      |         |          |
| 02017 | ESCAPAMENTO COMPLETO - MB 709 - Marca.: FABBOF UNIDADE                                | 4.00 | 568,190 | 2.272,76 |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                     |      |         |          |
| 02018 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD - 709 - Marca.: NAKATA UNIDADE                                 | 4.00 | 153,680 | 614,72   |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                     |      |         |          |
| 02019 | TERMINAL DE DIREÇÃO LE - MB 709 - Marca.: NAKATA UNIDADE                              | 4.00 | 139,800 | 559,20   |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                     |      |         |          |
| 02020 | TIRANTE TERMINAL DE DIREÇÃO LD - 709 - Marca.: NAKATA UNIDADE                         | 4.00 | 156,900 | 627,60   |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                     |      |         |          |
| 02021 | TIRANTE TERMINAL DE DIREÇÃO LE - MB 709 - Marca.: NAKATA UNIDADE                      | 4.00 | 143,340 | 573,36   |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                     |      |         |          |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                        |      |           |          |  |  |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------|--|--|
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02022 | CABO DO ACELERADOR - MB 709 - Marca.: FANIA UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                         | 4.00 | 323,160   | 1.292,64 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02023 | FEIXE MOLA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - MB 709 - Marca UNIDADE<br>.: MOBRASMA<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª   | 6.00 | 1.439,520 | 8.637,12 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02024 | FEIXE MOLA DE SUSPENSÃO TRASEIRA - MB 709 - Marca. UNIDADE<br>: MOBRASMA<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª    | 6.00 | 1.632,250 | 9.793,50 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02025 | BOMBA D'AGUA - MB 709 - Marca.: URBA UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                                | 2.00 | 372,230   | 744,46   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02026 | BUCHA BIPARTIDA OLHAL BARRA MOLA TRASEIRA - MB 709 UNIDADE<br>- Marca.: REI<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª | 6.00 | 36,160    | 216,96   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02029 | BUCHA DE NYLON DIANTEIRA PARTE TRASEIRA - MB 709 - UNIDADE<br>Marca.: TRW<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª   | 6.00 | 38,390    | 230,34   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02030 | CILINDRO MESTRE DE FREIO - MB 709 - Marca.: TRW UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                     | 4.00 | 430,990   | 1.723,96 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02031 | BOMBA DE FEIO - MB 709 - Marca.: VARGA UNIDADE<br>Mercedez-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                              | 4.00 | 779,940   | 3.119,76 |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                             |      |           |          |  |  |
| 02032 | REPARO PINÇA DO FREIO - MB 709 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Mercedez-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                        | 4.00 | 190,150   | 760,60   |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                             |      |           |          |  |  |
| 02034 | EMBREAGEM - MB 709 - Marca.: SACHS UNIDADE<br>Mercedez-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                                  | 4.00 | 637,930   | 2.551,72 |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                             |      |           |          |  |  |
| 02035 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - MB 709 - Marca.: UNIDADE<br>FLORIO<br>Mercedez-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª         | 2.00 | 75,550    | 151,10   |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                             |      |           |          |  |  |
| 02036 | SEMI EIXO - MB 709 - Marca.: MAXGEAR UNIDADE<br>Mercedez-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                                | 2.00 | 767,350   | 1.534,70 |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                             |      |           |          |  |  |
| 02037 | PASTILHA DE FREIO - MB 709 - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Mercedez-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                         | 6.00 | 184,990   | 1.109,94 |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                             |      |           |          |  |  |
| 02038 | PINÇA DE FREIO - REPARO DIANTEIRO - MB 709 - Marca UNIDADE<br>.: LNG<br>Mercedez-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª        | 6.00 | 295,080   | 1.770,48 |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                             |      |           |          |  |  |
| 02059 | JOGO DE CABO DE VELA - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                       | 4.00 | 253,430   | 1.013,72 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02060 | JOGO DE VELA - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                               | 4.00 | 253,430   | 1.013,72 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02062 | CORREIA DO ALTERNADOR - MB 709 - Marca.: GATES UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                      | 4.00 | 78,450    | 313,80   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02063 | KIT BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL - MB 709 - Marca.: UNIDADE<br>BOSCH<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª         | 4.00 | 667,300   | 2.669,20 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02064 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                       | 2.00 | 574,330   | 1.148,66 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                              |      |           |          |  |  |
| 02065 | CAIXA DE MARCHA - MB 709 - Marca.: ZF UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                               | 2.00 | 3.429,140 | 6.858,28 |  |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                   |      |           |          |  |  |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------|--|--|
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02066 | ALAVANCA DO CAMBIO - MB 709 - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                   | 2.00 | 189,180   | 378,36   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02067 | MANOPLA DO CÂMBIO - MB 709 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                       | 2.00 | 83,620    | 167,24   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02068 | SUPORTE DO COXIM DA CAIXA DE MARCHA - MB 709 - Mar UNIDADE<br>ca.: REI<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª | 4.00 | 156,900   | 627,60   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02069 | HASTE DE FREIO DE MÃO - MB 709 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                   | 4.00 | 469,730   | 1.878,92 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02071 | PINÇA DE FREIO - MB 709 - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                       | 6.00 | 292,490   | 1.754,94 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02072 | PINO GUIA PINÇA DO FREIO DIANTEIRO - MB 709 - Marc UNIDADE<br>a.: LNG<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª  | 6.00 | 169,490   | 1.016,94 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02073 | AMORTECEDOR DIANTEIRO - MB 709 - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                | 4.00 | 276,030   | 1.104,12 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02074 | AMORTECEDOR TRASEIRO - MB 709 - Marca.: COFAP UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                  | 4.00 | 266,340   | 1.065,36 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02075 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - MB 709 - Marca.: NAK UNIDADE<br>ATA<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª      | 4.00 | 178,210   | 712,84   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02076 | LONA DE FREIO - MB 709 - Marca.: THERMOID UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                      | 4.00 | 156,900   | 627,60   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02077 | TAMBOR DE FREIO - MB 709 - Marca.: THERMOID UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                    | 2.00 | 876,500   | 1.753,00 |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                        |      |           |          |  |  |
| 02078 | JOGO BRONZINA BIELA E MANCAL - MB 709 - Marca.: SA UNIDADE<br>BÓ<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª       | 4.00 | 779,000   | 3.116,00 |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                        |      |           |          |  |  |
| 02079 | JOGO DE JUNTA COMPLETO - MB 709 - Marca.: SABÓ UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                 | 4.00 | 955,270   | 3.821,08 |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                        |      |           |          |  |  |
| 02080 | ANEL DE VEDAÇÃO DO RADIADOR - MB 709 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª             | 4.00 | 61,500    | 246,00   |  |  |
|       | qualidade.                                                                                                                        |      |           |          |  |  |
| 02081 | JOGO DE JUNTAS DO TURBO - MB 709 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                 | 4.00 | 41,910    | 167,64   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02082 | GUARDA PÓ CARDAN - MB 709 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                        | 8.00 | 47,430    | 379,44   |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02083 | ANEL DO MOTOR - MB 709 - Marca.: SABÓ UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                          | 4.00 | 315,090   | 1.260,36 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02084 | CUBO DA RODA DIANTEIRA - MB 709 - Marca.: CERCENA UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª              | 4.00 | 1.291,980 | 5.167,92 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02085 | CUBO DA RODA TRASEIRA - MB 709 - Marca.: CERCENA UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª               | 4.00 | 1.120,880 | 4.483,52 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02086 | DISCO DE FREIO - MB 709 - Marca.: CERCENA UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                      | 4.00 | 1.091,820 | 4.367,28 |  |  |
|       | qualidade                                                                                                                         |      |           |          |  |  |
| 02087 | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO - MB 709 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª             | 4.00 | 75,550    | 302,20   |  |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                             |      |           |          |  |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------|--|
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02088 | FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO - MB 709 - Marca.: LNG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                        | 4.00 | 85,230    | 340,92   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02089 | JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR - MB 709 - Marca.: SABÓ UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                       | 4.00 | 111,380   | 445,52   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02090 | MOLDURA DA COLUNA DE DIREÇÃO - MB 709 - Marca.: LN UNIDADE<br>G<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                  | 2.00 | 171,110   | 342,22   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02091 | KIT DE EMBREAGEM MB 709 - Marca.: SACHS UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                                  | 4.00 | 731,220   | 2.924,88 |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02092 | RETROVISOR ESQUERDO - MB 709 - Marca.: TKS UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                               | 4.00 | 84,260    | 337,04   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02093 | RETROVISOR DIREITO - MB 709 - Marca.: TKS UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                                | 4.00 | 84,260    | 337,04   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02094 | ESPELHO RETROVISOR INTERNO - MB 709 - Marca.: TKS UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                        | 2.00 | 44,880    | 89,76    |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02095 | PAR MANIVELA DO VIDRO - MB 709 - Marca.: UNIVERSAL UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                       | 3.00 | 30,030    | 90,09    |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02096 | PARALAMA - MB 709 - Marca.: UNIVERSAL UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                                    | 6.00 | 121,070   | 726,42   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02097 | ROLAMENTO DIANTEIRO DA RODA - MB 709 - Marca.: FAG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                       | 8.00 | 156,580   | 1.252,64 |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02098 | ROLAMENTO TRASEIRO DA RODA - MB 709 - Marca.: FAG UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                        | 8.00 | 180,470   | 1.443,76 |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02099 | RADIADOR - MB 709 - Marca.: VALEO UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                                        | 2.00 | 781,260   | 1.562,52 |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02100 | SERVO DO FREIO HIDROVÁCUO - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                       | 4.00 | 1.479,220 | 5.916,88 |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02101 | SONDA LAMBDA - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                                    | 3.00 | 302,830   | 908,49   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02102 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CHAVE - MB 709 UNIDADE<br>- Marca.: UNIVERSAL<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª | 2.00 | 72,960    | 145,92   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02103 | TANQUE DE COMBUSTÍVEL - MB 709 - Marca.: BECO UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                            | 2.00 | 1.178,990 | 2.357,98 |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02104 | RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR - MB 709 - Marca. UNIDADE<br>: EURO<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª             | 2.00 | 419,980   | 839,96   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02105 | TAMPA DO RESERVATÓRIO DO RADIADOR - MB 709 - Marca UNIDADE<br>.: FLORIO<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª          | 2.00 | 32,930    | 65,86    |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02106 | RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO PARABRISA - MB 709 - Marca UNIDADE<br>.: EURO<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª            | 2.00 | 179,500   | 359,00   |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |
| 02107 | TAMPA DO RESERVATÓRIO DO PARABRISA - MB 709 - Marc UNIDADE<br>a.: FLORIO<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª         | 2.00 | 26,150    | 52,30    |  |
|       | qualidade                                                                                                                                   |      |           |          |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |       |         |          |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|
| 02108 | BOIA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - MB 709 - Marca.: BOSCH<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                         | UNIDADE | 2.00  | 141,730 | 283,46   |
| 02109 | TAMPA BOIA DO TANQUE AUXILIAR - MB 709 - Marca.: BOSCH<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                         | UNIDADE | 2.00  | 169,490 | 338,98   |
| 02113 | PARACHOQUE DIANTEIRO - MB 709 - Marca.: UNIVERSAL<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                              | UNIDADE | 4.00  | 327,680 | 1.310,72 |
| 02114 | KIT BORRACHA DA PORTA - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                               | UNIDADE | 3.00  | 187,570 | 562,71   |
| 02115 | BORRACHA DE VEDAÇÃO TETO SOLAR - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                      | UNIDADE | 2.00  | 139,470 | 278,94   |
| 02116 | CINTO DE SEGURANÇA RETRÁTIL - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                         | UNIDADE | 3.00  | 96,540  | 289,62   |
| 02117 | FECHO CINTO DE SEGURANÇA - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                            | UNIDADE | 3.00  | 51,340  | 154,02   |
| 02118 | PUXADOR INTERNO DA PORTA LD - MB 709 - Marca.: UNIVERSAL<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                       | UNIDADE | 2.00  | 36,810  | 73,62    |
| 02119 | PUXADOR INTERNO DA PORTA LE - MB 709 - Marca.: UNIVERSAL<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                       | UNIDADE | 2.00  | 34,710  | 69,42    |
| 02120 | MAÇANETA EXTERNA LD - MB 709 - Marca.: UNIVERSAL<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                               | UNIDADE | 2.00  | 39,060  | 78,12    |
| 02121 | KIT FECHADURA E BATENTE - MB 709 - Marca.: UNIVERSAL<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                           | UNIDADE | 2.00  | 182,730 | 365,46   |
| 02122 | JOGO DE TAPETE EMBORRACHADO - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                         | UNIDADE | 2.00  | 284,740 | 569,48   |
| 02123 | CAPA PARA BANCO - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                                     | UNIDADE | 3.00  | 238,260 | 714,78   |
| 02124 | VOLANTE - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                                             | UNIDADE | 2.00  | 217,040 | 434,08   |
| 02125 | PAR FORRO DA PORTA - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                                  | UNIDADE | 4.00  | 72,930  | 291,72   |
| 02126 | PRESILHA FORRO DA PORTA - MB 709 - Marca.: AUTOTHE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                             | UNIDADE | 16.00 | 253,750 | 4.060,00 |
| 02127 | ROLAMENTO DE CENTRO - MB 709 - Marca.: REI<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                                                                                                                                     | UNIDADE | 4.00  | 174,020 | 696,08   |
| 00001 | ANTI-FERRUGEM - Marca.: UNIFORT<br>Anti-ferrugem, produto sintético com periódica, lubrifica e protege todas as partes metálicas expostas à umidade do ar e à corrosão. Lubrificante a base sintética biodegradável e inofensivo para a camada de ozônio, evita e elimina ferrugem. | UNIDADE | 40.00 | 25,940  | 1.037,60 |
| 00013 | CORREIA DO ALTERNADOR - Marca.: GATES                                                                                                                                                                                                                                               | UNIDADE | 15.00 | 82,290  | 1.234,35 |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |         |           |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|
|       | Correia do alternador, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                 |        |         |           |
| 00028 | MANGUEIRA DE NYLON 10MM - Marca.: JAMAICA UNIDADE                                                                                                                                                                                                                              | 170.00 | 9,130   | 1.552,10  |
|       | Excelente resistência mecânica, resistência química, boa estabilidade em alta temperatura, de fácil montagem. Aplicação: linha de automação, controle, instrumentação e acessórios pneumáticos, linha de lubrificação, ar, refrigeração e ar condicionado.                     |        |         |           |
| 00029 | MANGUEIRA DE NYLON 12MM - Marca.: JAMAICA UNIDADE                                                                                                                                                                                                                              | 210.00 | 9,130   | 1.917,30  |
|       | Excelente resistência mecânica, resistência química, boa estabilidade em alta temperatura, de fácil montagem. Aplicação: linha de automação, controle, instrumentação e acessórios pneumáticos, linha de lubrificação, ar, refrigeração e ar condicionado. 12MMX9              |        |         |           |
| 00044 | ARRUELA 1/2 LISA - Marca.: REI UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                         | 400.00 | 55,630  | 22.252,00 |
|       | Arruela 1/2 lisa, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                      |        |         |           |
| 00054 | PARAFUSO ABRAÇADEIRA CARDAN 3/8 - Marca.: REI UNIDADE                                                                                                                                                                                                                          | 340.00 | 5,930   | 2.016,20  |
|       | Parafuso e abraçadeira do cardan 3/8. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                  |        |         |           |
| 00091 | SILICONE INCOLOR 50G - Marca.: UNIFORT UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                 | 146.00 | 17,680  | 2.581,28  |
|       | Silicone incolor 50g, selante tixotrópico monocomponente, anti-fungo e de cura acética. Indicado para vedar superfícies vitrificadas, alumínio, vidros comuns e temperados, azulejos e louças sanitárias. Não recomendado para veículos equipados com os sensores de oxigênio. |        |         |           |
| 00113 | ARRUELA EIXO "S" FREIO A AR - Marca.: REI UNIDADE                                                                                                                                                                                                                              | 342.00 | 5,500   | 1.881,00  |
|       | Arruela eixo "S" freio a ar, em aço inox. Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                                                                                                        |        |         |           |
| 00114 | ARRUELA EIXO "S" GRANDE - Marca.: REI UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                  | 342.00 | 5,960   | 2.038,32  |
|       | Arruela eixo "S" grande, em aço inox. Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                                                                                                            |        |         |           |
| 00115 | ARRUELA EIXO "S" PEQUENA - Marca.: REI UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                 | 338.00 | 5,270   | 1.781,26  |
|       | Arruela eixo "S" pequena, em aço inox. Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                                                                                                           |        |         |           |
| 00116 | ARRUELA VEDAÇÃO 12MM - Marca.: REI UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                     | 200.00 | 48,880  | 9.776,00  |
|       | Arruela vedação 12mm, em aço inox. Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                                                                                                               |        |         |           |
| 00122 | BICO PARA ENGRAXAR UNIVERSAL - Marca.: UNIVERSAL UNIDADE                                                                                                                                                                                                                       | 238.00 | 18,620  | 4.431,56  |
|       | Bico para engraxar universal, em latão com 4 garras temperadas. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                        |        |         |           |
| 00145 | COLA FIXA PARA-BRISA - Marca.: UNIFORT UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                 | 150.00 | 39,870  | 5.980,50  |
|       | Adesivo cola para-brisa extra forte, secagem rápida.                                                                                                                                                                                                                           |        |         |           |
| 00163 | ESTOPA PARA LIMPEZA - Marca.: UNIFORT UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                  | 600.00 | 5,460   | 3.276,00  |
|       | Estopa branca indicada para limpeza em geral. Pacote 400g                                                                                                                                                                                                                      |        |         |           |
| 00170 | FITA DUPLA FACE VHB 20MT - Marca.: 3M UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                  | 180.00 | 83,570  | 15.042,60 |
|       | Forte adesão à superfície, evita corrosão, compensa dilatação térmica, atenua vibrações. Resistente a solventes.                                                                                                                                                               |        |         |           |
| 00207 | LIMPA CONTATO 200 ML - Marca.: UNIFORT UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                 | 204.00 | 11,450  | 2.335,80  |
|       | Limpa e desoxida circuitos e aparelhos eletroeletrônicos, sistemas de injeção eletrônica; cabeçote e outros.                                                                                                                                                                   |        |         |           |
| 00421 | CAPA P/ TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA - Marca.: GIACON UNIDADE                                                                                                                                                                                                                     | 60.00  | 1,160   | 69,60     |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                        |        |         |           |
| 00422 | CAPA P/ TERMINAL DE ENCAIXE MACHO - Marca.: GIACON UNIDADE                                                                                                                                                                                                                     | 60.00  | 1,160   | 69,60     |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                        |        |         |           |
| 00502 | PARAFUSO DO ALTERNADOR - Marca.: REI UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                   | 45.00  | 13,450  | 605,25    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                        |        |         |           |
| 00509 | RESERVATÓRIO DE ÁGUA PARA VEÍCULO - Marca.: UNIFOR UNIDADE                                                                                                                                                                                                                     | 18.00  | 146,640 | 2.639,52  |
|       | T<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                   |        |         |           |
| 00763 | DESENGRIPANTE ANTI FERRUGEM 300ML - Marca.: WHURT UNIDADE                                                                                                                                                                                                                      | 100.00 | 19,210  | 1.921,00  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |        |         |          |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|----------|
| 00764 | PORCA PARLOCK RG 10MM - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE | 100.00 | 2,120   | 212,00   |
| 00765 | ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2" - Marca.: REI                                                                                                                                                                                                                                     | UNIDADE | 20.00  | 20,560  | 411,20   |
| 00766 | ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4" - Marca.: REI                                                                                                                                                                                                                                     | UNIDADE | 20.00  | 5,080   | 101,60   |
|       | Descrição: Abraçadeira tipo D 3/4" com parafuso. Aplicações e dicas de uso: Indicada para fixação de tubos e eletrodutos características Técnicas material da abraçadeira: Aço carbono acabamento da abraçadeira: Zincado capacidade da abraçadeira tipo D: 3/4" - 19 mm. |         |        |         |          |
| 00785 | BUCHA SUSPENSÃO FIAT TRASEIRA - Marca.: PERFECT                                                                                                                                                                                                                           | UNIDADE | 15.00  | 81,650  | 1.224,75 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                   |         |        |         |          |
| 00786 | BUCHA SUSPENSÃO FIAT DIANTEIRA - Marca.: PERFECT                                                                                                                                                                                                                          | UNIDADE | 15.00  | 71,730  | 1.075,95 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                   |         |        |         |          |
| 00787 | BUCHA SUSPENSÃO DOBLO TRASEIRA - Marca.: PERFECT                                                                                                                                                                                                                          | UNIDADE | 5.00   | 117,190 | 585,95   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                   |         |        |         |          |
| 00788 | BUCHA SUSPENSÃO DOBLO DIANTEIRA - Marca.: PERFECT                                                                                                                                                                                                                         | UNIDADE | 5.00   | 106,300 | 531,50   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                   |         |        |         |          |
| 00789 | BUCHA SUSPENSÃO MONTANA DIANTEIRA - Marca.: PERFECT                                                                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 10.00  | 196,910 | 1.969,10 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                                   |         |        |         |          |
| 00934 | GRAXEIRO 6 MM RETO - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                                                      | UNIDADE | 120.00 | 0,820   | 98,40    |
|       | Peça para lubrificação de equipamento. Fabricado em aço zincado.                                                                                                                                                                                                          |         |        |         |          |
| 00937 | LIMPA CONTATO 200ML - Marca.: UNIFORT                                                                                                                                                                                                                                     | UNIDADE | 15.00  | 17,290  | 259,35   |
|       | Limpa e desoxida circuitos e aparelhos eletroeletrônicos, sistemas de injeção eletrônica; cabeçote e outros.                                                                                                                                                              |         |        |         |          |
| 00945 | GRAXEIRO 3/8 CURVO 45 " - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                                                 | UNIDADE | 120.00 | 1,540   | 184,80   |
|       | Graxeiro 3/8 curvo, peça para lubrificação de equipamento, graxeira angular de 45 graus. Fabricado em aço zincado.                                                                                                                                                        |         |        |         |          |
| 00946 | GRAXEIRO 3/8 CURVO 90 " - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                                                 | UNIDADE | 120.00 | 2,120   | 254,40   |
|       | Graxeiro 3/8 curvo, peça para lubrificação de equipamento, graxeira angular de 90 graus. Fabricado em aço zincado.                                                                                                                                                        |         |        |         |          |
| 00947 | GRAXEIRO 3/8 RETO BSTP - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                                                  | UNIDADE | 120.00 | 2,120   | 254,40   |
|       | Graxeiro 3/8 reto BSTP, peça para lubrificação de equipamento. Fabricado em aço zincado.                                                                                                                                                                                  |         |        |         |          |
| 01052 | BUCHA BARRA ESTABILIZADORA - Marca.: PERFECT                                                                                                                                                                                                                              | UNIDADE | 6.00   | 53,480  | 320,88   |
|       | Para L200 outdoor, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                                                |         |        |         |          |
| 01214 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M10X25 - Marca.: REI                                                                                                                                                                                                                             | UNIDADE | 200.00 | 3,460   | 692,00   |
| 01215 | MANGUEIRA HIDRAULICA R2AT 1/2 - Marca.: GLACON                                                                                                                                                                                                                            | METRO   | 30.00  | 62,440  | 1.873,20 |
|       | De Borracha Sintética SAE 100. Para Óleo Lubrificante, Diesel, Ar e Água                                                                                                                                                                                                  |         |        |         |          |
| 01216 | MANGUEIRA HIDRAULICA R2AT 3/8. - Marca.: GLACON                                                                                                                                                                                                                           | METRO   | 30.00  | 42,270  | 1.268,10 |
|       | De Borracha Sintética SAE 100. Para Óleo Lubrificante, Diesel, Ar e Água. Número de tramas: 2 ; Pressão máxima: 4000 psi ; Peso por metro: 0,89 kg.                                                                                                                       |         |        |         |          |
| 01217 | MANGUEIRA HIDRAULICA R2AT 3/4. - Marca.: GLACON                                                                                                                                                                                                                           | METRO   | 30.00  | 78,770  | 2.363,10 |
|       | De Borracha Sintética SAE 100. Para Óleo Lubrificante, Diesel, Ar e Água                                                                                                                                                                                                  |         |        |         |          |
| 01218 | MANGUEIRA HIDRAULICA 4SH 1"W - Marca.: GLACON                                                                                                                                                                                                                             | METRO   | 10.00  | 201,710 | 2.017,10 |
|       | Aplicação: Linhas hidráulicas de super alta pressão, instalações específicas com condições severas de abrasão. Fluidos Recomendados: Óleos minerais, óleos solúveis em água, derivados de petróleo. Pressão máxima de trabalho 5580psi.                                   |         |        |         |          |
| 01219 | MANGUEIRA HIDRAULICA R2AT 5/8. - Marca.: GLACON                                                                                                                                                                                                                           | METRO   | 30.00  | 74,920  | 2.247,60 |
|       | De Borracha Sintética SAE 100. Para Óleo Lubrificante, Diesel, Ar e Água. Número de tramas: 2 ; Pressão máxima: 2750 psi ; Peso por metro: 1,37 kg.                                                                                                                       |         |        |         |          |
| 01220 | CAPA PRENSAVEL R1AT/1SN/R2AT/2SN 1/2" - Marca.: GI                                                                                                                                                                                                                        | UNIDADE | 50.00  | 12,810  | 640,50   |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                                                                                                                                                              |         |        |         |          |
| 01221 | CAPA PRENSAVEL R1AT/1SN/R2AT/2SN 5/8" - Marca.: GI                                                                                                                                                                                                                        | UNIDADE | 50.00  | 16,330  | 816,50   |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco                                                                                                                                                                                                                               |         |        |         |          |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |        |          |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|
| 01223 | MANGUEIRA INDUSTRIAL - OLEO 300-7/8 - Marca.: JAMA METRO<br>ICA<br>Tubo interno 100% borracha sintética. Trama de reforço em fios de poliéster de alta resistência. Cobertura: Composto especial de 100% borracha sintética. Podendo ser Tipo: KORAX EURO OU SIMILAR                                                                                                                                     | 30.00  | 72,040 | 2.161,20 |
| 01224 | CAPA PRENSAVEL R1AT/1SN/R2AT/2SN 3/4" - Marca.: GI UNIDADE<br>ACON<br>Em aço carbono com cabamento zincado branco                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 50.00  | 18,900 | 945,00   |
| 01226 | MANGUEIRA HIDRAULICA R12 - 12 - 3/4 W - Marca.: GL METRO<br>ACON<br>indicada para linhas hidráulicas de super alta pressão. Atende as especificações: EN856 R12/SAE J517 100R12. ISO 3862-1 R12. Fluidos Recomendados: Óleos minerais, óleos solúveis em água, derivados de petróleo. Pressão de trabalho: 4.000psi Pressão de ruptura: 16244psi                                                         | 10.00  | 76,840 | 768,40   |
| 01228 | MANGUEIRA HIDRÁULICA R2AT 1/4" - Marca.: GLACON METRO<br>De Borracha Sintética SAE 100. Para Óleo Lubrificante, Diesel, Ar e Água. Número de tramas: 2 ; Pressão máxima: 5000 psi ; Peso por metro: 0,680 kg.                                                                                                                                                                                            | 20.00  | 40,350 | 807,00   |
| 01229 | MANGUEIRA HIDRÁULICA R2AT 1" - Marca.: GLACON METRO<br>De Borracha Sintética SAE 100. Para Óleo Lubrificante, Diesel, Ar e Água. Número de tramas: 2; Pressão máxima: 2000 psi; Peso por metro: 1,37 kg.                                                                                                                                                                                                 | 30.00  | 84,530 | 2.535,90 |
| 01230 | MANGUEIRA HIDRÁULICA R12-10-5/8" W - Marca.: GLACO METRO<br>N<br>indicada para linhas hidráulicas de super alta pressão, instalações específicas e para circuitos óleo-dinâmicos. Atende as especificações: EN856 R12/SAE J517 100R12. ISO 3862-1 R12. Fluidos Recomendados: Óleos minerais, óleos solúveis em água, derivados de petróleo. Pressão de trabalho: 4.000psi. Pressão de ruptura: 16244psi. | 20.00  | 77,810 | 1.556,20 |
| 01231 | MANGUEIRA AGRÍCOLA PULV. LARANJA 700 LBSX 3/8 - Ma METRO<br>rca.: GLACON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 100.00 | 48,030 | 4.803,00 |
| 01232 | MANGUEIRA CRISTAL C/ TRAMA 250 LBSX 5/8 - Marca.: METRO<br>JAMAICA<br>Indicado para sistemas hidráulicos, compressores e equipamentos de ar-comprimado, e condução de água. Reforçada com fio de poliéster. Pressão de trabalho: 250 psi.                                                                                                                                                                | 50.00  | 24,020 | 1.201,00 |
| 01233 | MANGUEIRA HIDRÁULICA AR PNEUMATICA PT500-3/8 - Mar METRO<br>ca.: GLACON<br>Em PVC flexível. Preta. Pressão: 500 psi/lbs. Diâmetro interno: 3/8" - 9,52mm.                                                                                                                                                                                                                                                | 50.00  | 45,150 | 2.257,50 |
| 01234 | MANGUEIRA INDUSTRIAL - OLEO 300-1/2 - Marca.: JAMA METRO<br>ICA<br>Tubo interno 100% borracha sintética. Trama de reforço em fios de poliéster de alta resistência. Cobertura: Composto especial de 100% borracha sintética. Podendo ser Tipo: KORAX EURO OU SIMILAR                                                                                                                                     | 20.00  | 34,580 | 691,60   |
| 01235 | MANGUEIRA INDUSTRIAL - OLEO 300-5/8 - Marca.: JAMA METRO<br>ICA<br>Tubo interno 100% borracha sintética. Trama de reforço em fios de poliéster de alta resistência. Cobertura: Composto especial de 100% borracha sintética. Podendo ser Tipo: KORAX EURO OU SIMILAR                                                                                                                                     | 20.00  | 65,320 | 1.306,40 |
| 01236 | MANGUEIRA INDUSTRIAL - OLEO 300 - 1" - Marca.: JAM METRO<br>AICA<br>Tubo interno 100% borracha sintética. Trama de reforço em fios de poliéster de alta resistência. Cobertura: Composto especial de 100% borracha sintética. Podendo ser Tipo: KORAX EURO OU SIMILAR                                                                                                                                    | 20.00  | 84,530 | 1.690,60 |
| 01237 | MANGUEIRA PARA LAVAR AUTOS AZUL 1000LBSX 1/2 - Mar METRO<br>ca.: JAMAICA<br>Tubo interno em PVC preto, reforço fios de poliéster e cobertura na cor azul em PVC pressão de trabalho: 1000                                                                                                                                                                                                                | 30.00  | 48,030 | 1.440,90 |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                |         |        |         |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|-----------|
|       | psi.                                                                                                           |         |        |         |           |
| 01238 | CAPA PRENSAVEL R1AT/1SN/R2AT/2SN 1" - Marca.: GIAC ON                                                          | UNIDADE | 50.00  | 26,900  | 1.345,00  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco                                                                    |         |        |         |           |
| 01239 | CAPA PRENSÁVEL HIDR 4SP 3/4" - Marca.: GIACON                                                                  | UNIDADE | 50.00  | 25,620  | 1.281,00  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco                                                                    |         |        |         |           |
| 01240 | CAPA PRENSÁVEL HIDR 4SP 5/8" - Marca.: GIACON                                                                  | UNIDADE | 50.00  | 20,180  | 1.009,00  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco                                                                    |         |        |         |           |
| 01241 | CAPA PRENSÁVEL HIDR 4SP 1" - Marca.: GIACON                                                                    | UNIDADE | 50.00  | 46,110  | 2.305,50  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                   |         |        |         |           |
| 01242 | CAPA PRENSÁVEL RAIADA 4SP 3/4" - Marca.: GIACON                                                                | UNIDADE | 50.00  | 22,260  | 1.113,00  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                   |         |        |         |           |
| 01243 | CAPA PRENSÁVEL RAIADA 4SP 5/8" - Marca.: GIACON                                                                | UNIDADE | 50.00  | 17,290  | 864,50    |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                   |         |        |         |           |
| 01244 | CAPA PRENSÁVEL RAIADA 4SP 1" - Marca.: GIACON                                                                  | UNIDADE | 50.00  | 45,150  | 2.257,50  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                   |         |        |         |           |
| 01351 | BUCHA DA BANDEJA INFERIOR FRONTIER - Marca.: PERFE CT                                                          | UNIDADE | 8.00   | 369,150 | 2.953,20  |
|       | Bucha da bandeja da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.          |         |        |         |           |
| 01352 | BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR FRONTIER - Marca.: PERFE CT                                                          | UNIDADE | 8.00   | 405,020 | 3.240,16  |
|       | Bucha da bandeja superior da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original. |         |        |         |           |
| 01353 | BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO FRONTIER - Marca.: PERFECT                                                    | UNIDADE | 6.00   | 107,580 | 645,48    |
|       | Bucha do estabilizador da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.    |         |        |         |           |
| 01495 | PORCA RODA TRASEIRA 5/8" - Marca.: PARAMAR                                                                     | UNIDADE | 100.00 | 10,670  | 1.067,00  |
| 01525 | ARRUELA VEDAÇÃO 8MM - Marca.: REI                                                                              | UNIDADE | 401.00 | 55,620  | 22.303,62 |
|       | arruela de vedação 8mm                                                                                         |         |        |         |           |
| 01548 | GRAMPO 3/4X82X280-D 8.8 - Marca.: REI                                                                          | UNIDADE | 50.00  | 46,360  | 2.318,00  |
| 01550 | GRAMPO 9/16X72X140-D 8.8 - Marca.: REI                                                                         | UNIDADE | 50.00  | 22,380  | 1.119,00  |
| 01552 | GRAMPO 7/8X82X500-D 8.8 - Marca.: REI                                                                          | UNIDADE | 50.00  | 134,470 | 6.723,50  |
| 01554 | UNIÃO INSTANTÂNEA RETA DE 1/2 - Marca.: LNG                                                                    | UNIDADE | 50.00  | 20,800  | 1.040,00  |
| 01555 | UNIÃO INSTANTÂNEA RETA DE 1/4 - Marca.: LNG                                                                    | UNIDADE | 50.00  | 10,860  | 543,00    |
| 01559 | UNIÃO INSTANTÂNEA RETA 3/8 - Marca.: LNG                                                                       | UNIDADE | 60.00  | 12,780  | 766,80    |
| 01560 | UNIÃO INSTANTÂNEA RETA DE 5/16 - Marca.: LNG                                                                   | UNIDADE | 60.00  | 10,570  | 634,20    |
| 01562 | UNIÃO INSTANTÂNEA RETA DE Ø6MM - Marca.: LNG                                                                   | UNIDADE | 100.00 | 8,100   | 810,00    |
| 01564 | UNIÃO INSTANTÂNEA DE Ø8MM - Marca.: LNG                                                                        | UNIDADE | 100.00 | 10,000  | 1.000,00  |
| 01566 | UNIÃO INSTANTÂNEA RETA 10MM - Marca.: LNG                                                                      | UNIDADE | 100.00 | 8,810   | 881,00    |
| 01567 | UNIÃO INSTANTÂNEA RETA 12MM - Marca.: LNG                                                                      | UNIDADE | 100.00 | 10,590  | 1.059,00  |
| 01569 | UNIÃO REDUTORA INSTANTÂNEA 8X6MM - Marca.: LNG                                                                 | UNIDADE | 50.00  | 9,510   | 475,50    |
| 01570 | INSERT 12MM PARA TUBO DE NYLON - Marca.: LNG                                                                   | UNIDADE | 100.00 | 2,190   | 219,00    |
| 01571 | ANILHA DE COMPRESSÃO 12MM - Marca.: UNIFORT                                                                    | UNIDADE | 100.00 | 4,450   | 445,00    |
| 01573 | MANGUEIRA FLEXIVEL DE FREIO AR Ø,90M - Marca.: JAM AICA                                                        | UNIDADE | 50.00  | 46,110  | 2.305,50  |
| 01574 | MANGUEIRA ESPIRAL 8MMX10M - Marca.: JAMAICA                                                                    | UNIDADE | 12.00  | 56,670  | 680,04    |
| 01578 | MANGUEIRA NYLON 6X4 - Marca.: JAMAICA                                                                          | UNIDADE | 50.00  | 4,640   | 232,00    |
| 01580 | PARAFUSO SEXTAVADO RF 8X50 - Marca.: REI                                                                       | UNIDADE | 100.00 | 1,450   | 145,00    |
| 01582 | PARAFUSO ARO 8.8 RG 6X30 - Marca.: REI                                                                         | UNIDADE | 100.00 | 1,270   | 127,00    |
| 01583 | PARAFUSO OCO 12MM - Marca.: REI                                                                                | UNIDADE | 50.00  | 16,240  | 812,00    |
| 01585 | PINO DE CENTRO 12X8 CB 8.8 - Marca.: REI                                                                       | UNIDADE | 50.00  | 28,720  | 1.436,00  |
| 01586 | PINO DE CENTRO 12X10 - Marca.: REI                                                                             | UNIDADE | 50.00  | 38,420  | 1.921,00  |
| 01588 | PORCA SEXTAVADA RG 8MM - Marca.: PARAMAR                                                                       | UNIDADE | 100.00 | 1,060   | 106,00    |
| 01589 | PORCA PARLOCK PL BXA. RF 3/4 - Marca.: PARAMAR                                                                 | UNIDADE | 100.00 | 4,230   | 423,00    |
| 01590 | PORCA PARLOCK RG 1/2 - Marca.: PARAMAR                                                                         | UNIDADE | 100.00 | 2,310   | 231,00    |
| 01591 | PORCA PARLOCK RG 6MM - Marca.: PARAMAR                                                                         | UNIDADE | 100.00 | 1,060   | 106,00    |
| 01593 | PORCA SEXTAVADA RG 5MM - Marca.: PARAMAR                                                                       | UNIDADE | 100.00 | 1,060   | 106,00    |
| 01595 | PORCA SEXTAVADA RG 12MM - Marca.: PARAMAR                                                                      | UNIDADE | 100.00 | 2,120   | 212,00    |
| 01596 | PORCA SEXTAVADA RG 16MM - Marca.: PARAMAR                                                                      | UNIDADE | 100.00 | 3,170   | 317,00    |
| 01597 | PORCA SEXTAVADA RF 12MM - Marca.: PARAMAR                                                                      | UNIDADE | 800.00 | 1,450   | 1.160,00  |
| 01598 | PORCA DUPLA ARO 8.8 9/16 - Marca.: PARAMAR                                                                     | UNIDADE | 100.00 | 5,100   | 510,00    |
| 01601 | PORCA DUPLA AÇO GR 5 3/4 - Marca.: PARAMAR                                                                     | UNIDADE | 100.00 | 7,020   | 702,00    |
| 01602 | PORCA DUPLA ACO GR.7/8 - Marca.: PARAMAR                                                                       | UNIDADE | 40.00  | 5,380   | 215,20    |
| 01603 | PARAFUSO ARO 8.8 RG 10x60 - Marca.: REI                                                                        | UNIDADE | 100.00 | 3,250   | 325,00    |
| 01604 | PARAFUSO ARO 8.8 RG 10x100 - Marca.: REI                                                                       | UNIDADE | 100.00 | 3,720   | 372,00    |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                         |         |        |         |          |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|----------|
| 01606 | TEE PLASTICO INSTANTÂNEO 1/4 - Marca.: UNIFORT                                                                                                                                          | UNIDADE | 40.00  | 11,920  | 476,80   |
| 01607 | ABRAÇADEIRA TIPO TUCHO 52X58MM - Marca.: UNIVERSAL                                                                                                                                      | UNIDADE | 100.00 | 22,290  | 2.229,00 |
| 01608 | ABRAÇADEIRA PARA FEIXE DE MOLA 70X100MM - Marca.: REI                                                                                                                                   | UNIDADE | 40.00  | 47,800  | 1.912,00 |
| 01612 | PISTOLA DE AR COMPLETA - Marca.: UNIFORT                                                                                                                                                | UNIDADE | 10.00  | 85,490  | 854,90   |
| 01614 | CAROTE D'AGUA PLÁSTICO 15LT/16LT - Marca.: UNIVERSAL                                                                                                                                    | UNIDADE | 12.00  | 133,200 | 1.598,40 |
| 01616 | ADESIVO REPARADOR DE PARACHOQUE - KIT REPARO - Marca.: UNIFORT                                                                                                                          | UNIDADE | 50.00  | 89,100  | 4.455,00 |
| 01620 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 28 CM - Marca.: REI                                                                                                                                                | UNIDADE | 200.00 | 1,370   | 274,00   |
| 01621 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 15CM - Marca.: REI                                                                                                                                                 | UNIDADE | 200.00 | 1,040   | 208,00   |
| 01632 | ABRAÇADEIRA DA CUIÇA DE FREIO - Marca.: REI<br>Especificação : Caçamba volkswagem 16200. Ano 1999/1999                                                                                  | UNIDADE | 20.00  | 72,040  | 1.440,80 |
| 01633 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA DIANTEIRO - Marca.: LNG<br>Caçamba volkswagem 16200. Ano 1999/1999                                                                                            | UNIDADE | 40.00  | 14,100  | 564,00   |
| 01634 | ARANHA TRAVA CUBO DE RODA TRASEIRO - Marca.: LNG<br>Especificação : Caçamba volkswagem 16200. Ano 1999/1999                                                                             | UNIDADE | 40.00  | 14,100  | 564,00   |
| 01636 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                     | UNIDADE | 10.00  | 42,910  | 429,10   |
| 01637 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                      | UNIDADE | 10.00  | 43,230  | 432,30   |
| 01651 | MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - Marca.: JAMAICA<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                                            | UNIDADE | 10.00  | 182,080 | 1.820,80 |
| 01652 | MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - Marca.: JAMAICA<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                             | UNIDADE | 10.00  | 161,370 | 1.613,70 |
| 01704 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - 13180 - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                                                                            | UNIDADE | 10.00  | 253,890 | 2.538,90 |
| 01705 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - 13180 - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                                                                             | UNIDADE | 10.00  | 129,030 | 1.290,30 |
| 01718 | LIMPADOR DE PARA-BRISA - Marca.: BOSCH<br>LIMPADOR DE PARA-BRISA (Nº PEÇA: MONIVELADORA NEW HOLLAND RG140B ANO: 2012/2012. Peça nova, de primeira qualidade. Produto igual ou superior. | UNIDADE | 6.00   | 112,380 | 674,28   |
| 01790 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA TRASEIRA MOD. 13190 - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                                                          | UNIDADE | 10.00  | 43,970  | 439,70   |
| 01791 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - MOD. 13190 - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017                                                                       | UNIDADE | 10.00  | 42,100  | 421,00   |
| 01860 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - MOD. 1618 - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                                          | UNIDADE | 10.00  | 58,910  | 589,10   |
| 01861 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - MOD. 1618 - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                                         | UNIDADE | 10.00  | 47,710  | 477,10   |
| 01945 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - MOD. 150E21 - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade                                    | UNIDADE | 10.00  | 45,720  | 457,20   |
| 01946 | CONJUNTO DE PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - MOD. 150E21 - Marca.: PARAMAR<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade                                   | UNIDADE | 10.00  | 43,540  | 435,40   |
| 02027 | BUCHA BIPARTIDA COM TUBO DO OLHAL DA BARRA ESTABILIZADORA - 709 - Marca.: PERFECT<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                  | UNIDADE | 6.00   | 19,860  | 119,16   |
| 02028 | PINO DE CENTRO 3/8X4 CB 6.8 (ESPIGÃO FEIXE) MB 709 - Marca.: REI<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade                                                   | UNIDADE | 6.00   | 11,050  | 66,30    |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |        |         |          |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|----------|
| 02322 | CONJUNTO PARAFUSO RODA M20-1,5X80/91XCH30XH27 REC - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                             | UNIDADE | 50.00  | 119,110 | 5.955,50 |
| 02323 | CONJUNTO PARAFUSO RODA M22-1,5X98/106XCH27 - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                                    | UNIDADE | 50.00  | 110,150 | 5.507,50 |
| 02324 | PARAFUSO ESPECIAL DO PESO DA RODA TRAS. - CBT (5/8 X4) - Marca.: REI compatível com CBT 1090-1105-2105                                                                                                                                                                          | UNIDADE | 100.00 | 41,880  | 4.188,00 |
| 02325 | CONJUNTO DE PARAFUSO DO ARO TRAS/RODA 5/8 X 3.1/2 CONJ - Marca.: PARAMAR<br>Conjunto: parafuso, porca e arruela; do aro da roda traseira, utilizado no trator, marca Massey, modelos 50x/55x/65x/235 ao 275. Acabamento: industrial de alta qualidade aplicação: 50x/55x/65/235 | UNIDADE | 130.00 | 32,310  | 4.200,30 |
| 02326 | CONJUNTO PARAFUSO RODA M18-1,5X81/90XCH27XH27X25 R EC - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                         | UNIDADE | 50.00  | 29,780  | 1.489,00 |
| 02328 | PORCA RODA MF 1/2 CH1-1/16" (CH27)X H17 - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 100.00 | 8,270   | 827,00   |
| 02329 | PORCA RODA TRASEIRA 9/16" CHAVE 27 - Marca.: PARAMAR                                                                                                                                                                                                                            | UNIDADE | 100.00 | 8,270   | 827,00   |
| 02330 | PARAFUSO FACA ROÇADEIRA INRODA/AVARÉ 1'75CM - Marca.: REI<br>Em aço carbono SAE 1045 trefilado redondo                                                                                                                                                                          | UNIDADE | 120.00 | 25,170  | 3.020,40 |
| 02331 | PARAFUSO RODA M22-1.5X91 RECART - Marca.: REI                                                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE | 100.00 | 44,760  | 4.476,00 |
| 02332 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M10X30 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 230.00 | 3,460   | 795,80   |
| 02333 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M10X35 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco                                                                                                                                                                                   | UNIDADE | 250.00 | 4,040   | 1.010,00 |
| 02334 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M10X40 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 230.00 | 2,020   | 464,60   |
| 02335 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M10X50 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 150.00 | 2,120   | 318,00   |
| 02336 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M12X25 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 150.00 | 2,120   | 318,00   |
| 02337 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M12X30 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 180.00 | 2,410   | 433,80   |
| 02338 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M12X40 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 180.00 | 2,410   | 433,80   |
| 02339 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M12X50 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 180.00 | 2,410   | 433,80   |
| 02340 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M14X30 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 180.00 | 3,170   | 570,60   |
| 02341 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M14X40 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 180.00 | 2,470   | 444,60   |
| 02342 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M14X45 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 180.00 | 4,260   | 766,80   |
| 02343 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M14X60 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 180.00 | 3,940   | 709,20   |
| 02344 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M16X35 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 220.00 | 4,900   | 1.078,00 |
| 02345 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M16X50 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 200.00 | 5,390   | 1.078,00 |
| 02346 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M16X60 - Marca.: REI<br>Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8                                                                                                                                                        | UNIDADE | 230.00 | 6,160   | 1.416,80 |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                         |         |        |        |          |
|-------|-------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|----------|
| 02347 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M16X40 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 200.00 | 6,440  | 1.288,00 |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02348 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M18X40 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 200.00 | 7,300  | 1.460,00 |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02349 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M18X45 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 150.00 | 6,820  | 1.023,00 |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02350 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M18X50 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 200.00 | 7,400  | 1.480,00 |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02351 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M18X55 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 150.00 | 7,980  | 1.197,00 |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02352 | PARAFUSO SEXTAVADO RI MA M18X60 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 180.00 | 2,650  | 477,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02353 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M10X60 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 200.00 | 2,980  | 596,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02354 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M10X80 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 130.00 | 3,370  | 438,10   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02355 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M10X90 - Marca.: REI                           | UNIDADE | 100.00 | 4,470  | 447,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02356 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M10X130 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 100.00 | 3,750  | 375,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02357 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M10X110 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 100.00 | 4,570  | 457,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02358 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M10X150 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 100.00 | 4,570  | 457,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02359 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M12X100 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 100.00 | 3,650  | 365,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02360 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M12X110 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 100.00 | 7,300  | 730,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02361 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M12X120 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 100.00 | 7,300  | 730,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02362 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M12X150 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 50.00  | 8,270  | 413,50   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02363 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M12X170 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 50.00  | 9,800  | 490,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02364 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M16X100 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 50.00  | 6,870  | 343,50   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02365 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M16X130 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 70.00  | 13,640 | 954,80   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02366 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M16X140 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 50.00  | 14,320 | 716,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02367 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M16X150 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 50.00  | 15,080 | 754,00   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02368 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M18X100 - Marca.: REI                          | UNIDADE | 70.00  | 11,050 | 773,50   |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistência 8.8 |         |        |        |          |
| 02369 | PARAFUSO SEXTAVADO MA M18X120 - Marca.: REI                             | UNIDADE | 70.00  | 14,600 | 1.022,00 |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                         |        |         |          |  |  |
|-------|-------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|--|--|
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8 |        |         |          |  |  |
| 02370 | PARAFUSO SEXTAVADO MA M18X150 - Marca.: REI UNIDADE                     | 70.00  | 135,440 | 9.480,80 |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8 |        |         |          |  |  |
| 02371 | PARAFUSO SEXTAVADO MA M18X180 - Marca.: REI UNIDADE                     | 50.00  | 20,180  | 1.009,00 |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8 |        |         |          |  |  |
| 02372 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 1"X4" - Marca.: REI UNIDADE                   | 30.00  | 25,070  | 752,10   |  |  |
|       | Em aço de baixo carbono                                                 |        |         |          |  |  |
| 02373 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 1"X6" - Marca.: REI UNIDADE                   | 30.00  | 36,020  | 1.080,60 |  |  |
|       | Em aço de baixo carbono.                                                |        |         |          |  |  |
| 02374 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 1"X9" - Marca.: REI UNIDADE                   | 20.00  | 47,550  | 951,00   |  |  |
|       | Em aço de baixo carbono                                                 |        |         |          |  |  |
| 02375 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 1"X8" - Marca.: REI UNIDADE                   | 20.00  | 47,070  | 941,40   |  |  |
|       | Em aço de baixo carbono                                                 |        |         |          |  |  |
| 02376 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 1"X11" - Marca.: REI UNIDADE                  | 15.00  | 57,250  | 858,75   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco. Classe de resistencia 8.8 |        |         |          |  |  |
| 02377 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 1/2X2.1/2" - Marca.: REI UNIDADE              | 130.00 | 3,750   | 487,50   |  |  |
|       | Em aço de baixo carbono                                                 |        |         |          |  |  |
| 02378 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 1/2X3.1/2" - Marca.: REI UNIDADE              | 130.00 | 3,800   | 494,00   |  |  |
|       | Em aço de baixo carbono                                                 |        |         |          |  |  |
| 02379 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 3/8X1 - Marca.: REI UNIDADE                   | 130.00 | 2,070   | 269,10   |  |  |
|       | Em aço de baixo carbono                                                 |        |         |          |  |  |
| 02380 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 3/8X2 - Marca.: REI UNIDADE                   | 130.00 | 1,750   | 227,50   |  |  |
|       | Em aço de baixo carbono.                                                |        |         |          |  |  |
| 02381 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 3/8X3 - Marca.: REI UNIDADE                   | 130.00 | 2,630   | 341,90   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02382 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 5/16X3X4 - Marca.: REI UNIDADE                | 100.00 | 0,770   | 77,00    |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02383 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 5/16X1 - Marca.: REI UNIDADE                  | 130.00 | 1,450   | 188,50   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02384 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 5/16X2 - Marca.: REI UNIDADE                  | 130.00 | 1,350   | 175,50   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02385 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 5/16X2-1/2 - Marca.: REI UNIDADE              | 130.00 | 1,450   | 188,50   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02386 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 5/16X3-1/2 - Marca.: REI UNIDADE              | 100.00 | 1,490   | 149,00   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02387 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 1/4X1 - Marca.: REI UNIDADE                   | 130.00 | 0,890   | 115,70   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02388 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 1/4X2 - Marca.: REI UNIDADE                   | 130.00 | 1,450   | 188,50   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02389 | PARAFUSO SEXTAVADO RI UNC 1/4X3 - Marca.: REI UNIDADE                   | 130.00 | 0,970   | 126,10   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02390 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 3/4x2.1/2" - Marca.: REI UNIDADE              | 60.00  | 10,570  | 634,20   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02391 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 3/4X3" - Marca.: REI UNIDADE                  | 60.00  | 8,510   | 510,60   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02392 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 3/4X6" - Marca.: REI UNIDADE                  | 60.00  | 18,450  | 1.107,00 |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02393 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 3/4X4" - Marca.: REI UNIDADE                  | 60.00  | 10,570  | 634,20   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02394 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 3/4X5" - Marca.: REI UNIDADE                  | 60.00  | 14,220  | 853,20   |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02395 | PARAFUSO SEXTAVADO RP UNC 3/4X7" - Marca.: REI UNIDADE                  | 60.00  | 30,740  | 1.844,40 |  |  |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado                                   |        |         |          |  |  |
| 02396 | BARRA ROSCA UNC 1/4" - Marca.: REI UNIDADE                              | 60.00  | 14,060  | 843,60   |  |  |
|       | Acabamento zincado                                                      |        |         |          |  |  |
| 02397 | BARRA ROSCA UNC 5/16" - Marca.: REI UNIDADE                             | 60.00  | 16,550  | 993,00   |  |  |
|       | Acabamento zincado                                                      |        |         |          |  |  |
| 02398 | BARRA ROSCA UNC 3/4" - Marca.: REI UNIDADE                              | 60.00  | 83,020  | 4.981,20 |  |  |
|       | Acabamento zincado                                                      |        |         |          |  |  |
| 02399 | BARRA ROSCA UNC 5/8" - Marca.: REI UNIDADE                              | 60.00  | 23,730  | 1.423,80 |  |  |
|       | Acabamento zincado                                                      |        |         |          |  |  |
| 02400 | BARRA ROSCA UNC 7/8" - Marca.: REI UNIDADE                              | 35.00  | 132,870 | 4.650,45 |  |  |
|       | Acabamento zincado                                                      |        |         |          |  |  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                            |         |        |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
| 02401 | BARRA ROSCA UNC 1" - Marca.: REI                           | UNIDADE | 30.00  | 164,000   | 4.920,00  |
|       | Acabamento zincado                                         |         |        |           |           |
| 02402 | ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 3/8X1/2 - Marca.: REI            | UNIDADE | 120.00 | 2,530     | 303,60    |
| 02403 | ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2X3/4 - Marca.: REI            | UNIDADE | 200.00 | 6,130     | 1.226,00  |
| 02404 | ABRAÇADEIRA SUPRENS 9MM 22X32 EM AÇO CARBONO - Mar         | UNIDADE | 120.00 | 3,850     | 462,00    |
|       | ca.: REI                                                   |         |        |           |           |
| 02405 | ABRAÇADEIRA SUPRENS 9MM 44X57 EM AÇO CARBONO - Mar         | UNIDADE | 110.00 | 3,940     | 433,40    |
|       | ca.: REI                                                   |         |        |           |           |
| 02406 | ABRAÇADEIRA SUPRENS 9MM 70X89 EM AÇO CARBONO - Mar         | UNIDADE | 110.00 | 4,070     | 447,70    |
|       | ca.: REI                                                   |         |        |           |           |
| 02407 | ABRAÇADEIRA FLEX SEM FIM 14MM 25X38 CARBONO - Marc         | UNIDADE | 110.00 | 4,650     | 511,50    |
|       | a.: REI                                                    |         |        |           |           |
| 02408 | ABRAÇADEIRA FLEX SEM FIM 14MM 44X57 CARBONO - Marc         | UNIDADE | 110.00 | 4,970     | 546,70    |
|       | a.: REI                                                    |         |        |           |           |
| 02409 | ABRAÇADEIRA FLEX SEM FIM 14MM 70X89 CARBONO - Marc         | UNIDADE | 110.00 | 4,980     | 547,80    |
|       | a.: REI                                                    |         |        |           |           |
| 02410 | ABRAÇADEIRA FLEX SEM FIM 14MM 95X114 CARBONO - Mar         | UNIDADE | 110.00 | 6,510     | 716,10    |
|       | ca.: REI                                                   |         |        |           |           |
| 02412 | ABRAÇADEIRA FLEX SEM FIM 14MM 146X165 CARBONO - Ma         | UNIDADE | 110.00 | 5,740     | 631,40    |
|       | rca.: REI                                                  |         |        |           |           |
| 02436 | CINTA P/ AMARRAÇÃO C/ CATRACA 2000KG X9M - Marca.: UNIDADE |         | 4.00   | 77,820    | 311,28    |
|       | BZ                                                         |         |        |           |           |
|       | Terminal gancho tipo J. Gancho e catraca de aço            |         |        |           |           |
|       | cromatizado. Capacidade(kg):2.000; Comprimento (m): 9      |         |        |           |           |
|       | largura (mm); 50                                           |         |        |           |           |
| 02437 | CINTA P/ AMARRAÇÃO C/ CATRACA 4000KG X9M - Marca.: UNIDADE |         | 2.00   | 110,780   | 221,56    |
|       | BZ                                                         |         |        |           |           |
|       | Terminal gancho tipo J.Gancho e catraca em aço cromado.    |         |        |           |           |
|       | Capacidade (kg): 4.000; Comprimento (m): 9; Largura        |         |        |           |           |
|       | (mm): 50                                                   |         |        |           |           |
| 02438 | CORREIA LISA EM V PREFIL C51 - Marca.: GATES               | UNIDADE | 20.00  | 67,240    | 1.344,80  |
| 02439 | CORREIA LISA EM V PREFIL C56 - Marca.: GATES               | UNIDADE | 20.00  | 69,160    | 1.383,20  |
| 02440 | CORREIA LISA EM V PREFIL C62 - Marca.: GATES               | UNIDADE | 20.00  | 77,810    | 1.556,20  |
| 02441 | CORREIA LISA EM V PREFIL C75 - Marca.: GATES               | UNIDADE | 30.00  | 83,570    | 2.507,10  |
| 02442 | CORREIA LISA EM V PREFIL C98 - Marca.: GATES               | UNIDADE | 20.00  | 137,360   | 2.747,20  |
| 02443 | CORREIA LISA EM V PREFIL C116 - Marca.: GATES              | UNIDADE | 20.00  | 164,250   | 3.285,00  |
| 02444 | CORREIA LISA EM V PREFIL C175 - Marca.: GATES              | UNIDADE | 20.00  | 175,780   | 3.515,60  |
| 02445 | CORREIA C51 - Marca.: GATES                                | UNIDADE | 50.00  | 67,880    | 3.394,00  |
| 02446 | CORREIA C56 - Marca.: GATES                                | UNIDADE | 50.00  | 73,000    | 3.650,00  |
| 02447 | CORREIA C62 - Marca.: GATES                                | UNIDADE | 50.00  | 79,410    | 3.970,50  |
| 02448 | CORREIA C75 - Marca.: GATES                                | UNIDADE | 50.00  | 79,080    | 3.954,00  |
| 02449 | CORREIA C98 - Marca.: GATES                                | UNIDADE | 50.00  | 138,960   | 6.948,00  |
| 02450 | CORREIA C116 - Marca.: GATES                               | UNIDADE | 50.00  | 163,610   | 8.180,50  |
| 02451 | CORREIA C175 - Marca.: GATES                               | UNIDADE | 50.00  | 169,050   | 8.452,50  |
| 02452 | TRAVA "R" 5X100MM - ACABAMENTO CROMADO - Marca.: W         | UNIDADE | 50.00  | 38,040    | 1.902,00  |
|       | AR                                                         |         |        |           |           |
| 02453 | TRAVA "R" 3,5X70MM - ACABAMENTO CROMADO - Marca.: UNIDADE  |         | 50.00  | 36,500    | 1.825,00  |
|       | WAR                                                        |         |        |           |           |
| 02454 | TRAVA "R" 4X80MM - ACABAMENTO CROMADO - Marca.: WA         | UNIDADE | 50.00  | 39,670    | 1.983,50  |
|       | R                                                          |         |        |           |           |
| 02455 | TRAVA "R" 6X100MM - ACABAMENTO CROMADO - Marca.: W         | UNIDADE | 50.00  | 43,230    | 2.161,50  |
|       | AR                                                         |         |        |           |           |
| 02458 | PARAFUSO SEXTAVADO RP MA M16X160 - Marca.: REI             | UNIDADE | 50.00  | 16,650    | 832,50    |
|       | Em aço carbono com acabamento zincado branco               |         |        |           |           |
| 00269 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR(RETÍFICA)P/ BARCOS -        | SERVIÇO | 6.00   | 2.000,000 | 12.000,00 |
|       | Marca.: SERVIÇO                                            |         |        |           |           |
| 00272 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR(RETÍFICA)P/ LANCHAS         | SERVIÇO | 6.00   | 2.983,333 | 17.900,00 |
|       | - Marca.: SERVIÇO                                          |         |        |           |           |
| 00214 | SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO E FILTRO P/ VEÍCULO PESAD         | SERVIÇO | 120.00 | 177,500   | 21.300,00 |
|       | O TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                            |         |        |           |           |
|       | Serviço de manutenção e conservação                        |         |        |           |           |
| 00999 | RETIFICA DE MOTOR HILUX - Marca.: SERVIÇO                  | UNIDADE | 9.00   | 472,710   | 4.254,39  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade                               |         |        |           |           |
| 01018 | SERVIÇO DE ALINHAMENTO P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIB         | SERVIÇO | 60.00  | 158,820   | 9.529,20  |
|       | US - Marca.: SERVIÇO                                       |         |        |           |           |
| 01019 | SERVIÇO DE TROCA DE ESC/COXIM, SILENC. E CATALI. P         | SERVIÇO | 60.00  | 194,320   | 11.659,20 |
|       | / VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO             |         |        |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                  |         |        |           |            |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------|
| 01020 | SERVIÇO DE TROCA DE COXIM DE ESCAPAMENTO P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO         | SERVIÇO | 60.00  | 194,320   | 11.659,20  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01021 | SERVIÇO DE TROCA DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO         | SERVIÇO | 60.00  | 755,770   | 45.346,20  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01022 | SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE EMBREAGEM P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO             | SERVIÇO | 60.00  | 659,550   | 39.573,00  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01023 | SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO DE RODA P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO            | SERVIÇO | 60.00  | 150,410   | 9.024,60   |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01026 | SERVIÇO DE COLUNA DE DIREÇÃO P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                     | UNIDADE | 60.00  | 285,870   | 17.152,20  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01027 | SERVIÇO DE CUIÇA P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                                 | SERVIÇO | 120.00 | 177,500   | 21.300,00  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01028 | SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOLA P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                  | SERVIÇO | 120.00 | 146,670   | 17.600,40  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01029 | SERVIÇO DE ESTABILIZADOR P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                         | SERVIÇO | 90.00  | 101,830   | 9.164,70   |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01030 | SERVIÇO DE FEIXE DE MOLAS P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                        | SERVIÇO | 120.00 | 152,280   | 18.273,60  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01031 | SERVIÇO DE PEÇAS DO DIFERENCIAL P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                  | SERVIÇO | 120.00 | 2.099,150 | 251.898,00 |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01032 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE FLANGE CARDAN P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO          | SERVIÇO | 90.00  | 196,190   | 17.657,10  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01033 | SERVIÇO DE SEMI BARRA P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                            | SERVIÇO | 120.00 | 177,500   | 21.300,00  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01034 | SERVIÇO DE SOLDA P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                                 | SERVIÇO | 150.00 | 194,320   | 29.148,00  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01035 | SERVIÇO DE TROCA DE PONTEIRA DO CARDAN P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO           | SERVIÇO | 90.00  | 191,520   | 17.236,80  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01036 | SERVIÇO DE TROCA DE PONTEIRA P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                     | SERVIÇO | 120.00 | 84,080    | 10.089,60  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01037 | SERVIÇO DE VÁLVULA P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                               | SERVIÇO | 90.00  | 151,350   | 13.621,50  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01040 | SERVIÇO DE TROCA DO CILINDRO MESTRE E HIDROVÁCUO P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO | SERVIÇO | 60.00  | 194,320   | 11.659,20  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01041 | SERVIÇO DE TROCA DE SEMI EIXO COMPLETO (COM HOMOCINETICA) P/ ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO            | SERVIÇO | 126.00 | 177,500   | 22.365,00  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                              |         |        |           |            |
| 01092 | SERVIÇO DE FREIO - Marca.: SERVIÇO                                                               | SERVIÇO | 200.00 | 117,710   | 23.542,00  |
| 01151 | SUBSTITUIÇÃO DE PARA BRISA - ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: SERVIÇO                                  | UNIDADE | 12.00  | 568,000   | 6.816,00   |
|       | Ônibus escolar, carroceria: marcopolo                                                            |         |        |           |            |
| 01152 | SUBSTITUIÇÃO DE PARA BRISA - ÔNIBUS ESCOLAR II - Marca.: SERVIÇO                                 | UNIDADE | 6.00   | 568,000   | 3.408,00   |
|       | Ônibus escolar, carroceria: comil                                                                |         |        |           |            |
| 01153 | SUBSTITUIÇÃO DE PARA BRISA - ÔNIBUS ESCOLAR III - Marca.: SERVIÇO                                | UNIDADE | 24.00  | 567,735   | 13.625,63  |
|       | Ônibus escolar, carroceria: caio                                                                 |         |        |           |            |
| 01154 | SERVIÇO DE TROCA DO VIDRO TRASEIRO - ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: SERVIÇO                          | UNIDADE | 12.00  | 345,660   | 4.147,92   |
|       | Ônibus escolar, carroceria: marcopolo                                                            |         |        |           |            |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                              |         |        |                 |              |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------------|--------------|
| 01155 | SERVIÇO DE TROCA DO VIDRO TRASEIRO - ÔNIBUS ESCOLA R II - Marca.: SERVIÇO<br>Ônibus escolar, carroceria: comil               | UNIDADE | 6.00   | 345,660         | 2.073,96     |
| 01156 | SERVIÇO DE TROCA DO VIDRO TRASEIRO - ÔNIBUS ESCOLA R III - Marca.: SERVIÇO<br>Ônibus escolar, carroceria: caio               | UNIDADE | 24.00  | 345,660         | 8.295,84     |
| 01157 | SERVIÇO DE TROCA DO VIDRO DA PORTA - ÔNIBUS ESCOLA R I - Marca.: SERVIÇO<br>Ônibus escolar, carroceria: marcopolo            | UNIDADE | 12.00  | 117,710         | 1.412,52     |
| 01158 | SERVIÇO DE TROCA DO VIDRO DA PORTA - ÔNIBUS ESCOLA R II - Marca.: SERVIÇO<br>Ônibus escolar, carroceria: comil               | UNIDADE | 12.00  | 117,710         | 1.412,52     |
| 01159 | SERVIÇO DE TROCA DO VIDRO DA PORTA - ÔNIBUS ESCOLA R III - Marca.: SERVIÇO<br>Ônibus escolar, carroceria: caio               | UNIDADE | 36.00  | 117,710         | 4.237,56     |
| 01160 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE CADEIRA DO MOTORISTA - ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: SERVIÇO<br>ônibus escolar, carroceria: marcopolo | UNIDADE | 8.00   | 804,350         | 6.434,80     |
| 02466 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOR P/ ÔNIBUS - Marca.: SERVIÇO                                                                   | SERVIÇO | 16.00  | 2.825,960       | 45.215,36    |
| 02467 | SERVIÇO DE CRUZETA - Marca.: SERVIÇO                                                                                         | SERVIÇO | 200.00 | 152,280         | 30.456,00    |
|       |                                                                                                                              |         |        | VALOR TOTAL R\$ | 4.478.159,00 |

Empresa: S AMORIM VIANA AUTOPEÇAS EIRELI; C.N.P.J. nº 03.496.325/0001-03, estabelecida à Rodovia PA 140, s/n, Km 11, Resid. Ipitinga, Tomé-Açu PA, (91) 99166-6413, representada neste ato pelo Sr(a). SILVANETE AMORIM VIANA, C.P.F. nº 031.767.634-25, R.G. nº 5218717 SSP PE.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                                                                             | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00280 | BATERIA 60 AMPERES - Marca.: KONDOR<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       | UNIDADE | 39.00      | 510,000        | 19.890,00   |
| 00393 | BATERIA 45 AMPERES - Marca.: KONDOR<br>Produto novo e de qualidade.                                                                  | UNIDADE | 9.00       | 550,000        | 4.950,00    |
| 00394 | BATERIA 70 AMPERES - Marca.: KONDOR<br>Bateria de 70 amperes 12 volts. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior. | UNIDADE | 13.00      | 700,000        | 9.100,00    |
| 00395 | BATERIA 75 AMPERES - Marca.: KONDOR<br>Bateria 75 amperes 12volts. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.     | UNIDADE | 18.00      | 750,000        | 13.500,00   |
| 00396 | BATERIA 100 AMPERES - Marca.: KONDOR<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                      | UNIDADE | 16.00      | 980,000        | 15.680,00   |
| 00439 | BATERIA 150 AMPERES - Marca.: KONDOR<br>Bateria automotiva de 150 amperes. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   | UNIDADE | 26.00      | 1.065,000      | 27.690,00   |
| 00468 | BATERIA 90 AMPERES - Marca.: KONDOR<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       | UNIDADE | 8.00       | 950,000        | 7.600,00    |
| 00542 | BATERIA MOTO BROS - Marca.: KONDOR<br>Bateria 12v 4ah, para bros 160-ESD ano 2015. Produto novo de 1ª qualidade                      | UNIDADE | 5.00       | 190,000        | 950,00      |
| 01068 | BATERIA 6 AMPERES PARA MOTOCICLETA - Marca.: KONDOR<br>Bateria selada 12 Volts 6 amperes. Produto novo e de qualidade.               | UNIDADE | 10.00      | 191,000        | 1.910,00    |
| 01074 | BATERIA 25 AMPERES - Marca.: KONDOR<br>Produto novo e de 1ª qualidade.                                                               | UNIDADE | 9.00       | 190,000        | 1.710,00    |
| 00003 | LAMPADA 1 POLO 12V 21W - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                    | UNIDADE | 26.00      | 4,600          | 119,60      |
| 00004 | LAMPADA 2 POLOS 12V - Marca.: BOSCH<br>Lâmpada 2 polos. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                      | UNIDADE | 2.00       | 5,300          | 10,60       |
| 00005 | LAMPADA PINGO D'ÁGUA 12V - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                  | UNIDADE | 82.00      | 7,300          | 598,60      |
| 00006 | TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA - Marca.: RAINHA DAS SETES<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                      | UNIDADE | 6.00       | 1,000          | 6,00        |
| 00014 | BUZINA COMPLETA - Marca.: BOSCH                                                                                                      | UNIDADE | 24.00      | 145,000        | 3.480,00    |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                               |         |        |           |            |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------|
| 00020 | Buzina Completa com Compressor, Suporte e Mangueira.<br>AUTOMATICO ZM 531 JF 12V - Marca.: BOSCH                                                                                                                              | UNIDADE | 50.00  | 227,000   | 11.350,00  |
|       | Automático ZM 531 JF 12v, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                             |         |        |           |            |
| 00022 | AUTOMATICO ZM 571 12V - Marca.: BOSCH                                                                                                                                                                                         | UNIDADE | 50.00  | 262,000   | 13.100,00  |
|       | Automático ZM 571 JF 12v, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                             |         |        |           |            |
| 00048 | MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - Marca.: BOSCH                                                                                                                                                                               | UNIDADE | 94.00  | 484,000   | 45.496,00  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                             |         |        |           |            |
| 00055 | LÂMPADA PINGÃO - Marca.: BOSCH                                                                                                                                                                                                | UNIDADE | 240.00 | 6,700     | 1.608,00   |
|       | Lâmpada pingo, pingão, super branca de alta resistência e luminosidade. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                               |         |        |           |            |
| 00064 | POLOS DE BATERIA - Marca.: BOSCH                                                                                                                                                                                              | UNIDADE | 90.00  | 18,000    | 1.620,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                                       |         |        |           |            |
| 00068 | PORTA ESCOVA UF 1 131/4 - Marca.: BOSCH                                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 72.00  | 75,000    | 5.400,00   |
|       | Porta escova de motor de partida UF 1 131/4. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                          |         |        |           |            |
| 00069 | REGULADOR DE VOLTAGEM - Marca.: BOSCH                                                                                                                                                                                         | UNIDADE | 70.00  | 425,000   | 29.750,00  |
|       | Caçamba volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                                                                                                                       |         |        |           |            |
| 00070 | RELE AUXILIAR 24V 40ª 4 SAIDAS - Marca.: DNI                                                                                                                                                                                  | UNIDADE | 110.00 | 22,000    | 2.420,00   |
|       | Relé auxiliar de 24 volts, 40 amperes e 4 saidas. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                     |         |        |           |            |
| 00071 | RELÉ AUXILIAR 40 A 12V - Marca.: DNI                                                                                                                                                                                          | UNIDADE | 90.00  | 38,000    | 3.420,00   |
|       | Relé auxiliar de 12 volts e 40 amperes. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                               |         |        |           |            |
| 00072 | RELÉ PISCA 500 24V - Marca.: DNI                                                                                                                                                                                              | UNIDADE | 150.00 | 22,000    | 3.300,00   |
|       | Relé de pisca de alta voltagem, de 500w e 24 volts. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                   |         |        |           |            |
| 00092 | SIRENE RE 12/24VB - Marca.: DNI                                                                                                                                                                                               | UNIDADE | 90.00  | 48,000    | 4.320,00   |
|       | Sirene de marcha ré de 12 ou 24v, automática. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                         |         |        |           |            |
| 00094 | SOQUETE LÂMPADA 1 POLO PISCA - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 155.00 | 13,000    | 2.015,00   |
|       | Soquete de lâmpada de 1 polo pisca. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                   |         |        |           |            |
| 00095 | SOQUETE LÂMPADA 2 PÓLO PISCA - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 155.00 | 13,000    | 2.015,00   |
|       | Soquete de lâmpada de 2 polo pisca. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                   |         |        |           |            |
| 00102 | TERMINAL DE BATERIA - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                                                                                                                                | UNIDADE | 129.00 | 22,000    | 2.838,00   |
|       | Utilizado para conectar a bateria do automóvel ao cabo de alimentação de energia para o sistema elétrico do carro. Material: Latão fundido; Parafuso: Aço com acabamento em Zinco Amarelo; Utilização: Cabos de 16mm a 120mm. |         |        |           |            |
| 00103 | TERMINAL DE ENCAIXE ESTANHADO - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                                                                                                                      | UNIDADE | 60.00  | 0,500     | 30,00      |
|       | Terminal de encaixe estanhado. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                        |         |        |           |            |
| 00104 | TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA MÉDIO - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                                                                                                                    | UNIDADE | 60.00  | 1,000     | 60,00      |
|       | Terminal de encaixe fêmea médio, com trava, aplicação em ligações de reles, sistemas de som, sistemas elétricos em geral.                                                                                                     |         |        |           |            |
| 00105 | TERMINAL FURO GRANDE - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                                                                                                                               | UNIDADE | 60.00  | 1,600     | 96,00      |
|       | Terminal furo grande, fabricado em cobre e estanho para obtenção de maior resistência a corrosão.                                                                                                                             |         |        |           |            |
| 00120 | BATERIA AUTOMOTIVA MI 100 ME - Marca.: KONDOR                                                                                                                                                                                 | UNIDADE | 90.00  | 1.063,000 | 95.670,00  |
|       | Bateria automotiva Mi de 100 amperes ME. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                              |         |        |           |            |
| 00121 | BATERIA AUTOMOTIVA MP 150 BD - Marca.: KONDOR                                                                                                                                                                                 | UNIDADE | 390.00 | 860,000   | 335.400,00 |
|       | Bateria automotiva MP de 150 amperes BD. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                              |         |        |           |            |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                              |         |        |         |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|-----------|
| 00124 | BOCAL 2 POLO - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                                                      | UNIDADE | 203.00 | 13,000  | 2.639,00  |
|       | Bocal 2 polos.                                                                                                                               |         |        |         |           |
| 00130 | BUCHA MOTOR DE PARTIDA FJ 1018 STD - Marca.: BOSCH                                                                                           | UNIDADE | 105.00 | 5,000   | 525,00    |
|       | Bucha de motor de partida FJ 1018 STD. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                               |         |        |         |           |
| 00131 | BUCHA MOTOR DE PARTIDA FJ 1018 XX - Marca.: BOSCH                                                                                            | UNIDADE | 204.00 | 5,000   | 1.020,00  |
|       | Bucha de motor de partida FJ 1018 XX. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                |         |        |         |           |
| 00137 | BUZINA BIBI 24V - Marca.: BOSCH                                                                                                              | UNIDADE | 90.00  | 96,000  | 8.640,00  |
|       | Buzina bibi BOSCH 24V. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                               |         |        |         |           |
| 00140 | CHAVE LUZ FAROL VOLKS KOSTAL - Marca.: KOSTAL                                                                                                | UNIDADE | 48.00  | 65,000  | 3.120,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00141 | CHAVE SETA MB 1620 - Marca.: KOSTAL                                                                                                          | UNIDADE | 48.00  | 65,000  | 3.120,00  |
|       | Chave de setas MB 1620. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              |         |        |         |           |
| 00162 | ESTATOR DO ALTERNADOR 24V - Marca.: BOSCH                                                                                                    | UNIDADE | 106.00 | 408,000 | 43.248,00 |
|       | Estator do alternador de 24v. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                        |         |        |         |           |
| 00164 | FAROL DIREITO PARA ÔNIBUS COMIL - Marca.: NINO                                                                                               | UNIDADE | 60.00  | 405,000 | 24.300,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                |         |        |         |           |
| 00171 | FIO ELÉTRICO 1.1/2MM - Marca.: DNI                                                                                                           | PEÇA    | 60.00  | 4,600   | 276,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                |         |        |         |           |
| 00172 | FIO ELÉTRICO DE 2.1/2MM - Marca.: DNI                                                                                                        | UNIDADE | 60.00  | 7,700   | 462,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                                                                                                                |         |        |         |           |
| 00175 | FUSÍVEL LAMINA GRANDE - Marca.: DNI                                                                                                          | UNIDADE | 200.00 | 4,700   | 940,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00176 | FUSÍVEL LAMINA MÉDIO - Marca.: DNI                                                                                                           | UNIDADE | 150.00 | 1,300   | 195,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00177 | FUSÍVEL LAMINA PEQUENO - Marca.: DNI                                                                                                         | UNIDADE | 240.00 | 1,800   | 432,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00183 | INDUZIDO AR 143 - Marca.: BOSCH                                                                                                              | UNIDADE | 120.00 | 500,000 | 60.000,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00184 | INTERRUPTOR TIC-TAC ALAVANCA CROMADA - Marca.: BOS                                                                                           | UNIDADE | 80.00  | 144,000 | 11.520,00 |
|       | CH                                                                                                                                           |         |        |         |           |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00185 | INTERRUPTOR DE VIDRO ELÉTRICO - Marca.: BOSCH                                                                                                | UNIDADE | 70.00  | 121,000 | 8.470,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00189 | KIT BUCHA M. PARTIDA 0212 F - Marca.: BOSCH                                                                                                  | UNIDADE | 60.00  | 5,000   | 300,00    |
|       | Kit de bucha M. partida 0212 F. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                      |         |        |         |           |
| 00190 | KIT DE BUCHA M. PARTIDA FJ 191 S - Marca.: BOSCH                                                                                             | UNIDADE | 60.00  | 5,000   | 300,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00191 | LÂMPADA 1034 - Marca.: BOSCH                                                                                                                 | UNIDADE | 145.00 | 4,500   | 652,50    |
|       | Certificada pelo INMETRO. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                            |         |        |         |           |
| 00192 | LÂMPADA 69 - Marca.: BOSCH                                                                                                                   | UNIDADE | 120.00 | 4,400   | 528,00    |
|       | Certificada pelo INMETRO. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. 24VTS                                                      |         |        |         |           |
| 00193 | LÂMPADA H4 24V - Marca.: BOSCH                                                                                                               | UNIDADE | 68.00  | 20,000  | 1.360,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00194 | LÂMPADA LED P.D'ÁGUA 12V AZUL - Marca.: BOSCH                                                                                                | UNIDADE | 60.00  | 6,000   | 360,00    |
|       | Lâmpada de led prova d'água de 12v, na cor azul, produzida em material antioxidante. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |         |           |
| 00195 | LÂMPADA PH 1 POLO 69 24V - Marca.: BOSCH                                                                                                     | UNIDADE | 170.00 | 18,000  | 3.060,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00196 | LÂMPADA PH 2 POLO 24V P. DESE - Marca.: BOSCH                                                                                                | UNIDADE | 120.00 | 13,000  | 1.560,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00197 | LÂMPADA PH H3 12V - Marca.: BOSCH                                                                                                            | UNIDADE | 60.00  | 11,000  | 660,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00198 | LÂMPADA PH H4 24V - Marca.: BOSCH                                                                                                            | UNIDADE | 410.00 | 55,000  | 22.550,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00199 | LÂMPADA PH H7 12V - Marca.: BOSCH                                                                                                            | UNIDADE | 50.00  | 31,000  | 1.550,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |
| 00200 | LÂMPADA PH PINGO D'ÁGUA 24V - Marca.: BOSCH                                                                                                  | UNIDADE | 180.00 | 3,800   | 684,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |         |        |         |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                               |         |        |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
| 00201 | LÂMPADA PINGO - Marca.: BOSCH                                                                 | UNIDADE | 120.00 | 6,300     | 756,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00202 | LANTERNA LATERAL MARCOPOLO 1 - Marca.: GF                                                     | UNIDADE | 6.00   | 140,000   | 840,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00203 | LANTERNA LATERAL ÔNIBUS AMARELA - Marca.: GF                                                  | UNIDADE | 150.00 | 34,000    | 5.100,00  |
|       | Lanterna lateral amarela para ônibus. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |           |
| 00204 | LANTERNA ÔNIBUS APACHE CRISTAL - Marca.: GF                                                   | UNIDADE | 150.00 | 34,000    | 5.100,00  |
|       | Lanterna apache cristal para ônibus. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.  |         |        |           |           |
| 00205 | LANTERNA PLACA COM LED CR - Marca.: GF                                                        | UNIDADE | 150.00 | 22,000    | 3.300,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00206 | LENTE DA LANTERNA TRASEIRA RANDON - Marca.: GF                                                | UNIDADE | 150.00 | 7,200     | 1.080,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00208 | LAMPADA PH 1 POLO 24V - Marca.: BOSCH                                                         | UNIDADE | 120.00 | 7,400     | 888,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00215 | CHAVE DE SETAS MB 1519 - Marca.: KOSTAL                                                       | UNIDADE | 12.00  | 510,000   | 6.120,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00273 | ALTERNADOR UNO/FIORINO - Marca.: BOSCH                                                        | UNIDADE | 9.00   | 1.914,000 | 17.226,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade.                                                                 |         |        |           |           |
| 00304 | FAROL DIREITO DOBLO - Marca.: NINO                                                            | UNIDADE | 12.00  | 1.108,000 | 13.296,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00305 | FAROL DIREITO UNO/FIORINO - Marca.: NINO                                                      | UNIDADE | 13.00  | 890,000   | 11.570,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00306 | FAROL ESQUERDO DOBLO - Marca.: NINO                                                           | UNIDADE | 4.00   | 1.045,000 | 4.180,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00307 | FAROL ESQUERDO UNO/FIORINO - Marca.: NINO                                                     | UNIDADE | 21.00  | 640,000   | 13.440,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00312 | JOGO DE CABO DE VELA DOBLO - Marca.: BOSCH                                                    | UNIDADE | 10.00  | 164,000   | 1.640,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00313 | JOGO DE CABO DE VELA UNO/FIORINO - Marca.: BOSCH                                              | UNIDADE | 15.00  | 154,000   | 2.310,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00316 | LANTERNA TRASEIRA DIREITA DOBLO - Marca.: GF                                                  | UNIDADE | 5.00   | 617,000   | 3.085,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00318 | LANTERNA TRASEIRA DIREITA FIORINO - Marca.: GF                                                | UNIDADE | 12.00  | 580,000   | 6.960,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00319 | LANTERNA TRASEIRA DIREITA UNO - Marca.: GF                                                    | UNIDADE | 22.00  | 300,000   | 6.600,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00321 | LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA DOBLO - Marca.: GF                                                 | UNIDADE | 5.00   | 615,000   | 3.075,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00323 | LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA UNO - Marca.: GF                                                   | UNIDADE | 22.00  | 300,000   | 6.600,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00332 | MOTOR DE PARTIDA UNO/FIORINO - Marca.: BOSCH                                                  | UNIDADE | 12.00  | 1.985,000 | 23.820,00 |
|       | Produto novo e de qualidade.                                                                  |         |        |           |           |
| 00370 | TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR UNO/FIORINO - Marca.: BOSCH                                      | UNIDADE | 25.00  | 280,000   | 7.000,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00372 | SENSOR DE ROTAÇÃO LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                  | UNIDADE | 9.00   | 465,000   | 4.185,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00373 | SENSOR DE FASE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                     | UNIDADE | 9.00   | 259,000   | 2.331,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00374 | SENSOR DE VELOCIDADE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                               | UNIDADE | 9.00   | 448,000   | 4.032,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00375 | SENSOR DE NÍVEL LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                    | UNIDADE | 24.00  | 146,000   | 3.504,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00376 | SENSOR MAP LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                         | UNIDADE | 18.00  | 248,000   | 4.464,00  |
|       | Produto novo e de 1ª qualidade.                                                               |         |        |           |           |
| 00377 | SENSOR DE DETONAÇÃO LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                | UNIDADE | 24.00  | 215,000   | 5.160,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00378 | SENSOR DE OXIGÊNIO LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                 | UNIDADE | 9.00   | 630,000   | 5.670,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00379 | SENSOR DE POSIÇÃO DE BORBOLETA LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                     | UNIDADE | 30.00  | 244,000   | 7.320,00  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |
| 00380 | ROTOR DO ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                        | UNIDADE | 21.00  | 525,000   | 11.025,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                       |         |        |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                            |         |        |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
| 00381 | ESTATOR DO ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS LINH A LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                       | UNIDADE | 24.00  | 326,000   | 7.824,00  |
| 00382 | REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.       | UNIDADE | 24.00  | 430,000   | 10.320,00 |
| 00383 | MÓDULO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA LINHA LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         | UNIDADE | 21.00  | 2.990,000 | 62.790,00 |
| 00384 | MÓDULO DE IGNIÇÃO LINHA LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                    | UNIDADE | 21.00  | 730,000   | 15.330,00 |
| 00385 | MOTOR DE PASSO A PASSO LINHA LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                               | UNIDADE | 21.00  | 135,000   | 2.835,00  |
| 00386 | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO LINHA LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                              | UNIDADE | 21.00  | 343,000   | 7.203,00  |
| 00388 | CONJUNTO RETIFICADOR DO ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS LINHA LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.           | UNIDADE | 24.00  | 185,000   | 4.440,00  |
| 00389 | KIT DE REPARO COMPLETO DO ALTERNADOR 12VTS 90AMP P /VEIC.DE LINHA LEVE E PESADO - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. | UNIDADE | 8.00   | 284,000   | 2.272,00  |
| 00390 | ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo e de 1º qualidade.                                                        | UNIDADE | 24.00  | 1.140,000 | 27.360,00 |
| 00391 | ALTERNADOR 12VTS 60AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH<br>Produto novo e de 1º qualidade.                                                        | UNIDADE | 24.00  | 1.118,000 | 26.832,00 |
| 00392 | ALTERNADOR 24VTS 80AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA PESADO S - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                            | UNIDADE | 40.00  | 1.510,000 | 60.400,00 |
| 00397 | LÂMPADA HB11 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                              | UNIDADE | 18.00  | 188,000   | 3.384,00  |
| 00398 | LÂMPADA HB4 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                               | UNIDADE | 20.00  | 97,000    | 1.940,00  |
| 00399 | LÂMPADA HB3 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                               | UNIDADE | 14.00  | 90,000    | 1.260,00  |
| 00400 | LÂMPADA H7 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                | UNIDADE | 214.00 | 49,000    | 10.486,00 |
| 00401 | LÂMPADA H5 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                | UNIDADE | 12.00  | 40,000    | 480,00    |
| 00402 | LÂMPADA H4 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                | UNIDADE | 136.00 | 35,000    | 4.760,00  |
| 00403 | LÂMPADA H3 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                | UNIDADE | 202.00 | 28,000    | 5.656,00  |
| 00404 | LÂMPADA H1 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                | UNIDADE | 16.00  | 29,000    | 464,00    |
| 00405 | LÂMPADA 67 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                | UNIDADE | 34.00  | 5,500     | 187,00    |
| 00406 | LÂMPADA 69 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                | UNIDADE | 67.00  | 8,000     | 536,00    |
| 00407 | LÂMPADA TORPEDO 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                           | UNIDADE | 9.00   | 18,000    | 162,00    |
| 00408 | LÂMPADA 2 POLOS PINO DESENCONTRADO 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                        | UNIDADE | 37.00  | 5,800     | 214,60    |
| 00409 | LÂMPADA 2 POLOS PINO ENCONTRADO 12VTS - Marca.: BOSCH<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                           | UNIDADE | 12.00  | 8,600     | 103,20    |
| 00410 | FAROL DIANTEIRO NA LINHA LEVE EM GERAL - Marca.: NINO<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                           | UNIDADE | 24.00  | 596,000   | 14.304,00 |
| 00411 | FAROL DE MILHA REDONDO PEQUENO - Marca.: NINO<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                   | UNIDADE | 16.00  | 82,000    | 1.312,00  |
| 00412 | FAROL DE MILHA REDONDO MÉDIO - Marca.: NINO<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                     | UNIDADE | 6.00   | 107,000   | 642,00    |
| 00413 | FAROL DE MILHA REDONDO GRANDE - Marca.: NINO<br>Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                    | UNIDADE | 19.00  | 90,000    | 1.710,00  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                 |         |        |         |          |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|----------|
| 00414 | SIRENE DE RÉ BIVOLT 1 SOM - Marca.: DNI                                                         | UNIDADE | 25.00  | 53,000  | 1.325,00 |
|       | Aplicação universal 12/24V. Aprovado pelo INMETRO.                                              |         |        |         |          |
|       | Produto novo e de primeira qualidade.                                                           |         |        |         |          |
| 00415 | RELÉ DO PISCA 12VTS 3 SAÍDAS - Marca.: DNI                                                      | UNIDADE | 11.00  | 38,000  | 418,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00416 | RELÉ DO PISCA 12VTS 300W 4 SAÍDAS - Marca.: DNI                                                 | UNIDADE | 41.00  | 45,000  | 1.845,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00417 | RELÉ DO PISCA 12VTS 500W 4 SAÍDAS - Marca.: DNI                                                 | UNIDADE | 41.00  | 50,000  | 2.050,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00418 | INTERRUPTOR DE VIDRO ELÉTRICO UNIVERSAL - Marca.: BOSCH                                         | UNIDADE | 27.00  | 117,000 | 3.159,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00419 | BOTÃO DE PARTIDA UNIVERSAL - Marca.: BOSCH                                                      | UNIDADE | 30.00  | 30,000  | 900,00   |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                 |         |        |         |          |
| 00420 | TERMINAL DE ENCAIXE MACHO - Marca.: RAINHA DAS SETES                                            | UNIDADE | 6.00   | 10,000  | 60,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00423 | TERMINAL DE FURO PEQUENO - Marca.: RAINHA DAS SETES                                             | UNIDADE | 6.00   | 1,000   | 6,00     |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00424 | TERMINAL DE FURO MÉDIO - Marca.: RAINHA DAS SETES                                               | UNIDADE | 6.00   | 2,000   | 12,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00425 | FUSÍVEL DE LÂMINA - Marca.: DNI                                                                 | UNIDADE | 18.00  | 4,200   | 75,60    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00426 | FUSÍVEL DE LÂMINA MINI - Marca.: DNI                                                            | UNIDADE | 58.00  | 1,000   | 58,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00427 | POLIA DO ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                       | UNIDADE | 31.00  | 125,000 | 3.875,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00428 | FUSÍVEL DE VIDRO - Marca.: DNI                                                                  | UNIDADE | 73.00  | 1,700   | 124,10   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00429 | FUSÍVEL DE LOUÇA - Marca.: DNI                                                                  | UNIDADE | 48.00  | 1,000   | 48,00    |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00430 | ROLAMENTO DO ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                   | UNIDADE | 6.00   | 72,000  | 432,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00431 | ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO DO ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH | UNIDADE | 12.00  | 54,000  | 648,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00432 | CONECTOR P/ RELÉ AUXILIAR - Marca.: RAINHA DAS SETES                                            | UNIDADE | 42.00  | 28,000  | 1.176,00 |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                 |         |        |         |          |
| 00433 | CONECTOR P/ RELÉ DE PISCA - Marca.: RAINHA DAS SETES                                            | UNIDADE | 42.00  | 28,000  | 1.176,00 |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                 |         |        |         |          |
| 00434 | SOQUETE DE 2 POLOS - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                   | UNIDADE | 54.00  | 13,000  | 702,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00435 | KIT DE REPARO COMPLETO DO ALTERNADOR 12VTS 55AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH      | UNIDADE | 36.00  | 113,000 | 4.068,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00436 | SOQUETE DO FAROL P/ LÂMPADA H1 - Marca.: RAINHA DAS SETES                                       | UNIDADE | 53.00  | 30,000  | 1.590,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00437 | SOQUETE DO FAROL P/ LÂMPADA H4 - Marca.: RAINHA DAS SETES                                       | UNIDADE | 73.00  | 11,000  | 803,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00440 | SOQUETE DE 1 PÓLO - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                    | UNIDADE | 59.00  | 13,000  | 767,00   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00442 | FIO P/ INSTALAÇÃO 1,0MM - Marca.: DNI                                                           | METRO   | 152.00 | 4,200   | 638,40   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00443 | FIO P/ INSTALAÇÃO 1,5MM - Marca.: DNI                                                           | METRO   | 92.00  | 5,200   | 478,40   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00444 | FIO P/ INSTALAÇÃO 2,5MM - Marca.: DNI                                                           | METRO   | 92.00  | 6,200   | 570,40   |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |         |          |
| 00445 | CABO FLEXÍVEL PP 2X1.0MM - Marca.: DNI                                                          | METRO   | 48.00  | 7,000   | 336,00   |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                 |         |        |         |          |
| 00446 | CABO FLEXÍVEL PP 2X1.5MM - Marca.: DNI                                                          | METRO   | 48.00  | 7,000   | 336,00   |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                 |       |         |           |  |  |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|--|--|
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                                                                                 |       |         |           |  |  |
| 00447 | CABO FLEXÍVEL PP 3X1.0MM - Marca.: DNI METRO                                                                                                                    | 48.00 | 10,000  | 480,00    |  |  |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                                                                                 |       |         |           |  |  |
| 00448 | ROTOR DO ALTERNADOR 12VTS 60AMP P/ VEÍCULOS DE LIN UNIDADE<br>HA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                           | 21.00 | 494,000 | 10.374,00 |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00449 | ESTATOR DO ALTERNADOR 12VTS 60AMP P VEÍCULOS DE LI UNIDADE<br>NHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                          | 24.00 | 343,000 | 8.232,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00450 | REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR 12VTS 60AMP P/ UNIDADE<br>VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                            | 24.00 | 265,000 | 6.360,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00451 | CONDUITE CORRUGADO 3/16" - Marca.: DNI METRO                                                                                                                    | 18.00 | 17,000  | 306,00    |  |  |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                                                                                 |       |         |           |  |  |
| 00452 | CONJUNTO RETIFICADOR DO ALTERNADOR 12VTS 60AMP P V UNIDADE<br>EÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                             | 24.00 | 244,000 | 5.856,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00453 | CABO DE BATERIA 25MM - Marca.: DNI METRO                                                                                                                        | 37.00 | 91,000  | 3.367,00  |  |  |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                                                                                 |       |         |           |  |  |
| 00454 | POLIA DO ALTERNADOR 12VTS 60AMP P/ VEÍCULOS DE LIN UNIDADE<br>HA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                           | 20.00 | 155,000 | 3.100,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00455 | ROLAMENTO DO ALTERNADOR 12VTS 60AMP P/ VEÍCULOS DE UNIDADE<br>LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                        | 18.00 | 98,000  | 1.764,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00456 | ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO DO ALTERNADOR 12VTS 60 UNIDADE<br>AMP P/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                     | 12.00 | 53,000  | 636,00    |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00457 | KIT DE REPARO COMPLETO DO ALTERNADOR 12VTS 60AMP P UNIDADE<br>/ VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                          | 6.00  | 140,000 | 840,00    |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00458 | ESTATOR DO ALTERNADOR 24VTS 80AMP P/ VEÍCULOS DE L UNIDADE<br>INHA PESADOS - Marca.: BOSCH                                                                      | 60.00 | 712,000 | 42.720,00 |  |  |
|       | Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00459 | LENTE DIANTEIRA E TRASEIRA P/ LINHA FIAT - Marca.: UNIDADE<br>GF                                                                                                | 6.00  | 245,000 | 1.470,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00470 | BOTÃO DO PISCA ALERTA 24V - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Botão pisca alerta 24v MB VW. Produto novo de 1º<br>qualidade, peça genuína ou original.                   | 60.00 | 75,000  | 4.500,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00471 | BOTÃO DO VIDRO ELÉTRICO - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                                 | 15.00 | 84,000  | 1.260,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00472 | BUCHA DA BASE DO ALTERNADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                             | 40.00 | 4,000   | 160,00    |  |  |
|       | Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00473 | BUZINA ELETROMAGNÉTICA 12V - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                              | 24.00 | 74,000  | 1.776,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                    |       |         |           |  |  |
| 00474 | CHICOTE DO ALTERNADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                                   | 15.00 | 32,000  | 480,00    |  |  |
|       | Chicote do alternador 5vias, 4 fios com plug. Produto<br>novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                        |       |         |           |  |  |
| 00475 | CILINDRO DE IGNIÇÃO - Marca.: KOSTAL UNIDADE                                                                                                                    | 16.00 | 130,000 | 2.080,00  |  |  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Produto novo de 1ª qualidade,<br>peça genuína ou original.                                                                            |       |         |           |  |  |
| 00476 | CIRCUITO DA LANTERNA - Marca.: RAINHA DAS SETES UNIDADE<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999. Produto novo<br>de 1ª qualidade, peça genuína ou original. | 20.00 | 55,000  | 1.100,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00477 | DIODO DO ALTERN. NEGATIVO/POSITIVO - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                      | 35.00 | 25,000  | 875,00    |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00478 | EMBREAGEM COMPLETA DO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: B UNIDADE<br>OSCH                                                                                              | 12.00 | 716,000 | 8.592,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00479 | ENCAIXE DO FAROL - Marca.: RAINHA DAS SETES UNIDADE                                                                                                             | 12.00 | 12,000  | 144,00    |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00480 | ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                              | 9.00  | 177,000 | 1.593,00  |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00481 | ESTICADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                      | 9.00  | 85,000  | 765,00    |  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |         |           |  |  |
| 00482 | FAROL AUXILIAR DE NEBLINA - Marca.: NINO UNIDADE                                                                                                                | 9.00  | 157,000 | 1.413,00  |  |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                           |       |         |           |  |
|-------|-----------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|--|
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00484 | HORÍMETRO UNIVERSAL - Marca.: BOSCH UNIDADE               | 50.00 | 255,000 | 12.750,00 |  |
|       | bivolt                                                    |       |         |           |  |
| 00485 | INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ - Marca.: 3RHO UNIDADE           | 40.00 | 100,000 | 4.000,00  |  |
|       | Interruptor de luz de ré para ônibus e micro-onibus.      |       |         |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00487 | JOGO DE REPARO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH UNIDADE   | 16.00 | 70,000  | 1.120,00  |  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999. Produto novo    |       |         |           |  |
|       | de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                |       |         |           |  |
| 00488 | JOGO DE REPARO DO ALTERNADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE      | 16.00 | 64,000  | 1.024,00  |  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999 Produto novo     |       |         |           |  |
|       | de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                |       |         |           |  |
| 00489 | KIT DE FAROL AUXILIAR DE MILHA - Marca.: NINO UNIDADE     | 9.00  | 395,000 | 3.555,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00490 | KIT DE LÂMPADAS 12V - Marca.: BOSCH UNIDADE               | 18.00 | 350,000 | 6.300,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00492 | KIT DE TRAVA ELÉTRICA UNIVERSAL - Marca.: BOSCH UNIDADE   | 9.00  | 355,000 | 3.195,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00493 | CHAVE DO FAROL DO VW 15-190 - Marca.: KOSTAL UNIDADE      | 9.00  | 390,000 | 3.510,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00494 | LANTERNA DIANTEIRA DO PISCA - Marca.: GF UNIDADE          | 9.00  | 55,000  | 495,00    |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00495 | LANTERNA DIANTEIRA FRONTAL - Marca.: GF UNIDADE           | 9.00  | 55,000  | 495,00    |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00497 | LANTERNA TRAZEIRA MARCOPOLO - Marca.: GF UNIDADE          | 6.00  | 95,000  | 570,00    |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00498 | MOTOR DE TRAVA ELÉTRICA - Marca.: BOSCH UNIDADE           | 6.00  | 140,000 | 840,00    |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00499 | MOTOR DE LIMPADOR DE PARABRISA - Marca.: BOSCH UNIDADE    | 12.00 | 575,000 | 6.900,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00500 | MOTOR DO ELETROVENTILADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE         | 6.00  | 715,000 | 4.290,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00501 | MOTOR DO VIDRO ELÉTRICO - Marca.: BOSCH UNIDADE           | 6.00  | 445,000 | 2.670,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00503 | LÂMPADA PH H5 24V - Marca.: BOSCH UNIDADE                 | 59.00 | 62,000  | 3.658,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00504 | POLIA DO TENSOR DO ALTERNADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE     | 43.00 | 97,000  | 4.171,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00505 | FAROL DIANTEIRO VW 17-210 - Marca.: NINO UNIDADE          | 6.00  | 495,000 | 2.970,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00506 | LÂMPADA PH H7 24V - Marca.: BOSCH UNIDADE                 | 68.00 | 32,000  | 2.176,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00507 | RELÉ DE ACENDIMENTO FAROL 24V - Marca.: DNI UNIDADE       | 50.00 | 54,000  | 2.700,00  |  |
|       | Para ônibus MB e VW. Produto novo de 1ª qualidade, peça   |       |         |           |  |
|       | genuína ou original.                                      |       |         |           |  |
| 00508 | LÂMPADA PINGO D'ÁGUA 24V - Marca.: BOSCH UNIDADE          | 51.00 | 6,700   | 341,70    |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00510 | RESISTÊNCIA PARA ELETROVENTILADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE | 9.00  | 260,000 | 2.340,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00511 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - Marca.: BOSCH UNIDADE    | 24.00 | 204,000 | 4.896,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00516 | TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE   | 30.00 | 238,000 | 7.140,00  |  |
|       | Para ônibus MB e VW. Produto novo de 1ª qualidade, peça   |       |         |           |  |
|       | genuína ou original.                                      |       |         |           |  |
| 00521 | VELA DE IGNIÇÃO - Marca.: BOSCH UNIDADE                   | 16.00 | 150,000 | 2.400,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00529 | AUTOMATICO 7 408 AUX. 24V - Marca.: BOSCH UNIDADE         | 12.00 | 243,000 | 2.916,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00530 | PORTA ESCOVA UF 1 196/4 - Marca.: BOSCH UNIDADE           | 12.00 | 195,000 | 2.340,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00538 | LÂMPADA PINGUINHO 12VTS - Marca.: BOSCH UNIDADE           | 18.00 | 5,500   | 99,00     |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00543 | FAROL BLOCO ÓPTICO - Marca.: NINO UNIDADE                 | 6.00  | 190,000 | 1.140,00  |  |
|       | Peça nova de 1ª qualidade                                 |       |         |           |  |
| 00550 | SENSOR DE ABS DIANTEIRO - Marca.: BOSCH UNIDADE           | 12.00 | 415,000 | 4.980,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.   |       |         |           |  |
| 00572 | JOGO DE CABO DE VELA P/ MOBI LIKE - Marca.: BOSCH JOGO    | 18.00 | 174,000 | 3.132,00  |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                            |        |           |           |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|
| 00581 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>LANTERNA TRASEIRA DIREITA P/ MOBI LIKE - Marca.: G UNIDADE F    | 12.00  | 515,000   | 6.180,00  |
| 00582 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA P/ MOBI LIKE - Marca.: UNIDADE GF    | 12.00  | 1.130,000 | 13.560,00 |
| 00584 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>MÁQUINA DE VIDROS P/ MOBI LIKE - Marca.: ZINNI & G UNIDADE UELL | 12.00  | 203,000   | 2.436,00  |
| 00585 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>MOTOR DE PARTIDA MOBI LIKE - Marca.: BOSCH UNIDADE              | 12.00  | 2.640,000 | 31.680,00 |
| 00600 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR MOBI LIKE - Marca.: B UNIDADE OSCH | 15.00  | 405,000   | 6.075,00  |
| 00609 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>MÁQUINA DE VIDROS FIAT UNO - Marca.: ZINNI & GUELL UNIDADE      | 12.00  | 180,000   | 2.160,00  |
| 00627 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>JOGO DE CABO DE VELA PALIO - Marca.: BOSCH UNIDADE              | 18.00  | 150,000   | 2.700,00  |
| 00634 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>LANTERNA TRASEIRA DIREITA PALIO - Marca.: GF UNIDADE            | 12.00  | 365,000   | 4.380,00  |
| 00635 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA PALIO - Marca.: GF UNIDADE           | 12.00  | 365,000   | 4.380,00  |
| 00637 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>MÁQUINA DE VIDROS PALIO - Marca.: ZINNI & GUELL UNIDADE         | 12.00  | 203,000   | 2.436,00  |
| 00638 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>MOTOR DE PARTIDA PALIO - Marca.: BOSCH UNIDADE                  | 12.00  | 1.830,000 | 21.960,00 |
| 00648 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR PALIO - Marca.: BOSCH UNIDADE      | 15.00  | 340,000   | 5.100,00  |
| 00683 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>JOGO DE CABO DE VELA CITROEN - Marca.: BOSCH UNIDADE            | 18.00  | 244,000   | 4.392,00  |
| 00684 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>JOGO DE CABO DE VELA HB20 - Marca.: BOSCH UNIDADE               | 18.00  | 240,000   | 4.320,00  |
| 00698 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>LANTERNA TRASEIRA DIREITA CITROEN - Marca.: GF UNIDADE          | 12.00  | 1.140,000 | 13.680,00 |
| 00699 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>LANTERNA TRASEIRA DIREITA HB20 - Marca.: GF UNIDADE             | 12.00  | 705,000   | 8.460,00  |
| 00700 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA CITROEN - Marca.: GF UNIDADE         | 12.00  | 1.140,000 | 13.680,00 |
| 00701 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA HB20 - Marca.: GF UNIDADE            | 12.00  | 705,000   | 8.460,00  |
| 00704 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>MÁQUINA DE VIDROS CITROEN - Marca.: ZINNI & GUELL UNIDADE       | 12.00  | 285,000   | 3.420,00  |
| 00705 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>MÁQUINA DE VIDROS HB20 - Marca.: ZINNI & GUELL UNIDADE          | 12.00  | 233,000   | 2.796,00  |
| 00706 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>MOTOR DE PARTIDA HB20 - Marca.: BOSCH UNIDADE                   | 12.00  | 1.700,000 | 20.400,00 |
| 00733 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR CITROEN - Marca.: BOS UNIDADE CH   | 15.00  | 450,000   | 6.750,00  |
| 00734 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR HB20 - Marca.: BOSCH UNIDADE       | 15.00  | 430,000   | 6.450,00  |
| 00749 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>LÂMPADA H3 24VTS - Marca.: BOSCH UNIDADE                        | 9.00   | 47,000    | 423,00    |
| 00750 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>LÂMPADA H1 24VTS - Marca.: BOSCH UNIDADE                        | 15.00  | 60,000    | 900,00    |
| 00757 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>FAROL DIANTEIRO VW 16-200 - Marca.: NINO UNIDADE                | 8.00   | 280,000   | 2.240,00  |
| 00811 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>JOGO DE CABO DE VELA MONTANA - Marca.: BOSCH UNIDADE            | 5.00   | 155,000   | 775,00    |
| 00812 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>JOGO DE VELA MONTANA - Marca.: BOSCH UNIDADE                    | 5.00   | 130,000   | 650,00    |
| 00827 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>TENSOR CORREIA ALTERNADOR MONTANA - Marca.: BOSCH UNIDADE       | 6.00   | 175,000   | 1.050,00  |
| 00877 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>BUZINA FIAT DUCATO - Marca.: BOSCH UNIDADE                      | 4.00   | 105,000   | 420,00    |
| 00935 | Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.<br>LÂMPADA PH 2 POLOS 12V - Marca.: BOSCH UNIDADE                  | 170.00 | 5,500     | 935,00    |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                              |        |           |           |  |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|--|
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 00936 | LAMPADA LATERAL MARCOPOLLO 1 - Marca.: GF UNIDADE                                                                                            | 150.00 | 34,000    | 5.100,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                 |        |           |           |  |
| 01005 | FAROL COMPLETO HILUX - Marca.: NINO UNIDADE                                                                                                  | 18.00  | 455,000   | 8.190,00  |  |
|       | Par de farol para hilux ano de 2005 a 2011 P83066.                                                                                           |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01006 | LANTERNA TRASEIRA HILUX - Marca.: GF UNIDADE                                                                                                 | 18.00  | 205,000   | 3.690,00  |  |
|       | Par de lanternas traseiras para hilux ano de 2005 a 2011. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                            |        |           |           |  |
| 01008 | FAROL DE MILHA HILUX - Marca.: NINO UNIDADE                                                                                                  | 18.00  | 132,000   | 2.376,00  |  |
|       | Par de farol de milha hilux 2009 a 2011. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                             |        |           |           |  |
| 01010 | BUZINA HILUX - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                         | 18.00  | 82,000    | 1.476,00  |  |
|       | Buzina para hilux 2009 a 2021. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                       |        |           |           |  |
| 01011 | ALTERNADOR HILUX - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                     | 9.00   | 2.250,000 | 20.250,00 |  |
|       | Alternador para hilux 2006/ 2020 2.5, 2.8, 3.0 16v D4d 85ah 12V - Sku. Pm 10034 Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. 12V. |        |           |           |  |
| 01012 | MOTOR DE PARTIDA COMPLETO HILUX - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                      | 9.00   | 1.210,000 | 10.890,00 |  |
|       | Hilux 3.0 16V turbo intercooler 1KD_FTV(D4D)diesel Ano 2005/2012. Produto novo e de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                  |        |           |           |  |
| 01045 | PORTA ESCOVA - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                         | 10.00  | 115,000   | 1.150,00  |  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999                                                                                                     |        |           |           |  |
| 01053 | LÂMPADA HALOGENEA G10 H7 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                             | 4.00   | 36,000    | 144,00    |  |
|       | Produto novo e de 1º qualidade                                                                                                               |        |           |           |  |
| 01069 | ROTOR DO ALTERNADOR - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                  | 40.00  | 655,000   | 26.200,00 |  |
|       | Rotor do alternador MB e VW. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                         |        |           |           |  |
| 01070 | REGULADOR DE TENSÃO DO ALTERNADOR 24VTS 80AMP P/ UNIDADE                                                                                     | 12.00  | 465,000   | 5.580,00  |  |
|       | VEÍCULOS LEVES - Marca.: BOSCH                                                                                                               |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01071 | REGULADOR DE TENSÃO DO ALTERNADOR 12VTS 90AMP P/ UNIDADE                                                                                     | 24.00  | 260,000   | 6.240,00  |  |
|       | VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                                                       |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01072 | REGULADOR DE TENSÃO DO ALTERNADOR 12VTS 120AMP P UNIDADE                                                                                     | 12.00  | 320,000   | 3.840,00  |  |
|       | / VEÍCULOS DE LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                                                     |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01073 | ESTATOR DO ALTERNADOR 12VTS 120AMP P/ VEÍCULOS DE UNIDADE                                                                                    | 12.00  | 504,000   | 6.048,00  |  |
|       | LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                                                                   |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01075 | CHAVE LUZ DO FAROL - Marca.: KOSTAL UNIDADE                                                                                                  | 6.00   | 360,000   | 2.160,00  |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01076 | LAMPADA FAROL DE MILHA - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                               | 15.00  | 52,000    | 780,00    |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01078 | ESTATOR DO ALTERNADOR 12VTS 90AMP P/ VEÍCULOS DE L UNIDADE                                                                                   | 6.00   | 519,000   | 3.114,00  |  |
|       | INHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                                                                    |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01079 | ROLAMENTO DO ALTERNADOR 12VTS 120AMP P/ VEÍCULOS D UNIDADE                                                                                   | 6.00   | 168,000   | 1.008,00  |  |
|       | E LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                                                                 |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01080 | ROLAMENTO DO ALTERNADOR 12VTS 90AMP P/ VEÍCULOS DE UNIDADE                                                                                   | 6.00   | 85,000    | 510,00    |  |
|       | LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                                                                   |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01081 | POLIA DO ALTERNADOR 12VTS 90AMP P/ VEÍCULOS DE LIN UNIDADE                                                                                   | 6.00   | 395,000   | 2.370,00  |  |
|       | HA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                                                                      |        |           |           |  |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                      |        |           |           |  |
| 01085 | SENSOR DE ROTAÇÃO - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                    | 114.00 | 257,000   | 29.298,00 |  |
|       | Sensor de rotação para ônibus MB e VW. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                               |        |           |           |  |
| 01087 | CHAVE DE SETA - Marca.: KOSTAL UNIDADE                                                                                                       | 6.00   | 470,000   | 2.820,00  |  |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano 1999/1999                                                                                                      |        |           |           |  |
| 01089 | FUSÍVEL LAMINA - Marca.: DNI UNIDADE                                                                                                         | 40.00  | 2,700     | 108,00    |  |
| 01091 | LAMPADA H4 12V - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                                                       | 50.00  | 25,000    | 1.250,00  |  |
| 01103 | LANTERNA LATERAL- VW - Marca.: GF UNIDADE                                                                                                    | 8.00   | 50,000    | 400,00    |  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                              |      |           |           |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|
| 01106 | Lanterna lateral, para caçamba vw mod.16200 ano 1999.<br>SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de temperatura da água, para caçamba vw<br>mod.16200 ano 1999. Peça nova e de primeira qualidade.<br>Produto igual ou superior. | 6.00 | 165,000   | 990,00    |
| 01107 | SENSOR DE FASE- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de fase, para caçamba vw mod.16200 ano 1999.<br>Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou<br>superior.                                                                                        | 6.00 | 258,000   | 1.548,00  |
| 01108 | SENSOR DE VELOCIDADE- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de velocidade, para caçamba vw mod.16200 ano<br>1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual<br>ou superior.                                                                            | 6.00 | 368,000   | 2.208,00  |
| 01109 | SENSOR DE DETONAÇÃO- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de detonação, para caçamba vw mod.16200 ano<br>1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual<br>ou superior.                                                                              | 6.00 | 295,000   | 1.770,00  |
| 01110 | SENSOR DE OXIGÊNIO- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de oxigênio, para caçamba vw mod.16200 ano 1999.<br>Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou<br>superior.                                                                                | 6.00 | 310,000   | 1.860,00  |
| 01112 | MÓDULO DE IGNIÇÃO- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Bomba de ignição, para caçamba vw mod.16200 ano 1999.<br>Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou<br>superior.                                                                                   | 6.00 | 1.915,000 | 11.490,00 |
| 01113 | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO- VW - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Distribuidor de ignição, para caçamba vw mod.16200 ano<br>1999. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual<br>ou superior.                                                                      | 6.00 | 514,000   | 3.084,00  |
| 01122 | FAROL DIANTEIRO-MOD.13180 - Marca.: NINO UNIDADE<br>Farol dianteiro, para caçamba vw mod.13180 ano 2010.<br>Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou<br>superior.                                                                                 | 8.00 | 268,000   | 2.144,00  |
| 01123 | SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA-MOD.13180 - Marca.: UNIDADE<br>BOSCH<br>Sensor de temperatura da água, para caçamba vw<br>mod.13180 ano 2010. Peça nova e de primeira qualidade.<br>Produto igual ou superior.                                                 | 4.00 | 224,000   | 896,00    |
| 01124 | SENSOR DE ROTAÇÃO-MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de rotação, para caçamba vw mod.13180 ano 2010.<br>Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou<br>superior.                                                                            | 4.00 | 235,000   | 940,00    |
| 01125 | SENSOR DE FASE-MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de fase, para caçamba vw mod.13180 ano 2010.<br>Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou<br>superior.                                                                                  | 4.00 | 325,000   | 1.300,00  |
| 01126 | SENSOR DE VELOCIDADE-MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de velocidade, para caçamba vw mod.13180 ano<br>2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual<br>ou superior.                                                                      | 4.00 | 363,000   | 1.452,00  |
| 01127 | SENSOR DE DETONAÇÃO-MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de detonação, para caçamba vw mod.13180 ano<br>2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual<br>ou superior.                                                                        | 4.00 | 332,000   | 1.328,00  |
| 01128 | SENSOR DE OXIGÊNIO MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Sensor de oxigênio, para caçamba vw mod.13180 ano 2010.<br>Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou<br>superior.                                                                          | 4.00 | 382,000   | 1.528,00  |
| 01130 | MÓDULO DE IGNIÇÃO-MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Módulo de ignição, para caçamba vw mod.13180 ano 2010.<br>Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou<br>superior.                                                                            | 4.00 | 1.940,000 | 7.760,00  |
| 01131 | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO-MOD.13180 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Distribuidor de ignição, para caçamba vw mod.13180 ano<br>2010. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual<br>ou superior.                                                                | 4.00 | 343,000   | 1.372,00  |
| 01136 | MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA-MOD.13190 - Marca.: UNIDADE                                                                                                                                                                                                   | 4.00 | 215,000   | 860,00    |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|                                                                                                                                   |                                                                                            |         |       |           |           |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|--|
| BOSCH                                                                                                                             |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| Motor do limpador de parabrisa, para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior. |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01139                                                                                                                             | FAROL DIANTEIRO-MOD.13190 - Marca.: NINO                                                   | UNIDADE | 8.00  | 187,000   | 1.496,00  |  |
| Farol dianteiro, para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01141                                                                                                                             | SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA- MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                   | UNIDADE | 4.00  | 173,000   | 692,00    |  |
| Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                                 |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01142                                                                                                                             | SENSOR DE FASE-MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                                   | UNIDADE | 4.00  | 285,000   | 1.140,00  |  |
| Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                                 |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01143                                                                                                                             | SENSOR DE VELOCIDADE-MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                             | UNIDADE | 4.00  | 240,000   | 960,00    |  |
| Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                                 |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01144                                                                                                                             | SENSOR DE DETONAÇÃO-MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                              | UNIDADE | 4.00  | 345,000   | 1.380,00  |  |
| Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                                 |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01145                                                                                                                             | SENSOR DE OXIGÊNIO-MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                               | UNIDADE | 4.00  | 355,000   | 1.420,00  |  |
| Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                                 |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01147                                                                                                                             | MÓDULO DE IGNIÇÃO-MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                                | UNIDADE | 4.00  | 3.123,000 | 12.492,00 |  |
| Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                                 |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01148                                                                                                                             | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO-MOD.13190 - Marca.: BOSCH                                          | UNIDADE | 4.00  | 370,000   | 1.480,00  |  |
| Para caçamba vw mod.13190 ano 2016. Peça nova e de primeira qualidade. Produto igual ou superior.                                 |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01212                                                                                                                             | LÂMPADA FAROL H4 - Marca.: BOSCH                                                           | UNIDADE | 12.00 | 40,000    | 480,00    |  |
| Lâmpada do farol H4 12V para moto BROS 160 ano 2015                                                                               |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01227                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA RETA JIC 37 - 9/16-12X3/8 - Marca.: RAINHA DAS SETES              | UNIDADE | 20.00 | 14,000    | 280,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01245                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA RETA JIC 37º - 3/4"-12X3/8 - Marca.: RAINHA DAS SETES             | UNIDADE | 20.00 | 20,000    | 400,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01246                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA RETA JIC 37º 3/4"-12X1/2" - Marca.: RAINHA DAS SETES              | UNIDADE | 20.00 | 20,000    | 400,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01247                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA RETA JIC 37º 7/8"-12X1/2" - Marca.: RAINHA DAS SETES              | UNIDADE | 20.00 | 25,000    | 500,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01248                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA RETA JIC 37º 7/8"-12X5/8" - Marca.: RAINHA DAS SETES              | UNIDADE | 20.00 | 23,000    | 460,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01249                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA RETA JIC 37º 1 1/16"-12X5/8" - Marca.: RAINHA DAS SETES           | UNIDADE | 20.00 | 40,000    | 800,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01250                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA RETA JIC 37º 1 5/16" -12X1" - Marca.: RAINHA DAS SETES            | UNIDADE | 20.00 | 44,000    | 880,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01251                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATÓRIA OFRS 450 JIC 37º 9/16"-18X3/8" - Marca.: RAINHA DAS SETES         | UNIDADE | 20.00 | 15,000    | 300,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco                                                                                       |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01252                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA OFRS 450 JIC 37º 3/4"-14X3/8" - Marca.: RAINHA DAS SETES          | UNIDADE | 20.00 | 22,000    | 440,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco                                                                                       |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01253                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATÓRIA OFRS FG 450 JIC 37º 3/4"-14X1/2" - Marca.: RAINHA DAS SETES       | UNIDADE | 20.00 | 20,000    | 400,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01254                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA OFRS 450 JIC 37º 7/8"-14X5/8" - Marca.: RAINHA DAS SETES          | UNIDADE | 20.00 | 24,000    | 480,00    |  |
| Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                                      |                                                                                            |         |       |           |           |  |
| 01255                                                                                                                             | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA OFRS 450 JIC 37º 7/8"- 1 1/16"-12X3/4" - Marca.: RAINHA DAS SETES | UNIDADE | 20.00 | 45,000    | 900,00    |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                     |       |           |          |  |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|--|
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01256 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA OFRS 450 JIC 370 1 5/16" UNIDADE<br>-12X3/4" - Marca.: RAINHA DAS SETES                    | 20.00 | 55,000    | 1.100,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01257 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA OFRS 450 JIC 370 1 5/16" UNIDADE<br>-12X1" - Marca.: RAINHA DAS SETES                      | 20.00 | 68,000    | 1.360,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01258 | TERMINAL FÊMEA GIRATÓRIA 450 JIC 370 9/16"-18X3/8 UNIDADE<br>" - Marca.: RAINHA DAS SETES                           | 20.00 | 155,000   | 3.100,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco                                                                         |       |           |          |  |
| 01259 | TERMINAL FÊMEA GIRATORIA 450 JIC 370 3/4"-14X3/8" UNIDADE<br>- Marca.: RAINHA DAS SETES                             | 20.00 | 23,000    | 460,00   |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01260 | TERMINAL FÊMEA GIRATÓRIA 450 JIC 370 3/4"-14X1/2" UNIDADE<br>- Marca.: RAINHA DAS SETES                             | 20.00 | 20,000    | 400,00   |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01261 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 450 JIC 370 7/8"-14X5/8" UNIDADE<br>- Marca.: RAINHA DAS SETES                             | 20.00 | 23,000    | 460,00   |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01262 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 450 JIC 370 7/8"- 1 1/16 UNIDADE<br>"-12X3/4" - Marca.: RAINHA DAS SETES                   | 20.00 | 50,000    | 1.000,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01263 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 450 JIC 370 1 5/16"-12X3 UNIDADE<br>/4" - Marca.: RAINHA DAS SETES                         | 20.00 | 59,000    | 1.180,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01264 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 450 JIC 370 1 5/16"-12X1 UNIDADE<br>" - Marca.: BOSCH                                      | 20.00 | 53,000    | 1.060,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01265 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 9/16"-18X3/8 UNIDADE<br>" - Marca.: RAINHA DAS SETES                           | 20.00 | 23,000    | 460,00   |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01266 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 3/4"-18X3/8" UNIDADE<br>- Marca.: RAINHA DAS SETES                             | 20.00 | 28,000    | 560,00   |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01267 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 3/4"-18X1/2" UNIDADE<br>- Marca.: RAINHA DAS SETES                             | 20.00 | 32,000    | 640,00   |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01268 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 7/8"-18X1/2" UNIDADE<br>- Marca.: RAINHA DAS SETES                             | 20.00 | 42,000    | 840,00   |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01269 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 7/8"-14X5/8" UNIDADE<br>- Marca.: RAINHA DAS SETES                             | 20.00 | 48,000    | 960,00   |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01270 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 1 1/16"-12X5 UNIDADE<br>/8" - Marca.: RAINHA DAS SETES                         | 20.00 | 54,000    | 1.080,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01271 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 1 1/16"-12X3 UNIDADE<br>/4" - Marca.: RAINHA DAS SETES                         | 20.00 | 50,000    | 1.000,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01272 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 1 5/16"-12X3 UNIDADE<br>/4" - Marca.: RAINHA DAS SETES                         | 20.00 | 50,000    | 1.000,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01273 | TERMINAL FEMEA GIRATORIA 900 JIC 370 1 5/16"-12X1 UNIDADE<br>" - Marca.: RAINHA DAS SETES                           | 20.00 | 55,000    | 1.100,00 |  |
|       | Em aço carbono com cabamento zincado branco.                                                                        |       |           |          |  |
| 01318 | LANTERNA TRASEIRA DIREITA FRONTIER - Marca.: GF UNIDADE<br>Lanterna traseira direita da frontier S MTX4 ano 2021.   | 2.00  | 700,000   | 1.400,00 |  |
|       | Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                             |       |           |          |  |
| 01319 | LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA FRONTIER - Marca.: GF UNIDADE<br>Lanterna traseira esquerda da frontier S MTX4 ano 2021. | 2.00  | 700,000   | 1.400,00 |  |
|       | Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                             |       |           |          |  |
| 01329 | FAROL DIREITO FRONTIER - Marca.: NINO UNIDADE<br>Farol direito da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo            | 1.00  | 2.450,000 | 2.450,00 |  |
|       | de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                          |       |           |          |  |
| 01330 | FAROL ESQUERDO FRONTIER - Marca.: NINO UNIDADE<br>Farol direito da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo           | 1.00  | 2.450,000 | 2.450,00 |  |
|       | de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                          |       |           |          |  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                 |         |       |           |          |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|----------|
| 01338 | ALTERNADOR FRONTIER - Marca.: BOSCH                                                                             | UNIDADE | 1.00  | 6.600,000 | 6.600,00 |
|       | Alternador da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                 |         |       |           |          |
| 01347 | MOTOR DE PARTIDA FRONTIER - Marca.: BOSCH                                                                       | UNIDADE | 2.00  | 3.800,000 | 7.600,00 |
|       | Motor de partida da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.           |         |       |           |          |
| 01355 | BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA FRONTIER - Marca.: BOSC H                                                            | UNIDADE | 1.00  | 153,000   | 153,00   |
|       | Bendix do motor de partida da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original. |         |       |           |          |
| 01356 | CHAVE DO FAROL FRONTIER - Marca.: KOSTAL                                                                        | UNIDADE | 2.00  | 260,000   | 520,00   |
|       | Chave do farol da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.             |         |       |           |          |
| 01358 | BOTÃO DE PARTIDA FRONTIER - Marca.: BOSCH                                                                       | UNIDADE | 2.00  | 158,000   | 316,00   |
|       | Botão de partida da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.           |         |       |           |          |
| 01359 | SENSOR DE TEMPERATURA FRONTIER - Marca.: BOSCH                                                                  | UNIDADE | 1.00  | 630,000   | 630,00   |
|       | Sensor de temperatura da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.      |         |       |           |          |
| 01360 | BOTÃO DO VIDRO ELÉTRICO FRONTIER - Marca.: BOSCH                                                                | UNIDADE | 2.00  | 120,000   | 240,00   |
|       | Botão do vidro elétrico da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.    |         |       |           |          |
| 01361 | BUZINA DA FRONTIER - Marca.: BOSCH                                                                              | UNIDADE | 1.00  | 96,000    | 96,00    |
|       | Buzina da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                     |         |       |           |          |
| 01364 | LÂMPADA H16 12VTS - Marca.: BOSCH                                                                               | UNIDADE | 4.00  | 128,000   | 512,00   |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                                 |         |       |           |          |
| 01365 | LÂMPADA H27 12VTS - Marca.: BOSCH                                                                               | UNIDADE | 4.00  | 68,000    | 272,00   |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                                 |         |       |           |          |
| 01366 | LÂMPADA H11 12VTS - Marca.: BOSCH                                                                               | UNIDADE | 4.00  | 188,000   | 752,00   |
|       | Produto novo e de 1º qualidade.                                                                                 |         |       |           |          |
| 01402 | SENSOR DE MAP LINHA LEVE - Marca.: BOSCH                                                                        | UNIDADE | 9.00  | 268,000   | 2.412,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                         |         |       |           |          |
| 01421 | BOBINA DE IGNIÇÃO RENEGADE - Marca.: BOSCH                                                                      | UNIDADE | 4.00  | 425,000   | 1.700,00 |
|       | Renegade ano 2020. Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                      |         |       |           |          |
| 01445 | LÂMPADA DUPLO 2 POLOS 12 - Marca.: BOSCH                                                                        | UNIDADE | 4.00  | 8,000     | 32,00    |
|       | Produto novo de 10 qualidade, peça genuína ou original.                                                         |         |       |           |          |
| 01526 | LAMPADA 1 POLO 24V 21W - Marca.: BOSCH                                                                          | UNIDADE | 20.00 | 7,000     | 140,00   |
|       | LAMPADA 1 POLO 24V 21W                                                                                          |         |       |           |          |
| 01527 | LAMPADA PINGÃO T10 12V 3W - Marca.: BOSCH                                                                       | UNIDADE | 50.00 | 8,200     | 410,00   |
|       | LAMPADA PINGAO T10 12V 3W                                                                                       |         |       |           |          |
| 01528 | LÂMPADA PINGÃO T10 24V 3W - Marca.: BOSCH                                                                       | UNIDADE | 50.00 | 3,800     | 190,00   |
|       | LÂMPADA PINGÃO T10 24V 3W                                                                                       |         |       |           |          |
| 01529 | LÂMPADA 69 24V 4W - Marca.: BOSCH                                                                               | UNIDADE | 50.00 | 6,000     | 300,00   |
|       | LAMPADA 69 24V 4W                                                                                               |         |       |           |          |
| 01530 | LÂMPADA 1034 12V 2 POLOS - Marca.: BOSCH                                                                        | UNIDADE | 50.00 | 5,000     | 250,00   |
|       | Lâmpada 1034 12V 2 polos                                                                                        |         |       |           |          |
| 01532 | LÂMPADA 1034 24V 2 POLOS - Marca.: BOSCH                                                                        | UNIDADE | 50.00 | 8,500     | 425,00   |
|       | Lâmpada 1034 24V 2 polos                                                                                        |         |       |           |          |
| 01534 | LÂMPADA PH 1 POLO 69 12V - Marca.: BOSCH                                                                        | UNIDADE | 50.00 | 17,000    | 850,00   |
|       | Lâmpada 1 polo 69 12V. Produto novo de 1º qualidade.                                                            |         |       |           |          |
| 01535 | LÂMPADA PH 2 POLOS 24V - Marca.: BOSCH                                                                          | UNIDADE | 50.00 | 7,000     | 350,00   |
|       | Lâmpada PH 2 polos 24V. Produto novo de 1º qualidade.                                                           |         |       |           |          |
| 01537 | LÂMPADA PH H3 24V - Marca.: BOSCH                                                                               | UNIDADE | 50.00 | 17,000    | 850,00   |
|       | Lâmpada H3 24V. Produto novo de 1º qualidade.                                                                   |         |       |           |          |
| 01540 | LÂMPADA PH H4 12v - Marca.: BOSCH                                                                               | UNIDADE | 50.00 | 42,000    | 2.100,00 |
|       | lâmpada PH h4 12v                                                                                               |         |       |           |          |
| 01542 | LÂMPADA TORPEDO - Marca.: BOSCH                                                                                 | UNIDADE | 50.00 | 37,000    | 1.850,00 |
| 01543 | TERMINAL DE BATERIA 12V - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                              | UNIDADE | 40.00 | 22,000    | 880,00   |
| 01617 | BUZINA UNIVERSAL TIPO BIBI - GRANDE 12V - Marca.: BOSCH                                                         | UNIDADE | 25.00 | 58,000    | 1.450,00 |
|       | contendo 2 terminais com suporte - 12v. Aprovado pelo INMETRO - produto novo e de primeira qualidade.           |         |       |           |          |
| 01618 | BUZINA UNIVERSAL TIPO BIBI - GRANDE 24V - Marca.: BOSCH                                                         | UNIDADE | 15.00 | 108,000   | 1.620,00 |
|       | contendo 2 terminais com suporte - 24v. Aprovado pelo                                                           |         |       |           |          |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                        |         |       |         |          |
|-------|--------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|
|       | INMETRO. Produto novo e de primeira qualidade.         |         |       |         |          |
| 01619 | CILINDRO DE IGNIÇÃO UNIVERSAL - Marca.: KOSTAL         | UNIDADE | 20.00 | 78,000  | 1.560,00 |
| 01672 | RELÉ AUXILIAR - Marca.: DNI                            | UNIDADE | 10.00 | 45,000  | 450,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999               |         |       |         |          |
| 01673 | CHAVE DE FAROL - Marca.: KOSTAL                        | UNIDADE | 6.00  | 365,000 | 2.190,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999               |         |       |         |          |
| 01674 | LANTERNA TRASEIRA - Marca.: GF                         | UNIDADE | 8.00  | 90,000  | 720,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999               |         |       |         |          |
| 01675 | SENSOR DE ROTAÇÃO DO MOTOR - Marca.: BOSCH             | UNIDADE | 6.00  | 390,000 | 2.340,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999               |         |       |         |          |
| 01676 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL VW - Marca.: BOSCH      | UNIDADE | 6.00  | 244,000 | 1.464,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999               |         |       |         |          |
| 01677 | SENSOR DE NÍVEL DE ÁGUA - Marca.: BOSCH                | UNIDADE | 6.00  | 218,000 | 1.308,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999               |         |       |         |          |
| 01688 | LENTE LANTERNA TRASEIRA - Marca.: GF                   | UNIDADE | 8.00  | 35,000  | 280,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999               |         |       |         |          |
| 01689 | ESTATOR DO ALTERNADOR - Marca.: BOSCH                  | UNIDADE | 4.00  | 524,000 | 2.096,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999               |         |       |         |          |
| 01742 | PORTA ESCOVA - 13180 - Marca.: BOSCH                   | UNIDADE | 10.00 | 120,000 | 1.200,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01743 | REGULADOR DE VOLTAGEM - 13180 - Marca.: BOSCH          | UNIDADE | 10.00 | 320,000 | 3.200,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01744 | RELÉ AUXILIAR - 13180 - Marca.: DNI                    | UNIDADE | 10.00 | 44,000  | 440,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01745 | MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA - 13180 - Marca.: B     | UNIDADE | 4.00  | 205,000 | 820,00   |
|       | OSCH                                                   |         |       |         |          |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01746 | CHAVE DE FAROL - 13180 - Marca.: KOSTAL                | UNIDADE | 4.00  | 377,000 | 1.508,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01747 | LANTERNA LATERAL - 13180 - Marca.: GF                  | UNIDADE | 8.00  | 45,000  | 360,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01748 | LANTERNA TRASEIRA - 13180 - Marca.: GF                 | UNIDADE | 8.00  | 80,000  | 640,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01749 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - MOD. 13180 - Marc     | UNIDADE | 4.00  | 225,000 | 900,00   |
|       | a.: BOSCH                                              |         |       |         |          |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01750 | SENSOR DE NÍVEL DE ÁGUA - MOD. 13180 - Marca.: BOS     | UNIDADE | 4.00  | 278,000 | 1.112,00 |
|       | CH                                                     |         |       |         |          |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010               |         |       |         |          |
| 01760 | LENTE LANTERNA TRASEIRA - MOD. 13180 - Marca.: GF      | UNIDADE | 8.00  | 42,000  | 336,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo |         |       |         |          |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |         |          |
| 01761 | CIRCUITO DA LANTERNA - MOD. 13180 - Marca.: RAINHA     | UNIDADE | 8.00  | 67,000  | 536,00   |
|       | DAS SETES                                              |         |       |         |          |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo |         |       |         |          |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |         |          |
| 01762 | JOGO DE REPARO DO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH     | UNIDADE | 4.00  | 70,000  | 280,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo |         |       |         |          |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |         |          |
| 01763 | JOGO DE REPARO DO ALTERNADOR - MOD. 13180 - Marca.     | UNIDADE | 4.00  | 107,000 | 428,00   |
|       | : BOSCH                                                |         |       |         |          |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo |         |       |         |          |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |         |          |
| 01764 | ESTATOR DO ALTERNADOR MOD. 13180 - Marca.: BOSCH       | UNIDADE | 4.00  | 373,000 | 1.492,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010. Produto novo |         |       |         |          |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |         |          |
| 01815 | PORTA ESCOVA - MOD. 13190 - Marca.: BOSCH              | UNIDADE | 10.00 | 127,000 | 1.270,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |         |          |
| 01816 | REGULADOR DE VOLTAGEM - MOD. 13190 - Marca.: BOSCH     | UNIDADE | 10.00 | 312,000 | 3.120,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |         |          |
| 01817 | RELÉ AUXILIAR - MOD. 13190 - Marca.: DNI               | UNIDADE | 10.00 | 42,000  | 420,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |         |          |
| 01818 | CHAVE DE FAROL - MOD. 13190 - Marca.: KOSTAL           | UNIDADE | 4.00  | 375,000 | 1.500,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017               |         |       |         |          |
| 01819 | LANTERNA LATERAL - MOD. 13190 - Marca.: GF             | UNIDADE | 8.00  | 43,000  | 344,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo |         |       |         |          |
|       | e de 1ª qualidade                                      |         |       |         |          |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                             |         |       |         |          |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|----------|
| 01820 | LANTERNA TRASEIRA - MOD. 13190 - Marca.: GF<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade                     | UNIDADE | 8.00  | 84,000  | 672,00   |
| 01821 | SENSOR DE ROTAÇÃO DO MOTOR - MOD. 13190 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade         | UNIDADE | 4.00  | 220,000 | 880,00   |
| 01822 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - MOD. 13190 - Marc a.: BOSCH<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade    | UNIDADE | 4.00  | 224,000 | 896,00   |
| 01823 | SENSOR DE NÍVEL DE ÁGUA - MOD. 13190 - Marca.: BOS CH<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade           | UNIDADE | 4.00  | 300,000 | 1.200,00 |
| 01830 | LENTE DA LANTERNA TRASEIRA - MOD. 13190 - Marca.: GF<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade            | UNIDADE | 8.00  | 36,000  | 288,00   |
| 01831 | CIRCUITO DA LANTERNA - MOD. 13190 - Marca.: RAINHA DAS SETES<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade    | UNIDADE | 8.00  | 65,000  | 520,00   |
| 01832 | CILINDRO DE IGNIÇÃO - MOD. 13190 - Marca.: KOSTAL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade               | UNIDADE | 4.00  | 130,000 | 520,00   |
| 01833 | JOGO DE REPARO DO MOTOR DE PARTIDA - MOD. 13190 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade | UNIDADE | 4.00  | 65,000  | 260,00   |
| 01834 | JOGO DE REPARO DO ALTERNADOR - MOD. 13190 - Marca. : BOSCH<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade      | UNIDADE | 4.00  | 85,000  | 340,00   |
| 01835 | ESTATOR DO ALTERNADOR - MOD. 13190 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade              | UNIDADE | 4.00  | 405,000 | 1.620,00 |
| 01886 | PORTA ESCOVA - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                         | UNIDADE | 10.00 | 110,000 | 1.100,00 |
| 01887 | REGULADOR DE VOLTAGEM - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                | UNIDADE | 10.00 | 260,000 | 2.600,00 |
| 01888 | RELÉ AUXILIAR - MOD. 1618 - Marca.: DNI<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                          | UNIDADE | 10.00 | 32,000  | 320,00   |
| 01889 | MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA - MOD. 1618 - Marca. : BOSCH<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade      | UNIDADE | 4.00  | 215,000 | 860,00   |
| 01890 | CHAVE DE FAROL - MOD. 1618 - Marca.: KOSTAL<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                      | UNIDADE | 4.00  | 345,000 | 1.380,00 |
| 01891 | CHAVE DE SETA - MOD. 1618 - Marca.: KOSTAL<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                       | UNIDADE | 4.00  | 450,000 | 1.800,00 |
| 01892 | LANTERNA LATERAL - MOD. 1618 - Marca.: GF<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                        | UNIDADE | 8.00  | 43,000  | 344,00   |
| 01893 | LANTERNA TRASEIRA - MOD. 1618 - Marca.: GF<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                       | UNIDADE | 8.00  | 82,000  | 656,00   |
| 01894 | FAROL DIANTEIRO - MOD. 1618 - Marca.: NINO<br>Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                       | UNIDADE | 8.00  | 257,000 | 2.056,00 |
| 01895 | SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA - MOD. 1618 - Marca. : BOSCH                                                                                  | UNIDADE | 4.00  | 190,000 | 760,00   |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                             |       |           |          |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade     |       |           |          |
| 01896 | SENSOR DE ROTAÇÃO DO MOTOR - MOD. 1618 - Marca.: B UNIDADE OSCH             | 4.00  | 305,000   | 1.220,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade     |       |           |          |
| 01897 | SENSOR DE FASE - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH UNIDADE                          | 4.00  | 285,000   | 1.140,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade     |       |           |          |
| 01898 | SENSOR DE VELOCIDADE - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH UNIDADE                    | 4.00  | 295,000   | 1.180,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade     |       |           |          |
| 01899 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - MOD. 1618 - Marca UNIDADE .: BOSCH         | 4.00  | 265,000   | 1.060,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade     |       |           |          |
| 01900 | SENSOR DE NÍVEL DE ÁGUA - MOD. 1618 - Marca.: BOSC UNIDADE H                | 4.00  | 280,000   | 1.120,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade     |       |           |          |
| 01901 | SENSOR DE DETONAÇÃO - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH UNIDADE                     | 4.00  | 348,000   | 1.392,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01902 | SENSOR DE OXIGENIO - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH UNIDADE                      | 4.00  | 339,000   | 1.356,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01903 | MÓDULO DE IGNIÇÃO - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH UNIDADE                       | 4.00  | 2.360,000 | 9.440,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01904 | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO - MOD. 1618 - Marca.: BOSC UNIDADE H                | 4.00  | 120,000   | 480,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01915 | LENTE DA LANTERNA TRASEIRA - MOD. 1618 - Marca.: G UNIDADE F                | 8.00  | 32,000    | 256,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01916 | CIRCUITO DA LANTERNA MOD. 1618 - Marca.: RAINHA DA UNIDADE S SETES          | 8.00  | 42,000    | 336,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01917 | CILINDRO DE IGNIÇÃO - MOD. 1618 - Marca.: KOSTAL UNIDADE                    | 4.00  | 114,000   | 456,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01918 | JOGO DE REPARO DO MOTOR DE PARTIDA - MOD. 1618 - M UNIDADE arca.: BOSCH     | 4.00  | 78,000    | 312,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01919 | JOGO DE REPARO DO ALTERNADOR - MOD. 1618 - Marca. UNIDADE : BOSCH           | 4.00  | 96,000    | 384,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01920 | ESTATOR DO ALTERNADOR - MOD. 1618 - Marca.: BOSCH UNIDADE                   | 4.00  | 398,000   | 1.592,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |
| 01968 | PORTA ESCOVA - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH UNIDADE                          | 20.00 | 113,000   | 2.260,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade |       |           |          |
| 01969 | REGULADOR DE VOLTAGEM - MOD. 150E21 - Marca.: BOSC UNIDADE H                | 20.00 | 370,000   | 7.400,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade |       |           |          |
| 01970 | RELÉ AUXILIAR - MOD. 150E21 - Marca.: DNI UNIDADE                           | 15.00 | 35,000    | 525,00   |
| 01971 | MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA - MOD. 150E21 - Mar UNIDADE ca.: BOSCH       | 6.00  | 393,000   | 2.358,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade |       |           |          |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                             |         |       |           |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|-----------|
| 01972 | CHAVE DE SETA - MOD. 150E21 - Marca.: KOSTAL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade                 | UNIDADE | 5.00  | 475,000   | 2.375,00  |
| 01973 | CHAVE DE FAROL - MOD. 150E21 - Marca.: KOSTAL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade                | UNIDADE | 4.00  | 370,000   | 1.480,00  |
| 01974 | LANTERNA LATERAL - MOD. 150E21 - Marca.: GF<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade                  | UNIDADE | 12.00 | 44,000    | 528,00    |
| 01975 | LANTERNA TRASEIRA - MOD. 150E21 - Marca.: GF<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade                 | UNIDADE | 12.00 | 85,000    | 1.020,00  |
| 01976 | FAROL DIANTEIRO - MOD. 150E21 - Marca.: NINO<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade                 | UNIDADE | 12.00 | 194,000   | 2.328,00  |
| 01977 | SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade  | UNIDADE | 6.00  | 245,000   | 1.470,00  |
| 01978 | SENSOR DE ROTAÇÃO DO MOTOR - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade     | UNIDADE | 6.00  | 230,000   | 1.380,00  |
| 01979 | SENSOR DE FASE - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022                                                 | UNIDADE | 6.00  | 285,000   | 1.710,00  |
| 01980 | SENSOR DE VELOCIDADE - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade           | UNIDADE | 6.00  | 255,000   | 1.530,00  |
| 01981 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade | UNIDADE | 4.00  | 230,000   | 920,00    |
| 01982 | SENSOR DE NÍVEL DE ÁGUA - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade        | UNIDADE | 4.00  | 314,000   | 1.256,00  |
| 01983 | SENSOR DE DETONAÇÃO - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade            | UNIDADE | 4.00  | 365,000   | 1.460,00  |
| 01984 | SENSOR DE OXIGÊNIO - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade             | UNIDADE | 4.00  | 370,000   | 1.480,00  |
| 01985 | MÓDULO DE IGNIÇÃO - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade              | UNIDADE | 4.00  | 2.785,000 | 11.140,00 |
| 01986 | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade        | UNIDADE | 4.00  | 586,000   | 2.344,00  |
| 01997 | LENTE LANTERNA TRASEIRA - MOD. 150E21 - Marca.: GF<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto Novo e de 1ª qualidade           | UNIDADE | 12.00 | 44,000    | 528,00    |
| 01998 | CIRCUITO LANTERNA MOD. 150E21 - Marca.: RAINHA DAS SETES<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade     | UNIDADE | 16.00 | 70,000    | 1.120,00  |
| 01999 | CILINDRO DE IGNIÇÃO - MOD. 150E21 - Marca.: KOSTAL<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade           | UNIDADE | 6.00  | 124,000   | 744,00    |
| 02000 | JOGO DE REPARO DO MOTOR DE PARTIDA - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH                                                                            | UNIDADE | 6.00  | 150,000   | 900,00    |
| 02001 | JOGO DE REPARO DO ALTERNADOR - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade   | UNIDADE | 6.00  | 150,000   | 900,00    |
| 02002 | ESTATOR DO ALTERNADOR MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto                                   | UNIDADE | 12.00 | 76,667    | 920,00    |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                    |       |           |          |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|
|       | novo e de 1ª qualidade                                                                                                             |       |           |          |
| 02003 | SENSOR ARLA 32 - 24V - MOD. 150E21 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto                 | 6.00  | 228,000   | 1.368,00 |
|       | novo e de 1ª qualidade                                                                                                             |       |           |          |
| 02005 | SENSOR TEMPERATURA BOMBA DE ARLA - MOD. 150E21 - M UNIDADE<br>arca.: BOSCH<br>Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto | 6.00  | 710,000   | 4.260,00 |
|       | novo e de 1ª qualidade                                                                                                             |       |           |          |
| 02039 | PORTA ESCOVA - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                           | 4.00  | 85,000    | 340,00   |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02040 | REGULADOR DE VOLTAGEM - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                  | 4.00  | 332,000   | 1.328,00 |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02041 | RELÊ AUXILIAR - MB 709 - Marca.: DNI UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                            | 4.00  | 33,000    | 132,00   |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02042 | MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA - MB 709 - Marca.: UNIDADE<br>BOSCH<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª      | 2.00  | 374,000   | 748,00   |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02043 | CHAVE DE SETA - MB 709 - Marca.: KOSTAL UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                         | 4.00  | 310,000   | 1.240,00 |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02044 | CHAVE DE FAROL - MB 709 - Marca.: KOSTAL UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                        | 4.00  | 273,000   | 1.092,00 |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02045 | LANTERNA LATERAL - MB 709 - Marca.: GF UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                          | 8.00  | 45,000    | 360,00   |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02046 | LANTERNA TRASEIRA - MB 709 - Marca.: GF UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                         | 12.00 | 70,000    | 840,00   |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02047 | FAROL DIANTEIRO - MB 709 - Marca.: NINO UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                         | 4.00  | 197,000   | 788,00   |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02048 | SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA - MB 709 - Marca.: B UNIDADE<br>OSCH<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª      | 4.00  | 124,000   | 496,00   |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02049 | SENSOR DE ROTAÇÃO DO MOTOR - MB 709 - Marca.: BOSC UNIDADE<br>H<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª         | 4.00  | 258,000   | 1.032,00 |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02050 | SENSOR DE FASE - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                         | 4.00  | 320,000   | 1.280,00 |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02051 | SENSOR DE VELOCIDADE - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                   | 4.00  | 320,000   | 1.280,00 |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02052 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - MB 709 - Marca.: UNIDADE<br>BOSCH<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª      | 4.00  | 340,000   | 1.360,00 |
|       | qualidade.                                                                                                                         |       |           |          |
| 02053 | SENSOR DE NÍVEL DE ÁGUA - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                | 4.00  | 278,000   | 1.112,00 |
|       | qualidade                                                                                                                          |       |           |          |
| 02054 | SENSOR DE DETONAÇÃO -MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                     | 4.00  | 322,000   | 1.288,00 |
|       | qualidade                                                                                                                          |       |           |          |
| 02055 | SENSOR DE OXIGÊNIO - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                     | 4.00  | 435,000   | 1.740,00 |
|       | qualidade                                                                                                                          |       |           |          |
| 02056 | MÓDULO DE IGNIÇÃO - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª                      | 4.00  | 1.970,000 | 7.880,00 |
|       | qualidade                                                                                                                          |       |           |          |
| 02057 | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                                                           | 8.00  | 522,000   | 4.176,00 |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                            |       |           |          |
|-------|----------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade          |       |           |          |
| 02058 | MOTOR DE PARTIDA COMPLETO - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE                 | 4.00  | 2.300,000 | 9.200,00 |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade          |       |           |          |
| 02061 | ALTERNADOR - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                | 2.00  | 1.310,000 | 2.620,00 |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade          |       |           |          |
| 02070 | VELA DE IGNIÇÃO - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE                           | 12.00 | 190,000   | 2.280,00 |
| 02128 | CIRCUITO DA LANTERNA - MB 709 - Marca.: RAINHA DAS UNIDADE                 | 16.00 | 96,000    | 1.536,00 |
|       | SETES                                                                      |       |           |          |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade          |       |           |          |
| 02129 | CILINDRO DE IGNIÇÃO - MB 709 - Marca.: KOSTAL UNIDADE                      | 2.00  | 114,000   | 228,00   |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade           |       |           |          |
| 02130 | JOGO DE REPARO DO MOTOR DE PARTIDA - MB 709 - Marc UNIDADE                 | 2.00  | 120,000   | 240,00   |
|       | a.: BOSCH                                                                  |       |           |          |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade           |       |           |          |
| 02131 | JOGO DE REPARO DO ALTERNADOR - MB 709 - Marca.: BO UNIDADE                 | 2.00  | 179,900   | 359,80   |
|       | SCH                                                                        |       |           |          |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade           |       |           |          |
| 02132 | ESTATOR DO ALTERNADOR - MB 709 - Marca.: BOSCH UNIDADE                     | 4.00  | 309,000   | 1.236,00 |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade           |       |           |          |
| 02147 | PORTA ESCOVA - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                | 8.00  | 119,000   | 952,00   |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02148 | REGULADOR DE VOLTAGEM - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                       | 8.00  | 348,000   | 2.784,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02149 | RELÉ AUXILIAR - L200 - Marca.: DNI UNIDADE                                 | 8.00  | 44,000    | 352,00   |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02151 | CHAVE DE SETA - L200 - Marca.: KOSTAL UNIDADE                              | 6.00  | 470,000   | 2.820,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02152 | CHAVE DE FAROL - L200 - Marca.: KOSTAL UNIDADE                             | 6.00  | 117,000   | 702,00   |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02153 | LANTERNA LATERAL - L200 - Marca.: GF UNIDADE                               | 8.00  | 56,000    | 448,00   |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02154 | LANTERNA TRASEIRA - L200 - Marca.: GF UNIDADE                              | 8.00  | 300,000   | 2.400,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02155 | FAROL DIANTEIRO - L200 - Marca.: NINO UNIDADE                              | 8.00  | 250,000   | 2.000,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02156 | SENSOR DE TEMPERATURA - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                       | 6.00  | 63,000    | 378,00   |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02157 | SENSOR DE ROTAÇÃO DO MOTOR - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                  | 6.00  | 165,000   | 990,00   |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02158 | SENSOR DE FASE - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                              | 6.00  | 172,000   | 1.032,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02159 | SENSOR DE VELOCIDADE - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                        | 6.00  | 90,000    | 540,00   |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02161 | SENSOR DE NÍVEL DE ÁGUA - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                     | 6.00  | 150,000   | 900,00   |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |
| 02162 | SENSOR DE DETONAÇÃO -L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                          | 6.00  | 277,000   | 1.662,00 |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                   |       |           |           |  |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|--|
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.        |       |           |           |  |
| 02163 | SENSOR DE OXIGÊNIO - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                 | 6.00  | 329,000   | 1.974,00  |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.        |       |           |           |  |
| 02164 | MÓDULO DE IGNIÇÃO - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                  | 6.00  | 222,000   | 1.332,00  |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.        |       |           |           |  |
| 02165 | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                            | 6.00  | 404,000   | 2.424,00  |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.        |       |           |           |  |
| 02166 | MOTOR DE PARTIDA - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                   | 8.00  | 1.265,000 | 10.120,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.        |       |           |           |  |
| 02167 | MOTOR DE PARTIDA COMPLETO - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                          | 8.00  | 1.540,000 | 12.320,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.        |       |           |           |  |
| 02170 | ALTERNADOR -L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                          | 4.00  | 1.515,000 | 6.060,00  |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.        |       |           |           |  |
| 02176 | VELA DE IGNIÇÃO -L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                     | 16.00 | 368,000   | 5.888,00  |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.            |       |           |           |  |
| 02223 | CIRCUITO LANTERNA - L200 - Marca.: RAINHA DAS SETE UNIDADE                        | 12.00 | 155,000   | 1.860,00  |  |
|       | S<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.       |       |           |           |  |
| 02224 | CILINDRO DE IGNIÇÃO - L200 - Marca.: KOSTAL UNIDADE                               | 6.00  | 235,000   | 1.410,00  |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.            |       |           |           |  |
| 02225 | JOGO DE REPARO DO MOTOR DE PARTIDA - L200 - Marca. UNIDADE                        | 10.00 | 240,000   | 2.400,00  |  |
|       | : BOSCH<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |           |  |
| 02226 | JOGO DE REPARO DO ALTERNADOR - L200 - Marca.: BOSC UNIDADE                        | 10.00 | 128,000   | 1.280,00  |  |
|       | H<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.       |       |           |           |  |
| 02227 | ESTATOR DO ALTERNADOR - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                              | 8.00  | 355,000   | 2.840,00  |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.            |       |           |           |  |
| 02238 | PORTA ESCOVA - FIAT UNO MILLE - Marca.: BOSCH UNIDADE                             | 8.00  | 99,000    | 792,00    |  |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                   |       |           |           |  |
| 02239 | REGULADOR DE VOLTAGEM - FIAT UNO MILLE - Marca.: B UNIDADE                        | 8.00  | 250,000   | 2.000,00  |  |
|       | OSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.           |       |           |           |  |
| 02240 | RELÉ AUXILIAR - FIAT UNO MILLE - Marca.: DNI UNIDADE                              | 8.00  | 75,000    | 600,00    |  |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                   |       |           |           |  |
| 02242 | CHAVE DE SETA - FIAT UNO MILLE - Marca.: KOSTAL UNIDADE                           | 6.00  | 465,000   | 2.790,00  |  |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                   |       |           |           |  |
| 02243 | CHAVE DE FAROL - FIAT UNO MILLE - Marca.: KOSTAL UNIDADE                          | 6.00  | 435,000   | 2.610,00  |  |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                   |       |           |           |  |
| 02244 | LANTERNA LATERAL - FIAT UNO MILLE - Marca.: GF UNIDADE                            | 6.00  | 72,000    | 432,00    |  |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                   |       |           |           |  |
| 02245 | LANTERNA TRASEIRA - FIAT UNO MILLE - Marca.: GF UNIDADE                           | 6.00  | 160,000   | 960,00    |  |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                   |       |           |           |  |
| 02246 | FAROL DIANTEIRO - FIAT UNO MILLE - Marca.: NINO UNIDADE                           | 6.00  | 300,000   | 1.800,00  |  |
|       | Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade.                   |       |           |           |  |
| 02247 | SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA - FIAT UNO MILLE - M UNIDADE                        | 4.00  | 165,000   | 660,00    |  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                |         |      |           |          |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-----------|----------|
|       | arca.: BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                                                             |         |      |           |          |
| 02248 | SENSOR DE ROTAÇÃO DO MOTOR - FIAT UNO MILLE - Marc<br>a.: BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade           | UNIDADE | 4.00 | 188,000   | 752,00   |
| 02249 | SENSOR DE FASE - FIAT UNO MILLE - Marca.: BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                           | UNIDADE | 4.00 | 245,000   | 980,00   |
| 02250 | SENSOR DE VELOCIDADE - FIAT UNO MILLE - Marca.: BO<br>SCH<br>Fiat Uno Mille. Ano 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                 | UNIDADE | 4.00 | 114,000   | 456,00   |
| 02251 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - FIAT UNO MILLE -<br>Marca.: BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.        | UNIDADE | 4.00 | 170,000   | 680,00   |
| 02252 | SENSOR DE NÍVEL DE ÁGUA - FIAT UNO MILLE - Marca.:<br>BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.               | UNIDADE | 4.00 | 199,000   | 796,00   |
| 02253 | SENSOR DE DETONAÇÃO - FIAT UNO MILLE - Marca.: BOS<br>CH<br>Fiat Uno Mille. Ano 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                  | UNIDADE | 4.00 | 190,000   | 760,00   |
| 02254 | SENSOR DE OXIGÊNIO - FIAT UNO MILLE - Marca.: BOSC<br>H<br>Fiat Uno Mille. Ano 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                   | UNIDADE | 4.00 | 310,000   | 1.240,00 |
| 02255 | MODULO DE IGNIÇÃO - FIAT UNO MILLE - Marca.: BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                        | UNIDADE | 6.00 | 1.530,000 | 9.180,00 |
| 02256 | DISTRIBUIDOR DE IGNIÇÃO - FIAT UNO MILLE - Marca.:<br>BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade               | UNIDADE | 6.00 | 320,000   | 1.920,00 |
| 02257 | MOTOR DE PARTIDA COMPLETO - FIAT UNO - Marca.: BOS<br>CH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                  | UNIDADE | 4.00 | 1.060,000 | 4.240,00 |
| 02260 | ALTERNADOR - FIAT UNO MILLE - Marca.: BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                               | UNIDADE | 4.00 | 1.370,000 | 5.480,00 |
| 02266 | VELA DE IGNIÇÃO - FIAT UNO MILLE - Marca.: BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                          | UNIDADE | 8.00 | 136,000   | 1.088,00 |
| 02317 | CIRCUITO LANTERNA - FIAT UNO MILLE - Marca.: RAINH<br>A DAS SETES<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.       | UNIDADE | 8.00 | 135,000   | 1.080,00 |
| 02318 | CILINDRO DE IGNIÇÃO - FIAT UNO MILLE - Marca.: KOS<br>TAL<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.               | UNIDADE | 2.00 | 216,000   | 432,00   |
| 02319 | JOGO DE REPARO DO MOTOR DE PARTIDA - FIAT UNO MILL<br>E - Marca.: BOSCH<br>Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade. | UNIDADE | 8.00 | 140,000   | 1.120,00 |
| 02320 | JOGO DE REPARO DO ALTERNADOR - FIAT UNO MILLE - Ma<br>rca.: BOSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.        | UNIDADE | 8.00 | 150,000   | 1.200,00 |
| 02321 | ESTATOR DO ALTERNADOR - FIAT UNO MILLE - Marca.: B<br>OSCH<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.               | UNIDADE | 8.00 | 258,000   | 2.064,00 |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                      |         |        |           |           |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
| 02468 | MANCAL ALTERNADOR COLETOR - Marca.: BOSCH                                                                                            | UNIDADE | 25.00  | 205,000   | 5.125,00  |
|       | Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                              |         |        |           |           |
| 02469 | POLIA P/ ALTERNADOR - Marca.: BOSCH                                                                                                  | UNIDADE | 25.00  | 213,000   | 5.325,00  |
|       | Polia do alternador MB e VW. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                 |         |        |           |           |
| 02473 | PORTA FUSÍVEL DE 32V - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                                      | UNIDADE | 40.00  | 9,600     | 384,00    |
|       | Porta fusível para caixa de fusíveis de 32v 12 vias LED caminhão automotivo. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |           |
| 02474 | CAPA CONECTOR PARA TERMINAL FÊMEA - Marca.: BOSCH                                                                                    | UNIDADE | 250.00 | 0,400     | 100,00    |
|       | Conetor capa isolante luva para terminal fêmea. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                              |         |        |           |           |
| 02475 | CAPA CONECTOR PARA TERMINAL MACHO - Marca.: BOSCH                                                                                    | UNIDADE | 250.00 | 0,400     | 100,00    |
|       | Conetor capa isolante luva para terminal macho. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                              |         |        |           |           |
| 02476 | SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA - Marca.: BOSCH                                                                                        | UNIDADE | 25.00  | 105,000   | 2.625,00  |
|       | Sensor de temperatura da água para ônibus MB e VW. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                           |         |        |           |           |
| 02477 | SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO - Marca.: BOSCH                                                                                        | UNIDADE | 120.00 | 55,000    | 6.600,00  |
|       | Sensor de temperatura do óleo para ônibus MB e VW. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                           |         |        |           |           |
| 02478 | RELÉ TEMPORIZADOR - Marca.: DNI                                                                                                      | UNIDADE | 40.00  | 25,000    | 1.000,00  |
|       | Relé temporizador 24v, ônibus MB VW. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |           |           |
| 02479 | RESISTÊNCIA DA VENTONHA - Marca.: BOSCH                                                                                              | UNIDADE | 15.00  | 150,000   | 2.250,00  |
|       | Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                              |         |        |           |           |
| 02480 | SENSOR DE DETONAÇÃO - Marca.: BOSCH                                                                                                  | UNIDADE | 25.00  | 142,000   | 3.550,00  |
|       | Para ônibus VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                         |         |        |           |           |
| 02481 | KIT ENGRENAGEM MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH                                                                                      | UNIDADE | 30.00  | 2.755,000 | 82.650,00 |
|       | Kit engrenagem completa do motor de partida ônibus VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                  |         |        |           |           |
| 02482 | CONECTOR PARA RELÉ, COM FIO E TERMINAL - Marca.: R                                                                                   | UNIDADE | 200.00 | 19,000    | 3.800,00  |
|       | AINHA DAS SETES                                                                                                                      |         |        |           |           |
|       | Com fio e terminal de 4 a 6 pinos, para ônibus. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                              |         |        |           |           |
| 02483 | CABO DE BATERIA - Marca.: DNI                                                                                                        | METRO   | 100.00 | 32,000    | 3.200,00  |
|       | Cabo de bateria de 25mm a 95mm, para ônibus. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                 |         |        |           |           |
| 02484 | LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO - Marca.: GF                                                                                             | UNIDADE | 60.00  | 153,000   | 9.180,00  |
|       | Lanterna do pisca dianteiro para ônibus, VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                            |         |        |           |           |
| 02485 | CILINDRO DE IGNIÇÃO C/ CHAVE - Marca.: KOSTAL                                                                                        | UNIDADE | 35.00  | 172,000   | 6.020,00  |
|       | Cilindro de ignição com chave, para ônibus VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                          |         |        |           |           |
| 02486 | CIRCUITO DA LANTERNA TRASEIRA - Marca.: RAINHA DAS SETES                                                                             | UNIDADE | 80.00  | 90,000    | 7.200,00  |
|       | Circuito da lanterna traseira para ônibus, VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                          |         |        |           |           |
| 02488 | ELEVADOR DO VIDRO - Marca.: ZINNI & GUELL                                                                                            | UNIDADE | 8.00   | 258,000   | 2.064,00  |
|       | Elevador de vidro elétrico dianteiro e traseiro hilux. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                       |         |        |           |           |
| 02489 | MOTOR DO VIDRO ELÉTRICO. - Marca.: BOSCH                                                                                             | UNIDADE | 8.00   | 575,000   | 4.600,00  |
|       | Motor do vidro elétrico toyota hilux. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                        |         |        |           |           |
| 02494 | SENSOR DE NÍVEL - Marca.: BOSCH                                                                                                      | UNIDADE | 10.00  | 268,000   | 2.680,00  |
|       | Sensor de nível, para ônibus VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                        |         |        |           |           |
| 02495 | AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA 12V/24V - Marca.: BOSC H                                                                                 | UNIDADE | 24.00  | 679,000   | 16.296,00 |
|       | Automatico motor de partida 12v e 24v, para ônibus, VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                 |         |        |           |           |
| 02497 | INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: BOSCH                                                                                            | UNIDADE | 30.00  | 475,000   | 14.250,00 |
|       | Induzido motor de partida 12v e 24v. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                         |         |        |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                       |         |       |                 |              |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------|--------------|
| 02498 | BENDIX MOTOR DE PARTIDA P/ ÔNIBUS - Marca.: BOSCH                                                     | UNIDADE | 30.00 | 425,000         | 12.750,00    |
|       | Bendix motor de partida, para ônibus VW e MB. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original. |         |       |                 |              |
| 02500 | PARAFUSO DO AUTOMÁTICO - Marca.: BOSCH                                                                | UNIDADE | 50.00 | 13,000          | 650,00       |
|       | Parafuso do automático do motor de partida. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.   |         |       |                 |              |
|       |                                                                                                       |         |       | VALOR TOTAL R\$ | 2.532.406,50 |

Empresa: N DE F A ALVES REFORMADORA; C.N.P.J. nº 27.215.534/0001-91, estabelecida à ROD PA 140 KM 4,9.3, INDUSTRIAL, Tomé-Açu PA, (91) 98121-1108, representada neste ato pelo Sr(a). NILZA DE FATIMA ALMEIDA ALVES, C.P.F. nº 252.480.302-34, R.G. nº 2984871 PC PA.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                                                      | UNIDADE      | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|----------------|-------------|
| 01038 | SERVIÇO DE PINTURA E LANTERNAGEM EM GERAL P/ VEÍCULO PESADO TIPO ÔNIBUS - Marca.: N DE F                      | SERVIÇO      | 60.00      | 7.500,000      | 450.000,00  |
|       | Serviço de manutenção e conservação                                                                           |              |            |                |             |
| 01161 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE CADEIRA DO MOTORISTA - ÔNIBUS ESCOLAR II - Marca.: N DE F                           | UNIDADE      | 8.00       | 810,000        | 6.480,00    |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                                                                             |              |            |                |             |
| 01162 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE CADEIRA DO MOTORISTA - ÔNIBUS ESCOLAR III - Marca.: N DE F                          | UNIDADE      | 18.00      | 810,000        | 14.580,00   |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio                                                                              |              |            |                |             |
| 01163 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ESTRUTURA DE CADEIRA (PASSAGEIRO) - ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: N DE F               | UNIDADE      | 140.00     | 293,000        | 41.020,00   |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo                                                                         |              |            |                |             |
| 01164 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ESTRUTURA DE CADEIRA (PASSAGEIRO) - ÔNIBUS ESCOLAR II - Marca.: N DE F              | UNIDADE      | 216.00     | 293,000        | 63.288,00   |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                                                                             |              |            |                |             |
| 01165 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ESTRUTURA DE CADEIRA (PASSAGEIRO) - ÔNIBUS ESCOLAR III - Marca.: N DE F             | UNIDADE      | 396.00     | 293,000        | 116.028,00  |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio                                                                              |              |            |                |             |
| 01166 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ESTOFAMENTO DE CADEIRA (PASSAGEIRO)-ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: N DE F               | UNIDADE      | 90.00      | 301,000        | 27.090,00   |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo                                                                         |              |            |                |             |
| 01167 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ESTOFAMENTO DE CADEIRA (PASSAGEIRO)-ÔNIBUS ESCOLAR II - Marca.: N DE F              | UNIDADE      | 216.00     | 301,000        | 65.016,00   |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                                                                             |              |            |                |             |
| 01168 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ESTOFAMENTO DE CADEIRA (PASSAGEIRO)-ÔNIBUS ESCOLAR III - Marca.: N DE F             | UNIDADE      | 396.00     | 301,000        | 119.196,00  |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio                                                                              |              |            |                |             |
| 01169 | REPARO DE FORRO - ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: N DE F                                                           | METRO QUADRA | 200.00     | 598,000        | 119.600,00  |
|       | com substituição do revestimento interno do teto do ônibus e colocação de placa em mdf. Carroceria: marcopolo |              |            |                |             |
| 01170 | REPARO DE FORRO - ÔNIBUS ESCOLAR II - Marca.: N DE F                                                          | METRO QUADRA | 200.00     | 598,000        | 119.600,00  |
|       | com substituição do revestimento interno do teto do ônibus e colocação de placa em mdf. Carroceria: comil     |              |            |                |             |
| 01171 | REPARO DE FORRO - ÔNIBUS ESCOLAR III - Marca.: N DE F                                                         | METRO QUADRA | 560.00     | 598,000        | 334.880,00  |
|       | com substituição do revestimento interno do teto do ônibus e colocação de placa em mdf. Carroceria: caio      |              |            |                |             |
| 01172 | REPARO DE PAREDES INTERNAS - ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: N DE F                                                | UNIDADE      | 20.00      | 790,000        | 15.800,00   |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo com a colocação de 02 chapas galvanizadas de 10 metros                  |              |            |                |             |
| 01173 | REPARO DE PAREDES INTERNAS - ÔNIBUS ESCOLAR II - Marca.: N DE F                                               | UNIDADE      | 14.00      | 790,000        | 11.060,00   |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil com a colocação de 02 chapas galvanizadas de 10 metros                      |              |            |                |             |
| 01174 | REPARO DE PAREDES INTERNAS - ÔNIBUS ESCOLAR III - Marca.: N DE F                                              | UNIDADE      | 44.00      | 790,000        | 34.760,00   |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio com a colocação de 02 chapas galvanizadas de 10 metros                       |              |            |                |             |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                      |         |        |           |            |
|-------|------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------|
| 01175 | REPARO EM ESCADA - ÔNIBUS ESCOLAR - Marca.: N DE F   | UNIDADE | 36.00  | 790,000   | 28.440,00  |
|       | Serviço de manutenção em veículo                     |         |        |           |            |
| 01176 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E PINTURA DA PONTEIRA DE PA   | UNIDADE | 24.00  | 549,000   | 13.176,00  |
|       | RA CHOQUE -ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: N DE F         |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo                |         |        |           |            |
| 01177 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E PINTURA DA PONTEIRA DE PA   | UNIDADE | 16.00  | 549,000   | 8.784,00   |
|       | RA CHOQUE -ÔNIBUS ESCOLAR II - Marca.: N DE F        |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                    |         |        |           |            |
| 01178 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E PINTURA DA PONTEIRA DE PA   | UNIDADE | 44.00  | 549,000   | 24.156,00  |
|       | RA CHOQUE -ÔNIBUS ESCOLAR III - Marca.: N DE F       |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio                     |         |        |           |            |
| 01179 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E PINTURA DE PARA CHOQUE -Ô   | UNIDADE | 12.00  | 1.001,000 | 12.012,00  |
|       | NIBUS ESCOLAR I - Marca.: N DE F                     |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo                |         |        |           |            |
| 01180 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E PINTURA DE PARA CHOQUE -Ô   | UNIDADE | 12.00  | 1.001,000 | 12.012,00  |
|       | NIBUS ESCOLAR II - Marca.: N DE F                    |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                    |         |        |           |            |
| 01181 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E PINTURA DE PARA CHOQUE -Ô   | UNIDADE | 36.00  | 1.001,000 | 36.036,00  |
|       | NIBUS ESCOLAR III - Marca.: N DE F                   |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio                     |         |        |           |            |
| 01182 | SERVIÇO DE PINTURA DE JOGO DE RODA - ÔNIBUS ESCOLA   | UNIDADE | 32.00  | 1.060,000 | 33.920,00  |
|       | R I - Marca.: N DE F                                 |         |        |           |            |
|       | Jogo de rodas (4 rodas). ônibus escolar, carroceria: |         |        |           |            |
|       | marcopolo                                            |         |        |           |            |
| 01183 | SERVIÇO DE PINTURA DE JOGO DE RODA - ÔNIBUS ESCOLA   | UNIDADE | 24.00  | 1.060,000 | 25.440,00  |
|       | R II - Marca.: N DE F                                |         |        |           |            |
|       | Jogo de rodas (4 rodas). ônibus escolar, carroceria: |         |        |           |            |
|       | comil                                                |         |        |           |            |
| 01184 | SERVIÇO DE PINTURA DE JOGO DE RODA - ÔNIBUS ESCOLA   | UNIDADE | 80.00  | 1.020,000 | 81.600,00  |
|       | R III - Marca.: N DE F                               |         |        |           |            |
|       | Jogo de rodas (4 rodas). ônibus escolar, carroceria: |         |        |           |            |
|       | caio                                                 |         |        |           |            |
| 01185 | RECUPERAÇÃO E PINTURA DE CAIXA DE RODA - ÔNIBUS ES   | UNIDADE | 32.00  | 2.572,000 | 82.304,00  |
|       | COLAR I - Marca.: N DE F                             |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo                |         |        |           |            |
| 01186 | RECUPERAÇÃO E PINTURA DE CAIXA DE RODA - ÔNIBUS ES   | UNIDADE | 16.00  | 2.572,000 | 41.152,00  |
|       | COLAR II - Marca.: N DE F                            |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                    |         |        |           |            |
| 01187 | RECUPERAÇÃO E PINTURA DE CAIXA DE RODA - ÔNIBUS ES   | UNIDADE | 72.00  | 2.572,000 | 185.184,00 |
|       | COLAR III - Marca.: N DE F                           |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio                     |         |        |           |            |
| 01188 | PINTURA DO PAINEL DE INSTRUMENTOS E CAPÔ DO MOTOR    | UNIDADE | 10.00  | 1.282,800 | 12.828,00  |
|       | - ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca.: N DE F                  |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo                |         |        |           |            |
| 01189 | PINTURA DO PAINEL DE INSTRUMENTOS E CAPÔ DO MOTOR    | UNIDADE | 8.00   | 1.285,000 | 10.280,00  |
|       | - ÔNIBUS ESCOLAR II - Marca.: N DE F                 |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                    |         |        |           |            |
| 01190 | PINTURA DO PAINEL DE INSTRUMENTOS E CAPÔ DO MOTOR    | UNIDADE | 18.00  | 1.285,000 | 23.130,00  |
|       | - ÔNIBUS ESCOLAR III - Marca.: N DE F                |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio                     |         |        |           |            |
| 01191 | TROCA DE JANELA LATERAL - ÔNIBUS ESCOLAR I - Marca   | UNIDADE | 150.00 | 74,000    | 11.100,00  |
|       | .: N DE F                                            |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo                |         |        |           |            |
| 01192 | TROCA DE JANELA LATERAL - ÔNIBUS ESCOLAR II - Marc   | UNIDADE | 50.00  | 74,000    | 3.700,00   |
|       | a.: N DE F                                           |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                    |         |        |           |            |
| 01193 | TROCA DE JANELA LATERAL - ÔNIBUS ESCOLAR III - Mar   | UNIDADE | 200.00 | 74,000    | 14.800,00  |
|       | ca.: N DE F                                          |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: caio                     |         |        |           |            |
| 01194 | PINTURA DE 01 (UMA) LATERAL SEM LANTERNAGEM - ÔNIB   | SERVIÇO | 20.00  | 1.910,000 | 38.200,00  |
|       | US ESCOLAR I - Marca.: N DE F                        |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: marcopolo                |         |        |           |            |
| 01195 | PINTURA DE 01 (UMA) LATERAL SEM LANTERNAGEM - ÔNIB   | SERVIÇO | 6.00   | 1.910,000 | 11.460,00  |
|       | US ESCOLAR II - Marca.: N DE F                       |         |        |           |            |
|       | ônibus escolar, carroceria: comil                    |         |        |           |            |
| 01196 | PINTURA DE 01 (UMA) LATERAL SEM LANTERNAGEM - ÔNIB   | SERVIÇO | 30.00  | 1.910,000 | 57.300,00  |
|       | US ESCOLAR III - Marca.: N DE F                      |         |        |           |            |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                          |         |       |                 |              |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------|--------------|
| 01197 | ônibus escolar, carroceria: caio<br>PINTURA DE 01 (UMA) LATERAL COM LANTERNAGEM - ÔNIB<br>US ESCOLAR I - Marca.: N DE F                                                                                  | SERVIÇO | 12.00 | 3.500,000       | 42.000,00    |
| 01198 | ônibus escolar, carroceria: marcopolo<br>PINTURA DE 01 (UMA) LATERAL COM LANTERNAGEM - ÔNIB<br>US ESCOLAR II - Marca.: N DE F                                                                            | SERVIÇO | 6.00  | 3.500,000       | 21.000,00    |
| 01199 | ônibus escolar, carroceria: comil<br>PINTURA DE 01 (UMA) LATERAL COM LANTERNAGEM - ÔNIB<br>US ESCOLAR III - Marca.: N DE F                                                                               | SERVIÇO | 36.00 | 3.500,000       | 126.000,00   |
| 01200 | ônibus escolar, carroceria: caio<br>PINTURA COM LANTERNAGEM DE DIANTEIRA - ÔNIBUS ESCO<br>LAR I - Marca.: N DE F                                                                                         | SERVIÇO | 8.00  | 3.000,000       | 24.000,00    |
| 01201 | ônibus escolar, carroceria: marcopolo<br>PINTURA COM LANTERNAGEM DE DIANTEIRA - ÔNIBUS ESCO<br>LAR II - Marca.: N DE F                                                                                   | SERVIÇO | 6.00  | 3.000,000       | 18.000,00    |
| 01202 | ônibus escolar, carroceria: comil<br>PINTURA COM LANTERNAGEM DE DIANTEIRA - ÔNIBUS ESCO<br>LAR III - Marca.: N DE F                                                                                      | SERVIÇO | 30.00 | 3.000,000       | 90.000,00    |
| 01203 | ônibus escolar, carroceria: caio<br>PINTURA COM LANTERNAGEM DE TRASEIRA - ÔNIBUS ESCOL<br>AR I - Marca.: N DE F                                                                                          | SERVIÇO | 10.00 | 1.490,000       | 14.900,00    |
| 01204 | ônibus escolar, carroceria: marcopolo<br>PINTURA COM LANTERNAGEM DE TRASEIRA - ÔNIBUS ESCOL<br>AR II - Marca.: N DE F                                                                                    | SERVIÇO | 6.00  | 1.490,000       | 8.940,00     |
| 01205 | ônibus escolar, carroceria: comil<br>PINTURA COM LANTERNAGEM DE TRASEIRA - ÔNIBUS ESCOL<br>AR III - Marca.: N DE F                                                                                       | SERVIÇO | 30.00 | 1.490,000       | 44.700,00    |
| 00270 | ônibus escolar, carroceria: caio<br>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CALAFETAGEM DO CASCO(BARC<br>O)                                                                                                             | SERVIÇO | 4.00  | 777,000         | 3.108,00     |
| 02460 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE LANCHÁ<br>Pintura e lanternagem em geral, restauração do casco em<br>alumínio, reforma dos bancos, manutenção mecânica,<br>manutenção elétrica, reposição de janelas de vidro. | SERVIÇO | 8.00  | 6.924,000       | 55.392,00    |
|       |                                                                                                                                                                                                          |         |       | VALOR TOTAL R\$ | 2.753.452,00 |

Empresa: AUTO ELETRICA PERNAMBUCO LTDA; C.N.P.J. nº 26.493.550/0001-83, estabelecida à Rodovia PA 140, s/n, Zona Rural, Tomé-Açu PA, (91) 3734-1766, representada neste ato pelo Sr(a). FRANCISCO EUGLAIR QUESADO COSTA, C.P.F. nº 171.695.774-53, R.G. nº 4622248 SSP PE.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                                                                                                                                                     | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00002 | SERVIÇO DE TROCA DE FAROL E REVISÃO NAS LANTERNAS<br>- Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                | UNIDADE | 4.00       | 100,000        | 400,00      |
| 00230 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO OU TROCA DO ALTERNADOR P/VE<br>ÍCULOS LEVES - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                  | SERVIÇO | 79.00      | 105,000        | 8.295,00    |
| 00249 | SERVIÇO PARA DIAGNÓSTICO ELETRÔNICO P/VEÍCULO A GA<br>SOLINA E FLEX - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                 | SERVIÇO | 55.00      | 120,000        | 6.600,00    |
| 00250 | SERVIÇO PARA CORRIGIR FALHA NO SISTEMA DE INJEÇÃO<br>ELETRÔNICA P/VEIC.GASOL.E FLEX - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. | SERVIÇO | 74.00      | 100,000        | 7.400,00    |
| 00252 | SERVIÇO PARA TROCA DE VELAS E CABOS DE IGNIÇÃO P/V<br>EÍCULO GASOLINA E FLEX - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.        | SERVIÇO | 138.00     | 20,000         | 2.760,00    |
| 00254 | SERVIÇO PARA CORRIGIR FALHA NO SISTEMA DE INJEÇÃO<br>ELETRÔNICA P/VEIC. A DIESEL - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   | SERVIÇO | 45.00      | 205,000        | 9.225,00    |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                       |        |         |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|
| 00256 | SERVIÇO PARA TROCA E LIMPEZA DE BICOS INJETORES P/ SERVIÇO<br>VEÍCULOS A DIESEL - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos a Diesel das marcas CHEVROLET, VOLKSWAGEN,<br>FORD, TOYOTA E MITSUBISHI.                                | 4.00   | 120,000 | 480,00    |
| 00258 | SERVIÇO PARA FAZER DIAGNÓSTICO ELETRÔNICO P/VEÍCULO SERVIÇO<br>OS A DIESEL - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos a Diesel das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                        | 13.00  | 200,000 | 2.600,00  |
| 00260 | SERVIÇO DE REVISÃO E LIMPEZA DE ALTERNADORES - Mar SERVIÇO<br>ca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                     | 72.00  | 200,000 | 14.400,00 |
| 00261 | SERVIÇO PARA CORRIGIR FALHA DE SENSORES P/VEÍCULOS SERVIÇO<br>A DIESEL - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD, TOYOTA E MITSUBISHI.                                   | 63.00  | 205,000 | 12.915,00 |
| 00262 | SERVIÇO PARA CORRIGIR FALHA DE SENSORES P/VEÍCULO SERVIÇO<br>A GASOLINA - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                      | 102.00 | 100,000 | 10.200,00 |
| 00263 | SERVIÇO DE REVISÃO GERAL NO SISTEMA DE INSTALAÇÃO SERVIÇO<br>ELÉTRICA - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                        | 88.00  | 800,000 | 70.400,00 |
| 00264 | SERVIÇO PARA FAZER AJUSTE ELETR.EM MÓDULO DE INJ.E SERVIÇO<br>LETRÔNICA P/VEIC.GASOL. E FLEX - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. | 18.00  | 150,000 | 2.700,00  |
| 00523 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR DE PARTIDA - Marca SERVIÇO<br>.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                       | 56.00  | 200,000 | 11.200,00 |
| 00525 | SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA Á GAS SERVIÇO<br>OLINA - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                          | 30.00  | 130,000 | 3.900,00  |
| 00526 | SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA Á DIE SERVIÇO<br>SEL - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos a Diesel das marcas CHEVROLET, VOLKSWAGEN,<br>FORD, TOYOTA E MITSUBISHI.                                              | 87.00  | 205,000 | 17.835,00 |
| 00527 | SERVIÇO DE TROCA DE LANTERNA - Marca.: PRÓPRIA SERVIÇO<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                         | 86.00  | 80,000  | 6.880,00  |
| 00528 | SERVIÇO DE TRAVA E VIDRO ELÉTRICO - Marca.: PRÓPRI SERVIÇO<br>A<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                | 56.00  | 100,000 | 5.600,00  |
| 00747 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE INSTALAÇÃO ELETRICA - Ma UNIDADE<br>rca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                    | 40.00  | 150,000 | 6.000,00  |
| 00748 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ALTERNADOR - VEÍCULOS TI SERVIÇO<br>PO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão<br>basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD,IVECO.                     | 120.00 | 215,000 | 25.800,00 |
| 00752 | SERVIÇO DE INJEÇÃO ELET. EM VEÍCULOS - Marca.: PRÓ SERVIÇO<br>PRIA<br>Veículos da linha leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                             | 72.00  | 155,000 | 11.160,00 |
| 00753 | SERVIÇO DE TROCA DE FAROL / REVISÃO NAS LANTERNAS SERVIÇO<br>- Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                | 45.00  | 84,000  | 3.780,00  |
| 00898 | SERV. DE TROCA E LIMPEZA DE BICOS INJETORES P/ VEÍ SERVIÇO<br>CULOS A GASOLINA E FLEX - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.        | 55.00  | 123,000 | 6.765,00  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                       |         |       |         |           |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|-----------|
| 00902 | SERVIÇO P/ DIAGNÓSTICO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA A GAS OLINA - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                        | SERVIÇO | 20.00 | 120,000 | 2.400,00  |
| 01024 | SERVIÇO PARA CORRIGIR FALHA DE SENSORES EM VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - Marca.: PRÓPRIA<br>Serviço de manutenção e conservação                                                                               | SERVIÇO | 60.00 | 305,000 | 18.300,00 |
| 01025 | SERVIÇO DE REVISÃO GERAL NO SISTE. DE INSTALAÇÃO E LÉTRICA EM VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - Marca.: PRÓPRIA<br>Serviço de manutenção e conservação                                                            | SERVIÇO | 60.00 | 805,000 | 48.300,00 |
| 01050 | SERVIÇO PARA DIAGNÓSTICO ELETRÔNICO P/VEÍCULO PESA DO TIPO ÔNIBUS - Marca.: PRÓPRIA                                                                                                                   | SERVIÇO | 60.00 | 305,000 | 18.300,00 |
| 01051 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO GERAL NA INSTALAÇÃO ELÉTRIC A P/ VEÍCULO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. | SERVIÇO | 43.00 | 400,000 | 17.200,00 |
| 01367 | SERVIÇO DE TROCA DE LANTERNAS TRASEIRA - Marca.: P RÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                        | SERVIÇO | 2.00  | 110,000 | 220,00    |
| 01372 | SERVIÇO DE TROCA DO FAROL - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. Serviço de troca dos faróis direito e esquerdo.      | SERVIÇO | 1.00  | 60,000  | 60,00     |
| 01377 | SERVIÇO DE TROCA DO ALTERNADOR, CORREIA E TENSOR - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                               | SERVIÇO | 1.00  | 60,000  | 60,00     |
| 01378 | SERVIÇO DE TROCA DA CORREIA DO AR CONDICIONADO - M arca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                | SERVIÇO | 1.00  | 62,000  | 62,00     |
| 01382 | SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE PARTIDA (MÉDIO PORTE) - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                             | SERVIÇO | 1.00  | 100,000 | 100,00    |
| 01387 | SERVIÇO DE TROCA DO BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA - M arca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                | SERVIÇO | 1.00  | 100,000 | 100,00    |
| 01388 | SERVIÇO DE TROCA DO SENSOR DE TEMPERATURA - Marca. : PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                     | SERVIÇO | 1.00  | 50,000  | 50,00     |
| 01389 | SERVIÇO DE TROCA DOS BOTÕES DO VIDRO ELÉTRICO - Ma rca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                 | SERVIÇO | 1.00  | 50,000  | 50,00     |
| 01390 | SERVIÇO DE TROCA DA BUZINA - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                     | SERVIÇO | 1.00  | 53,000  | 53,00     |
| 01403 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ALTERNADOR EM VEÍCULOS L INHA LEVE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                    | SERVIÇO | 34.00 | 330,000 | 11.220,00 |
| 01405 | SERVIÇO DE TROCA DE FAROL E REVISÃO NAS LANTERNAS LINHA LEVE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                    | SERVIÇO | 86.00 | 85,000  | 7.310,00  |
| 01451 | SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA EM VEÍCULOS - MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de Médio porte das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                        | SERVIÇO | 50.00 | 205,000 | 10.250,00 |
| 01452 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ALTERNADOR - PARA VEÍCUL OS DE MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio porte das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E                 | SERVIÇO | 45.00 | 215,000 | 9.675,00  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |         |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|
|       | MITSUBISHI.                                                                                                                                                                                                                                                      |        |         |           |
| 01456 | SERV. DE REVISÃO, LIMPEZA E LUBRIFIC. EM MOTORES DE SERVIÇO PARTIDA P/VEÍC. MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                  | 40.00  | 200,000 | 8.000,00  |
| 01458 | SERVIÇO DE REVISÃO E LIMPEZA DE ALTERNADORES - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                      | 45.00  | 200,000 | 9.000,00  |
| 01459 | SERVIÇO DE REVISÃO GERAL NO SISTEMA DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                        | 51.00  | 370,000 | 18.870,00 |
| 01460 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR DE PARTIDA - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                        | 45.00  | 212,000 | 9.540,00  |
| 01461 | SERVIÇO DE TROCA DE LANTERNA - MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                                               | 45.00  | 85,000  | 3.825,00  |
| 01462 | SERVIÇO DE TRAVA E VIDRO ELÉTRICO - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                                 | 43.00  | 120,000 | 5.160,00  |
| 01464 | SERVIÇO DE TROCA DE FAROL E REVISÃO NAS LANTERNAS - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                                 | 120.00 | 100,000 | 12.000,00 |
| 01466 | SERVIÇO PARA CORRIGIR FALHA DE SENSORES - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                                           | 120.00 | 300,000 | 36.000,00 |
| 01467 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE MOTOR DE PARTIDA - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                                        | 120.00 | 200,000 | 24.000,00 |
| 01469 | SERVIÇO DE REVISÃO LIMPEZA EM MOTORES DE PARTIDA - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Serviço de revisão, limpeza e lubrificação em motores de partida veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO. | 120.00 | 200,000 | 24.000,00 |
| 01470 | SERVIÇO DE REVISÃO GERAL NO SISTEMA DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                        | 120.00 | 600,000 | 72.000,00 |
| 01471 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                                     | 120.00 | 215,000 | 25.800,00 |
| 01472 | SERVIÇO DE REVISÃO E LIMPEZA EM ALTERNADORES - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Serviço de revisão, limpeza e lubrificação em alternadores para veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.      | 120.00 | 200,000 | 24.000,00 |
| 02459 | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO OU TROCA DO ALTERNADOR P/ VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                    | 5.00   | 220,000 | 1.100,00  |
| 02496 | REPARO DE VEDAÇÃO DO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: G. UNIDADE BUSCH<br>Kit reparo motor de partida, para ônibus VW e MB. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                    | 40.00  | 90,000  | 3.600,00  |
| 01465 | SERVIÇO DE TROCA DE BOBINA - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão                                                                                                                                        | 120.00 | 160,000 | 19.200,00 |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                           |         |        |                 |            |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------------|------------|
| 01479 | basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.<br>SERVIÇO DE TROCA DE CORREIA(DENT.ALTER.DIREÇ.E AR COND.)P/VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO. | SERVIÇO | 120.00 | 100,000         | 12.000,00  |
| 01480 | SERVIÇO DE TROCA DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL - VEÍCULO S TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                                  | SERVIÇO | 120.00 | 220,000         | 26.400,00  |
| 01486 | SERVIÇO DE LIMP.OU TROCA DOS BICOS INJETORES(DIESEL)- VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                        | SERVIÇO | 240.00 | 320,000         | 76.800,00  |
| 01492 | SERVIÇO PARA TROCA DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL - VEÍCULOS TIPOS CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                                | SERVIÇO | 120.00 | 301,000         | 36.120,00  |
| 01519 | SERVIÇO DE TROCA DE CAPÔ - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                                                   | SERVIÇO | 30.00  | 82,333          | 2.470,00   |
| 01565 | SERVIÇO DE TROCA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO - Marca.: PRÓPRIA<br>veículos de Grande porte tipo caminhão, caminhão basculante, das marcas VOLKSWAGEN, FORD, IVECO.                                                                  | SERVIÇO | 120.00 | 400,000         | 48.000,00  |
|       |                                                                                                                                                                                                                                                           |         |        | VALOR TOTAL R\$ | 888.890,00 |

Empresa: DOMINGOS COSTA GONÇALVES FILHO; C.N.P.J. nº 14.878.674/0001-06, estabelecida à TRAVESSA DO MORRO, S/N, PEDREIRA, Tomé-Açu PA, (91) 99150-4518, representada neste ato pelo Sr(a). DOMINGOS COSTA GONÇALVES FILHO, C.P.F. nº 427.022.322-72, R.G. nº 3520205 PC PA.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                                                                                                                                               | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00209 | SERVIÇO DE ALINHAMENTO P/ VEÍCULOS UTIL. DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. Por jogo.               | SERVIÇO | 60.00      | 110,000        | 6.600,00    |
| 00210 | SERVIÇO DE BALANÇAMENTO P/ VEÍCULOS UTIL. DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. Por jogo.              | SERVIÇO | 60.00      | 110,000        | 6.600,00    |
| 00217 | SERVIÇO DE TROCA DE ESC/COXIM, SILENCIADOR E CATALISADOR P/VEÍCULOS LEVE - Marca.: PROPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.         | SERVIÇO | 70.00      | 58,000         | 4.060,00    |
| 00219 | SERVIÇO DE TROCA DE COXIM DE ESCAPAMENTO P/VEÍCULO S LEVE - Marca.: PROPRIA<br>veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                        | SERVIÇO | 92.00      | 64,000         | 5.888,00    |
| 00237 | SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO E FILTRO P/VEÍCULOS UTILITÁRIO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.          | SERVIÇO | 58.00      | 28,000         | 1.624,00    |
| 00238 | SERVIÇO DE REV.DE FREIO(TROCA DE PAST.DISCO,TAMBOR E FREIO)P/VEIC.UTIL.M.PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.  | SERVIÇO | 28.00      | 110,000        | 3.080,00    |
| 00239 | SERVIÇO DE TROCA DE CORREIA(DENT.ALTER.DIREÇ.E AR COND.)P/VEIC.UTIL.MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. | SERVIÇO | 114.00     | 38,000         | 4.332,00    |
| 00240 | SERVIÇO DE TROCA DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/VEÍCULO S UTILITÁRIO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.  | SERVIÇO | 44.00      | 145,000        | 6.380,00    |
| 00241 | SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE EMBREAGEM P/VEÍCULOS UT                                                                                                                                                     | SERVIÇO | 45.00      | 290,000        | 13.050,00   |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                   |        |         |           |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|
|       | ILITÁRIO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                    |        |         |           |
| 00242 | SERVIÇO DE TROCA DO CILINDRO MESTRE E HIDROVÁCUO P /SERVIÇO /VEÍCULOS UTIL. DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. | 84.00  | 190,000 | 15.960,00 |
| 00243 | SERVIÇO DE TROCA DE SEMI EIXO COMPL.(COM HOMOCINÉTICA)P/VEÍC.UTIL.DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.           | 82.00  | 78,000  | 6.396,00  |
| 00244 | SERVIÇO DE TROCA DE HOMOCINETICA P/ VEÍCULOS UTILITÁRIO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                     | 42.00  | 95,000  | 3.990,00  |
| 00245 | SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO DE RODA P/VEÍCULOS UTILITÁRIO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte medio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                 | 44.00  | 78,000  | 3.432,00  |
| 00248 | SERVIÇO DE LIMP.OU TROCA DOS BICOS INJETORES(DIESEL) /VEÍCULO UTIL.DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.          | 80.00  | 270,000 | 21.600,00 |
| 00257 | SERVIÇO PARA TROCA DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/VEÍCULOS A DIESEL - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de médio porte das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                            | 45.00  | 170,000 | 7.650,00  |
| 00266 | SERVIÇO DE COLUNA DIREÇÃO P/ VEÍCULOS UTILITÁRIO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                            | 40.00  | 170,000 | 6.800,00  |
| 00268 | SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOLA P/ VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                 | 46.00  | 190,000 | 8.740,00  |
| 00461 | SERVIÇO DE TROCA DE CAPÔ - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                    | 50.00  | 135,000 | 6.750,00  |
| 00463 | SERVIÇO DE TROCA DO SETOR DE DIREÇÃO - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                        | 80.00  | 285,000 | 22.800,00 |
| 00465 | SERVIÇO DE TROCA SAPATA FREIO - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                               | 110.00 | 87,000  | 9.570,00  |
| 00467 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOR - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                              | 103.00 | 795,000 | 81.885,00 |
| 00746 | SERVIÇO DE TROCA DO PIVÔ P/ VEÍCULOS LEVE - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                   | 40.00  | 47,000  | 1.880,00  |
| 00900 | SERVIÇO DE TROCA DA CAIXA DE MARCHA P/ VEÍCULOS LEVES - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                       | 114.00 | 395,000 | 45.030,00 |
| 00903 | SERVIÇO PARA LIMPEZA OU TROCA DOS BICOS INJETORES - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                           | 40.00  | 170,000 | 6.800,00  |
| 00904 | SERVIÇO DE SUSPENSÃO PARA VEÍCULOS LEVES - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                    | 170.00 | 235,000 | 39.950,00 |
| 00905 | SERVIÇO DE TROCA DE SEMI EIXO COMPLETO (COM HOMOCINÉTICA) - Marca.: PROPRIA<br>Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,                                                                                 | 80.00  | 78,000  | 6.240,00  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                       |       |         |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|
| 00906 | VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.<br>SERVIÇO DE TROCA DO CILINDRO MESTRE E HIDROVÁCUO - SERVIÇO<br>Marca.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. | 60.00 | 78,000  | 4.680,00  |
| 00907 | SERVIÇO DE TROCA DE PARA-CHOQUE - Marca.: PRÓPRIA SERVIÇO<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, JEEP,<br>CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E<br>MITSUBISHI.                                                             | 56.00 | 95,000  | 5.320,00  |
| 00908 | SERVIÇO DE LIMPEZA SISTEMA ARREFECIMENTO - Marca.: SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 60.00 | 135,000 | 8.100,00  |
| 00909 | SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA HIDRÁULICA - Marca.: PRO SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 60.00 | 135,000 | 8.100,00  |
| 00910 | SERVIÇO DE LIMPEZA TBI - Marca.: PRÓPRIA SERVIÇO<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                               | 58.00 | 110,000 | 6.380,00  |
| 00911 | SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA DE FREIO - Marca.: PROPR SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 65.00 | 95,000  | 6.175,00  |
| 00912 | SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO HIDRÁULICO - Marca.: PROP SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 80.00 | 44,000  | 3.520,00  |
| 00913 | SERVIÇO DE TROCA DA MOLA TRASEIRA - Marca.: PROPRI SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 60.00 | 64,000  | 3.840,00  |
| 00914 | SERVIÇO DE TROCA DA MOLA DIANTEIRA - Marca.: PROPR SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 80.00 | 94,000  | 7.520,00  |
| 00915 | SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DO EIXO TRASEIRO - Marca SERVIÇO<br>.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       | 65.00 | 115,000 | 7.475,00  |
| 00917 | SERVIÇO DE TROCA DOS ANÉIS DE SEGMENTO - Marca.: P SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 55.00 | 395,000 | 21.725,00 |
| 00918 | SERVIÇO DE TROCA DOS RETENTORES - Marca.: PRÓPRIA SERVIÇO<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                      | 60.00 | 245,000 | 14.700,00 |
| 00919 | SERVIÇO DE TROCA DE ADITIVO DO RADIADOR - Marca.: SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                           | 60.00 | 84,000  | 5.040,00  |
| 00920 | SERVIÇO DE REPARO DA PINÇA DE FREIO - Marca.: PROP SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 80.00 | 60,000  | 4.800,00  |
| 00921 | SERVIÇO DE TROCA DE SETOR HIDRÁULICO - Marca.: PRO SERVIÇO<br>PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                          | 55.00 | 210,000 | 11.550,00 |
| 00922 | SERVIÇO DE TROCA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - Marca. SERVIÇO<br>.: PRÓPRIA<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       | 55.00 | 105,000 | 5.775,00  |
| 00923 | SERVIÇO DE TROCA DA COIFA - Marca.: PRÓPRIA SERVIÇO<br>Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                                            | 80.00 | 95,000  | 7.600,00  |
| 00924 | SERVIÇO DE TROCA DO COXIM DO MOTOR - Marca.: PROPR SERVIÇO<br>PRÓPRIA                                                                                                                                                                 | 60.00 | 54,000  | 3.240,00  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|                                                                                                                                                         |                                                                                                  |       |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|
| IA                                                                                                                                                      |                                                                                                  |       |         |
| Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                        |                                                                                                  |       |         |
| 01016                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE SUSPENSÃO EM GERAL P/ VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA                       | 44.00 | 235,000 |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01042                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDOR P/ VEÍCULO UTILITÁRIO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA           | 44.00 | 95,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01043                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DE PARA-BRISA P/ VEÍCULO UTILITÁRIO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA            | 43.00 | 390,000 |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01044                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DE PASTILHAS, DISCO, TAMBOR E FREIO P/ VEÍCULO DE MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA | 44.00 | 84,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01046                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE CAMBAGEM DE VEÍCULOS MEDIO PORTE (POR RODA) - Marca.: PROPRIA                         | 44.00 | 230,000 |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01047                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DO PIVÔ P/ VEÍCULOS MEDIOS - Marca.: PROPRIA                                    | 2.00  | 59,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. Pivô superior e inferior.                             |                                                                                                  |       |         |
| 01048                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DO SETOR DE DIREÇÃO P/ VEÍCULOS MEDIO - Marca.: PROPRIA                         | 40.00 | 295,000 |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01049                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA JUNTA DO MOTOR P/ VEÍCULOS MEDIOS - Marca.: PROPRIA                             | 24.00 | 452,000 |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01093                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DO TERMINAL AXIAL P/ VEÍCULOS MEDIO - Marca.: PROPRIA                           | 24.00 | 45,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01369                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DE PASTILHA, LONA DE FREIO - Marca.: PROPRIA                                    | 2.00  | 38,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01370                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA - Marca.: PROPRIA                                     | 1.00  | 17,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01371                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA COMPLETA DO AMORTECEDOR - Marca.: PROPRIA                                       | 1.00  | 115,000 |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01373                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO - Marca.: PROPRIA                                      | 1.00  | 58,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01374                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DO PARA-BRISA - Marca.: PROPRIA                                                 | 1.00  | 195,000 |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01375                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DO RETROVISOR - Marca.: PROPRIA                                                 | 2.00  | 47,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. Serviço de troca dos retrovisores direito e esquerdo. |                                                                                                  |       |         |
| 01376                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DAS MAÇANETAS - Marca.: PROPRIA                                                 | 1.00  | 44,000  |
| Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |                                                                                                  |       |         |
| 01379                                                                                                                                                   | SERVIÇO DE TROCA DA BOMBA DE FREIO (MÉDIO PORTE) -                                               | 41.00 | 145,000 |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                              |       |         |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|
|       | Marca.: PRÓPRIA                                                                                                              |       |         |           |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01380 | SERVIÇO DE TROCA DA CRUZETA (MÉDIO PORTE) - Marca.: PRÓPRIA                                                                  | 1.00  | 95,000  | 95,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01381 | SERVIÇO DE TROCA DO TAMBOR E DISCO DO FREIO - Marca.: PRÓPRIA                                                                | 1.00  | 64,000  | 64,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. Direito e esquerdo.       |       |         |           |
| 01383 | SERVIÇO DE TROCA DO HIDROVÁCUO DO FREIO (MÉDIO PORTE) - Marca.: PRÓPRIA                                                      | 1.00  | 68,000  | 68,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01384 | SERVIÇO DE TROCA DAS BUCHAS DA BANDEJA (MÉDIO PORTE) - Marca.: PRÓPRIA                                                       | 2.00  | 58,000  | 116,00    |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. Superior e inferior.      |       |         |           |
| 01385 | SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DO ESTABILIZADOR - Marca.: PRÓPRIA                                                                 | 1.00  | 60,000  | 60,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01386 | SERVIÇO DE TROCA DAS BIELETAS - Marca.: PRÓPRIA                                                                              | 1.00  | 33,000  | 33,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01391 | SERVIÇO DE TROCA DA BOMBA DO LAVADOR DE PARA-BRISA - Marca.: PRÓPRIA                                                         | 1.00  | 60,000  | 60,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01392 | SERVIÇO DE TROCA DO INTERRUPTOR DE FREIO - Marca.: PRÓPRIA                                                                   | 1.00  | 58,000  | 58,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01393 | SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DE AR (MÉDIO PORTE) - Marca.: PRÓPRIA                                                             | 2.00  | 17,000  | 34,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01394 | SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL (MÉDIO PORTE) - Marca.: PRÓPRIA                                                    | 2.00  | 17,000  | 34,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01395 | SERVIÇO DE TROCA DO FILTRO DO AR CONDICIONADO - Marca.: PRÓPRIA                                                              | 2.00  | 17,000  | 34,00     |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01407 | SERVIÇO DE TROCA DE PARA-BRISA VEÍCULOS LEVE - Marca.: PRÓPRIA                                                               | 83.00 | 295,000 | 24.485,00 |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                            |       |         |           |
| 01453 | SERVIÇO DE TROCA DE BOBINA P/VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA                                                          | 45.00 | 60,000  | 2.700,00  |
|       | Veículos de porte Médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01478 | SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR - VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA                                                        | 40.00 | 645,000 | 25.800,00 |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                           |       |         |           |
| 01494 | SERVIÇO DE TROCA DO PIVÔ P/ VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA                                                           | 88.00 | 59,000  | 5.192,00  |
|       | Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. Pivô superior e inferior. |       |         |           |
| 01496 | SERVIÇO DE TROCA DE CAPÔ - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PRÓPRIA                                                            | 14.00 | 135,000 | 1.890,00  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                   |       |         |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|
|       | Veiculos de Médio porte das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01497 | SERVIÇO DE TROCA SAPATA FREIO - VEÍCULO MÉDIO PORT SERVIÇO E - Marca.: PROPRIA                    | 44.00 | 112,000 | 4.928,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01500 | SERVIÇO DE TROCA DE PARA-CHOQUE - VEÍCULO MÉDIO PO RTE - Marca.: PROPRIA                          | 40.00 | 95,000  | 3.800,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01501 | SERVIÇO DE LIMPEZA SISTEMA ARREFECIMENTO - VEÍCULO S MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA                | 40.00 | 135,000 | 5.400,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01502 | SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA HIDRÁULICA - VEÍCULO MÉD IO PORTE - Marca.: PROPRIA                     | 44.00 | 135,000 | 5.940,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01503 | SERVIÇO DE LIMPEZA TBI - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Ma rca.: PROPRIA                                  | 40.00 | 90,000  | 3.600,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01504 | SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO HIDRÁULICO - VEÍCULOS MÉD IOS - Marca.: PROPRIA                          | 40.00 | 44,000  | 1.760,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01505 | SERVIÇO DE TROCA DA MOLA TRASEIRA - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA                        | 40.00 | 95,000  | 3.800,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01506 | SERVIÇO DE TROCA DA MOLA DIANTEIRA - VEÍCULOS MÉDI O PORTE - Marca.: PROPRIA                      | 40.00 | 98,000  | 3.920,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01507 | SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DO EIXO TRASEIRO - VEÍCU LOS MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA              | 40.00 | 115,000 | 4.600,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01508 | SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DO EIXO DIANTEIRO - VEÍC ULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA             | 40.00 | 115,000 | 4.600,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01509 | SERVIÇO DE TROCA DOS ANÉIS DE SEGMENTO - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA                   | 40.00 | 590,000 | 23.600,00 |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01510 | SERVIÇO DE TROCA DOS RETENTORES - VEÍCULOS MÉDIO P ORTE - Marca.: PROPRIA                         | 40.00 | 245,000 | 9.800,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01511 | SERVIÇO DE TROCA DE ADITIVO DO RADIADOR - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA                  | 40.00 | 84,000  | 3.360,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01512 | SERVIÇO DE REPARO DA PINÇA DE FREIO - VEÍCULOS MÉD IO PORTE - Marca.: PROPRIA                     | 40.00 | 60,000  | 2.400,00  |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01513 | SERVIÇO DE TROCA DE SETOR HIDRÁULICO - VEÍCULOS MÉ DIO PORTE - Marca.: PROPRIA                    | 42.00 | 295,000 | 12.390,00 |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01514 | SERVIÇO DE TROCA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - VEÍCUL OS MÉDIO PORTE - Marca.: PROPRIA               | 40.00 | 345,000 | 13.800,00 |
|       | Veiculos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |       |         |           |
| 01515 | SERVIÇO DE TROCA DA COIFA - VEÍCULOS MÉDIO PORTE - SERVIÇO                                        | 40.00 | 95,000  | 3.800,00  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|                                                                                                   |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| Marca.: PRÓPRIA                                                                                   |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 01516                                                                                             | SERVIÇO DE TROCA DO COXIM DO MOTOR - VEÍCULOS MÉDIO PORTO - Marca.: PRÓPRIA                                                                                                      | 40.00 | 115,000   | 4.600,00  |
| Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 01517                                                                                             | SERVIÇO DO DIFERENCIAL E CAIXA DE MOTOR - VEÍCULOS MÉDIO PORTO - Marca.: PRÓPRIA                                                                                                 | 42.00 | 1.929,000 | 81.018,00 |
| Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 01518                                                                                             | SERVIÇO DE TROCA DE ESCAPAMENTO COXIM, SILENCIADOR E CATALISADOR P/ VEÍC. MÉDIO - Marca.: PRÓPRIA                                                                                | 40.00 | 58,000    | 2.320,00  |
| Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 02290                                                                                             | SERVIÇO DE TROCA DA BOMBA D'ÁGUA P/VEÍCULO MÉDIO PORTO - Marca.: PRÓPRIA                                                                                                         | 3.00  | 96,000    | 288,00    |
| Veículos de Médio porte das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 02456                                                                                             | SERVIÇO DE TROCA DE BOMBA DE FREIO - VEÍCULO MÉDIO PORTO - Marca.: PRÓPRIA                                                                                                       | 4.00  | 95,000    | 380,00    |
| Veículos de porte médio das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00308                                                                                             | FILTRO DO AR CONDICIONADO DOBLO - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                 | 15.00 | 370,000   | 5.550,00  |
| 00569                                                                                             | FILTRO DO AR CONDICIONADO P/ MOBI LIKE - Marca.: TECFIL UNIDADE ECFIL                                                                                                            | 18.00 | 28,000    | 504,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00623                                                                                             | FILTRO DE COMBUSTÍVEL PALIO - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                     | 24.00 | 30,000    | 720,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00624                                                                                             | FILTRO DO AR CONDICIONADO PALIO - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                 | 18.00 | 28,000    | 504,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00675                                                                                             | FILTRO DE COMBUSTÍVEL CITROEN - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                   | 15.00 | 29,000    | 435,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00676                                                                                             | FILTRO DE COMBUSTÍVEL HB20 - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                      | 15.00 | 41,000    | 615,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00677                                                                                             | FILTRO DO AR CONDICIONADO CITROEN - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                               | 18.00 | 125,000   | 2.250,00  |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00678                                                                                             | FILTRO DO AR CONDICIONADO HB20 - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                  | 18.00 | 28,000    | 504,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00767                                                                                             | FILTRO DE COMBUSTÍVEL DIESEL - Marca.: TECFIL UNIDADE Filtro de combustível da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                 | 2.00  | 85,000    | 170,00    |
| Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00805                                                                                             | FILTRO DE AR CONDICIONADO MONTANA - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                               | 5.00  | 45,000    | 225,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00807                                                                                             | FILTRO AR MOTOR MONTANA - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                         | 10.00 | 59,000    | 590,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00808                                                                                             | FILTRO DE ÓLEO MOTOR MONTANA - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                    | 25.00 | 28,000    | 700,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00867                                                                                             | FILTRO DE ÓLEO DIESEL - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                           | 60.00 | 115,000   | 6.900,00  |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00868                                                                                             | FILTRO RACOL SEPARADOR DE ÁGUA FIAT TORO - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                        | 10.00 | 115,000   | 1.150,00  |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00869                                                                                             | FILTRO RACOL SEPARADOR DE ÁGUA FIAT DUCATO - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                      | 10.00 | 75,000    | 750,00    |
| Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 00926                                                                                             | FILTRO DE ÓLEO PSL 158 - Marca.: TECFIL UNIDADE Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                          | 12.00 | 131,000   | 1.572,00  |
| Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 01323                                                                                             | FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE FRONTIER - Marca.: TECFIL UNIDADE Filtro de óleo lubrificante para frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original. | 2.00  | 81,500    | 163,00    |
| Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |
| 01324                                                                                             | FILTRO DE AR P/FONTIER - Marca.: TECFIL UNIDADE Filtro de ar da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                | 2.00  | 124,000   | 248,00    |
| Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                           |                                                                                                                                                                                  |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                        |       |         |          |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|
| 01325 | FILTRO DE AR CONDICIONADO FRONTIER - Marca.: TECFI UNIDADE                                                                                             | 2.00  | 79,000  | 158,00   |
|       | L<br>Filtro do ar condicionado da frontier S MTX4 ano 2021.<br>Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                 |       |         |          |
| 01424 | FILTRO DE AR ARL4157 - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                          | 8.00  | 194,000 | 1.552,00 |
|       | 1 - Filtro De Ar ARL4157. Medidas Altura: 58,6 mm;<br>Comprimento: 209 mm; Largura: 188 mm. Produto novo de<br>1ª qualidade. Peça genuína ou original. |       |         |          |
| 01441 | FILTRO CABINE PARA L200 - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                       | 4.00  | 115,000 | 460,00   |
|       | Para L200 outdoor, produto novo de 1ª qualidade, peça<br>genuína ou original.                                                                          |       |         |          |
| 01442 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL L200 - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                    | 4.00  | 115,000 | 460,00   |
|       | Filtro de combustível da L200 OUTDOOR. Produto novo de<br>1º qualidade, peça genuína ou original.                                                      |       |         |          |
| 01443 | FILTRO DE AR PARA L200 - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                        | 4.00  | 124,000 | 496,00   |
|       | Filtro de AR para L200 OUTDOOR Produto novo de 1º<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                              |       |         |          |
| 01624 | FILTRO EXTERNO DE AR DO MOTOR - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                 | 10.00 | 105,000 | 1.050,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13.180. Ano: 2010/2010                                                                                                              |       |         |          |
| 01625 | FILTRO INTERNO DE AR DO MOTOR - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                 | 10.00 | 90,000  | 900,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                            |       |         |          |
| 01626 | FILTRO DE OLEO DO MOTOR - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                       | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | CAÇAMBA VOLKSWAGEM 16200 ANO 1999/1999                                                                                                                 |       |         |          |
| 01627 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA (PRIMÁRIO) UNIDADE                                                                                             | 10.00 | 115,000 | 1.150,00 |
|       | - Marca.: TECFIL<br>Caçamba Volkswagen 16200. Ano: 1999/1999.                                                                                          |       |         |          |
| 01628 | FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                      | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | CAÇAMBA VOLKSWAGEM 16200, ANO 1999/1999                                                                                                                |       |         |          |
| 01629 | FILTRO DIESEL DE ÁGUA - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                         | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989                                                                                                                |       |         |          |
| 01630 | FILTRO LUBRICANTE DO MOTOR - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                    | 10.00 | 75,000  | 750,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989                                                                                                                |       |         |          |
| 01690 | FILTRO DE OLEO DO MOTOR 13180 - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                 | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                                                                                                               |       |         |          |
| 01691 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA (PRIMÁRIO) UNIDADE                                                                                             | 10.00 | 115,000 | 1.150,00 |
|       | 13180 - Marca.: TECFIL<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                                                                                     |       |         |          |
| 01692 | FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO 13.180 - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                               | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                                                                                                               |       |         |          |
| 01693 | FILTRO DIESEL DE ÁGUA - 13.180 - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                                                                                                               |       |         |          |
| 01694 | FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR - 13180 - Marca.: TEC UNIDADE                                                                                             | 10.00 | 75,000  | 750,00   |
|       | FIL<br>Caçamba Volkswagen 13180. Ano: 2010/2010                                                                                                        |       |         |          |
| 01765 | FILTRO EXTERNO DE AR DO MOTOR - MOD. 13190 - Marca UNIDADE                                                                                             | 10.00 | 105,000 | 1.050,00 |
|       | .: TECFIL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade                                                               |       |         |          |
| 01766 | FILTRO INTERNO DE ÓLEO - MOD. 13190 - Marca.: TEC UNIDADE                                                                                              | 10.00 | 75,000  | 750,00   |
|       | IL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade                                                                      |       |         |          |
| 01767 | FILTRO DE OLEO DO MOTOR - MOD. 13190 - Marca.: TEC UNIDADE                                                                                             | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | FIL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade                                                                     |       |         |          |
| 01768 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA (PRIMÁRIO) UNIDADE                                                                                             | 10.00 | 115,000 | 1.150,00 |
|       | MOD. 13190 - Marca.: TECFIL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade                                             |       |         |          |
| 01769 | FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO - MOD. 13190 - Marca.: TE UNIDADE                                                                                             | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | CFIL<br>Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo<br>e de 1ª qualidade                                                                    |       |         |          |
| 01770 | FILTRO DIESEL DE ÁGUA - MOD. 13190 - Marca.: TECFI UNIDADE                                                                                             | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | L                                                                                                                                                      |       |         |          |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                         |       |         |          |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade                |       |         |          |
| 01771 | FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR - MOD. 13190 - Marca. UNIDADE : TECFIL                     | 10.00 | 75,000  | 750,00   |
|       | Caçamba Volkswagen 13190. Ano: 2016/2017. Produto novo e de 1ª qualidade                |       |         |          |
| 01836 | FILTRO EXTERNO DE AR DO MOTOR - MOD. 1618 - Marca. UNIDADE : TECFIL                     | 30.00 | 105,000 | 3.150,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                  |       |         |          |
| 01837 | FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - MOD. 1618 - Marca.: TECF UNIDADE IL                           | 10.00 | 124,000 | 1.240,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |         |          |
| 01838 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE AGUA (PRIMÁRIO) UNIDADE MOD. 1618 - Marca.: TECFIL   | 10.00 | 115,000 | 1.150,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |         |          |
| 01839 | FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO MOD. 1618 - Marca.: TECFI UNIDADE L                            | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989. Produto novo e de 1ª qualidade                 |       |         |          |
| 01840 | FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR - MOD. 1618 - Marca.: UNIDADE TECFIL                       | 10.00 | 75,000  | 750,00   |
|       | Caçamba Ford Cargo 1618. Ano: 1989/1989                                                 |       |         |          |
| 01921 | FILTRO INTERNO DE AR DO MOTOR - MOD. 150E21 - Marc UNIDADE a.: TECFIL                   | 30.00 | 75,000  | 2.250,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade             |       |         |          |
| 01922 | FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - 150E21 - Marca.: TECFIL UNIDADE                               | 30.00 | 125,000 | 3.750,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade             |       |         |          |
| 01923 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA (PRIMÁRIO) UNIDADE MOD. 150E21 - Marca.: TECFIL | 30.00 | 115,000 | 3.450,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade             |       |         |          |
| 01924 | FLTRO DIESEL SECUNDÁRIO - MOD. 150E21 - Marca.: TE UNIDADE CFIL                         | 30.00 | 127,000 | 3.810,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade             |       |         |          |
| 01925 | FILTRO DIESEL DE ÁGUA - MOD.150E21 - Marca.: TECFI UNIDADE L                            | 30.00 | 125,000 | 3.750,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade             |       |         |          |
| 01926 | FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR - MOD. 150E21 - Marca UNIDADE .: TECFIL                    | 30.00 | 75,000  | 2.250,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade             |       |         |          |
| 02007 | FILTRO BOMBA DE ARLA - MOD. 150E21 - Marca.: TECFI UNIDADE L                            | 6.00  | 494,000 | 2.964,00 |
|       | Caçamba Iveco Tector 150E21. Ano: 2021/2022. Produto novo e de 1ª qualidade             |       |         |          |
| 02008 | FILTRO EXTERNO DE AR MOTOR - MB 709 - Marca.: TECF UNIDADE IL                           | 10.00 | 90,000  | 900,00   |
|       | MERCEDEZ-BENZ 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade.                      |       |         |          |
| 02009 | FILTRO INTERNO DE AR DO MOTOR - MB 709 - Marca.: T UNIDADE ECFIL                        | 10.00 | 90,000  | 900,00   |
|       | MERCEDEZ-BENZ 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade.                      |       |         |          |
| 02010 | FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - MB 709 - Marca.: TECFIL UNIDADE                               | 10.00 | 125,000 | 1.250,00 |
|       | MERCEDEZ-BENZ 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade.                      |       |         |          |
| 02011 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE AGUA (PRIMÁRIO) UNIDADE MB 709 - Marca.: TECFIL      | 10.00 | 115,000 | 1.150,00 |
|       | MERCEDEZ-BENZ 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade.                      |       |         |          |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                         |       |           |           |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 02012 | FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO - MB 709 - Marca.: TECFIL UNIDADE<br>MERCEDEZ-BENZ 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                                     | 10.00 | 125,000   | 1.250,00  |
| 02013 | FILTRO DIESEL DE ÁGUA - MB 709 - Marca.: TECFIL UNIDADE<br>MERCEDEZ-BENZ 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                                        | 10.00 | 125,000   | 1.250,00  |
| 02014 | FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR - MB 709 - Marca.: TE UNIDADE<br>CFIL<br>MERCEDEZ-BENZ 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                             | 10.00 | 75,000    | 750,00    |
| 02133 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL - L200 TRITON - Marca.: TECF UNIDADE<br>IL<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo<br>e de 1ª qualidade.                       | 10.00 | 114,000   | 1.140,00  |
| 02134 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE L200 - Marca.: TECFIL UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo<br>e de 1ª qualidade.                              | 10.00 | 115,000   | 1.150,00  |
| 02135 | FILTRO DE AR DO MOTOR - L200 - Marca.: TECFIL UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo<br>e de 1ª qualidade.                                  | 10.00 | 134,000   | 1.340,00  |
| 02136 | FILTRO DE AR CONDICIONADO - L200 - Marca.: TECFIL UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo<br>e de 1ª qualidade.                              | 10.00 | 194,000   | 1.940,00  |
| 02228 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL - FIAT UNO MILLE - Marca.: T UNIDADE<br>ECFIL<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                               | 10.00 | 28,000    | 280,00    |
| 02229 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - FIAT UNO MILLE - Mar UNIDADE<br>ca.: TECFIL<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                         | 10.00 | 28,000    | 280,00    |
| 02230 | FILTRO DE AR DO MOTOR - FIAT UNO MILLE - Marca.: T UNIDADE<br>ECFIL<br>Fiat Uno Mille. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª<br>qualidade.                               | 10.00 | 33,000    | 330,00    |
| 02417 | FILTRO DO LUBRIFICANTE PARA CAMINHONETE RANGER - M UNIDADE<br>arca.: TECFIL<br>Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10<br>qualidade, peça genuína ou original. | 4.00  | 60,000    | 240,00    |
| 00333 | PARA-BRISA DOBLO - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                 | 5.00  | 1.700,000 | 8.500,00  |
| 00338 | PARA-BRISA UNO/FIORINO - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                           | 24.00 | 850,000   | 20.400,00 |
| 00554 | PARA-BRISA PALIO - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                 | 9.00  | 800,000   | 7.200,00  |
| 00586 | PÁRA-BRISA P/ MOBI LIKE - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                          | 9.00  | 800,000   | 7.200,00  |
| 00707 | PARA-BRISA CITROEN - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                               | 9.00  | 1.840,000 | 16.560,00 |
| 00708 | PARA-BRISA HB20 - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade. Peça genuína ou original.                                                                  | 9.00  | 900,000   | 8.100,00  |
| 01332 | PARA-BRISA FRONTIER - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Para-brisa da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de<br>1º qualidade, peça genuína ou original.                   | 1.00  | 1.800,000 | 1.800,00  |
| 01417 | PARA-BRISA RENEGADE - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Para-brisa para o renegade ano 2020. Produto novo de 1ª<br>qualidade. Peça genuína ou original.                      | 2.00  | 1.200,000 | 2.400,00  |
| 01418 | VIDRO VIGIA RENEGADE - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Vidro traseiro vigia, rengade ano 2020. Produto novo de<br>1ª qualidade. Peça genuína ou original.                  | 2.00  | 1.090,000 | 2.180,00  |
| 01447 | PARA-BRISA PARA L200 - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Para L200 outdoor, produto novo de 1ª qualidade, peça<br>genuína ou original.                                       | 1.00  | 1.500,000 | 1.500,00  |
| 02110 | PARABRISA - MB 709 - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE<br>Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª<br>qualidade                                                  | 2.00  | 2.400,000 | 4.800,00  |
| 02111 | VIDRO VIGIA TRASEIRO - MB 709 - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE                                                                                                               | 2.00  | 2.400,000 | 4.800,00  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|                 |                                                                        |       |           |              |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|
|                 | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade      |       |           |              |
| 02112           | VIDRO DA PORTA DIANTEIRA - MB 709 - Marca.: AUTOGL UNIDADE ASS         | 4.00  | 2.400,000 | 9.600,00     |
|                 | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade      |       |           |              |
| 02211           | PARABRISA - L200 - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE                           | 12.00 | 1.500,000 | 18.000,00    |
|                 | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |              |
| 02212           | VIDRO VIGIA TRASEIRO - L200 - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE                | 12.00 | 850,000   | 10.200,00    |
|                 | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |              |
| 02303           | PARABRISA -FIAT UNO MILLE - Marca.: AUTOGLASS UNIDADE                  | 4.00  | 800,000   | 3.200,00     |
|                 | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade        |       |           |              |
| 02304           | VIDRO VIGIA TRASEIRO - FIAT UNO MILLE - Marca.: AU TOGLASS UNIDADE     | 4.00  | 850,000   | 3.400,00     |
|                 | Fiat Uno Miller. Ano: 2007/2008. Produto novo e de 1ª qualidade        |       |           |              |
| VALOR TOTAL R\$ |                                                                        |       |           | 1.040.080,00 |

Empresa: REVIZZE COM.DE PEÇAS E SERV.DE MANUTENCAO DE AUTOMOVEIS LTDA; C.N.P.J. nº 33.389.393/0001-26, estabelecida à AV BENIGNO GOES FILHO, SN, CENTRO, Tomé-Açu PA, (91) 99385-9001, representada neste ato pelo Sr(a). CLEILDON BARBALHO NASCIMENTO, C.P.F. nº 680.252.622-00, R.G. nº 4219501 SSP PA.

| ITEM  | DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                                                                           | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00216 | SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO E FILTROS P/ VEÍCULOS LEV E - Marca.: PROPRIO                             | SERVIÇO | 180.00     | 24,000         | 4.320,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   |         |            |                |             |
| 00218 | SERVIÇO DE REV.DE FREIO(TROCA DE PASTILHA,DISCO,TA MBOR E FREIO)P/VEÍCULOS LEVE. - Marca.: PROPRIO | SERVIÇO | 22.00      | 36,000         | 792,00      |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   |         |            |                |             |
| 00220 | SERVIÇO DE TROCA DE BOBINA P/VEÍCULOS LEVES - Marc a.: PROPRIO                                     | SERVIÇO | 79.00      | 25,000         | 1.975,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD, NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.  |         |            |                |             |
| 00222 | SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE VEÍCULOS LEVES(POR JOGO) P/VEIC.LEVES - Marca.: PROPRIO                  | SERVIÇO | 262.00     | 37,000         | 9.694,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   |         |            |                |             |
| 00223 | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS LEVES(POR JOG O)P/VEIC.LEVES - Marca.: PROPRIO                | SERVIÇO | 422.00     | 15,000         | 6.330,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   |         |            |                |             |
| 00224 | SERVIÇO DE CAMBAGEM DE VEÍCULOS LEVES(POR RODA)P/V EIC.LEVES - Marca.: PROPRIO                     | SERVIÇO | 150.00     | 46,040         | 6.906,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   |         |            |                |             |
| 00225 | SERVIÇO DE TROCA DE CORREIA(DENTADA,ALTER.DIREÇÃO E AR COND)P/VEIC.LEVES - Marca.: PROPRIO         | SERVIÇO | 40.00      | 87,500         | 3.500,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   |         |            |                |             |
| 00226 | SERVIÇO DE TROCA DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/VEÍCULO S LEVES - Marca.: PROPRIO                       | SERVIÇO | 132.00     | 53,000         | 6.996,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   |         |            |                |             |
| 00227 | SERVIÇO DE TROCA DO TRAMBULADOR P/VEÍCULOS LEVES - Marca.: PROPRIO                                 | SERVIÇO | 74.00      | 90,000         | 6.660,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.   |         |            |                |             |
| 00229 | SERVIÇO DE REVISÃO OU TROCA DO RADIADOR P/VEÍCILOS LEVES - Marca.: PROPRIO                         | SERVIÇO | 100.00     | 49,900         | 4.990,00    |
|       | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,                                                 |         |            |                |             |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                     |        |         |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|
|       | VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.                                                       |        |         |           |
| 00231 | SERVIÇO DE TROCA DA BOMBA D'ÁGUA P/VEÍCULO LEVES - SERVIÇO<br>Marca.: PRÓPRIO                       | 64.00  | 46,000  | 2.944,00  |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00232 | SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE EMBREAGEM P/VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO<br>Marca.: PRÓPRIO                  | 104.00 | 170,000 | 17.680,00 |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00233 | SERVIÇO DE TROCA DE HOMOCINÉTICA P/VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO<br>Marca.: PRÓPRIO                      | 136.00 | 36,000  | 4.896,00  |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00234 | SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO DE RODA P/VEÍCULOS LEVES - SERVIÇO<br>Marca.: PRÓPRIO                 | 104.00 | 48,000  | 4.992,00  |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00235 | SERVIÇO DE RETÍFICA DE MOTOR P/VEÍCULOS LEVES - Marca.: PRÓPRIO                                     | 67.00  | 746,000 | 49.982,00 |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00236 | SERVIÇO DE RETÍFICA DE CÂMBIO P/VEÍCULOS LEVES - Marca.: PRÓPRIO                                    | 55.00  | 725,400 | 39.897,00 |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00251 | SERVIÇO PARA TROCA DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/VEÍCULO A GASOLINA E FLEX - Marca.: PRÓPRIO            | 40.00  | 64,000  | 2.560,00  |
|       | Veículos da linha leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00253 | SERVIÇO PARA MEDIR PRESSÃO E VAZÃO DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL P/VEIC.GASOL. E FLEX - Marca.: PRÓPRIO   | 95.00  | 40,000  | 3.800,00  |
|       | Veículos da linha leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00259 | SERVIÇO DE REVISÃO,LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO EM MOTOR ES DE PARTIDA - Marca.: PRÓPRIO                  | 88.00  | 160,000 | 14.080,00 |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00265 | SERVIÇO DE COLUNA DIREÇÃO P/ VEÍCULOS LEVE - Marca.: PRÓPRIO                                        | 40.00  | 200,000 | 8.000,00  |
|       | Veículos de linha leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00267 | SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOLA P/ VEÍCULOS LEVE - Marca.: PRÓPRIO                                  | 40.00  | 195,000 | 7.800,00  |
|       | Veículos de linha leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00462 | SERVIÇO DE TROCA DE PASTILHAS, DISCO, TAMBOR E FREIO - Marca.: PRÓPRIO                              | 223.00 | 35,000  | 7.805,00  |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00466 | SERVIÇO DE TROCA DO TERMINAL AXIAL - Marca.: PRÓPRIO                                                | 25.00  | 39,800  | 995,00    |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00755 | SERVIÇO DE TROCA DE PIVÔ - Marca.: PRÓPRIO                                                          | 70.00  | 50,000  | 3.500,00  |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00901 | SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDOR P/ VEÍCULOS LEVES - Marca.: PRÓPRIO                                 | 410.00 | 36,000  | 14.760,00 |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 00916 | SERVIÇO DE TROCA DA BUCHA DO EIXO DIANTEIRO - Marca.: PRÓPRIO                                       | 65.00  | 76,000  | 4.940,00  |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,<br>VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI. |        |         |           |
| 01039 | SERVIÇO DE TROCA DE ESCAPAMENTO COXIM, SILENCIADOR E CATALISADOR P/ VEIC. LEVE - Marca.: PRÓPRIO    | 42.00  | 38,000  | 1.596,00  |
|       | Veículos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET,                                                  |        |         |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                    |       |           |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 01409 | VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.<br>SERVIÇO DE REVISÃO GERAL EM CARRO - Marca.: PROPRI 0                                                                              | 20.00 | 625,000   | 12.500,00 |
| 01477 | Veiculos de porte leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.<br>SERVIÇO DE TROCA DO MOTOR - VEÍCULOS LEVES - Marca .: PROPRI                   | 40.00 | 375,000   | 15.000,00 |
| 00519 | Veiculos de linha leve das marcas FIAT, CHEVROLET, VOLKSWAGEN, FORD,NISSAN, TOYOTA E MITSUBISHI.<br>AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 - Marca.: COFAP                                     | 4.00  | 337,500   | 1.350,00  |
| 01321 | Para L200 outdoor, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>JOGO DE LONA DO FREIO FRONTIER - Marca.: FRASLE                                                      | 2.00  | 650,000   | 1.300,00  |
| 01322 | Jogo de lona do freio da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>PAR DE PALHETAS DO PARA-BRISA FRONTIER - Marca.: C PAR INOV          | 1.00  | 150,000   | 150,00    |
| 01326 | Par de palhetas do parabrisa da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>KIT BUCHAS DO AMORTECEDOR TRASEIRO FRONTIER - Marc a.: SAMPEL | 8.00  | 37,500    | 300,00    |
| 01327 | Kit buchas do amortecedor treseiro da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>JOGO AMORTECEDOR DIANTEIRO FRONTIER - Marca.: COFA P    | 2.00  | 700,000   | 1.400,00  |
| 01328 | Jogo de amortecedor dianteiro da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO FRONTIER - Marca.: N AKATA      | 2.00  | 575,000   | 1.150,00  |
| 01331 | Jogo de amortecedor traseiro da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>PARA-CHOQUE DIANTEIRO FRONTIER - Marca.: TPARTS               | 1.00  | 1.400,000 | 1.400,00  |
| 01333 | Para-choque da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>RETROVISOR DIREITO FRONTIER - Marca.: TPARTS                                   | 1.00  | 830,000   | 830,00    |
| 01334 | Retrovisor direito da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>RETROVISOR ESQUERDO FRONTIER - Marca.: TPARTS                           | 1.00  | 800,000   | 800,00    |
| 01337 | Retrovisor esquerdo da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>CORREIA DO ALTERNADOR FRONTIER - Marca.: CONTINENT AL                  | 3.00  | 400,000   | 1.200,00  |
| 01340 | Correia do alternador da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>CORREIA DO AR CONDICIONADO FRONTIER - Marca.: DAYC O                 | 2.00  | 150,000   | 300,00    |
| 01341 | Correia do ar condicionado frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>KIT DE EMBREAGEM FRONTIER - Marca.: VALEO                          | 2.00  | 1.950,000 | 3.900,00  |
| 01342 | Kit de embreagem da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>ATUADOR DE EMBREAGEM FRONTIER - Marca.: LUK                               | 2.00  | 550,000   | 1.100,00  |
| 01343 | Atuador de embreagem frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>BOMBA DE FREIO FRONTIER - Marca.: TRW                                    | 2.00  | 800,000   | 1.600,00  |
| 01344 | Bomba de freio da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>CRUZETA FRONTIER - Marca.: NAKATA                                           | 4.00  | 200,000   | 800,00    |
| 01345 | Cruzeta da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.<br>PAR DE TAMBOR DE FREIO FRONTIER - Marca.: HIPPERFR EIOS                            | 2.00  | 1.000,000 | 2.000,00  |
|       | Tambor de freio da frontier S MTX4 ano 2021. Produto                                                                                                                               |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**



**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                         |       |           |          |  |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|--|
|       | novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                         |       |           |          |  |
| 01346 | PAR DE DISCO DE FREIO FRONTIER - Marca.: HIPPERFRE IOS UNIDADE                                                                                          | 2.00  | 990,000   | 1.980,00 |  |
|       | Par de disco de freio da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                              |       |           |          |  |
| 01348 | HIDRO VÁCUO FRONTIER - Marca.: TRW UNIDADE                                                                                                              | 2.00  | 1.350,000 | 2.700,00 |  |
|       | Hidro vácuo da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                        |       |           |          |  |
| 01349 | PIVÔ/ SUPERIOR FRONTIER - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                                        | 4.00  | 165,000   | 660,00   |  |
|       | Pivô superior da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                      |       |           |          |  |
| 01350 | PIVÔ/ INFERIOR FRONTIER - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                                        | 4.00  | 200,000   | 800,00   |  |
|       | Pivô inferior da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                      |       |           |          |  |
| 01354 | PAR DE BIELETAS TRESEIRAS FRONTIER - Marca.: NAKAT A UNIDADE                                                                                            | 2.00  | 160,000   | 320,00   |  |
|       | Par de bieletas traseiras da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                          |       |           |          |  |
| 01357 | PISCA ALERTA FRONTIER - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                          | 1.00  | 425,000   | 425,00   |  |
|       | Pisca alerta da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                       |       |           |          |  |
| 01362 | MARCADOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA FRONTIER - Marca.: UNIDADE VALCLEI                                                                                      | 1.00  | 500,000   | 500,00   |  |
|       | Marcador de temperatura da água da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                    |       |           |          |  |
| 01363 | INTERRUPTOR DE FREIO DA FRONTIER - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                               | 1.00  | 200,000   | 200,00   |  |
|       | Interruptor de freio da frontier S MTX4 ano 2021. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                               |       |           |          |  |
| 01439 | AMORTECEDOR TRASEIRO L200 - Marca.: COFAP UNIDADE                                                                                                       | 4.00  | 350,000   | 1.400,00 |  |
|       | Para L200 outdoor, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                              |       |           |          |  |
| 01440 | CUBO DA RODA DIANTEIRA L200 - Marca.: COFAP UNIDADE                                                                                                     | 4.00  | 900,000   | 3.600,00 |  |
|       | Para L200 outdoor, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                              |       |           |          |  |
| 01444 | JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA L200 - Marca.: FRAS UNIDADE LE                                                                                           | 8.00  | 150,000   | 1.200,00 |  |
|       | jogo de pastilhas de freio, composto por 4 pastilhas de freio, que atendem 1 eixo do automovel. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original. |       |           |          |  |
| 01446 | ROLAMENTO DE CENTRO DA TRANSMISSÃO L200 - Marca.: UNIDADE SKF                                                                                           | 2.00  | 200,000   | 400,00   |  |
|       | Para L200 outdoor, produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                              |       |           |          |  |
| 02033 | LIMPADOR DE PARABRISA - MB 709 - Marca.: CIN0Y UNIDADE                                                                                                  | 6.00  | 58,333    | 350,00   |  |
|       | Mercedes-Benz 709. Ano: 1992/1993. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                                      |       |           |          |  |
| 02137 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO - L200 - Marca.: NAKAT A UNIDADE                                                                                            | 16.00 | 160,000   | 2.560,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                              |       |           |          |  |
| 02138 | ESCAPAMENTO COMPLETO - L200 - Marca.: ESCAPARTS UNIDADE                                                                                                 | 8.00  | 625,000   | 5.000,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                              |       |           |          |  |
| 02139 | TERMINAL DE DIREÇÃO LD - L200 - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                                  | 8.00  | 163,750   | 1.310,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                              |       |           |          |  |
| 02140 | TERMINAL DE DIRAÇÃO LE - L200 - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                                  | 8.00  | 163,750   | 1.310,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                              |       |           |          |  |
| 02141 | PEDAL DO ACELERADOR - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                     | 4.00  | 312,500   | 1.250,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                              |       |           |          |  |
| 02143 | LIMPADOR DE PARABRISA - L200 - Marca.: CIN0Y UNIDADE                                                                                                    | 6.00  | 100,000   | 600,00   |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.                                                                              |       |           |          |  |
| 02144 | COLAR DE ROLAMENTO EMBREAGEM - L200 - Marca.: LUK UNIDADE                                                                                               | 12.00 | 150,000   | 1.800,00 |  |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                      |       |           |          |  |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|--|
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.           |       |           |          |  |
| 02145 | EMBREAGEM - L200 - Marca.: LUK UNIDADE                                               | 4.00  | 1.350,000 | 5.400,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.           |       |           |          |  |
| 02146 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL - L200 - Marca.: TA UNIDADE                           | 6.00  | 125,000   | 750,00   |  |
|       | NCLICK<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade. |       |           |          |  |
| 02150 | MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA - L200 - Marca.: VA UNIDADE                           | 6.00  | 300,000   | 1.800,00 |  |
|       | LEO<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |  |
| 02160 | SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - L200 - Marca.: BO UNIDADE                           | 6.00  | 162,500   | 975,00   |  |
|       | SCH<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.    |       |           |          |  |
| 02168 | JOGO DE CABO DE VELA - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                  | 12.00 | 260,000   | 3.120,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.           |       |           |          |  |
| 02169 | JOGO DE VELA - L200 - Marca.: NGK UNIDADE                                            | 12.00 | 340,000   | 4.080,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.           |       |           |          |  |
| 02171 | CORREIA DO ALTERNADOR - L200 - Marca.: DAYCO UNIDADE                                 | 12.00 | 75,000    | 900,00   |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.           |       |           |          |  |
| 02172 | KIT BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL - L200 - Marca.: B UNIDADE                           | 12.00 | 587,500   | 7.050,00 |  |
|       | OSCH<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.   |       |           |          |  |
| 02173 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                                  | 4.00  | 487,500   | 1.950,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano 2012/2012. Produto novo e de 1ª qualidade.           |       |           |          |  |
| 02175 | SUPORTE DO COXIM DA CAIXA DE MARCHA - L200 - Marca UNIDADE                           | 12.00 | 375,000   | 4.500,00 |  |
|       | : SAMPEL<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012                                    |       |           |          |  |
| 02177 | PINÇA DO FREIO - L200 - Marca.: KITCIA UNIDADE                                       | 12.00 | 541,667   | 6.500,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.               |       |           |          |  |
| 02178 | PINO GUIA PINÇA DO FREIO DIANTEIRO - L200 - Marca. UNIDADE                           | 12.00 | 100,000   | 1.200,00 |  |
|       | : KITCIA<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.   |       |           |          |  |
| 02179 | CORREIA DO COMPRESSOR DE AR - L200 - Marca.: DAYCO UNIDADE                           | 16.00 | 50,000    | 800,00   |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.               |       |           |          |  |
| 02180 | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - L200 - Marca.: S UNIDADE                            | 16.00 | 250,000   | 4.000,00 |  |
|       | AMPEL<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.      |       |           |          |  |
| 02181 | COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO - L200 - Marca.: SAM UNIDADE                           | 16.00 | 250,000   | 4.000,00 |  |
|       | PEL<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.        |       |           |          |  |
| 02182 | AMORTECEDOR DIANTEIRO - L200 - Marca.: COFAP UNIDADE                                 | 12.00 | 500,000   | 6.000,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.               |       |           |          |  |
| 02183 | AMORTECEDOR TRASEIRO - L200 - Marca.: COFAP UNIDADE                                  | 12.00 | 350,000   | 4.200,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.               |       |           |          |  |
| 02184 | PASTILHA DE FREIO TRASEIRO - L200 - Marca.: NAKATA UNIDADE                           | 16.00 | 350,000   | 5.600,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.               |       |           |          |  |
| 02185 | TAMBOR DE FREIO -L200 - Marca.: HIPPERFREIOS UNIDADE                                 | 8.00  | 500,000   | 4.000,00 |  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.               |       |           |          |  |
| 02186 | JOGO DE ANEL DE SEGMENTO - L200 - Marca.: MAHLE UNIDADE                              | 12.00 | 347,500   | 4.170,00 |  |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                         |       |           |           |
|-------|-------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02187 | COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO - L200 - Marca.: KITCIA UNIDADE               | 24.00 | 36,250    | 870,00    |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02188 | CUBO DA RODA DIANTEIRA - L200 - Marca.: COFAP UNIDADE                   | 24.00 | 1.000,000 | 24.000,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02189 | CUBA DA RODA TRASEIRA - L200 - Marca.: COFAP UNIDADE                    | 24.00 | 481,250   | 11.550,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02190 | DISCO DE FREIO - L200 - Marca.: HIPPERFREIOS UNIDADE                    | 16.00 | 375,000   | 6.000,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02191 | FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO - L200 - Marca.: TRW UNIDADE                | 12.00 | 97,500    | 1.170,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02192 | FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO - L200 - Marca.: TRW UNIDADE                 | 12.00 | 72,500    | 870,00    |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02193 | JOGO DE JUNTA DO MOTOR - L200 - Marca.: SABO UNIDADE                    | 12.00 | 400,000   | 4.800,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02194 | JUNTA HOMOCINÉTICA - L200 - Marca.: NAKATA UNIDADE                      | 16.00 | 312,500   | 5.000,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02195 | KIT COIFA COM ROLAMENTO LADO CAMBIO - L200 - Marca UNIDADE<br>.: KITCIA | 16.00 | 137,500   | 2.200,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02196 | KIT DE EMBREAGEM - L200 - Marca.: LUK UNIDADE                           | 12.00 | 1.650,000 | 19.800,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02197 | RETROVISOR ESQUERDO - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE                     | 8.00  | 437,500   | 3.500,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02198 | RETROVISOR DIREITO - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE                      | 8.00  | 437,500   | 3.500,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02199 | ESPELHO RETROVISOR INTERNO - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE              | 8.00  | 75,000    | 600,00    |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02200 | ROLAMENTO DIANTEIRO DA RODA - L200 - Marca.: SKF UNIDADE                | 16.00 | 750,000   | 12.000,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02201 | ROLAMENTO TRASEIRO DA RODA - L200 - Marca.: SKF UNIDADE                 | 16.00 | 562,500   | 9.000,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02202 | RADIADOR - L200 - Marca.: VALEO UNIDADE                                 | 8.00  | 1.187,500 | 9.500,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02203 | SERVO DO FREIO HIDROVÁCUO - L200 - Marca.: TRW UNIDADE                  | 8.00  | 800,000   | 6.400,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02204 | SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICA - L200 - Marca.: TRW UNIDADE                | 8.00  | 1.975,000 | 15.800,00 |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02205 | SONDA LAMBDA - L200 - Marca.: BOSCH UNIDADE                             | 10.00 | 680,000   | 6.800,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02206 | TANQUE DE COMBUSTÍVEL - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE                   | 8.00  | 1.000,000 | 8.000,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |
| 02207 | RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR - L200 - Marca.: UNIDADE<br>GONEL      | 8.00  | 250,000   | 2.000,00  |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e de 1ª qualidade.  |       |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |           |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|
| 02208 | TAMPA DO RESERVATÓRIO DO RADIADOR - L200 - Marca.: UNIDADE<br>TANCLICK<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                             | 8.00  | 56,250    | 450,00    |
| 02209 | RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO PARABRISA - L200 - Marca.: UNIDADE<br>GONEL<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                | 8.00  | 250,000   | 2.000,00  |
| 02210 | TAMPA DO RESERVATÓRIO DO PARABRISA - L200 - Marca.: UNIDADE<br>: TANCLICK<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                          | 8.00  | 125,000   | 1.000,00  |
| 02213 | PARACHOQUE TRASEIRO - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                                | 8.00  | 2.100,000 | 16.800,00 |
| 02214 | PARABARRO DIANTEIRO - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                                | 10.00 | 450,000   | 4.500,00  |
| 02215 | PARABARRO TRASEIRO - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                                 | 12.00 | 450,000   | 5.400,00  |
| 02216 | PARACHOQUE DIANTEIRO - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                               | 6.00  | 1.360,000 | 8.160,00  |
| 02217 | KIT BORRACHA DA PORTA - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                              | 12.00 | 507,500   | 6.090,00  |
| 02218 | PUXADOR INTERNO DA PORTA LD - L200 - Marca.: TPART UNIDADE<br>S<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                    | 8.00  | 187,500   | 1.500,00  |
| 02219 | PUXADOR INTERNO DA PORTA LE - L200 - Marca.: TPART UNIDADE<br>S<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                    | 8.00  | 150,000   | 1.200,00  |
| 02221 | KIT FECHADURA E BATENTE - L200 - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                            | 20.00 | 240,000   | 4.800,00  |
| 02222 | JOGO DE TAPETE EMBORRACHADO - L200 - Marca.: TPART UNIDADE<br>S<br>Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012. Produto novo e<br>de 1ª qualidade.                                                                                                                                    | 6.00  | 150,000   | 900,00    |
| 02411 | JOGO DE LONA TRASEIRO PARA CAMINHONETE RANGER - Ma UNIDADE<br>rca.: NAKATA<br>Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                          | 2.00  | 250,000   | 500,00    |
| 02416 | JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMINHONETE RANGER UNIDADE<br>- Marca.: FRASLE<br>jogo de pastilhas de freio, composto por 4 pastilhas de<br>freio, que atendem 1 eixo do automovel, para<br>caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10 qualidade,<br>peça genuína ou original. | 2.00  | 250,000   | 500,00    |
| 02418 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL PARA CAMINHONETE RANGER - Mar UNIDADE<br>ca.: BOSCH<br>Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                            | 1.00  | 300,000   | 300,00    |
| 02419 | CABO DE FREIO DE MÃO PARA CAMINHONETE RANGER - Mar UNIDADE<br>ca.: TUBA<br>Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                             | 2.00  | 400,000   | 800,00    |
| 02422 | ROLAMENTO DIANTEIRO DA RODA PARA CAMINHONETE RANGE UNIDADE<br>R - Marca.: SKF<br>Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                       | 2.00  | 500,000   | 1.000,00  |
| 02424 | CILINDRO DE EMBREAGEM PARA CAMINHONETE RANGER - Ma UNIDADE<br>rca.: LUK<br>Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10                                                                                                                                                     | 2.00  | 400,000   | 800,00    |

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                         |        |           |           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|
|       | qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                                    |        |           |           |
| 02425 | CILINDRO DE FREIO PARA CAMINHONETE RANGER - Marca. UNIDADE<br>: LUK                                                                                                                     | 2.00   | 500,000   | 1.000,00  |
|       | Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                |        |           |           |
| 02427 | JOGO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA CAMINHONETE RAN UNIDADE<br>GER - Marca.: COFAP                                                                                                       | 4.00   | 1.200,000 | 4.800,00  |
|       | Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                |        |           |           |
| 02428 | JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO PARA CAMINHONETE RANG UNIDADE<br>ER - Marca.: NAKATA                                                                                                       | 4.00   | 1.000,000 | 4.000,00  |
|       | Para caminhonete Ranger 2010. Produto novo de 10<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                |        |           |           |
| 02457 | TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CHAVE - L200 - UNIDADE<br>Marca.: TANCLICK                                                                                                           | 4.00   | 112,500   | 450,00    |
|       | Mitsubishi L200 Triton GLS. Ano: 2012                                                                                                                                                   |        |           |           |
| 00007 | FILTRO LUBRIFICANTE P/ HILUX - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                                                   | 54.00  | 33,000    | 1.782,00  |
|       | Filtro de óleo lubrificante, peça genuína ou original.                                                                                                                                  |        |           |           |
| 00008 | FILTRO DE AR PARA HILUX - Marca.: TECFIL UNIDADE                                                                                                                                        | 54.00  | 96,000    | 5.184,00  |
|       | Filtro de ar, em formato tubular, tendo papel como<br>elemento filtrante e tela metálica interna e externa<br>como estrutura de reforço. Peça genuína ou original,<br>com certificação. |        |           |           |
| 00011 | PIVO INFERIOR PARA HILUX - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                                                                       | 90.00  | 134,000   | 12.060,00 |
|       | Pivo inferior de Hilux, produto novo, original de<br>primeira qualidade. Com garantia mínima de 3 meses. Com<br>certificado isso e INMETRO.                                             |        |           |           |
| 00012 | CORREIA DENTADA PARA HILUX - Marca.: CONTINENTAL UNIDADE                                                                                                                                | 60.00  | 300,000   | 18.000,00 |
|       | Correia dentada para Hilux. Produto novo, original, de<br>primeira qualidade. Com garantia mínima de 3 meses. Com<br>certificado ISO/TS 19649 e INMETRO.                                |        |           |           |
| 00016 | ABRAÇADEIRA INOX 57 X 76 - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                       | 240.00 | 11,000    | 2.640,00  |
|       | Abraçadeira em aço inoxidável 9 mm, 57x76, de aperto<br>zinc, largura da fita 9mm.                                                                                                      |        |           |           |
| 00051 | ARRUELA 10 MM LISA - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                             | 312.00 | 0,500     | 156,00    |
|       | Arruela 10mm lisa, em aço carbono, produto novo de 1ª<br>qualidade.                                                                                                                     |        |           |           |
| 00053 | ARRUELA 16 MM LISA - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                             | 312.00 | 1,180     | 368,16    |
|       | Arruela 16 mm lisa, em aço carbono, produto novo de 1ª<br>qualidade.                                                                                                                    |        |           |           |
| 00111 | ARRUELA 5/16 PRESSÃO - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                           | 120.00 | 0,600     | 72,00     |
|       | Arruela 5/16 mm pressão, em aço inox. Produto novo de<br>1ª qualidade.                                                                                                                  |        |           |           |
| 00112 | ARRUELA 9/16 FUNILEIRO - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                         | 180.00 | 1,000     | 180,00    |
|       | Arruela 9/16mm funileiro, em ferro zincado. Produto novo<br>de 1ª qualidade.                                                                                                            |        |           |           |
| 00117 | ARRUELA VEDAÇÃO 14MM - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                           | 312.00 | 1,000     | 312,00    |
|       | Arruela vedação 14mm, em aço inox. Produto novo de 1ª<br>qualidade.                                                                                                                     |        |           |           |
| 00118 | ARRUELA VEDAÇÃO 16MM - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                           | 312.00 | 1,000     | 312,00    |
|       | Arruela vedação 16mm, em aço inox. Produto novo de 1ª<br>qualidade.                                                                                                                     |        |           |           |
| 00119 | ASSENTO MOLA CUIÇÃO 30X30 - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                      | 180.00 | 65,000    | 11.700,00 |
|       | Assento mola cuição 30x30. Produto novo de 1ª<br>qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                   |        |           |           |
| 00987 | CAIXA DE DIREÇÃO PARA HILUX - Marca.: TOYOTA UNIDADE                                                                                                                                    | 18.00  | 2.657,500 | 47.835,00 |
|       | Caixa de direção para toyota hilux, produto novo,<br>original, de primeira qualidade com garantia mínima de<br>6 meses.                                                                 |        |           |           |
| 00988 | VALVULA EQUALIZADORA DO FREIO PARA HILUX - Marca.: UNIDADE<br>TRW                                                                                                                       | 30.00  | 1.140,000 | 34.200,00 |
|       | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                 |        |           |           |
| 00989 | KIT EMBREAGEM PARA HILUX - Marca.: VALEO UNIDADE                                                                                                                                        | 36.00  | 2.500,000 | 90.000,00 |
|       | Para hilux 2.5, 3.0 ano de 2005 a 2016 Produto novo de<br>1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                       |        |           |           |
| 00990 | KIT PASTILHA DE FREIO HILUX - Marca.: NAKATA UNIDADE                                                                                                                                    | 60.00  | 410,000   | 24.600,00 |
|       | Freio dianteiro hilux ano de 2005 a 2019 P83066.                                                                                                                                        |        |           |           |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |            |            |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|------------|
| 00991 | Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.<br>JOGO DISCO DE FREIO HILUX - Marca.: HIPPERFREIOS UNIDADE<br>Par de disco para freio dianteiro hilux ano de 2005 a 2015. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                      | 54.00  | 410,000    | 22.140,00  |
| 00992 | JOGO TAMBOR DE FREIO HILUX - Marca.: HIPPERFREIOS UNIDADE<br>Tambor de freio traseiro hilux ano de 2005 a 2015. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                         | 54.00  | 506,000    | 27.324,00  |
| 00993 | JOGO LONA DE FREIO HILUX - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Jogo de patins lonas de freio traseiro hilux ano de 2005 a 2022. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                   | 54.00  | 355,000    | 19.170,00  |
| 00994 | CILINDRO MESTRE HIDROVACUO HILUX - Marca.: TRW UNIDADE<br>Hidrovacu servo freio + cilindro mestre hilux 2005/2016. Produto novo de 1ª qualidade original.                                                                                                                                       | 18.00  | 562,800    | 10.130,40  |
| 00995 | SEMI EIXO HILUX - Marca.: SPICE UNIDADE<br>Semi eixo hilux ano 2005 a 2015 - 507270 vt9538 motor 2.5/3.0 4x4 turbo diesel - (dianteiro), (lado direito/esquerdo), (manual),(manual), lado roda 30x30 lado câmbio), (comprimento 642mm). Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original. | 18.00  | 508,000    | 9.144,00   |
| 00996 | COLUNA DE DIREÇÃO HILUX - Marca.: TRW UNIDADE<br>Coluna inferior direção hilux pitbull ano 2005 a 2015. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                 | 12.00  | 710,000    | 8.520,00   |
| 00997 | DIFERENCIAL COMPLETO HILUX - Marca.: TOYOTA UNIDADE<br>Diferencial traseiro completo (porquinho), hilux SR5, SRV2.8, 3.0. Aspirada 9x41 (02251-871). Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                    | 9.00   | 9.000,000  | 81.000,00  |
| 00998 | CAIXA DE MARCHA COMPLETA HILUX - Marca.: TOYOTA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                         | 9.00   | 12.079,000 | 108.711,00 |
| 01000 | FLANGE DO CARDAN HILUX - Marca.: TOYOTA UNIDADE<br>Produto novo de 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                 | 18.00  | 607,000    | 10.926,00  |
| 01001 | PONTEIRA DO CARDAN HILUX - Marca.: TOYOTA UNIDADE<br>hilux 4x4 2005 a 2015. Produto novo de 1ª qualidade - original                                                                                                                                                                             | 18.00  | 125,000    | 2.250,00   |
| 01002 | BOMBA DE COMBUSTÍVEL HILUX - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Hilux 3.0 D4d ano 2006 a 2009. Bomba completa, 770200k020. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                        | 18.00  | 900,000    | 16.200,00  |
| 01003 | ROLAMENTO TRASEIRO HILUX - Marca.: NAKATA UNIDADE<br>Rolamento para roda traseira hilux ano de 2009 a 2015, rolamento de rolos cônicos, anéis forjados, embalagem individual. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                           | 54.00  | 240,000    | 12.960,00  |
| 01004 | BICO INJETOR HILUX - Marca.: BOSCH UNIDADE<br>Bico injetor diesel (elemento, ponta do bico), aplicação hilux 2005 a 2015. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                               | 36.00  | 2.500,000  | 90.000,00  |
| 01007 | PARABRISA HILUX - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Parabrisa dianteiro aplicável nos veículos hilux cabine dupla e simples, ano 2006 a 2011. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                   | 9.00   | 1.058,000  | 9.522,00   |
| 01009 | LIMPADOR DE PARA BRISA HILUX - Marca.: CINOV UNIDADE<br>Palheta limpador de parabrisa hilux e SW4 2005 a 2015. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                          | 18.00  | 65,000     | 1.170,00   |
| 01013 | VIDRO TRASEIRO HILUX - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Parabrisa traseiro ou vidro do porta malas, hilux cabine dupla ou simples ano 2006 a 2015, compatível com modelos D4D, limited, SR, SRV. Produto novo de 1ª qualidade                                                                          | 9.00   | 752,160    | 6.769,44   |
| 01014 | PARACHOQUE DIANTEIRO HILUX - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Parachoque dianteiro hilux SRV 2009 a 2011. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                      | 6.00   | 1.000,000  | 6.000,00   |
| 01015 | PARACHOQUE TRASEIRO HILUX - Marca.: TPARTS UNIDADE<br>Parachoque traseiro hilux 2005 a 2015. Produto novo de 1ª qualidade, peça genuína ou original.                                                                                                                                            | 6.00   | 2.000,000  | 12.000,00  |
| 01209 | ANTI FERRUGEM - Marca.: TPARTS UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                          | 210.00 | 13,000     | 2.730,00   |

**AV. TRÊS PODERES, N° 738, CENTRO.**

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



|       |                                                                                                                                                                                                                    |         |        |           |           |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
| 01448 | AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX - Marca.: NAKATA                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 72.00  | 500,000   | 36.000,00 |
|       | Amortecedor dianteiro de toyota hilux, produto novo, original, de primeira qualidade com garantia mínima de 6 meses.                                                                                               |         |        |           |           |
| 01449 | AMORTECEDOR TRASEIRO HILUX - Marca.: NAKATA                                                                                                                                                                        | UNIDADE | 72.00  | 220,000   | 15.840,00 |
|       | Amortecedor dianteiro de toyota hilux, produto novo, original, de primeira qualidade com garantia mínima de 6 meses.                                                                                               |         |        |           |           |
| 01450 | DISCO DE EMBREAGEM PARA HILUX - Marca.: VALEO                                                                                                                                                                      | UNIDADE | 45.00  | 1.210,000 | 54.450,00 |
|       | Para hilux, produto novo, original, de primeira qualidade. Com garantia mínima de 6 meses.                                                                                                                         |         |        |           |           |
| 01468 | ABRAÇADEIRA NYLON PRETA 28CM - Marca.: TPARTS                                                                                                                                                                      | UNIDADE | 300.00 | 5,900     | 1.770,00  |
|       | de 28cm por 4,9mm de nylon em cor preta                                                                                                                                                                            |         |        |           |           |
| 02461 | KIT FEIXES DE MOLA ORIGINAL HILUX - Marca.: TPARTS                                                                                                                                                                 | UNIDADE | 4.00   | 398,000   | 1.592,00  |
|       | Kit composto por 02 feixes de mola 7 lâminas-1200kg par - (600mm comprimento), 04 chapas 02 furos, 04 chapas "U", 06 parafusos 12x80 com porcas travantes. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original. |         |        |           |           |
| 02462 | MANCAL CUBO ROLAMENTO RADA DIANTERIA HILUX - Marca                                                                                                                                                                 | UNIDADE | 54.00  | 390,000   | 21.060,00 |
|       | .: NAKATA                                                                                                                                                                                                          |         |        |           |           |
|       | Mancal cubo rolamento roda dianteira hilux 2.5, 3.0 2005/2015. Produto novo de 1º qualidade, peça genuína ou original.                                                                                             |         |        |           |           |

VALOR TOTAL R\$ 1.445.920,00

**Parágrafo primeiro:** Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a CONTRATANTE não estará obrigada a adquirir os produtos citados na Cláusula Primeira exclusivamente pelo Sistema Registro de Preços, podendo fazê-lo por meio de outra licitação, quando julgar conveniente, sem que caiba recurso ou indenização de qualquer espécie ao FORNECEDOR, sendo, entretanto, assegurada ao beneficiário do registro, a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

**Parágrafo segundo:** A partir da assinatura da Ata de Registro de Preços o fornecedor assume o compromisso de atender, durante o prazo de sua vigência, os pedidos realizados, e se obriga a cumprir, na íntegra, todas as condições estabelecidas, ficando sujeito, inclusive, às penalidades legalmente cabíveis pelo descumprimento de quaisquer de suas cláusulas.

### **CLÁUSULA TERCEIRA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Poderá utilizar-se desta Ata de Registro de Preços qualquer órgão ou entidade da Administração Pública Municipal que não tenha participado do certame licitatório, mediante prévia consulta ao contratante, desde que devidamente comprovada a vantagem.

**Parágrafo primeiro:** Os Órgãos e entidades que não participarem do Registro de Preços, quando desejarem fazer uso da presente Ata de Registro de Preços, deverão manifestar seu interesse junto ao Órgão Gerenciador, para que este indique os possíveis fornecedores e respectivos preços a serem praticados, obedecida à ordem de classificação.

**Parágrafo segundo:** Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente da adesão, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assumidas com o Órgão Gerenciador e Órgãos Participantes.

**Parágrafo terceiro:** As aquisições ou contratações adicionais por outros órgãos ou entidades não poderão exceder,



por órgão ou entidade, a cem por cento dos quantitativos registrados na presente Ata de Registro de Preços.

**Parágrafo quarto:** O quantitativo decorrente das adesões à ata de registro de preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o Órgão Gerenciador e Órgão Participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que aderirem.

**Parágrafo quinto:** Compete ao órgão não participante os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observada a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação às suas próprias contratações, informando as ocorrências ao órgão gerenciador.

#### **CLÁUSULA QUARTA - DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA**

O recebimento, o local e o prazo de entrega dos bens deverão ocorrer de acordo com as especificações contida no Termo de Referência.

**Parágrafo Único:** A empresa que não cumprir o prazo estipulado sofrerá as sanções previstas no item 27 do Edital em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações.

#### **CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO**

O pagamento será efetuado mediante a entrega dos produtos acompanhados da fatura (nota fiscal), discriminada de acordo com a nota de empenho, após a conferência da quantidade e qualidade dos materiais por gestor a ser designado pela contratante. Observado o recebimento definitivo da Nota Fiscal emitida pela empresa com discriminação dos bens, juntamente com o Termo de Recebimento, será esta atestada e encaminhada à administração da entidade contratante para fins liquidação.

**Parágrafo Primeiro:** O pagamento será creditado em favor do FORNECEDOR, por meio de transferência bancária, o qual ocorrerá até 30 (trinta) dias corridos do recebimento definitivo dos materiais, após a aceitação e atesto nas Notas Fiscais/Faturas.

**Parágrafo Segundo:** Será procedida consulta "**em sítios oficiais**" antes do pagamento a ser efetuado ao FORNECEDOR, para verificação da situação do mesmo, relativamente às condições exigidas na contratação, cujos resultados serão impressos e juntados aos autos do processo próprio.

**Parágrafo Terceiro:** Caso haja aplicação de multa, o valor será descontado de qualquer fatura ou crédito existente na contratante em favor do FORNECEDOR. Caso a multa seja superior ao crédito eventualmente existente, a diferença será cobrada Administrativamente ou judicialmente, se necessário.

**Parágrafo Quarto:** Nos casos de eventuais atrasos de pagamento, desde que a Contratada não tenha concorrido de alguma forma para tanto, fica convencionada a taxa de atualização financeira devida pela contratante, entre a data acima referida e a correspondente ao efetivo adimplemento do fornecimento, mediante a aplicação da seguinte fórmula:

$$EM=I \times N \times VP$$

Onde:





**EM**= Encargos Moratórios

**N** = número de dias entre a data prevista para o pagamento e a do efetivo pagamento.

**VP** = Valor da parcela pertinente a ser paga;

**TX** = percentual da Taxa anual = **6%**

**I** = Índice de compensação financeira, assim apurado:

$$I = \frac{(TX/100)}{365} \_ I = \frac{(6/100)}{365} \_ I = 0,00016438$$

A compensação financeira prevista nesta condição será cobrada em Nota Fiscal/Fatura, após a ocorrência.

#### **CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO**

A entrega dos produtos só estará caracterizada mediante solicitação do pedido do bem.

O fornecedor ficará obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante a vigência desta Ata, mesmo que a entrega deles decorrente estiver prevista para data posterior à do seu vencimento.

#### **CLÁUSULA SÉTIMA - DAS PENALIDADES**

Pela inexecução total ou parcial do objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 9-2023-2905001, a Administração da entidade contratante poderá, garantida a prévia defesa, aplicar às fornecedoras as seguintes sanções:

**I** - Advertência, que será aplicada por meio de notificação via ofício, mediante contra recibo do representante legal da contratada estabelecendo o prazo de **05** (cinco) dias úteis para que a empresa licitante apresente justificativas para o atraso, que só serão aceitas mediante crivo da Administração;

**II** - multa de **0,1%** (zero vírgula um por cento) por dia de atraso pelo descumprimento das obrigações estabelecidas, até o máximo de 10% (dez por cento) sobre o valor dos produtos não entregues, recolhida no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas corridos, uma vez comunicada oficialmente;

**III** - multa de **10%** (dez por cento) sobre o valor do material não entregues, no caso de inexecução total ou parcial do objeto contratado, recolhida no prazo de **48 (quarenta e oito) horas** corridos, contado da comunicação oficial, sem embargo. de indenização dos prejuízos porventura causados ao contratante pela não execução parcial ou total do contrato.

**Parágrafo Primeiro** - Ficarão impedida de licitar e de contratar com a Administração Pública, pelo prazo de até **05 (cinco)** anos, garantido o direito prévio da citação e de ampla defesa, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, a licitante que convocada dentro do prazo de validade da sua proposta, não celebrar o contrato, deixar de entregar a documentação exigida para o certame ou apresentar documentação falsa, ensejar o retardamento da execução do seu objeto, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução do objeto pactuado, comportar-se de modo inidôneo ou cometer fraude fiscal.



**Parágrafo Segundo** - As sanções previstas no inciso I e no parágrafo primeiro desta cláusula poderão ser aplicadas juntamente com as dos incisos “II” e “III”, facultada a defesa prévia do interessado, no respectivo processo, no prazo de **05** (cinco) dias úteis.

**Parágrafo Terceiro** - Se a multa for de valor superior ao valor da garantia prestada, além da perda desta, responderá a empresa fornecedora pela sua diferença, a qual será descontada dos pagamentos devidos pela Administração ou, quando for o caso, cobrada judicialmente.

**Parágrafo Quarto** - As penalidades serão obrigatoriamente registradas junto ao cadastro de fornecedores da entidade contratante, e no caso de suspensão de licitar, o licitante deverá ser descredenciado por igual período, sem prejuízo das multas previstas no Edital e das demais cominações legais.

#### **CLÁUSULA OITAVA - DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS**

A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações obedecidas às disposições contidas no art. 65, da Lei nº 8.666/1993.

**Parágrafo Primeiro:** O preço registrado poderá ser revisto em face da eventual redução daqueles praticados no mercado, ou em razão de fato que eleve o custo dos bens registrados.

**Parágrafo Segundo:** Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, tornar-se superior ao preço praticado no mercado, o Contratante convocará o fornecedor, visando à negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado pelo mercado.

**Parágrafo Terceiro:** Frustrada a negociação, o fornecedor será liberado do compromisso assumido.

**Parágrafo Quarto:** Na hipótese do parágrafo anterior, o Contratante convocará os demais fornecedores, visando igual oportunidade de negociação.

**Parágrafo Quinto:** Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor, mediante requerimento devidamente comprovado, não puder cumprir o compromisso, o Contratante poderá:

**I** - Liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade, confirmando a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e se a comunicação ocorreu antes do pedido do fornecimento;

**II** - Convocar os demais fornecedores, visando igual oportunidade de negociação.

**Parágrafo Sexto:** Não havendo êxito nas negociações, o Contratante procederá à revogação da Ata de Registro de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

#### **CLÁUSULA NONA - DAS CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

O recebimento do objeto constante da presente ata está condicionado à observância de suas especificações técnicas, amostras, e quando couber embalagens e instruções, cabendo a verificação ao representante designado pela contratante.



**Parágrafo Primeiro:** Os produtos deverão ser novos, assim considerados de primeiro uso, e deverão ser entregues no endereço constante na ordem de compra, acompanhados das respectivas notas fiscais;

**Parágrafo Segundo:** Serão recebidos da seguinte forma:

**I - Provisoriamente,** no ato de entrega, para efeito de posterior verificação da conformidade do material com as especificações constantes da proposta da empresa, marca, modelo e especificações técnicas.

**II - Definitivamente,** após a verificação da qualidade, da quantidade dos produtos e sua conseqüente aceitação, mediante a emissão do Termo de Recebimento Definitivo assinado pelas partes em até 5 (cinco) dias úteis após o recebimento provisório.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA - DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

O Fornecedor terá o seu Registro de Preços cancelado na Ata, por intermédio de processo administrativo específico, assegurado o contraditório e ampla defesa:

**a) A pedido, quando:**

- comprovar a impossibilidade de cumprir as exigências da Ata, por ocorrência de casos fortuitos ou de força maior;
- o seu preço registrado se tornar, comprovadamente, inexequível em função da elevação dos preços de mercado dos insumos que compõem o custo do material.

**b) Por iniciativa da Prefeitura Municipal, quando:**

- não aceitar reduzir o preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado;
- perder qualquer condição de habilitação ou qualificação técnica exigida no processo licitatório;
- por razões de interesse público, devidamente, motivadas e justificadas;
- não cumprir as obrigações decorrentes da Ata de Registro de Preços;
- não comparecer ou se recusar a retirar, no prazo estabelecido, os pedidos decorrentes da Ata de Registro de Preços;
- caracterizada qualquer hipótese de inexecução total ou parcial das condições estabelecidas na Ata de Registro de Preços ou nos pedidos dela decorrentes.

**c) Automaticamente:**

- por decurso de prazo de vigência da Ata;
- quando não restarem fornecedores registrados;

Em qualquer das hipóteses acima, concluído o processo, a contratante fará o devido apostilamento na Ata de Registro de Preços e informará aos fornecedores remanescentes, caso haja nova ordem de registro.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO E EMISSÃO DAS ORDENS DE COMPRA**

As aquisições do objeto da presente Ata de Registro de Preços serão autorizadas, caso a caso, pela contratante.



**Parágrafo Único:** A emissão das ordens de fornecimento, sua retificação ou cancelamento, total ou parcial, será igualmente autorizada pelo órgão requisitante.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DOS ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES**

São vedados acréscimos e supressões à Ata de Registro de Preços, conforme disposto no Art. 12, § 1º do Decreto 7.892/2013.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DOS PREÇOS E ITENS DE FORNECIMENTO**

Os preços ofertados pela empresa classificada em primeiro lugar, signatária da presente Ata de Registro de Preços, constam da Proposta de Preços realinhada, que se constitui em anexo ao processo.

**Parágrafo Único:** Os preços, expressos em Real (R\$), serão fixos e irrevogáveis pelo período de 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura da presente Ata de Registro de Preços.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DAS OBRIGAÇÕES DO FORNECEDOR**

A empresa fornecedora compromete-se a cumprir as obrigações constantes no edital e contrato, sem prejuízo das decorrentes das normas, dos anexos e da natureza da atividade.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE**

São obrigações do CONTRATANTE, além das constantes no edital e do Contrato:

**Parágrafo Primeiro:** Efetuar o(s) pagamento(s) da(s) Nota(s) Fiscal(ais)/Fatura(s) da contratada, após a efetiva entrega dos materiais e emissão do Termo de Recebimento Definitivo;

**Parágrafo Segundo:** Acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato por intermédio do fiscal especialmente designado, de acordo com a Lei 8.666/93 e posteriores alterações.

#### **CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS**

Integram esta Ata o Edital do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 9-2023-2905001 e a proposta da empresa classificada em 1º lugar.

**Parágrafo Primeiro:** Os casos omissos serão resolvidos pelo Pregoeiro, com observância das disposições constantes das Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002 e demais normas aplicáveis.

**Parágrafo Segundo:** A publicação resumida desta Ata de Registro de Preço na imprensa oficial, condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo Contratante.

**Parágrafo Terceiro:** As questões decorrentes da utilização da presente Ata, que não possam ser dirimidas administrativamente, serão processadas e julgadas no foro da cidade de TOMÉ-AÇU, com exclusão de qualquer outro.

**Estado do Pará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**



E, por estarem assim, justas e contratadas, firmam o presente instrumento em 2 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas que também o subscrevem.

**CARLOS  
ANTONIO  
VIEIRA:159131  
12172**

Assinado de forma  
digital por CARLOS  
ANTONIO  
VIEIRA:15913112172  
Dados: 2023.07.19  
08:54:34 -03'00'

**TOMÉ-AÇU-PA, 19 de Julho de 2023**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
**C.N.P.J. nº 05.196.530/0001-70**  
**CONTRATANTE**

**DOMINGOS COSTA GONÇALVES FILHO**  
**C.N.P.J. nº 14.878.674/0001-06**  
**CONTRATADO**

**AUTO ELETRICA PERNAMBUCO LTDA**  
**C.N.P.J. nº 26.493.550/0001-83**  
**CONTRATADO**

**S AMORIM VIANA AUTOPEÇAS EIRELI**  
**C.N.P.J. nº 03.496.325/0001-03**  
**CONTRATADO**

**POSTO DE MOLAS  
CARAIPE COMERCIO  
E SERVICOS**  
Assinado digitalmente por POSTO DE MOLAS  
CARAIPE COMERCIO E SERVICOS  
LTDA:09528339000130  
DN: cn=POSTO DE MOLAS CARAIPE  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA:09528339000130, c=BR, ou=ICP-Brasil,  
ou=presencial, email=saccdossantos@hotmail.com  
Data: 2023.07.19 11:55:53 -03'00'  
**LTDA:09528339000130**

**POSTO DE MOLAS CARAIPE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**  
**C.N.P.J. nº 09.528.339/0001-30**  
**CONTRATADO**

**REVIZZE COM.DE PEÇAS E SERV.DE MANUTENCAO DE AUTOMOVEIS LTDA**  
**C.N.P.J. nº 33.389.393/0001-26**  
**CONTRATADO**

**AV. TRÊS PODERES, Nº 738, CENTRO.**

Estado do Pará  
**GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU**  
Prefeitura Municipal de Tomé-Açu



N DE F A ALVES REFORMADORA  
C.N.P.J. nº 27.215.534/0001-91  
CONTRATADO

NIPOBRAS AUTO CENTER LTDA  
C.N.P.J. nº 48.696.779/0001-58  
CONTRATADO